
SALE 364



Hello Everyone  
First I hope you have all had a good Christmas albeit a somewhat 
quieter one and may I wish you all a happy and healthy New Year.  
On behalf of Mandy, Claire and myself can I also thank you for all  
the many cards and best wishes that we received. 
 
The New Year has not started very well the Coronavirus is proving 
to be very stubborn and clever and has managed to disrupt our first 
two sales of the year.  Sale 363 is an internet with Easylive Auctions 
and was to be held in January but due to Ely being in tier 4 we are 
not allowed viewing so this has now been postponed until the end  
of February, hopefully Boris will have moved us down to tier 3 by 
then.  Sale 364 (this catalogue) is a postal sale and was due to take 
place end of February so we have now brought this forward closing 
Saturday 6th February at midnight.  Although annoying the disruption 
is minimal.  
Despite having no public viewing Claire’s scanning service will still be 
operating as will the postal viewing if required plus any help I can give 
over the telephone.  
We have had several enquiries regarding out postponed May sale  
so perhaps I can bring you the latest information.  London 2020  
was delayed to February 2022 and hopefully with the vaccination 
programme completed this exhibition should go ahead as planned.  
All being well we will hold the auction a couple of weeks after the 
show.  As the year goes on we will be able to finalise dates.  
This sale comprises mainly sets and singles and contains many lots 
from the John Niblett stock.  John ceased trading a few months ago 
and we are fortunate to have been given the chance to sell his stock 
of British Commonwealth, much of the bulkier and back up stock is in 
the internet sale 363. 
 
I hope you find something of interest, please let us know if you  
require and help. 
 
Best wishes 
Bob



Bidding 
 

Please bid early 
 
Every month we receive several bid forms after the auction, usually due to late posting.  
Please ensure you allow plenty of time when sending in your postal bids. Why not fax,  
telephone, or email to make sure: 
 
Fax:     01353 664127 
Tel:      01353 663919 
Email:   bobcarr@cpa-ely.co.uk 
 
On auction day we are unable to receive faxes or emails, but can be contacted by  
telephone on 070 5000 3919. 
 
Also please ensure you check your bid form - remember you are responsible for your 
bids - we cannot accept lots back if you have placed a bid on the wrong lot.  We are an 
auction house not an approval company. 
 
Postal Viewing  
Due to large demand for viewing by post we have had to limit the facility to single items 
(stamps or covers) and small easily packaged lots (no collections or accumulations).  
All lots must be returned within 24 hours with postage, packing and insurance, both 
ways being borne by the enquires. 
 
As much information as possible will gladly be given over the phone. 
 
Photocopying and Scanning  
We are able to supply photocopies/scans of small lots, but not boxes or collections. 
Please either call us on 01353 663919 or email us at scans@cpa-ely.co.uk with your list 
of requirements., and when we reply, we will attach the scans to your email. This ensures 
that we have your correct details. 
 
Unsold Lots 
 
After the auction all the unsold lots will appear on our website www.cpa-ely.co.uk and 
are available for sale. 
 
Should you wish to purchase any of these lots you can contact us by email at anytime. 
However, should you wish to contact us by telephone we will only be available to take 
your call on the Tuesday after the sale from 3pm onwards. The time taken to process the 
sold lots to our hundreds of postal bidders is quite considerable and therefore we have 
to refrain in answering our telephone calls until this task is completed. 
 
Lots can be purchased at the reserve as stated on our website. We will confirm to you 
the price and availability of the lot as soon as possible. 



After Auction 
 

We  apologise that we are unable to answer telephone calls before 2.00pm on the  
Tuesday following the auction, or reply to faxes or emails until the following Thursday.  
 
Heavy and bulky collections are sent by DHL.  A delivery can normally be organised 
for a convenient day.  You will need to sign for your package.  

 Office Hours 
 
Monday: CLOSED  
Tuesday: OFFICE ONLY 9.30 - 4pm  
Wednesday to Friday: 9.30 - 4pm  
Saturday: 9.00 - 12.00pm  
Sunday: CLOSED  

 
PLEASE NOTE 
Viewing is Wednesday to Saturday by appointment.  

 

Terms & Conditions of Payment 
 

Please note prompt payment is requested, upon receipt of goods or pro-forma invoice. 
 
Any invoices not paid after 30 days will incur a late payment charge of 2% per 
month (ie. 24% per annum). 
 
Payment can be made by:  Cash, Cheque, Credit Card or Giro 
 
Cash - on the auction day or at the shop (please note we do not recommend cash 
being sent through the post, we cannot be held responsible should it go missing). 
 
Cheques - On the day or by post ( a fee of £20 will be charge for any cheques not  
honoured by our bank). 
 
Credit Cards - We accept Visa, Mastercard and Switch only. If you wish to pay by this 
method please fill in the relevant section on the bid form. 
 
We do not charge a supplement for paying by credit card. 
 
Giro - Our account number is:  31 303 3706 (please notify us when payment is being 
made). 
 
Overseas buyers 
 

Payment should be made in £ sterling. If payment is made in any other  
currency an additional fee of £10 must be added due to Bank negotiation charges. 



CAMBRIDGESHIRE PHILATELIC AUCTIONS 
Sale No. 364 

Saturday 6 February at midnight 
 

 
 

GREAT BRITAIN LOTS 
 

Lot     Est. 

1   COIN COVERS 1987 Golden Wedding with special cancel and £5 coin. ( ) £12 

2   COIN COVERS 1997 Farewell to Hong Kong with special cancel. ( ) £8 

3   COVERS 1932 ½d PUC on George Washington Bicentennial cacheted cover 
plus Family Arms additional cachet and tied Sulgrave cds (ancestral home). 

( ) £5 

4   COVERS 1972 BBC on illustrated, hand written address with special 80th 
Anniversary London SW 4 Dec 1972 cancel. 

( ) £8 

5   COVERS 1986 Edmund Halley Memorial Service x 3, special cachetted and 
signed inc Michael Bentine, Sam Carmichael, Gareth Hunt etc. 

(3 ) £10 

6   COVERS 1989 Ely Cathedral FDC signed W.E. Patterson (Dean) and Peter 
(Bishop). 

( ) £8 

7 E  COVERS 1993 Inland Waterways set on 8 signed covers all bearing the 
complete set of stamps tied by different cancels.  Noted Judith Chalmers.  
Alan Wicker, Dulcie Gray, Pam Rhodes etc. 

(8 ) £24 

8   COVERS 1994 Channel Tunnel selection of 9 special covers with Opening 
First Freight, First Mail, Queen's Opening etc. 

(9 ) £18 

9 E  COVERS 1999 Ice cold in Alex celebrating the 1958 film and signed by forces 
personal. 

(7 ) £20 

10 E  COVERS 2000 The Long and the Short and the Tall - celebrating the 1961 film 
and signed by various military personal. 

(7 ) £20 

11   COVERS 2002 London Bridges special cover tied by Tower Bridge adhesive 
and signed by 9 Blitz pilots.  Only 3 produced. 

( ) £30 

12   COVERS 2004 "The Helicopter at War - Korea" cover tied with Ch'O-Do 
cancel and signed by Bill Randle.  On reverse RAF Lyneham receipt mark. 

( ) £20 

13   FDCs 1936 ½d, 1½d and 2½d on plain cover tied Kings Lynn cds. ( ) £6 

14   FDCs 1936 ½d, 1½d and 2½d on registered cover, also 1d on PPC, both 
unaddressed and all stamps tied Ruislip cds. 

(2 ) £15 

15   FDCs 1937 1½d Coronation illustrated tied Blackwood (Mon) cds.  
Unaddressed.  Bradbury cat £30. 

( ) £10 

16   FDCs 1940 Stamp Centenary set on Robson Lowe cover and tied by 
Bournemouth Exhibition cancel.  Bradbury cat £50. 

( ) £14 

17   FDCs 1946 Victory set on printed cover typed address tied with Birkenhead 
datestamp.  Bradbury cat £60. 

( ) £15 

18   FDCs 1948 Olympic Games set on illustrated tied Stockwell cds, typed 
address.  Bradbury cat £50. 

( ) £12 

19   FDCs 1951 ½d to 2½d plus Festival 2½d and 4d on illustrated, hand 
addressed, opened at top.  Bradbury cat £60. 

( ) £10 

20   FDCs 1953 5d, 8d and 1/- Tudor Crown definitives on illustrated, typed 
address, opened at top.  Bradbury cat £50. 

 

( ) £15 
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21   FDCs 1957 Scouts set on illustrated with Sutton Coldfield Jamboree slogan 
cancel.  Unaddressed.  Bradbury cat £30. 

( ) £10 

22   FDCs 1960 Europa set on illustrated, unaddressed, with Fleet Street cds.  
Bradbury cat £35+. 

( ) £12 

23   FDCs 1961 Parliamentary Conference set on illustrated, typed address with 
special Conference slogan cancel.  Bradbury cat £50. 

( ) £14 

24   FDCs 1963 Lifeboat phosphor set on illustrated, typed address with 
Southampton wavy line cancel.  Bradbury cat £50. 

( ) £14 

25   FDCs 1963 Compac phosphor on illustrated, typed address with Southampton 
wavy line cancel.  Bradbury cat £50. 

( ) £14 

26   FDCs 1964 Shakespeare ord set on GPO typed addressed x 8, all with 
Stratford upon Avon FDC postmark.  Bradbury cat £120. 

(8 ) £20 

27 E  FDCs 1968 4d sepia centre band on illustrated typed addressed cover.  
Bradbury cat £25. 

( ) £7 

28   FDCs 1970 5d Dickens Micawber stamp on official cover tied with the Dicken's 
Fellowship cancel. 

( ) £10 

29   FDCs 1974 Railways set on GPO unaddressed with House of Lords cds. ( ) £6 

30   FDCs 1975 Jane Austen set on GPO unaddressed with House of Lords cds. ( ) £6 

31   FDCs 1976 Roses set on GPO unaddressed with House of Lords cds. ( ) £6 

32   FDCs 1976 Telephone set on GPO unaddressed with House of Lords cds. ( ) £6 

33   FDCs 1979 Horse Racing set on 5p cover with Jockey Club, Newmarket 
special cancel.  Unaddressed.  Bradbury cat £30. 

( ) £8 

34   FDCs 1981 Disabled set on Cambridge HHA cover tied with special 
Cambridge cancel.  Label addressed.  Bradbury cat £35. 

( ) £10 

35   FDCs 1981 Royal Wedding set on Sandringham special cover tied King's 
Lynn FDC postmark plus Sandringham Estate cds.  Bradbury cat £30. 

( ) £8 

36   FDCs 1983 British Gardens set on Fenstanton Church cover tied special 
cancel.  A little creasing.  Cat £35. 

( ) £6 

37   FDCs 1984 Urban Renewal set on Hawkwood cover with St John cancel and 
signed by the Chairman and Priest in charge. 

( ) £8 

38   FDCs 1984 Urban Renewal set on Cotswold cover tied Festival of Architecture 
cancel and signed by Michael Mansen. 

( ) £8 

39   FDCs 1985 25p Time Travel on Cam SC cover with H G Wells, Bromley 
cancel and signed by Patrick Moore.  No 11 of 12. 

( ) £10 

40   FDCs 1990 Queen Mother on Radio Times cover with special cancel.  
Bradbury cat £30. 

( ) £8 

41   FDCs 1990 Queen's Award for Industry 1 of each value on special Grant's 
cover (Arlington) unaddressed.  Bradbury cat £95. 

( ) £20 

42   FDCs 1993 Swans set on Covercraft cover with Cuckoo Wear special cancel.  
Bradbury cat £35. 

( ) £8 

43   FDCs 1998 Breaking Barriers se-tenant pane on GPO cover with error of 
spelling cancel (Philaletic) Bureau cancel. 

( ) £8 

44   FDCs 1998 Diana set on News of the World cover with Kensington cancel.  
Bradbury cat £20. 

( ) £6 

45   FDCs 2003 Pub signs set on GPO unaddressed signed by Johny Johnson. 

 

( ) £6 
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46   FDCs 2004 Ocean Liners set on Bletchley PO cover tied Cruise Control 
cancel.  Bradbury cat £30. 

( ) £8 

47   EPHEMERA 1951 "London Festival of Britain Souvenir" booklet by Valentine 
& Sons in fine condition/ 

(1 item) £15 

48   POSTAL HISTORY 1848 cover to Irvine bearing 8 x 1d red imperfs which 
includes a strip of 3 and a pair. Mixed margins, 4 to 2, all tied with Scottish 
roller cancels. 

( ) £50 

49   POSTAL HISTORY 1886 entire to Paris bearing 4d vermilion plate 17 pair tied 
Manchester duplex, part yellow stitched removed bottom right. 

( ) £30 

50   POSTAL HISTORY 1901 - 1911 selection of 2d PS registration envelopes, 
most to Germany, uprated KEVII values to 6d.  Mostly fine. 

(6 ) £140 

51   POSTAL HISTORY 1902 1d IR official on OHMS cover to Selkirk, tied with Ayr 
datestamp.  SG 03.  Cat £30. 

( ) £9 

52   POSTAL HISTORY 1902 1d Army Official on OHMS cover to Selkirk tied with 
Aldershot datestamp, cover torn.  SG 049.  Cat £100. 

( ) £12 

53   POSTAL HISTORY 1905 2d PS registration envelope uprated perfin 1½d & 
10d to Belgium cancelled London.  Annotations re delivering on reverse. 

( ) £50 

54   POSTAL HISTORY 1906 battered large registered envelope to Japan bearing 
2d, 5d and 1/- adhesives tied London Holyhead date stamps.  Annotated via 
the United States with Tokyo receipt on front. 

( ) £24 

55   POSTAL HISTORY 1909 2d postal rating registration envelope, uprated 5d + 
1/- x 2 and insured for £250 to Guernsey from London.  Fine and scarce. 

( ) £70 

56   POSTAL HISTORY 1916 envelope & explanatory letter to USA franked KGV 
Mackennal head pair of ½d cut-outs on pink paper. 

( ) £14 

57   POSTAL HISTORY 1924 - 25 envelopes to USA franked British Empire 
Exhibition 1924 1½d & 1925 1d (+ ½d PS cut-out) cancelled London and 
Birmingham respectively. 

(2 ) £18 

58   POSTAL HISTORY 1925 ppc from France missing the adhesive addressed to 
Fulham, on arrival h/s 1½ FB and 1½d PD applied. 

( ) £10 

59   POSTAL HISTORY 1936 First Maiden Voyage of RMS Queen Mary from 
Southampton to New York with Southampton departure date cancel. 

( ) £6 

60   USED ABROAD BEYROUT 1867 2/- blue with GO6 duplex cancel, thin and 
light toning.  SG Z29.  Cat £180. 

(1) £24 

61   USED ABROAD GIBRALTAR 1865 - 7 6d lilac plate 5 o/c fu. SG Z44 Cat £35 (1) £9 

62   USED ABROAD GIBRALTAR 1867 - 70 6d violet plate 8 fu. SG Z46. Cat £32. (1) £8 

63   USED ABROAD MALTA 1857 - 9 4d rose with "M" cancel fu. SG Z18. Cat £40 (1) £10 

64   USED ABROAD MALTA 1873 2½d rosy mauve plate 1 fu.  SG Z35.  Cat £80. (1) £20 

65   USED ABROAD MALTA 1873 2½d rosy mauve plate 10 fu. SG Z38. Cat £17. (1) £5 

66   USED ABROAD MALTA 1881 2½d blue plates 21 - 23 fu.  SG Z40.  Cat £24. (3) £6 

67   USED ABROAD MALTA 1865 - 73 4d deep vermilion plate 12 fu.  SG Z49.  
Cat £18. 

(1) £5 

68   USED ABROAD MALTA 1873 6d grey plate 12 fu.  SG Z63.  Cat £75. (1) £18 

69   USED ABROAD MALTA 1865 1/- plate 4 wmk Emblems fu. SG Z78. Cat £48. (1) £12 

70  PH1 1840 1d Black plate 1a (NB) close 4 margined with part of NC attached, 
red MX cancel. 

(1) £75 

71   1840 2d Blue unplated (IL) spacefiller used with black MX canc. (1) £20 
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72   1841 1d Red (AF) 4 large to huge margined (part of BF attached) vfu with 
central black MX cancel. 

(1) £12 

73   1841 1d Red unplated (MJ) 4 large margined with light indistinct cancel.         
SG 8a.  Cat £35. 

(1) £10 

74   1841 1d Red plate 23 (FL) 4 margined vfu with blue MX canc, crease.                 
SG Spec B1sc.  Cat £650. 

(1) £80 

75   1841 1d Red plate 166 (HJ) 4 margined vfu.  Cat £50. (1) £10 

76   1854 - 7 1d red brown die 2 wmk small crown perf 14 fu.  SG 24.  Cat £70. (1) £16 

77   1854 - 7 1d die II very fine used & well centred.  SG 26. (1) £50 

78   1856 - 61 1d rose red die 2 LC perf 16 fu.  SG 36.  Cat £80. (1) £18 

79   1856 - 61 1d rose red LC perf 14 o/c mint.  SG 40.  Cat £50. (1) £12 

80   1856 - 61 1d rose red plate 27 with OUS opt. (1) £20 

81   1864 - 79 1d plate 118 (EK) mint, light horizontal crease.  SG 43.  Cat £70. (1) £15 

82   1864 - 79 1d red plate 129 mint.  SG 43.  Cat £60. (1) £12 

83   1864 - 79 1d red plate 148 mint, light gum wrinkling.  SG 43.  Cat £60. (1) £12 

84   1864 - 79 1d rose red plate 148 mint.  Cat £60. (1) £15 

85   1864 - 79 1d red plate 150 um, usually gum wrinkling.  SG 43.  Cat £27. (1) £10 

86   1864 - 79 1d red plate 176 o/c mint.  SG 43.  Cat £80. (1) £20 

87   1864 - 79 1d red plate 177 pair mint, usual gum creasing.  SG 43.  Cat £120. (2) £24 

88   1864 - 79 1d red plate 218 mint, light gum creasing.  SG 43.  Cat £90. (1) £20 

89   1864 - 79 1d rose red plate 223 fu.  Cat £75. (1) £16 

90  PH1 1870 ½d rose red plate 9 (QV) fu with light cancel.  SG 48.  Cat £850. (1) £270 

91   1870 ½d rose plate 13 mint.  SG 49.  Cat £120. (1) £28 

92   1870 ½d plate 13 vertical pair, lower stamp full cds.  SG 46.  Cat £60. (2) £14 

93   1856 6d lilac pair with no 18 in diamond, red wax adherence on one. Also 6d 
pale lilac wing margin with no 4 in barred diamond. SG 68, 70. 

(3) £18 

94   1862 - 4 4d bright red (TH) fu part cds, some nibbled perfs.  SG 79.  Cat £170. (1) £17 

95   1862 - 4 4d pale red (EK) fu part cds.  SG 80.  Cat £140. (1) £15 

96   1862 - 4 4d pale red (MH) with hair lines fu.  SG 82.  Cat £150. (1) £16 

97   1862 - 4 6d lilac (BB) good used.  SG 84.  Cat £140. (1) £14 

98   1862 - 4 1/- green plate 1 (DD) fu with light duplex cancel.  SG 90.  Cat £300. (1) £30 

99   1865 - 7 3d rose plate 4 (BA) wmk emblems good used.  SG 92.  Cat £250. (1) £20 

100   1865 - 7 4d dull vermilion plate 7 (FK) good to fu.  SG 93.  Cat £130. (1) £15 

101   1865 - 7 4d vermilion plate 8 (EH) with cds cancel.  SG 94.  Cat £90. (1) £14 

102   1865 - 7 4d deep vermilion plate 11 sound used.  SG 95.  Cat £90. (1) £10 

103   1865 - 7 4d deep vermilion plate 12 (BD) fu with central London cds.  SG 95.  
Cat £75. 

(1) £15 

104   1865 - 7 4d vermilion plate 12 (KK) vfu cds.  SG 94.  Cat £75. (1) £15 

105   1865 - 7 4d vermilion plate 14 (LK) fu Tunbridge Wells cds.  SG 94.  Cat £110. (1) £15 



5 

106   1865 - 7 3d rose plate 6 (TE) wing marginal cds.  SG 102.  Cat £70. (1) £18 

107   1867 - 80 3d rose plate 7 (BK) vfu cds.  SG 102.  Cat £70. (1) £20 

108   1867 - 80 3d rose plate 4 (HK) sound used.  SG 103.  Cat £300. (1) £20 

109   1867 - 80 3d rose plate 6 (QG) fu cds.  SG 103.  Cat £70. (1) £15 

110   1867 - 80 3d rose plate 7 (HA) fu with Dublin cds.  SG 103.  Cat £70. (1) £16 

111   1867 - 80 3d rose plate 8 (GL) vfu cds.  SG 103.  Cat £60. (1) £15 

112   1867 - 80 3d rose plate 8 (OC) fu cds.  SG 103.  Cat £60. (1) £15 

113   1867 - 80 3d rose plate 9 (LA) vfu cds.  SG 103.  Cat £70.101 (1) £15 

114   1867 - 80 6d lilac plates 6 (CB) good used.  SG 104.  Cat £175. (1) £16 

115   1867 - 80 6d dull violet plate 8 (AG) good to fu.  SG 108.  Cat £190. (1) £20 

116   1867 - 80 6d mauve plate 8 (OG) good to fu.  SG 109.  Cat £90. (1) £10 

117   1867 - 80 6d mauve plate 9 (AC) fu cds.  SG 109.  Cat £90. (1) £15 

118   1867 - 80 1/- green plate 4 (NK) fu cds.  SG 117.  Cat £65. (1) £18 

119   1867 - 80 1/- green plates 5 and 6 vfu cds cancels.  SG 115.  Cat £90. (2) £20 

120   1867 - 80 1/- green plate 6 (EK) fu cds.  SG 117.  Cat £45. (1) £12 

121   1867 - 80 1/- green plate 6 (KF) top marginal Devizes cds.  SG 118.  Cat £45. (1) £12 

122   1867 - 80 2/- dull blue (KK) good to fu.  SG 118.  Cat £225. (1) £22 

123   1867 - 80 2/- blue pair (LB - LC) used with heavyish duplex. SG 118. Cat £450 (2) £40 

124   1867 - 80 2/- pale blue (FC) fu with blue grey cancel.  SG 120.  Cat £275. (1) £24 

125   1872 - 3 6d pale chestnut plate 11 (EJ) fu Cranbourne cds. SG 122b. Cat £65. (1) £15 

126   1872 - 3 6d grey plate 12 (AB) sound used.  SG 125.  Cat £300. (1) £20 

127   1872 - 3 6d grey plate 12 (AC) sound used.  SG 125.  Cat £300. (1) £30 

128   1872 - 3 6d grey plate 12 (GG) sound used.  SG 125.  Cat £300. (1) £30 

129   1867 - 83 5/- rose plate 2 (DF) thinned and cut perfs bottom right.  Space filler.  
SG 127.  Cat £1500. 

(1) £60 

130   1873 - 80 3d rose plate 19 (GE) wing marginal cds.  SG 143.  Cat £80. (1) £16 

131   1873 - 80 6d grey plate 15 (FL - GL) pair on piece with Portsmouth duplex 
cancel.  SG 147.  Cat £180. 

(2) £18 

132   1873 - 80 6d grey plate 15 (OC) vfu cds.  SG 147.  Cat £90. (1) £26 

133   1873 - 80 6d grey plate 17 (CB) fu with part cds.  SG 147.  Cat £180. (1) £26 

134   1873 - 80 1/- green plate 11 (QE) fu clear profile.  SG 150.  Cat £175. (1) £20 

135   1873 - 80 1/- green plate 12 (AL) fu on piece with Stroud duplex cancel.              
SG 150.  Cat £160. 

(1) £20 

136   1873 - 80 1/- green plate 12 (HC) with neat Charing Cross cds, lightly toned.  
SG 150.  Cat £160. 

(1) £20 

137   1873 - 80 1/- green plate 12 (FI) fu cds.  SG 150.  Cat £160. (1) £28 

138   1873 - 80 1/- green plate 13 (LB) fu, Liverpool squared circle cancel.  SG 150.  
Cat £160. 

(1) £24 

139   1880 - 83 2½d blue plates 21 - 23 all fu with light squared circle cancels.             
SG 157.  Cat £125. 

(3) £15 
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140   1880 - 83 3d rose plate 21 (NB) fu with oval cancel.  SG 158.  Cat £100. (1) £14 

141   1880 - 83 4d grey brown plates 17 and 18 both part cds.  SG 160.  Cat £155. (2) £20 

142   1880 - 83 4d grey brown plate 18 (IK) fu with central London cds.  SG 160.  
Cat £75. 

(1) £10 

143   1880 - 83 4d grey brown plate 18 (JK) fu cds.  SG 160.  Cat £75. (1) £15 

144   1880 - 83 6d grey plate 17 (GK) vfu part Reading squared circle cancel.             
SG 161.  Cat £80. 

(1) £12 

145   1880 - 83 6d grey plate 18 (TH) vfu Birmingham squared circle cancel.              
SG 161.  Cat £80. 

(1) £12 

146   1880 - 83 6d on 6d lilac (BL) vf with Ayr cds.  SG 162.  Cat £150. (1) £20 

147   1880 - 83 6d on 6d lilac (EE) fu with Port Augustus cds.  SG 162.  Cat £150. (1) £26 

148   1880 - 83 1/- orange brown plate 13 (AH) fu cds.  SG 163.  Cat £170. (1) £22 

149   1880 - 83 1/- orange brown plate 14 (QC) fu cds.  SG 163.  Cat £170. (1) £22 

150   1880- 81 5d indigo fu cds.  SG 169.  Cat £175 (1) £18 

151   1881 1d deepish lilac 14 dots fu cds.  SG 170.  Cat £45. (1) £10 

152   1883 2/6 lilac (CC) with "FB" cancel.  SG 178.  Cat £160. (1) £24 

153   1883 2/6 lilac (LE) with 2 part violet cancels.  SG 178.  Cat £160. (1) £24 

154   1883 2/6 lilac overlapping part cds cancel.  SG 178.  Cat £160. (1) £22 

155   1883 5/- crimson (LF) perfin with lovely Newcastle upon Tyne cds.  SG 181.  
Cat £250. 

(1) £36 

156   1883 - 4 2d (LL) lilac fu cds.  SG 189.  Cat £80. (1) £16 

157   1883 - 4 3d lilac (SH) vfu Exeter cds.  SG 191.  Cat £100. (1) £16 

158   1883 - 4 3d lilac (TI) vfu with Aldershot Camp cds, lovely colour.  SG 191.           
Cat £100. 

(1) £26 

159   1883 - 4 4d dull green (LB) vfu cds.  SG 192.  Cat £210. (1) £30 

160   1883 - 4 5d dull green (QB) fu cds.  SG 193.  Cat £210. (1) £30 

161   1883 - 4 5d dull green Bath cds o/c, good colour.  SG 193.  Cat £210. (1) £28 

162   1883 - 4 9d dull green (KO) used heavyish dumb cancel but good colour.            
SG 195.  Cat £480. 

(1) £50 

163   1883 - 4 1/- dull green (OI) opt Specimen unused, strong colour.  SG 196s.  
Cat £375. 

(1) £40 

164   1883 - 4 1/- dull green (QD) good used, dumb cancel.  SG 196.  Cat £325. (1) £22 

165   1887 - 1900 2d, 4d, 4½d, 5d and 6d Jubilees mint, also 1860 - 67 6d postal 
fiscal unused. 

(6) £30 

166   1887 - 1900 5d Jubilee die 1 good used.  SG 207.  Cat £120. (1) £15 

167   1887 - 1900 9d Jubilee mint.  SG 209.  Cat £75. (1) £12 

168   1887 - 1900 9d Jubilee vfu with part Sittingbourne cds.  SG 209.  Cat £48. (1) £12 

169   1887 - 1900 9d Jubilee vfu with part Torquay cds.  SG 209.  Cat £48. (1) £12 

170   1887 - 1900 10d Jubilee um.  SG 210.  Cat £90. (1) £28 

171   1887 - 1900 1/- green Jubilee fu with part Cork cds.  SG 211.  Cat £80. (1) £18 
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172   1887 - 1900 1/- green plus 1/- green and carmine both fu cds.  SG 211, 214.  
Cat £220. 

(2) £32 

173   1887 - 1900 1/- green and carmine mint, corner crease.  SG 214.  Cat £65. (1) £9 

174   1887 - 1900 1/- green and carmine Jubilee mint.  SG 214.  Cat £65. (1) £12 

175   1887 - 1900 1/- and 2/6 Hospital Fund charity stamps mint. (2) £6 

176   1902 - 10 ½d x 6, 1d control A pair, 5d, 7d x 2 plus strip of 3 mint, some faults. (14) £12 

177   1902 - 10 ½d dull green opt Specimen um, faint crease.  SG 215s.  Cat £350. (1) £120 

178   1902 - 10 1d scarlet control D4 (I) plate 3 showing damaged rule and frame. (1) £30 

179  PH1 1902 - 10 1d red Bruckman plate essay reversed on gum and white paper, 
light creasing um. 

(1) £80 

180   1902 - 10 2½d ultramarine um.  SG 230.  Cat £20. (1) £7 

181   1902 - 10 3d dull reddish purple on yellow, lemon back vfu with Greenwich 
cds.  SG 233.  Cat £85. 

(1) £16 

182   1902 - 10 3d dull reddish purple on yellow, lemon back vfu with Portsmouth 
cds.  SG 233.  Cat £85. 

(1) £16 

183   1902 - 10 9d dull purple and ultramarine mint.  SG 250.  Cat £140. (1) £30 

184   1902 - 10 10d dull purple and carmine fu cds.  SG 254.  Cat £75. (1) £10 

185   1902 - 10 10d dull purple & carmine on chalky paper mint.  SG 254b.  Cat £75. (1) £16 

186   1902 - 10 10d dull purple & carmine on chalky paper fu cds. SG 254b. Cat £75 (1) £10 

187   1902 - 10 5/- bright carmine fu with London hooded circle cancel.  SG 263.  
Cat £450. 

(1) £40 

188   1902 - 10 5/- deep bright carmine fu with London cds.  SG 264.  Cat £220. (1) £28 

189   1911 4d bright orange Harrison perf 14 vfu London cds.  SG 278.  Cat £55. (1) £14 

190   1911 4d bright orange perf 15 x 14 cds pair.  SG 286.  Cat £30. (2) £8 

191   1911 - 13 5d dull reddish purple and bright blue vfu with Harbottle cds.                
SG 293.  Cat £22. 

(1) £6 

192   1911 - 13 1/- deep green and scarlet vfu cds.  SG 313.  Cat £40. (1) £10 

193   1911 - 13 2/6 dull reddish purple mint, 1 nibbled perf at top. SG 316. Cat £300. (1) £36 

194   1911 - 12 ½d yellow green wmk Crown showing the "No Cross on Crown" 
variety fu.  SG 340a.  Cat £55. 

(1) £12 

195   1911 - 12 1d bright scarlet wmk Crown showing the "No Cross on Crown" 
variety sound used.  SG 341a.  Cat £55. 

(1) £10 

196   1911 - 12 1d bright scarlet wmk Crown showing the "No Cross on Crown" 
variety vfu.  SG 341a.  Cat £55. 

(1) £12 

197   1911 - 12 1d scarlet wmk Multiple Cypher showing the "No Cross on Crown" 
variety fu cds.  SG 350a.  Cat £50. 

(1) £12 

198   1912 - 22 ½d green opt Specimen um, faint gum bend.  Cat £150. (1) £40 

199   1912 - 22 1d scarlet pair opt Cancelled um tone spot on 1, minor creasing. (2) £16 

200   1912 - 22 1d scarlet vermilion vfu cds.  SG 361.  Cat £50. (1) £10 

201   1915 2/6 deep yellow brown DLR seahorse fu cds.  SG 405.  Cat £250. (1) £36 

202   1918 2/6 red brown BW seahorse cds, minor faults.  SG 415.  Cat £75. (1) £14 
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203   1918 5/- rose red BW seahorse vfu London cds, couple of short perfs.                 
SG 416.  Cat £135. 

(1) £20 

204   1918 5/- rose red BW seahorse vfu.  SG 416.  Cat £135. (1) £24 

205   1918 10/- Bradbury light circular parcel cancel.  SG 417.  Cat £175. (1) £20 

206   1934 2½d photogravure cyl Y36 8 dot control strips of 3 showing the 
"retouched panel" variety mint.  SG spec N56a.  Cat £25+. 

(3) £8 

207   1934 2/6 to 10/- re-engraved seahorses set fu cds.  SG 450 - 2.  Cat £190. (3) £36 

208   1937 ½d to 2½d wmk sideways set um.  SG 462a - 66a.  Cat £172. (5) £70 

209   1946 3d Victory block of 9 with 1 stamp showing the "Seven Berries" variety 
um.  SG 492, a.  Cat £35+. 

(9) £15 

210   1946 3d Victory pair with 1 stamp showing the "Gash in Temple" variety mint.  
SG Spec Q13c.  Cat £30. 

(1) £8 

211   1948 Silver Wedding set um.  SG 493 - 4.  Cat £40. (2) £12 

212   1948 Silver Wedding set vfu.  SG 493 - 4.  Cat £40. (2) £12 

213   1949 2½d UPU block of 4 with 1 stamp showing the "Lake in India" variety um.  
SG 499b.  Cat £100. 

(4) £26 

214   1953 Coronation set in Harrison and Sons Publicity Pack. (1 item) £20 

215   1955 set to 1/6 hinged left on 2d light brown.  SG 540 - 56. (17) £24 

216  PH1 1960 - 67 ½d to 4d wmk Crown phosphor inverted set um.                              
SG 610wi - 616wi. 

(10) £140 

217   1963 FFH phosphor set um.  SG 534 - 5p.  Cat £33. (2) £10 

218   1963 Lifeboat phosphor set um.  SG 639 - 41p.  Cat £48. (3) £15 

219   1964 Geographical phosphor set um.  SG 651 - 4p.  Cat £30. (4) £9 

220   1964 Botanical phosphor set um.  SG 655 - 8p.  Cat £30. (4) £9 

221   1974 3½p Christmas traffic light corner block of 6 phosphor omitted um.              
SG 966 Ey.  Cat £72. 

(6) £16 

222   1981 12p Queen Mother stamp in special Aberdeen National Trust PP. (1 item) £10 

223   2000 Stamp Show Exhibition souvenir pack. (1 item) £6 

224   BOOKLETS 1951 (May) 1/- on cream cover   SG BD5.  Cat £28. (1 item) £8 

225   BOOKLETS 1951 (May) 1/- on cream with Festival of Britain postmark on 
cover.  SG BD7.  Cat £50. 

(1 item) £16 

226   BOOKLETS 1952 (Dec) and 1954 1/- on cream.  SG BD8, 10.  Cat £60. (2 items) £18 

227   BOOKLETS 1951 (May) 5/- buff cover.  SG BD 30 (1).  Cat £65. (1 item) £20 

228   BOOKLETS 1952 (July) 5/- buff cover.  SG BD31 (3).  Cat £55. (1 item) £16 

229   BOOKLETS 1953 (March) 5/- buff cover.  SG BD32 (2).  Cat £65. (1 item) £20 

230   BOOKLETS 1961 (April) 2/- with ord adhesives.  SG N4.  Cat £32. (1 item) £10 

231   BOOKLETS 1961 (April) 2/- with ord adhesives.  SG N4.  Cat £32. (1 item) £10 

232   BOOKLETS 1962 (Jan) 2/- with ord adhesives.  SG N6.  Cat £45. (1 item) £14 

233   BOOKLETS 1962 (April) 2/- with ord adhesives.  SG N7.  Cat £55. (1 item) £17 

234   BOOKLETS 1963 (Jan) 2/- with ord adhesives.  SG N10.  Cat £55. (1 item) £17 
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235   BOOKLETS 1963 (June) 2/- with ord adhesives.  SG N12.  Cat £55. (1 item) £17 

236   BOOKLETS 1963 (June) 2/- with phosphor adhesives.  SG N12p.  Cat £75. (1 item) £22 

237   BOOKLETS 1963 (Aug) 2/- with ord adhesives.  SG N13.  Cat £55. (1 item) £17 

238   BOOKLETS 1964 (Feb) 2/- with ord adhesives.  SG N15.  Cat £55. (1 item) £17 

239   BOOKLETS 1964 (Feb) 2/- with ord adhesives.  SG N15.  Cat £55. (1 item) £17 

240   BOOKLETS 1964 (Oct) 2/- with phosphor adhesives.  SG N18p.  Cat £70. (1 item) £22 

241   BOOKLETS 1964 (Dec) 2/- with ord adhesives.  SG N19.  Cat £65. (1 item) £20 

242   BOOKLETS 1965 (April) 2/- with ord adhesives.  SG N20.  Cat £55. (1 item) £17 

243   BOOKLETS 1965 (April) 2/- with ord adhesives.  SG N20.  Cat £55. (1 item) £17 

244   BOOKLETS 1953 (May) 2/6 composite on green.  SG F1.  Cat £25. (1 item) £7 

245   BOOKLETS 1955 (Aug) 2/6 on green with interleaving.  SG F33.  Cat £50. (1 item) £15 

246   BOOKLETS 1955 (Sept) 2/6 on green with mixed watermarks.  SG F34.  Cat 
£60. 

(1 item) £17 

247   BOOKLETS 1956 (Sept) 2/6 wmk St Edward's Crown.  SG F46.  Cat £45. (1 item) £14 

248   BOOKLETS 1956 (Dec) 2/6 wmk St Edward's Crown.  SG F49.  Cat £35. (1 item) £10 

249   BOOKLETS 1957 (Feb) 2/6 wmk St Edward's Crown.  SG F51.  Cat £35. (1 item) £10 

250   BOOKLETS 1957 (Feb) 2/6 wmk St Edward's Crown.  SG F51.  Cat £35. (1 item) £10 

251   BOOKLETS 1957 (March) 2/6 wmk St Edward's Crown.  SG F52.  Cat £35. (1 item) £10 

252   BOOKLETS 1957 (Sept) 2/6 on green cover.  SG F58.  Cat £30. (1 item) £8 

253   BOOKLETS 1957 (Nov) 2/6 on green.  SG F60.  Cat £25. (1 item) £7 

254   BOOKLETS 1958 (Jan) 3/- wmk St Edward's Crown.  SG M1.  Cat £28. (1 item) £7 

255   BOOKLETS 1958 (Feb) 3/- red.  SG M2.  Cat £38. (1 item) £13 

256   BOOKLETS 1958 (March) 3/- red.  SG M3.  Cat £30. (1 item) £10 

257   BOOKLETS 1958 (Nov) 3/- wmk St Edward's Crown.  SG M9.  Cat £32. (1 item) £10 

258   BOOKLETS 1959 (Nov) 3/- brick red cover.  SG M16.  Cat £35. (1 item) £10 

259   BOOKLETS 1955 (Sept) 5/- wmk St Edward's Crown.  SG H17.  Cat £40. (1 item) £12 

260   BOOKLETS 1960 (Nov) 3/- with ord adhesives.  SG M28.  Cat £38. (1 item) £12 

261   BOOKLETS 1962 (March) 3/- with ord adhesives.  SG M44.  Cat £50. (1 item) £15 

262   BOOKLETS 1963 (Nov) 3/- with ord adhesives.  SG M64.  Cat £70. (1 item) £20 

263   BOOKLETS 1964 (Jan) 3/- with phosphor adhesives.  SG M66p.  Cat £75. (1 item) £22 

264   BOOKLETS 1964 (Nov) 3/- with ord adhesives.  SG M71.  Cat £45. (1 item) £14 

265   BOOKLETS 1965 (Jan) 3/- with ord adhesives.  SG M72.  Cat £45. (1 item) £13 

266   BOOKLETS 1955 (Dec) 3/9 Tudor wmk used cover.  SG G10.  Cat £40. (1 item) £12 

267   BOOKLETS 1957 (Oct) 4/6 wmk St Edward's Crown.  SG L1.  Cat £30. (1 item) £9 

268   BOOKLETS 1957 (Dec) 4/6 wmk St Edward's Crown.  SG L2.  Cat £30. (1 item) £9 

269   BOOKLETS 1958 (Oct) 4/6 wmk St Edward's Crown.  SG L6.  Cat £30. (1 item) £9 

270   BOOKLETS 1959 (April) 4/6 purple cover with graphite lines SG L11g Cat £45 (1 item) £14 
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271   BOOKLETS 1959 (April) 4/6 violet cover with graphite lines. SG L15g. Cat £30 (1 item) £9 

272   BOOKLETS 1959 (June) 4/6 violet cover with graphite lines SG L16g. Cat £30 (1 item) £9 

273   BOOKLETS 1960 (April) 4/6 with graphite lines.  SG L19g.  Cat £35. (1 item) £10 

274   BOOKLETS 1960 (Aug) 4/6 with phosphor adhesives.  SG L21p.  Cat £60. (1 item) £18 

275   BOOKLETS 1961 (Feb) 4/6 with phosphor adhesives.  SG L24p.  Cat £50. (1 item) £16 

276   BOOKLETS 1963 (Feb) 4/6 with phosphor adhesives.  SG L36p.  Cat £80. (1 item) £28 

277   BOOKLETS 1963 (Oct) 4/6 with ord adhesives.  SG L40.  Cat £75. (1 item) £26 

278   BOOKLETS 1965 (Jan) 4/6 with phosphor adhesives.  SG L55p.  Cat £70. (1 item) £20 

279   BOOKLETS 1965 (Feb) 4/6 with phosphor adhesives.  SG L56p.  Cat £80. (1 item) £28 

280   BOOKLETS 1965 (July) 4/6 with ord adhesives.  SG L59.  Cat £30. (1 item) £9 

281   BOOKLETS 1965 (July) 4/6 with phosphor adhesives.  SG L59p.  Cat £32. (1 item) £9 

282   BOOKLETS 1965 (Sept) 4/6 with ord adhesives.  SG L60.  Cat £30. (1 item) £8 

283   BOOKLETS 1965 (Sept) 4/6 with ord adhesives.  SG L60.  Cat £30. (1 item) £8 

284   BOOKLETS 1965 (Nov) 4/6 with phosphor adhesives.  SG L61p.  Cat £35. (1 item) £10 

285   BOOKLETS 1966 (Jan) 4/6 with ord adhesives.  SG L62.  Cat £35. (1 item) £10 

286   BOOKLETS 1966 (Jan) 4/6 with phosphor adhesives.  SG L62p.  Cat £32. (1 item) £9 

287   BOOKLETS 1966 (March) 4/6 with ord adhesives.  SG L63.  Cat £30. (1 item) £8 

288   BOOKLETS 1966 (March) 4/6 with phosphor adhesive.  SG L63p.  Cat £30. (1 item) £8 

289   BOOKLETS 1967 (Jan) 4/6 with ord adhesives.  SG L64.  Cat £40. (1 item) £12 

290   BOOKLETS 1967 (Jan) 4/6 with ord adhesives   SG L64.  Cat £40. (1 item) £12 

291   BOOKLETS 1967 (Jan) 4/6 with phosphor adhesives.  SG L64p.  Cat £30. (1 item) £8 

292   BOOKLETS 1967 (Jan) 4/6 with phosphor adhesives.  SG L64p.  Cat £30. (1 item) £8 

293   BOOKLETS 1967 (May) 4/6 with phosphor adhesives.  SG L66p.  Cat £15. (1 item) £4 

294   BOOKLETS 1967 (Sept) 4/6 with phosphor adhesives.  SG L68p.  Cat £20. (1 item) £6 

295   BOOKLETS 1967 (Nov) 4/6 with phosphor adhesives.  SG L69p.  Cat £15. (1 item) £4 

296   BOOKLETS 1967 (Nov) 4/6 slate blue cover with phosphor adhesives.             
SG L69p.  Cat £15. 

(1 item) £5 

297   BOOKLETS 1968 (Jan) 4/6 with phosphor adhesives.  SG L70p.  Cat £15. (1 item) £4 

298   BOOKLETS 1968 (March) 4/6 with phosphor adhesives.  SG L71p.  Cat £10. (1 item) £3 

299   BOOKLETS 1953 (May) 5/- composite.  SG H1.  Cat £45. (1 item) £14 

300   BOOKLETS 1958 (Nov) 5/- buff cover.  SG H36.  Cat £28. (1 item) £8 

301   BOOKLETS 1959 (Jan) 5/- blue cover.  SG H37.  Cat £35. (1 item) £11 

302   BOOKLETS 1959 (March) 5/- blue cover.  SG H38.  Cat £45. (1 item) £13 

303   BOOKLETS 1961 (Nov) 5/- with ord adhesives.  SG H53.  Cat £60. (1 item) £18 

304   BOOKLETS 1963 (May) 5/- with ord adhesives.  SG H62.  Cat £80. (1 item) £22 

305   BOOKLETS 1963 (July) 5/- with ord adhesives.  SG H63.  Cat £95. (1 item) £28 

306   BOOKLETS 1963 (July) 5/- with phosphor adhesives.  SG H63p.  Cat £175. (1 item) £55 
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307   BOOKLETS 1963 (Sept) 5/- with ord adhesives.  SG H64.  Cat £60. (1 item) £18 

308   BOOKLETS 1965 (May) 5/- with ord adhesives.  SG H74.  Cat £45. (1 item) £13 

309   BOOKLETS 1965 (June) 6/- with ord adhesives.  SG Q1.  Cat £45. (1 item) £13 

310   BOOKLETS 1965 (July) 6/- with ord adhesives.  SG Q2.  Cat £45. (1 item) £13 

311   BOOKLETS 1965 (July) 6/- with ord adhesives.  SG Q2.  Cat £45. (1 item) £13 

312   BOOKLETS 1965 (July) 6/- with phosphor adhesives.  SG Q2p.  Cat £45. (1 item) £13 

313   BOOKLETS 1966 (March) 6/- with phosphor adhesives.  SG Q10p.  Cat £100. (1 item) £30 

314   BOOKLETS 1967 (June) 6/- with phosphor adhesives.  SG Q25p.  Cat £40. (1 item) £12 

315   BOOKLETS 1967 (Sept) 6/- with Machin adhesives.  SG QP28.  Cat £50. (1 item) £15 

316   BOOKLETS 1967 (Dec) 6/- with Machin adhesives.  SG QP31.  Cat £50. (1 item) £15 

317   BOOKLETS 1967 (Dec) 6/- with Machin adhesives.  SG QP31.  Cat £60. (1 item) £15 

318   BOOKLETS 1968 (June) 6/- with Machin adhesives.  SG QP32.  Cat £48. (1 item) £15 

319   BOOKLETS 1968 (Jan) 6/- with Machin adhesives.  SG QP32.  Cat £48. (1 item) £15 

320   BOOKLETS 1968 (March) 6/- with Machin adhesives.  SG QP34.  Cat £48. (1 item) £15 

321   BOOKLETS 1968 (April) 6/- with Machin adhesives.  SG QP35.  Cat £35. (1 item) £10 

322   BOOKLETS 1968 (April) 6/- with Machin adhesives.  SG QP35.  Cat £35. (1 item) £10 

323   BOOKLETS 1968 (May) 6/- with Machin adhesives.  SG QP36.  Cat £18. (1 item) £5 

324   BOOKLETS 1965 (Aug) 10/- ochre cover.  SG X10.  Cat £40. (1 item) £12 

325   BOOKLETS 1966 (Aug) 10/- ochre cover.  SG X13.  Cat £40. (1 item) £12 

326   BOOKLETS 1966 (Nov) 10/- ochre cover.  SG X14.  Cat £38. (1 item) £12 

327   BOOKLETS 1966 (Nov) 10/- ochre cover.  SG X14.  Cat £38. (1 item) £12 

328   BOOKLETS 1967 (Feb), (Aug) and 1968 (Feb) 10/- ochre cover.                    
SG X15p - 17p.  Cat £25. 

(3 items) £7 

329   BOOKLETS 1967 (Aug) 10/- ochre cover.  SG X16p. (1 item) £2 

330   BOOKLETS 1969 (Feb) 10/- Mary Kingsley with the first 5d pane without 
phosphor bands.  SG Xp9 var. 

(1 item) £12 

331   BOOKLETS 1990 1st class x 4 with pane perf 13.  SG HB 3a. (1 item) £6 

332   BOOKLETS 2001 Submarine with cyl numbers. SG PH2. Cat £70+. (1 item) £20 

333   POSTAGE DUES 1914 1½d chestnut wmk Royal Cypher cds. SG D3. Cat £20 (1) £6 

334   POSTAGE DUES 1936 - 37 5d yellow brown wmk E8R vfu. SG D24a. Cat £28 (1) £7 

335   POSTAGE DUES 1951 - 54 set complete mint.  SG D35 - 9.  Cat £75. (5) £16 

336   POSTAGE DUES 1951 - 54 ½d bright orange um.  New issue letter enclosed.  
SG D35a.  Cat £35. 

(1) £12 

337   POSTAGE DUES 1954 - 55 ½d bright orange wmk Tudor Crown sideways 
plus sideways reversed um marginal.  SG D40, a.  Cat £58. 

(2) £18 

338   POSTAGE DUES 1959 - 63 ½d, 5d and 10/- pairs plus 1/- single all with wmk 
sideways inverted um.  SG D56wi, 62wi, 64wi, 67wi. 

(7) £30 

339   POSTAGE DUES 1982 set in Presentation Pack. (1 item) £6 

340   OFFICIALS IR 1882 - 1901 6d grey plate 18 fu with bluish cancel.  SG 04.  
Cat £140.  Sold as is. 

(1) £20 
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341   OFFICIALS IR 1902 ½d blue green um, faint creasing.  SG O20.  Cat £32. (1) £8 

342   OFFICIALS OW 1896 - 02 ½d vermilion um light creasing. SG O31. Cat £350 (1) £70 

343   OFFICIALS GOVT PARCELS 1902 6d pale dull purple good used.  SG 076.  
Cat £60. 

(1) £15 

344   OFFICIALS ADMIRALTY 1903 1½d dull purple and green good used.                 
SG 0103.  Cat £150. 

(1) £30 

345   POSTAL FISCALS 1860 - 67 6d reddish lilac wmk Anchor (18mm) mint, minor 
toning.  SG F17.  Cat £110. 

(1) £22 

346   POSTAL FISCALS 1867 1d purple wmk orb block of 4 um.  SG F23.  Cat £32. (4) £12 

347   CHANNEL IS 1941 2d orange bisect on PC, Guernsey 24 Jan cds. Cat £60. ( ) £12 

348   CHANNEL IS 1941 2d orange bisect - a similar type of lot. ( ) £12 

349   GUERNSEY 1944 ½d and 1d Banknote pair marginal um.  SG 4 - 5.  Cat £50. (2) £15 

350   GUERNSEY 1969 - 70 definitive plus PD sets um. (1 item) £11 

351   JERSEY 1941 - 43 1d scarlet on chalky paper um.  SG 2d.  Cat £55. (1) £14 

352   JERSEY 1941 - 40 1d Arms on chalky paper um.  SG J2d.  Cat £55. (1) £16 

353   JERSEY 1943 - 44 ½d pictorial on rough paper um.  SG 3a.  Cat £15. (1) £6 

354   IOM 1953 3d, 1964 2½d block of 4 on illustrated FDCs plus 1963 3d on Calf  
of Man cover. 

(3 ) £10 

355   IOM POSTAGE DUES 1973 original set on illustrated unaddressed FDC. ( ) £10 

356   IOM REVENUE 1976 5p to £5 pictorial Revenues in PP. (1 item) £12 

357   LUNDY BOOKLET 120 puffin complete. (1 item) £5 

    

MIXED LOTS 

 

  

358   THEMATICS mint or um selection on cards and pages, all birds and football 
modern, all world, also 4 covers. 

(1 item) £15 

359 E  OMNIBUS 1937 Coronation, 10 Commonwealth sets x 3, some um and most 
of the 1958 Caribbean Federation issues um. 

(1 item) £10 

360   OMNIBUS 1937 and 1953 Coronation small selection on card inc Aden, 
Antigua, Bahamas, Caymans, St Helena etc. 

(40) £10 

361   OMNIBUS 1951 University set complete vfu.  Cat £20. (28) £7 

362   OMNIBUS 1953 Coronation issue x 65 values um, marginal. (65) £24 

363 E  OMNIBUS 2000 Prince William's 18th birthday sets and MSs from Caymans, 
Falklands each x 2, Fiji and South Georgia. 

(1 item) £8 

364 E  COVERS folder housing a small selection of mostly commercial with 1950s 
Russia, France, 1970s Malaysia plus a few other items. 

(1 item) £10 

365   COVERS 1960 HMY Britannia covers x 3 bearing definitives from British 
Guiana to 24c, Dominica to 24c and Grenada to 25c. 

(3 ) £15 

366   COVERS 1979 - 80 Coins of all Nations x 8, countries include Australia, 
Canada, HK plus CI. 

(8 ) £5 

367   COVERS 1999 Queen Mother "The Lady of the Century" group of "Luxury" 
illustrated FDCs. 

(10 ) £8 
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368 E  PHILATELIC LIT 2020 SG Commonwealth Part 1 catalogue in good condition. (1 item) £40 

    

SINGLE COUNTRY LOTS 

 

  

369   ABU DHABI 1967 40f to 100f definitives mint, also 1970 - 71 10f, 50f and 70f 
um.  SG 38 - 41, 57, 69, 62.  Cat £66. 

(7) £16 

370   ADEN 1892 - 97 1r green and carmine stamp of India with Aden Camp cds.  
SG Z60.  Cat £15. 

(1) £5 

371   ADEN 1937 2r Dhows fu.  SG 10.  Cat £42. (1) £13 

372   ADEN 1948 Silver Wedding set mint.  SG 30 - 31.  Cat £40. (2) £12 

373   ADEN 1948 Silver Wedding set mint.  SG 30 - 31.  Cat £40. (2) £12 

374   ADEN 1948 Silver Wedding set mint.  SG 30 - 31.  Cat £40. (2) £12 

375   ADEN 1948 Silver Wedding set vfu.  Cat £57. (2) £22 

376   ADEN 1948 Silver Wedding set vfu.  Cat £57. (2) £22 

377   ADEN 1948 Silver Wedding set plus States mint.  Cat £76. (6) £22 

378   ADEN 1951 2s on 2r blue and magenta mint.  SG 44.  Cat £16. (1) £4 

379   ADEN 1953 - 63 15c deep greenish grey vfu.  SG 53a.  Cat £24. (1) £6 

380   ADEN 1953 - 63 1/- black and violet in a block of 4 um.  SG 63.  Cat £9. (4) £3 

381   ADEN 1953 - 63 2/- black and carmine red plus carmine rose mint.  SG 66, 
66b.  Cat £64. 

(2) £14 

382   ADEN 1953 - 63 2/- black and carmine rose vfu.  SG 66b.  Cat £18. (1) £5 

383   ADEN 1950 set complete on four registered envelopes to Ipswich cancelled 
cds. Very fine. 

(4 ) £40 

384   ADEN STATES - SEIJUN 1942 - 6 definitive set vfu.  SG 1 - 11.  Cat £80. (11) £24 

385   ADEN STATES - SEIJUN 1942 5r brown and green um.  SG 11.  Cat £38. (1) £14 

386   ADEN STATES - SEIJUN 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 14 - 15.  Cat £21. (2) £9 

387   ADEN STATES - SEIJUN 1951 surcharges set vfu.  SG 20 - 7.  Cat £110. (8) £38 

388   ADEN STATES - QUAITI 1942 - 6 definitive set vfu.  SG 1 - 11.  Cat £48. (11) £18 

389   ADEN STATES - QUAITI 1942 - 46 5r brown and green vfu.  SG 11.  Cat £26. (1) £9 

390   ADEN STATES - QUAITI 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 14 - 15. Cat £23. (2) £10 

391   ADEN STATES - QUAITI 1948 5r Silver Wedding vfu.  SG 14 - 15.  Cat £19. (2) £8 

392   ADEN STATES - QUAITI 1951 surcharges set vfu.  SG 20 - 27.  Cat £75. (8) £26 

393   ADEN STATES - QUAITI 1951 5/- on 5r brown & green um. SG 27. Cat £24. (1) £8 

394   ADEN STATES - QUAITI 1951 5/- and 5r brown & green vfu. SG 27. Cat £45. (1) £15 

395   ALBANIA 1928 Accession set mint.  SG 231 - 8.  Cat £200. (9) £40 

396   ALBANIA 1929 35th Birthday set mint.  SG 262 - 9.  Cat £160. (8) £32 

397   ALBANIA 1940 air set less 1f mint.  SG btw 366 - 72.  Cat £60+. (6) £12 

398   ALBANIA 1945 surcharge set um.  SG 409 - 17.  Cat £70. (9) £14 
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399   ALBANIA 1945 People's Army set vfu.  SG 418 - 24.  Cat £125. (7) £26 

400   ALBANIA 1946 Assembly set um.  SG 435 - 50.  Cat £50. (6) £10 

401   ALBANIA 1946 Red Cross set mint.  SG 452 - 7.  Cat £140. (6) £28 

402   ALBANIA 1946 Balkan Games set vfu.  SG 458 - 64.  Cat £100. (7) £20 

403   ALBANIA 1947 Railway set mint.  SG 468 - 75.  Cat £120. (8) £24 

404   ALBANIA 1948 Railway set mint.  SG 498 - 505.  Cat £100. (8) £20 

405   ALGERIA 1939 Sahara Fund set mint.  SG 155 - 8.  Cat £22. (4) £5 

406   ANDORRA - FRENCH 1930 3fr Merson opt mint. SG 20. Cat £170. (1) £28 

407   ANDORRA - FRENCH 1931 5r Merson opt, hinged 3 times.  SG 21.  Cat £225 (1) £26 

408  PH1 ANDORRA - FRENCH 1931 10fr Merson opt hinged three times largish hinge.  
SG 22.  Cat £450. 

(1) £55 

409   ANDORRA - FRENCH 1931 10fr Merson opt good, very good used.  SG 22.  
Cat £550. 

(1) £60 

410  PH1 ANDORRA - FRENCH 1931 20fr Merson opt mint, heavyish hinge.            
SG 23.  Cat £600. 

(1) £80 

411   ANDORRA - FRENCH 1932 50c Tower um.  SG 38.  Cat £23. (1) £8 

412   ANDORRA - FRENCH 1937 65c blue Valley um.  SG 44.  Cat £29. (1) £10 

413   ANDORRA - FRENCH 1937 1fr vermillion Valley um.  SG 53.  Cat £50. (1) £16 

414   ANDORRA - FRENCH 1935 2fr Valley um.  SG 63.  Cat £20. (1) £7 

415   ANDORRA - FRENCH 1935 3f Brown Valley um.  SG 71.  Cat £25. (1) £8 

416   ANDORRA - FRENCH 1937 1.75fr blue Valley um.  SG 82.  Cat £75. (1) £24 

417   ANDORRA - FRENCH 1944 30f blue vfu.  SG f140.  Cat £31. (1) £6 

418   ANDORRA - FRENCH 1964 History second set um.  SG F190 - 1.  Cat £18. (2) £4 

419   ANDORRA - FRENCH POSTAGE DUES 1931 1.20 on 2fr Valley um.                  
SG FD 36.  Cat £130. 

(1) £40 

420   ANGUILLA 1967 - 8 opt set um.  SG 17 - 31.  Cat £16. (15) £3 

421   ANGUILLA 1970 definitive set um.  SG 84 - 98.  Cat £13. (15) £5 

422   ANGUILLA 1972 definitive set um.  SG 130 - 44a.  Cat £55. (16) £16 

423   ANGUILLA 1976 New Constitution definitive set um.  SG 223 - 40.  Cat £38. (18) £11 

424   ANGUILLA 1979 - 78 birds definitive set um.  SG 279 - 89.  Cat £30. (16) £10 

425   ANGUILLA 1980 Separation definitive set um.  SG 421 - 42.  Cat £26. (26) £9 

426   ANGUILLA 1982 Fish definitives set um.  SG 485 - 500.  Cat £50. (16) £16 

427   ANTIGUA 1863 - 67 1d vermilion wmk small star mint, light crease.  SG 7.  
Cat £250. 

(1) £34 

428   ANTIGUA 1863 - 67 1d vermilion wmk small star fresh mint.  SG 7.  Cat £250. (1) £50 

429   ANTIGUA 1863 - 67 6d green wmk small star wmk upright good used.  SG 8a.  
Cat £200. 

(1) £40 

430   ANTIGUA 1879 2½d red brown wmk Crown CC fu.  SG 19.  Cat £170. (1) £38 

431   ANTIGUA 1884 - 87 1d carmine red plus 1d rose wmk Crown CA mint.               
SG 25, 26.  Cat £62. 

(2) £14 
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432   ANTIGUA 1905 - 07 2/- grey green and violet wmk Crown CC mint.  SG 38.  
Cat £90. 

(1) £24 

433   ANTIGUA 1907 - 17 1/- dull purple and blue wmk MCA fu.  SG 49.  Cat £70. (1) £15 

434   ANTIGUA 1921 - 29 2/- purple and blue wmk MCA vfu.  SG 58.  Cat £40. (1) £13 

435   ANTIGUA 1921 - 29 2/6 black and red wmk MCA vfu.  SG 59.  Cat £65. (1) £20 

436   ANTIGUA 1921 - 29 5/- green and red wmk MCA vfu.  SG 60.  Cat £50. (1) £18 

437   ANTIGUA 1921 - 29 1d bright scarlet block of 4 um.  SG 65.  Cat £168. (4) £50 

438   ANTIGUA 1921 - 29 6d dull and bright purple block of 4 um.  SG 75.  Cat £34. (4) £12 

439   ANTIGUA 1921 - 29 2/- purple and blue wmk script mint x 2 shades.  SG 77.  
Cat £22. 

(2) £7 

440   ANTIGUA 1921 - 29 2/- purple and blue wmk script vfu.  SG 77.  Cat £65. (1) £20 

441   ANTIGUA 1921 - 29 3/- green and violet mint.  SG 79.  Cat £50. (1) £17 

442   ANTIGUA 1932 2/6 Tercentenary mint.  SG 89.  Cat £55. (1) £18 

443   ANTIGUA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 91 - 4.  Cat £19. (4) £7 

444   ANTIGUA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 91 - 4.  Cat £19. (4) £7 

445   ANTIGUA 1935 Silver Jubilee set um.  SG 91 - 4.  Cat £19. (4) £9 

446   ANTIGUA 1938 - 51 definitive set fu.  SG 98 - 109.  Cat £140. (12) £50 

447   ANTIGUA 1938 - 51 2/6 brown purple mint.  SG 106.  Cat £55. (1) £12 

448   ANTIGUA 1938 - 51 2/6 brown purple and maroon vfu.  SG 106, a.  Cat £44. (2) £14 

449   ANTIGUA 1938 - 51 10/- magenta vfu.  SG 108.  Cat £38. (1) £11 

450   ANTIGUA 1938 - 41 10/- magenta vfu.  SG 108.  Cat £38. (1) £12 

451   ANTIGUA 1938 - 48 10/- & £1 definitives mint.  SG 108 - 9.  Cat £77. (2) £22 

452   ANTIGUA 1938 - 51 £1 slate green um.  SG 109.  Cat £45. (1) £16 

453   ANTIGUA 1948 Silver Wedding set um.  SG 112 - 13.  Cat £16. (2) £6 

454   ANTIGUA 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 112 - 13.  Cat £19. (2) £8 

455   ANTIGUA 1953 - 62 definitive set fu.  SG 120a - 34.  Cat £55 (15) £16 

456   ANTIGUA 1966 - 70 definitive set complete um plus a few extras.                        
SG 180 - 95.  Cat £25+. 

(20) £8 

457   ANTIGUA 1966 - 70 $5 green and violet perf 13½ vfu.  SG 195a.  Cat £24. (1) £8 

458   ANTIGUA 1970 - 75 definitive set complete um.  SG 269 - 85.  Cat £42. (17) £13 

459   ANTIGUA 1970 - 75 definitive set complete vfu.  SG 269 - 85.  Cat £40. (17) £10 

460 E  ANTIGUA 1970 definitive set complete fu on official cover with first day cds.  
SG 269 - 85.  Cat £40 (as stamps). 

( ) £14 

461   ANTIGUA 1972 - 74 definitive set complete um.  SG 323 - 34.  Cat £26. (12) £9 

462   ANTIGUA 1972 - 74 definitive set complete vfu.  SG 323 - 34.  Cat £26. (12) £9 

463   ANTIGUA 1975 $10 on 75c + 1975 $5 wmk sideways um. SG 425 - 6. Cat £12 (2) £5 

464   ANTIGUA 1976 definitive set without imprint um.  SG 469A - 86A.  Cat £16. (18) £6 

465   ANTIGUA 1978 definitive set with imprint um.  SG 469B - 86B.  Cat £20. (18) £7 

466   ANTIGUA 1981 Independence opt set with imprint um. SG 686B - 96B. Cat £7 (11) £3 
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467   ASCENSION 1922 1½d opt um.  SG3.  Cat £17. (1) £6 

468   ASCENSION 1922 2/- black and blue mint.  SG 7.  Cat £110. (1) £38 

469   ASCENSION 1924 ½d x 5 shades plus 2d mint.  SG 10, 13.  Cat £54. (6) £6 

470   ASCENSION 1924 - 33 1½d rose red badge fu, 1 slightly short perf.  SG 12.  
Cat £48. 

(1) £12 

471   ASCENSION 1924 2d grey badge mint.  SG 13.  Cat £24. (1) £6 

472   ASCENSION 1924 - 33 4d badges vfu.  SG 15.  Cat £95. (1) £30 

473   ASCENSION 1924 - 33 1/- badges vfu.  SG 18.  Cat £55. (1) £20 

474   ASCENSION 1924 - 33 2/- grey-black & blue mint.  SG 19.  Cat £75. (1) £30 

475   ASCENSION 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £55. (4) £20 

476   ASCENSION 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £55. (4) £20 

477   ASCENSION 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 31 - 4.  Cat £55. (4) £20 

478   ASCENSION 1938 - 53 defins to 10/- vfu.  SG btw 38 - 47.  Cat £110. (13) £36 

479   ASCENSION 1938 - 53 ½d black and violet top left corner block of 4 showing 
the "½ Re-entry".  Murray Payne 1a.  Cat £40. 

(4) £20 

480   ASCENSION 1938 - 53 2d black & red orange perf 14 vfu. SG 41b. Cat £35. (1) £12 

481   ASCENSION 1938 3d black & ultramarine mint.  SG 42.  Cat £100. (1) £28 

482   ASCENSION 1938 - 53 3d black & ultramarine um.  SG 42.  Cat £100. (1) £44 

483   ASCENSION 1938 - 53 3d black & ultramarine part cds, vfu.  SG 42.  Cat £26. (1) £10 

484   ASCENSION 1938 - 53 2/6 black and deep carmine perf 13½ mint.  SG 45.  
Cat £45. 

(1) £10 

485   ASCENSION 1938 - 52 2/6 deep and carmine perf 13 um.  SG 45c.  Cat £27. (1) £10 

486   ASCENSION 1938 - 53 5/- black & yellow brown perf 13 um. SG 46a. Cat £40. (1) £15 

487   ASCENSION 1938 - 53 10/- black and purple perf 13 um.  SG 47b.  Cat £48. (1) £18 

488   ASCENSION 1948 Silver Wedding set mint.  SG 50 - 1.  Cat £55+. (2) £16 

489   ASCENSION 1948 Silver Wedding set um.  SG 50 - 1.  Cat £55+. (2) £20 

490   ASCENSION 1948 Silver Wedding set fu.  SG 50 - 1.  Cat £50. (2) £22 

491   ASCENSION 1948 Silver Wedding set fu.  SG 50 - 1.  Cat £50. (2) £22 

492   ASCENSION 1948 Silver Wedding set fu.  SG 50 - 1.  Cat £50. (2) £22 

493   ASCENSION 1956 defin set vfu.  SG 57 - 69.  Cat £80. (13) £28 

494   ASCENSION 1956 2/6 Tern um.  SG 67.  Cat £30. (1) £10 

495   ASCENSION 1956 5/- Crater um.  SG 68.  Cat £42. (1) £15 

496   ASCENSION 1963 Birds set vfu.  SG 70 - 83.  Cat £55. (14) £18 

497   ASCENSION 1971 Space definitives set complete vfu.  SG 135 - 48.  Cat £18. (14) £6 

498   ASCENSION 1976 birds definitive set complete um.  SG 199 - 24.  Cat £11+. (16) £4 

499   ASCENSION 1981 - 82 Flowers definitive sets with and without imprint um.  
SG 282A - 295B.  Cat £21+. 

(21) £7 

500   ASCENSION 1985 Queen Mother inverted wmk set um.  SG 376w - 78w.          
Cat £43. 

(3) £12 
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501   AUSTRALIA 1913 - 14 2d grey wmk wide crown mint.  SG 3.  Cat £55. (1) £18 

502   AUSTRALIA 1913 2d & 2½d wmk wide crown good used.  SG 3, 4.  Cat £29. (2) £4 

503   AUSTRALIA 1913 2d & 2½d wmk wide crown good used.  SG 3, 4.  Cat £29. (2) £4 

504   AUSTRALIA 1913 - 14 2½d indigo wmk wide crown mint, 1 tone spot.  SG 4.  
Cat £50. 

(1) £10 

505   AUSTRALIA 1913 2½d indigo mint.  SG 4.  Cat £50. (1) £15 

506  PH1 AUSTRALIA 1913 - 14 3d olive wmk wide crown o/c, 1 nibbled perf mint.            
SG 5e.  Cat £475. 

(1) £60 

507   AUSTRALIA 1913 - 14 6d claret Kookaburra mint.  SG 18.  Cat £75. (1) £16 

508   AUSTRALIA 1915 2/- brown wmk large Crown fu, a little toning.  SG 29.             
Cat £150. 

(1) £44 

509   AUSTRALIA 1923 - 24 2/- maroon wmk narrow crown mint.  SG 74.  Cat £80. (1) £24 

510   AUSTRALIA 1924 - 25 1½d scarlet showing the "Halepence" variety fu.              
SG 77b.  Cat £38. 

(1) £12 

511   AUSTRALIA 1926 - 30 1/4 greenish blue perf 14 mint.  SG 93.  Cat £130. (1) £40 

512   AUSTRALIA 1926 - 30 5d brown perf 13½ x 12½ mint.  SG 103a.  Cat £35. (1) £9 

513   AUSTRALIA 1929 - 30 6d chestnut wmk A Crown mint.  SG 107.  Cat £40. (1) £11 

514   AUSTRALIA 1929 - 30 6d, 9d (perf fault) and 1/- wmk A Crown fu.                       
SG 107 - 9.  Cat £44. 

(3) £6 

515   AUSTRALIA 1929 9d violet wmk A Crown mint, light crease. SG 108. Cat £48. (1) £10 

516   AUSTRALIA 1929 - 30 9d violet wmk A Crown mint.  SG 108.  Cat £48. (1) £13 

517   AUSTRALIA 1929 - 30 1/- blue green wmk A Crown mint.  SG 109.  Cat £55. (1) £17 

518   AUSTRALIA 1929 1/- blue green wmk A Crown mint.  SG 109.  Cat £55. (1) £15 

519   AUSTRALIA 1929 - 30 2/- maroon wmk A Crown mint.  SG 110.  Cat £90. (1) £30 

520   AUSTRALIA 1931 air set um.  SG 121 - 3.  Cat £15. (3) £5 

521   AUSTRALIA 1931 6d sepia air opt OS fu.  SG 139a.  Cat £60. (1) £16 

522   AUSTRALIA 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 156 - 8.  Cat £55. (3) £16 

523   AUSTRALIA 1938 - 49 ½d orange coil strip of 6 plus 2d bright purple coil strip 
of 3 um.  SG 179b, 185a.  Cat £96. 

(7) £32 

524   AUSTRALIA 1937- 48 1d maroon coil pair mint.  SG 181a.  Cat £14. (2) £4 

525   AUSTRALIA 1937 9d NSW fu.  SG 195.  Cat £14. (1) £4 

526   AUSTRALIA 1940 Forces set um.  SG 196 - 9.  Cat £50. (4) £16 

527   AUSTRALIA 1948 - 56 ½d coil pair, coil join strip of 4, coil block of 4, corner 
block of 6 showing  re-entry, 2d coil pair plus 1950 coil pair and coil block of 4.  
Also 1950 1½d showing variety. 

(25) £7 

528   AUSTRALIA 1950 - 52 3d scarlet coil strip of 4 um.  SG 235aa.  Cat £34. (4) £10 

529   AUSTRALIA 1950 - 52 3d scarlet plus 3d grey green coil pairs mint.                    
SG 235aa, 237da.  Cat £41. 

(4) £8 

530   AUSTRALIA 1950 - 52 2d yellow green coil blocks of 4 x 2 plus 3d green um.  
SG 237b, da.  Cat £50. 

(10) £15 

531   AUSTRALIA 1959 - 63 5d deep blue coil block of 4 um.  SG 314c.  Cat £55. (4) £18 
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532   AUSTRALIA 1959 5/- Stockman um.  SG 327.  Cat £14. (1) £5 

533   AUSTRALIA 1959 5/- Stockman um.  SG 327.  Cat £14. (1) £5 

534   AUSTRALIA 1963 - 65 10/- Navigators on white paper um. SG 358a. Cat £25. (1) £8 

535   AUSTRALIA 1963- 65 £1 Navigators on white paper mint.  SG 359a.  Cat £42. (1) £9 

536   AUSTRALIA 1968 - 72 Famous Australians series 1 - 4 in booklet panes of 5 
+ label vfu.  Cat £21. 

(16 items) £6 

537 E  AUSTRALIA 1996 "Commemoration of 30 years of Decimal Currency" special 
presentation pack with thev 45c gutter strip plus $5 banknote. 

(1 item) £40 

538   AUSTRALIA BOOKLET 1960 5/- vermilion and deep blue fine used complete.  
SG SB35.  Cat £22. 

(1 item) £6 

539   AUSTRALIA BOOKLET 1960 5/- vermilion and deep blue with interleaves 
complete.  SG SB35a.  Cat £50. 

(1 item) £14 

540   AUSTRALIA POSTAGE DUES 1938 1/- carmine and green mint.  SG D118.  
Cat £45. 

(1) £14 

541  PH1 AUSTRALIA POSTAGE DUES 1953 - 59 2/- carmine and deep green vfu.          
SG D 130a.  Cat £140. 

(1) £50 

542   AUSTRALIA OFFICIALS 1915 - 20 1/- blue green wmk narrow crown mint.  
SG 048.  Cat £65. 

(1) £20 

543   AUSTRALIA OFFICIALS 1918 - 23 1½d black brown wmk inverted fu.                
SG 068w.  Cat £50. 

(1) £14 

544   AAT 1957 - 61 definitives um.  SG 1 - 7.  Cat £15. (8) £5 

545   AAT 1973 and 1984 - 7 definitives set plus 1986 36c Anniversary um.                 
SG 23 - 34, 63 - 78.  Cat £22. 

(28) £7 

546   AUSTRIA 1858 5k, 10k and 15k both types fu.  SG 27i & ii 25 & 26. (4) £12 

547   AUSTRIA 1928 War Orphans set vfu.  SG 642 - 5.  Cat £45. (4) £10 

548   AUSTRIA 1930 Anti TB set vfu.  SG 660 - 5.  Cat £120. (6) £26 

549   AUSTRIA 1931 10g, 20g, 30g & 1s Rotary opts mint SG  666 - 8, 71 Cat £200 (4) £40 

550   AUSTRIA 1930 20g Rotary vfu.  SG 667.  Cat £60. (1) £12 

551   AUSTRIA 1930 40g Rotary vfu.  SG 669.  Cat £60. (1) £12 

552   AUSTRIA 1930 50g Rotary vfu.  SG 670.  Cat £60. (1) £12 

553   AUSTRIA 1933 Winter Relief Fund set vfu.  SG 712 - 5.  Cat £55. (4) £12 

554   AUSTRIA 1934 Architects set vfu.  SG 739 - 44.  Cat £120. (6) £24 

555   AUSTRIA 1935 10s blue air vfu.  SG 777.  Cat £110. (1) £22 

556   AUSTRIA 1935 Heroes set vfu.  SG 782 - 7.  Cat £120. (6) £24 

557   AUSTRIA 1936 Ski Championships set vfu.  SG 788 - 91.  Cat £100. (4) £20 

558   AUSTRIA 1936 Inventors set vfu.  SG 798 - 803.  Cat £40. (6) £8 

559   AUSTRIA 1937 Doctor's set vfu.  SG 815 - 23.  Cat £40. (9) £8 

560   AUSTRIA 1950 3s birds fresh mint.  SG 1218.  Cat £190. (1) £40 

561   BAHAMAS 1859 - 6 1d reddish lake on medium paper, 4 margined part gum.  
Rubbed but signed twice.  SG after 2.  Cat £250. 

(1) £75 

562   BAHAMAS 1862 4d dull rose no wmk perf 13 good used.  SG 18.  Cat £375. (1) £80 
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563   BAHAMAS 1863 - 77 1d brown lake wmk Crown CC perf 12½ mint.  SG 20.  
Cat £100. 

(1) £22 

564   BAHAMAS 1863 - 77 1d wmk Crown CC perf 12½ listed shades as per SG 
unused/part og, fine colours.  SG 20 - 25.  Cat £585. 

(6) £70 

565   BAHAMAS 1863 - 77 1d carmine lake wmk Crown CC perf 12½ mint.  SG 21.  
Cat £120. 

(1) £28 

566   BAHAMAS 1863 - 77 6d deep violet wmk Crown CC perf 12½ o/c part og.   
SG 31.  Cat £160. 

(1) £36 

567   BAHAMAS 1863 - 77 6d deep violet wmk Crown CC perf 12½ fu. SG 31.            
Cat £60 

(1) £12 

568   BAHAMAS 1863 - 77 1d scarlet vermilion plus reversed wmk, plus the 3 listed 
4d shades all good used, also 1863 1/- x 2 shades.                                             
SG 33, 33x, 35, 36, 37, 39, 39b.  Cat £238. 

(7) £50 

569   BAHAMAS 1863 - 80 1/- green wmk Crown CC perf 14 mint SG 39b Cat £120 (1) £30 

570   BAHAMAS 1882 1d and 4d perf 12 plus 1d, 4d and 1/- perf 14 wmk Crown 
CA, good used.  SG 40 - 44.  Cat £193. 

(5) £28 

571   BAHAMAS 1882 - 98 1/- green wmk Crown CA mint.  SG 44.  Cat £50. (1) £12 

572   BAHAMAS 1882 1/- blue green wmk Crown CA mint.  SG 44a.  Cat £38. (1) £10 

573   BAHAMAS 1884 - 90 2½d dull blue mint.  SG 50.  Cat £90. (1) £20 

574   BAHAMAS 1884 - 90 6d mauve vfu.  SG 54.  Cat £40. (1) £10 

575   BAHAMAS 1884 - 90 5/- sage-green fu.  SG 56.  Cat £100. (1) £36 

576   BAHAMAS 1901 wmk Crown CC staircase set mint.  SG 58 - 61.  Cat £90. (4) £32 

577   BAHAMAS 1901 - 03 5d staircase wmk Crown CC vfu.  SG 59.  Cat £50. (1) £15 

578   BAHAMAS 1901 - 03 3/- staircase wmk Crown CC vfu.  SG 61.  Cat £65. (1) £20 

579   BAHAMAS 1902 - 07 5/- dull purple and blue vfu.  SG 69.  Cat £95. (1) £30 

580   BAHAMAS 1906 - 11 ½d to 6d MCA wmk defins mint.  SG 71 - 4.  Cat £65. (4) £24 

581  PH1 BAHAMAS 1906 - 11 2½d blue wmk MCA showing the "Sloping 2" variety 
fu.  SG 73a.  Cat £400. 

(1) £110 

582   BAHAMAS 1911 - 19 3/- staircase wmk MCA vfu.  SG 80.  Cat £55. (1) £18 

583   BAHAMAS 1912 - 19 2½d deep dull blue wmk MCA mint.  SG 84a.  Cat £18. (1) £4 

584   BAHAMAS 1912 - 29 6d bistre brown wmk MCA showing the "Deformed E" 
variety mint, tone spots.  SG 86a.  Cat £130. 

(1) £20 

585   BAHAMAS 1912 - 19 5/- pale dull purple and deep blue wmk MCA heavy 
mint.  SG 88a.  Cat £55. 

(1) £12 

586   BAHAMAS 1930 Tercentenary set mint.  SG 126 - 30.  Cat £75. (5) £28 

587   BAHAMAS 1931 - 46 2/- slate purple & deep ultramarine um. SG 131 Cat £27 (1) £8 

588   BAHAMAS 1931 - 46 3/- slate purple & myrtle green um. SG 132. Cat £38. (1) £13 

589   BAHAMAS 1935 Silver Jubilee set mint. Cat £18. (4) £7 

590   BAHAMAS 1935 Silver Jubilee set mint. Cat £18. (4) £7 

591   BAHAMAS 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 141 - 4.  Cat £18. (4) £7 

592   BAHAMAS 1935 Silver Jubilee set um. Cat £18. (4) £9 

593   BAHAMAS 1938 - 52 definitive set complete fu.  SG 149 - 60.  Cat £85. (17) £30 
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594   BAHAMAS 1938 - 52 1½d pale red brown block of 4 um.  SG 151a.  Cat £48. (4) £12 

595   BAHAMAS 1938 - 52 5/- lilac and blue mint.  SG 156.  Cat £170. (1) £46 

596   BAHAMAS 1938 - 52 5/- red purple and deep bright blue block of 4 vfu.              
SG 156c.  Cat £96. 

(4) £32 

597   BAHAMAS 1938 4d, 6d & 8d pictorials in blocks of 4 um. SG 158 - 60 Cat £68 (12) £20 

598   BAHAMAS 1942 Columbus set to 1/- um.  SG 162 - 71.  Cat £19. (10) £6 

599   BAHAMAS 1942 Columbus set um.  SG 162 - 75.  Cat £80. (14) £28 

600   BAHAMAS 1942 Columbus set complete fu.  SG 162 - 75.  Cat £60. (14) £26 

601   BAHAMAS 1942 Columbus set complete fu.  SG 162 - 75.  Cat £60. (14) £28 

602   BAHAMAS 1942 3/- brownish black and green Columbus opt vfu.  SG 173a.  
Cat £50. 

(1) £17 

603   BAHAMAS 1942 £1 deep grey green and black Columbus opt um, usual 
brown gum.  SG 175.  Cat £80. 

(1) £24 

604   BAHAMAS 1948 Tercentenary set fu.  SG 178 - 93.  Cat £55. (16) £22 

605   BAHAMAS 1948 Tercentenary set fu.  SG 178 - 93.  Cat £55. (16) £22 

606   BAHAMAS 1948 Tercentenary set fu.  SG 178 - 93.  Cat £55. (16) £22 

607   BAHAMAS 1948 Tercentenary set fu.  SG 178 - 93.  Cat £55. (16) £22 

608   BAHAMAS 1948 Tercentenary set fu.  SG 178 - 93.  Cat £55. (16) £22 

609   BAHAMAS 1948 Silver Wedding set um.  SG 194 - 5.  Cat £40. (2) £15 

610   BAHAMAS 1948 Silver Wedding set um.  SG 194 - 5.  Cat £40. (2) £15 

611   BAHAMAS 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 194 - 5.  Cat £35. (2) £13 

612   BAHAMAS 1948 Silver Wedding set fu.  SG 194 - 5.  Cat £35. (2) £14 

613   BAHAMAS 1948 Silver Wedding set fu.  SG 194 - 5.  Cat £35. (2) £14 

614   BAHAMAS 1948 Silver Wedding set fu.  SG 194 - 5.  Cat £35. (2) £14 

615   BAHAMAS 1954 - 63 set to 5/- um.  SG 201 - 214.  Cat £42. (14) £10 

616   BAHAMAS 1954 - 63 5/- emerald and orange um.  SG 214.  Cat £23. (1) £6 

617   BAHAMAS 1954 - 63 5/- orange and reddish orange shades vfu.  SG 214, a.  
Cat £11.75. 

(2) £3 

618   BAHAMAS 1965 Ships definitive set um.  SG 247 - 61.  Cat £50. (15) £15 

619   BAHAMAS 1967 definitive set um.  SG 295 - 309.  Cat £30. (15) £10 

620   BAHAMAS 1976 - 79 definitive set um.  SG 460 - 73.  Cat £35. (14) £11 

621   BAHAMAS 1976 - 79 definitive set um.  SG 460 - 73.  Cat £35. (14) £11 

622   BAHAMAS 1976 - 79 definitive set on chalky paper um SG 460a - 72. Cat £29 (7) £10 

623   BAHAMAS 1978 no wmk definitive set um.  SG 518 - 25.  Cat £23. (8) £8 

624   BAHAMAS 1978 definitive set vfu.  SG 518 - 25.  Cat £27. (8) £8 

625   BAHAMAS 1980 definitive set um.  SG 557 - 72.  Cat £19. (16) £6 

626   BAHAMAS 1986 Fishes definitive set without imprint um.  SG 758A - 73A.  
Cat £55. 

(10) £18 

627   BAHAMAS BOOKLET 1965 3/- green cover panes inverted. SG SB4. Cat £19. (1 item) £6 
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628   BAHRAIN 1933 - 7 1a chocolate wmk inverted mint.  SG 4w.  Cat £48. (1) £14 

629   BAHRAIN 1933 - 7 2a vermilion wmk inverted fu.  SG 6w.  Cat £23. (1) £6 

630   BAHRAIN 1933 - 7 3a blue fu.  SG 7.  Cat £75. (1) £20 

631   BAHRAIN 1934 - 37 2a vermilion large die mint.  SG 17.  Cat £50. (1) £12 

632   BAHRAIN 1938 - 41 3p slate strip of 4, 2a vermilion blocks of 4 and 6 plus 
3a6p blue block of 4 all used, odd faults.  SG 20, 24, 27.  Cat £192. 

(18) £32 

633   BAHRAIN 1938 - 41 4a brown good to fu.  SG 28.  Cat £75. (1) £20 

634   BAHRAIN 1938 - 41 8a slate violet fu.  SG 30.  Cat £35. (1) £10 

635   BAHRAIN 1938 - 4112a lake good to fu.  SG 31.  Cat £55. (1) £14 

636   BAHRAIN 1942 - 5 definitive set mint.  SG 38 - 50.  Cat £130. (13) £34 

637   BAHRAIN 1942 - 5 definitive set fu.  SG 38 - 50.  Cat £130. (13) £40 

638   BAHRAIN 1948 - 49 defin set complete fu.  SG 51 - 60a.  Cat £95. (11) £36 

639   BAHRAIN 1948 - 49 defin set complete fu.  SG 51 - 60a.  Cat £95. (11) £36 

640   BAHRAIN 1948 Silver Wedding set fu.  SG 61 - 2.  Cat £52. (2) £18 

641   BAHRAIN 1948 Silver Wedding set fu.  SG 61 - 2.  Cat £52+. (2) £18 

642   BAHRAIN 1933 - 7 2r carmine and orange vfu.  SG 13.  Cat £48. (1) £12 

643   BAHRAIN 1950 - 55 defin set complete vfu.  SG 71 - 9.  Cat £60. (9) £20 

644   BAHRAIN 1950 - 55 defin set complete vfu.  SG 71 - 9.  Cat £60. (9) £20 

645   BAHRAIN 1950 - 55 2r on 2/6 green um.  SG 77.  Cat £45. (1) £12 

646   BAHRAIN 1952 - 4 wmk Tudor Crown set um.  SG 80 - 9.  Cat £29. (10) £9 

647   BAHRAIN 1955 2r on 2/6 Castles type 3 marginal block of 4 um.  SG 94b.  
Cat £104. 

(4) £30 

648   BAHRAIN 1964 definitive set mint.  SG 128 - 38.  Cat £48. (11) £10 

649   BAHRAIN LOCAL STAMPS 1953, 1957 and 1961 sets mint or um plus 1953 
set fu.  SG L1 - 12.  Cat £34. 

(15) £9 

650  PH1 BARBADOS 1852 - 55 2d greyish slate 4 margined fu.  SG 4a.  Cat £1400. (1) £300 

651   BARBADOS 1855 - 58 1d deep blue no wmk 4 margined fu.  SG 10.  Cat £60. (1) £14 

652   BARBADOS 1870 - 71 1d blue wmk large star rough perf 14 - 16 fu.  SG 44.  
Cat £70. 

(1) £14 

653   BARBADOS 1873 4d dull rose red wmk large star clean cut perf 14½ x 15½ 
fu.  SG 59.  Cat £250. 

(1) £50 

654   BARBADOS 1873 3d brown purple fu cds.  SG 63.  Cat £110. (1) £30 

655   BARBADOS 1887 GB 2½d Jubilee pair, 1902 1d KE7 with Barbados cds. (3) £12 

656   BARBADOS 1897 - 98 10d blue green and carmine mint.  SG 123.  Cat £75. (1) £26 

657   BARBADOS 1905 8d orange and ultramarine wmk Crown CA vfu.  SG 142.  
Cat £130. 

(1) £40 

658   BARBADOS 1907 Nelson Centenary set mint.  SG 158 - 162.  Cat £42. (3) £14 

659   BARBADOS 1916 - 19 3d deep purple on thick paper mint. SG 186a. Cat £45. (1) £12 

660   BARBADOS 1916 - 19 2d grey badge vfu.  SG 184.  Cat £42. (1) £11 

661   BARBADOS 1916 - 19 3/- deep violet mint.  SG 191.  Cat £75. (1) £26 
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662   BARBADOS 1921 - 24 4d & 1/- badges wmk MCA vfu.  SG 214 - 5.  Cat £52. (2) £14 

663   BARBADOS 1935 Silver Jubilee set fine mint.  SG241 - 4.  Cat £32. (4) £10 

664   BARBADOS 1935 Silver Jubilee set fine mint.  SG241 - 4.  Cat £32. (4) £10 

665   BARBADOS 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £32. (4) £10 

666   BARBADOS 1935 Silver Jubilee set fine used.  SG241 - 4.  Cat £45. (4) £16 

667   BARBADOS 1939 Tercentenary set vfu.  SG 257 - 61.  Cat £15. (5) £5 

668   BARBADOS 1948 Silver Wedding set um.  SG 265 - 6.  Cat £17. (2) £8 

669   BARBADOS 1948 Silver Wedding set fu.  SG 265 - 6.  Cat £13. (2) £5 

670   BARBADOS 1948 Silver Wedding set fu.  SG 265 - 6.  Cat £13. (2) £5 

671   BARBADOS 1948 Silver Wedding set fu.  SG 265 - 6.  Cat £13. (2) £5 

672   BARBADOS 1948 Silver Wedding set on plain registered FDC.  SG 265 - 6.  
Cat £15+. 

( ) £7 

673   BARBADOS 1950 defin set fu.  SG 271 - 82.  Cat £75. (12) £28 

674   BARBADOS 1950 $2.40 black vfu.  SG 282.  Cat £42. (1) £13 

675   BARBADOS 1953 - 63 $1.20 carmine and bronze green corner pair um.             
SG 300.  Cat £38. 

(2) £11 

676   BARBADOS 1971 definitive set complete um.  SG 399 - 414.  Cat £14. (16) £6 

677   BARBADOS 1971 definitive set vfu.  SG 399 - 414.  Cat £24. (16) £8 

678   BARBADOS 1971 definitive set on glazed paper um. SG 399a - 414a Cat £55 (15) £18 

679   BARBADOS 1972 - 74 definitive set um.  SG 455 - 67.  Cat £35. (13) £12 

680   BARBADOS 1972 - 74 definitive set fu.  SG 455 - 67.  Cat £40. (13) £13 

681   BARBADOS 1974 - 77 Orchids definitive set um.  SG 485 - 500.  Cat £38. (18) £13 

682   BARBADOS 1975 - 79 wmk sideways definitive set um. SG 510 - 24. Cat £50. (15) £16 

683   BARBADOS 1979 - 83 birds definitive set um inc both $5.  SG 622 - 38.             
Cat £43. 

(22) £14 

684   BARBADOS 1979 original definitive set vfu.  SG btw 622 - 38.  Cat £40+. (17) £12 

685   BARBADOS POSTAGE DUES 1934 - 47 3d carmine vfu.  SG D3.  Cat £24. (1) £7 

686   BARBADOS POSTAGE DUES 1950 - 53 wmk script set in blocks of 4 um.  
SG D4 - 6.  Cat £128. 

(12) £40 

687   BARBADOS POSTAGE DUES 1950 1c to 6c wmk script on chalky paper set 
in corner blocks of 30.  SG D4a - 6a.  Cat £69. 

(90) £20 

688   BARBUDA 1922 3d piece cancel 1/- vfu.  SG 9, 10.  Cat £24. (2) £8 

689   BARBUDA 1968 - 70 definitive set complete um.  SG 12 - 27.  Cat £24. (17) £8 

690   BARBUDA 1973 - 74 definitive set complete um.  SG 104 - 21.  Cat £15. (18) £5 

691   BARBUDA 1977 definitive set complete um.  SG 305 - 22.  Cat £13. (18) £5 

692   BARBUDA 1980 birds definitive set complete um.  SG 503 - 20.  Cat £25. (18) £8 

693   BASUTOLAND 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £14. (4) £5 

694   BASUTOLAND 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £14 (4) £5 

695   BASUTOLAND 1935 Silver Jubilee set fu.  Cat £21 (4) £7 
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696   BASUTOLAND 1935 Silver Jubilee set on registered cover to USA.                     
SG 11 - 14.  Stamps cat £21. 

( ) £14 

697   BASUTOLAND 1938 defin set complete vfu.  SG 18 - 28.  Cat £45. (11) £18 

698   BASUTOLAND 1948 Silver Wedding set um. SG 36 - 7. Cat £50. (2) £20 

699   BASUTOLAND 1948 Silver Wedding set vfu. SG 36 - 7. Cat £50. (2) £20 

700   BASUTOLAND 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 36 - 7.  Cat £50. (2) £20 

701   BASUTOLAND 1961 surcharges set complete vfu.  SG 58 - 68b.  Cat £42. (11) £14 

702   BASUTOLAND 1961 1r on 10/- black & maroon type 3 um. SG 68b. Cat £38. (1) £13 

703   BASUTOLAND POSTAGE DUES 1933 1d and 2d on ord paper vfu.                 
SG D1, 2.  Cat £43. 

(2) £14 

704   BASUTOLAND POSTAGE DUES 1961 5c on 2d deep reddish violet 
surcharge type 2 marginal vfu.  SG D7a.  Cat £60. 

(1) £18 

705   BECHUANALAND 1885 - 87 ½d grey black showing partial double overprint.  
SG 1. 

(1) £15 

706   BECHUANALAND 1885 - 87 ½d no gum, 2d, 3d, 4d and 6d opts mint.                
SG btw 2 - 7.  Cat £425. 

(5) £90 

707   BECHUANALAND 1885 - 87 3d pale claret unused.  SG 2.  Cat £60. (1) £10 

708   BECHUANALAND 1887 vals to 6d mint heavy hinged. SG 10 - 14. Cat £310. (5) £50 

709   BECHUANALAND 1888 2d pale dull lilac and black mint.  SG 11a.  Cat £120. (1) £30 

710   BECHUANALAND 1888 1/- on 1/- green fu.  SG 28.  Cat £90. (1) £26 

711   BECHUANALAND 1888 ½d grey black opt fu.  SG 30.  Cat £35. (1) £10 

712   BECHUANALAND 1893 - 95 2d bistre opt reading down showing "Dot in D" 
variety mint.  SG 39.  Cat £15. 

(1) £5 

713   BECHUANALAND 1888 ½d vermilion opt type 13 mint.  SG 40.  Cat £13. (1) £5 

714   BECHUANALAND 1888 ½d vermilion Protectorate opt vfu.  SG 40.  Cat £50. (1) £16 

715   BECHUANALAND 1888 1/- green & black Protectorate opt fu. SG 46. Cat £60 (1) £18 

716   BECHUANALAND 1888 4d on 4d lilac and black vfu.  SG 51.  Cat £60. (1) £18 

717   BECHUANALAND 1889 4d on ½d vermilion mint.  SG 53.  Cat £50. (1) £13 

718   BECHUANALAND 1890 ½d vermilion opt Protectorate 19mm fu but a forgery 
with RPS cert.  SG 55.  Cat £475. 

(1) £10 

719   BECHUANALAND 1897 ½d yellow green 13½mm opt mint.  SG 57.  Cat £45. (1) £14 

720   BECHUANALAND 1897 ½d yellow green opt type to vfu on piece with Outsi 
cds.  SG 57.  Cat £120. 

(1) £40 

721   BECHUANALAND 1897 ½d yellow green opt 10½mm apart fu SG 58 Cat £75 (1) £20 

722   BECHUANALAND 1897 - 1902 ½d to 6d mint.  SG 59 - 65.  Cat £75. (7) £24 

723   BECHUANALAND 1897 - 1902 6d purple on rose mint.  SG 65.  Cat £24. (1) £6 

724   BECHUANALAND 1904 - 13 1/- deep green and scarlet plus green and 
carmine mint.  SG 70, 71.  Cat £115. 

(2) £36 

725   BECHUANALAND 1913 - 26 ½d to 3d wmk Royal Cypher vfu, some on piece.  
SG 73 - 9.  Cat £53. 

(6) £17 

726   BECHUANALAND 1913 - 24 2d orange die 2 wmk Royal Cypher mint.        
SG 77.  Cat £50. 

(1) £14 
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727   BECHUANALAND 1913 - 26 4d grey green wmk Royal Cypher vfu.  SG 80.  
Cat £42. 

(1) £12 

728   BECHUANALAND 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £17. (4) £6 

729   BECHUANALAND 1935 Silver Jubilee set um.  Cat £16. (4) £8 

730   BECHUANALAND 1938 defin set mint.  SG 118 - 28.  Cat £110. (11) £30 

731   BECHUANALAND 1938- 52 definitive set fu.  SG 118-28.  Cat £100. (11) £36 

732   BECHUANALAND 1938 - 52 definitive set fine used.  SG 118-28.  Cat £100. (11) £36 

733   BECHUANALAND 1938 - 52 2/6 and 5/- definitives um.  SG 126 - 7.  Cat £63. (2) £20 

734   BECHUANALAND 1948 Silver Wedding set um.  SG 136 - 7.  Cat £42. (2) £16 

735   BECHUANALAND 1948 Silver Wedding fu.  SG 136 - 37.  Cat £50. (2) £20 

736   BECHUANALAND 1948 Silver Wedding fu.  SG 136 - 37.  Cat £50. (2) £20 

737   BECHUANALAND 1955 - 58 pictorials set mint.  SG 143 - 53.  Cat £100. (12) £26 

738   BECHUANALAND 1955 - 58 pictorials set mint, top vals um.  SG 143 - 53.  
Cat £100. 

(12) £30 

739   BECHUANALAND 1955 definitive set on plain registered FDC, 4d issued 
later.  SG btw 143 - 53.  Stamps cat £60. 

( ) £20 

740   BECHUANALAND 1955 - 58 10/- black and red brown um.  SG 153.  Cat £45. (1) £15 

741   BECHUANALAND 1961 definitive set plus some additional types um.                 
SG 157 - 67b.  Cat £47. 

(15) £15 

742   BECHUANALAND 1961 definitive set vfu.  SG 157 - 67b.  Cat £48. (11) £16 

743   BECHUANALAND 1961 definitive set um.  SG 168 - 81.  Cat £80. (14) £26 

744   BECHUANALAND POSTAGE DUES 1926 set mint.  SG D1 - 3.  Cat £40. (3) £11 

745   BECHUANALAND POSTAGE DUES 1932 - 58 ½d sage green vfu.  SG D4.  
Cat £48. 

(1) £12 

746   BECHUANALAND POSTAGE DUES 1932 - 58 2d violet on ord paper vfu.          
SG D6.  Cat £48. 

(1) £12 

747   BELGIAN CONGO 1944 Red Cross Fund surcharges set um.  SG 269aa - d.  
Cat £70. 

(4) £20 

748   BELGIUM 1849 10c brown 4 margined vfu.  SG 1.  Cat £120. (1) £30 

749   BELGIUM 1849 20c intense blue 4 margined good used.  SG 2c.  Cat £90. (1) £20 

750   BELGIUM 1851 40c carmine 4 margined good used.  SG 8.  Cat £160. (1) £40 

751   BELGIUM 1861 40c red 4 margined used.  SG 15.  Cat £120. (1) £24 

752   BELGIUM 1915 Red Cross set vfu.  SG 157 - 9.  Cat £30. (3) £6 

753 E  BELGIUM 1949 in corner blocks of 4 (mounted in margins) & 1949 UPU 
corner pair mint. SG 71-4, 1295. 

(18) £15 

754   BELGIUM 1951 air pair with control label um.  SG 1368a.  Cat £110. (2) £40 

755   BELGIUM 1957 Antarctic Expedition MS um.  SG MS1620.  Cat £200. (1 item) £50 

756 E  BELGIUM 1975 Themabelga set in complete sheetlets of 10 um.                         
SG 2411 - 6.  Cat £75. 

(1 item) £20 

757   BELGIUM RAILWAY PARCELS 1882 80c yellow fresh mint SG P81 Cat £180 

 

(1) £40 
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758   BELGIUM RAILWAY PARCELS 1949 12f and 18f, 1953 100f, 1968 60f, 100f - 
500f mint. 

(8) £14 

759   BELIZE 1974 - 76 Butterflies definitive set um.  SG 380 - 95.  Cat £48. (16) £16 

760   BERMUDA 1865 - 1903 1d pale rose wmk Crown CC mint.  SG 2.  Cat £140. (1) £30 

761   BERMUDA 1865 - 1903 2d dull blue fu.  SG 3.  Cat £42. (1) £8 

762   BERMUDA 1865 - 1903 1/- green wmk Crown CC perf 14 fu.  SG 8.  Cat £70. (1) £16 

763   BERMUDA 1918 - 22 2/- purple & blue mint.  SG 51b.  Cat £22. (1) £7 

764   BERMUDA 1918 - 22 2/- purple and blue wmk MCA mint.  SG 51b.  Cat £25. (1) £8 

765   BERMUDA 1921 1/- Tercentenary 2nd issue vfu.  SG 73.  Cat £65. (1) £18 

766   BERMUDA 1922 - 34 1d scarlet & scarlet lake type 3 mint.  SG 79, a.  Cat £42 (2) £10 

767   BERMUDA 1924 - 32 2/- purple and bright blue vfu.  SG 88.  Cat £75. (1) £26 

768   BERMUDA 1924 - 32 2/- purple and blue on grey blue wmk script vfu.                 
SG 88g.  Cat £90. 

(1) £30 

769   BERMUDA 1924 - 32 2/6d black & carmine mint.  SG 89.  Cat £60. (1) £24 

770   BERMUDA 1924 - 32 2/6 black and carmine red on deep grey blue wmk script 
um.  SG 89i.  Cat £100. 

(1) £40 

771   BERMUDA 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £23. (4) £7 

772   BERMUDA 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £23. (4) £7 

773   BERMUDA 1935 1d, 1½d and 1/- Silver Jubilee in blocks of 4 um.                       
SG 94, 95, 97.  Cat £96. 

(12) £34 

774   BERMUDA 1936 1/- green um.  SG 105.  Cat £21. (1) £6 

775   BERMUDA 1938 - 52 1d to 1/- stated to be all the listed shades mint.                  
SG 110 - 115a.  Cat £200+. 

(17) £40 

776   BERMUDA 1938 - 53 2/- x 5 plus 2/6 x 3 mostly perf 14 good to fu. (8) £8 

777   BERMUDA 1938 - 53 2/- and 2/6 first printings fu.  SG 116, 117.  Cat £30. (2) £8 

778   BERMUDA 1938 - 53 2/- deep purple & ultramarine/grey-blue line perf 14¼ fu.  
SG 116b.  Cat £95. 

(1) £24 

779   BERMUDA 1938 - 53 2/- purple and deep blue appears um, small mark on 
revenue.  SG 116d.  Cat £15. 

(1) £4 

780   BERMUDA 1938 - 52 2/- purple & deep blue um.  SG 116d.  Cat £15. (1) £6 

781   BERMUDA 1938 - 53 2/- x 2 plus 2/6 x 3 perf 14 mint inc SG 117. (5) £14 

782   BERMUDA 1938 - 53 2/6 black and orange red perf 13 showing left scroll 
printing flaw.  SG 117c. 

(1) £8 

783   BERMUDA 1938 - 52 2/6d black & orange-red/pale blue perf 13 um.                   
SG 117c.  Cat £17. 

(1) £8 

784   BERMUDA 1938 - 52 2/6d black & red perf 13 vfu.  SG 117d.  Cat £28. (1) £9 

785   BERMUDA 1938 - 53 5/- dull yellow green and red line perf 14¼ fu.                    
SG 118b.  Cat £35. 

(1) £10 

786   BERMUDA 1938 - 53 5/- dull yellow green and red line perf 14¼ fu.                    
SG 118b.  Cat £35. 

(1) £10 

787   BERMUDA 1938 - 53 5/- dull yellow green and red line perf 14¼ fu.                    
SG 118b.  Cat £35. 

(1) £11 
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788   BERMUDA 1938 - 53 5/- green and red showing the "dash above S" variety 
mint.  SG 118e. 

(1) £20 

789   BERMUDA 1938 - 52 5/- green & red/pale yellow pair fu.  SG 118e.  Cat £50. (2) £18 

790   BERMUDA 1938 - 53 5/- yellow-green & red perf 13 um.  SG 118f.  Cat £35. (1) £13 

791   BERMUDA 1938 - 53 5/- yellow-green & red perf 13 fu.  SG 118f.  Cat £40. (1) £10 

792   BERMUDA 1938 - 53 5/- perf 13 both shades vfu.  SG 118f, g.  Cat £115. (2) £34 

793   BERMUDA 1938 - 53 5/- green and scarlet perf 13 fu.  SG 118g.  Cat £75. (1) £20 

794   BERMUDA 1938 - 52 10/- bluish green & deep red vfu.  SG 119a. Cat £110. (1) £40 

795   BERMUDA 1938 - 53 10/- yellowish green & deep carmine-red mint. APS cert.  
SG 119c.  Cat £70. 

(1) £22 

796   BERMUDA 1938 - 52 10/- deep green & dull red fu.  SG 119d.  Cat £60. (1) £20 

797   BERMUDA 1938 - 52 10/- green & vermilion um.  SG 119e.  Cat £40. (1) £16 

798   BERMUDA 1938 - 52 10/- green & dull red perf 13 um.  SG 119f.  Cat £40. (1) £16 

799   BERMUDA 1938 - 52 10/- green & dull red perf 13 um.  SG 119f.  Cat £40. (1) £16 

800   BERMUDA 1938 - 52 12/6 grey & pale orange vfu.  SG 120b.  Cat £55. (1) £20 

801   BERMUDA 1938 - 52 £1 pale purple & black/pale red mint. SG 121b. Cat £90. (1) £26 

802   BERMUDA 1938 - 52 £1 deep reddish purple & black um.  SG 121c. Cat £60 (1) £24 

803   BERMUDA 1938 - 52 £1 deep reddish purple & black vfu.  SG 121c. Cat £60 (1) £22 

804   BERMUDA 1938 - 51 £1 violet and red perf 13 um.  SG 121d.  Cat £55. (1) £22 

805   BERMUDA 1938 - 51 £1 violet and red perf 13 vfu.  SG 121d.  Cat £65. (1) £22 

806   BERMUDA 1938 - 51 £1 violet and red perf 13 vfu.  SG 121d.  Cat £65. (1) £22 

807   BERMUDA 1948 Silver Wedding set um.  SG 125 - 6.  Cat £45. (2) £20 

808   BERMUDA 1948 Silver Wedding set fu.  SG 125 - 6.  Cat £55. (2) £24 

809   BERMUDA 1948 Silver Wedding set fu.  SG 125 - 6.  Cat £55. (2) £24 

810   BERMUDA 1948 Silver Wedding set fu.  SG 125 - 6.  Cat £55. (2) £24 

811   BERMUDA 1953 - 62 2/6 scarlet marginal block of 4 um.  SG 147.  Cat £44. (4) £14 

812   BERMUDA 1953 Talks plate block 4 with 25.25 opt um.  SG 153a.  Cat £40. (4) £12 

813   BERMUDA 1962 definitive set um.  SG 163 - 79.  Cat £40. (18) £12 

814   BERMUDA 1970 decimal surcharges definitive set um. SG 232 - 48. Cat £16. (17) £5 

815   BERMUDA 1970 decimal surcharges definitive set vfu.  SG 232 - 48.  Cat £50. (17) £16 

816   BERMUDA 1970 - 75 Flowers definitive set um.  SG 249 - 65a.  Cat £48. (24) £15 

817   BERMUDA 1970 - 75 Flowers definitive set vfu.  SG 249 - 65a.  Cat £50. (24) £16 

818   BERMUDA 1978 - 83 Wildlife definitive set um.  SG 387 - 403.  Cat £23. (17) £7 

819   BERMUDA 1978 - 83 fishes definitive set vfu.  SG 387 - 403.  Cat £25. (17) £8 

820   BHUTAN 1970s selection of 3D sets with thematics inc animals, airmails etc. (1 item) £15 

821   BOTSWANA 1966 birds definitive set um.  SG 206 - 19.  Cat £9. (14) £3 

822   BOTSWANA 1967 birds definitive set um.  SG 220 - 233.  Cat £40. (14) £13 

823   BOTSWANA 1967 birds definitive set um.  SG 220 - 33.  Cat £40. (14) £13 
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824   BOTSWANA 1974 minerals definitives set um.  SG 322 - 85.  Cat £48. (14) £14 

825   BOTSWANA 1978 birds definitive set um.  SG 411 - 27.  Cat £27. (17) £9 

826   BOTSWANA 1982 birds definitive set um.  SG 515 - 32.  Cat £50. (18) £16 

827   BRAZIL 1844 60r black pair fu on small piece.  SG 12B.  Cat £27. (2) £9 

828   BRAZIL 1937 Tourist set fu.  SG 602 - 7.  Cat £120. (6) £24 

829   BAT 1963 definitive set mint.  SG 1 - 15a.  Cat £150. (16) £36 

830   BAT 1966 Churchill set in pairs vfu.  SG 16 - 19.  Cat £30. (4) £10 

831   BAT 1971 decimal surcharge set mint. SG 24 - 37.  Cat £95. (14) £20 

832   BAT 1971 decimal surcharges set um.  SG 24 - 37.  Cat £95. (14) £36 

833   BAT 1971 surcharges definitives set vfu.  SG 24 - 37.  Cat £80. (14) £26 

834   BAT 1971 Treaty set um.  SG 38 - 41.  Cat £48. (4) £10 

835   BAT 1971 Treaty set um.  SG 38 - 41.  Cat £48. (4) £10 

836   BAT 1971 Treaty set on cachetted FDC with Halle Bay datestamps.                    
SG 38 - 41. Stamps cat £27. 

( ) £8 

837   BAT 1973 definitive set vfu.  SG 44 - 58.  Cat £45. (15) £15 

838   BAT 1973 Explorers set to £1 vfu.  SG 44 - 58.  Cat £45. (15) £15 

839   BEA 1890 - 95 4½a dull violet mint.  SG 11.  Cat £38. (1) £10 

840   BEA 1890 - 95 2r brick red mint.  SG 16.  Cat £14 (1) £4 

841   BEA 1894 5a on 8a blue mint.  SG 27.  Cat £75. (1) £20 

842   BEA 1894 5a on 8a blue vfu on piece.  SG 27.  Cat £95. (1) £28 

843   BEA 1894 7½a on 1r carmine mint, signed.  SG 28.  Cat £75. (1) £20 

844   BEA 1895 4a yellow brown Mombasa opt mint, 1 shortish perf. SG 38 Cat £75 (1) £14 

845   BEA 1895 8a blue Mombasa opt mint, 1 short perf.  SG 42.  Cat £100. (1) £20 

846   BEA 1895 1r carmine Mombasa opt mint.  SG 43.  Cat £75. (1) £20 

847   BEA 1895 - 6 4a olive green Zanzibar opt mint.  SG 55.  Cat £50. (1) £10 

848   BEA 1895 1r slate mint.  SG 59.  Cat £100. (1) £30 

849   BEA 1895 2½ on 1½a sepia surcharge, tiny p/h mint.  SG 64.  Cat £120. (1) £16 

850   BEA 1896 - 1901 1r pale dull blue mint, 1 short perf.  SG 75.  Cat £85. (1) £12 

851   BEA 1896 - 1901 2r orange vfu.  SG 76.  Cat £35. (1) £10 

852   BEA 1897 1a indigo and red with UPU printing in red mint.  SG 81. (1) £22 

853   BEA 1897 - 1903 1r grey blue mint.  SG 82.  Cat £130. (1) £32 

854   BEA 1897 2½ on 3a grey and red surcharge type 12 mint.  SG 89.  Cat £130. (1) £32 

855   BRITISH GUIANA 1862 - 5 2c orange on medium paper perf 12½ unused, 
faults.  SG 59.  Cat £100. 

(1) £10 

856   BRITISH GUIANA 1863 - 76 2c orange on medium paper perf 12½ mint, usual 
nibbled perf.  SG 68.  Cat £100. 

(1) £18 

857   BRITISH GUIANA 1876 - 79 1c and 2c wmk Crown CC mint.  SG 126 - 7.       
Cat £87. 

(2) £24 

858   BRITISH GUIANA 1876 - 79 6c brown wmk Crown CC mint. SG 129 Cat £100 (1) £24 
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859   BRITISH GUIANA 1876 - 79 24c emerald green wmk Crown CC mint.                
SG 132.  Cat £80. 

(1) £20 

860   BRITISH GUIANA 1876 - 79 48c red brown wmk Crown CC mint.  SG 133.  
Cat £150. 

(1) £40 

861   BRITISH GUIANA 1881 2 on 96c olive bistre surcharge type 20 mint.  SG 151.  
Cat £85. 

(1) £24 

862   BRITISH GUIANA 1881 1 on 48c red surcharge mint.  SG 152.  Cat £50. (1) £14 

863   BRITISH GUIANA 1881 1on 12c brownish purple mint.  SG 153.  Cat £140. (1) £40 

864   BRITISH GUIANA 1881 2 on 24c emerald surcharge type 23 mint.  SG 157.  
Cat £100. 

(1) £22 

865   BRITISH GUIANA 1882 2c yellow ships small 2 unused.  SG 163b.  Cat £110. (1) £16 

866   BRITISH GUIANA 1882 8c rose wmk Crown CA mint.  SG 174.  Cat £140. (1) £40 

867   BRITISH GUIANA 1888 - 89 6c dull purple, 6 with straight top mint.  SG 179a.  
Cat £21. 

(1) £7 

868   BRITISH GUIANA 1890 1c surcharges mint.  SG 207 - 10.  Cat £15. (4) £5 

869   BRITISH GUIANA 1890 1c on $4 with larger figure 4 mint.  SG 210b.  Cat £17. (1) £6 

870   BRITISH GUIANA 1895 1c PS envelope plus 2c orange ship adhesive to 
Germany, backstamped London transit and Berlin receipt. 

( ) £8 

871   BRITISH GUIANA 1899 2c on 10c showing the "No stop after Cents" variety 
mint.  SG 223a.  Cat £22. 

(1) £7 

872   BRITISH GUIANA 1905 - 07 60c green and rosine wmk MCA on ord paper 
mint.  SG 248.  Cat £26. 

(1) £8 

873   BRITISH GUIANA 1931 Centenary set mint.  SG 283 - 7.  Cat £60. (5) £24 

874   BRITISH GUIANA 1931 $1 violet fu.  SG 287.  Cat £65. (1) £20 

875   BRITISH GUIANA 1934 - 51 $1 violet mint.  SG 300.  Cat £50. (1) £16 

876   BRITISH GUIANA 1934 - 51 $1 violet vfu.  SG 300.  Cat £50. (1) £16 

877   BRITISH GUIANA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 301 - 4.  Cat £24. (4) £8 

878   BRITISH GUIANA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 301 - 4.  Cat £24. (4) £8 

879   BRITISH GUIANA 1935 Silver Jubilee set on registered cover to USA.          
SG 301 - 4.  Stamps cat £35. 

( ) £20 

880   BRITISH GUIANA 1938 - 52 pictorial defins set vfu.  SG 308 - 19.  Cat £65. (12) £24 

881   BRITISH GUIANA 1938 - 52 $2 purple perf 14 x 13 fu.  SG 318a.  Cat £45. (1) £14 

882   BRITISH GUIANA 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 322 - 3.  Cat £28. (2) £11 

883   BRITISH GUIANA 1954 - 63 $5 wmk script um.  SG 345.  Cat £27. (1) £6 

884   BRITISH GUIANA 1954 - 63 $5 ultramarine and black fu.  SG 345.  Cat £40. (1) £10 

885   BRITISH GUIANA POSTAGE DUES 1940 Chalky paper set mint.  SG 1a - 4a.  
Cat £25. 

(4) £5 

886   BRITISH HONDURAS 1865 1d blue no wmk mint.  SG 2.  Cat £100. (1) £22 

887   BRITISH HONDURAS 1865 1/- green no wmk unused.  SG 4.  Cat £400. (1) £40 

888   BRITISH HONDURAS 1872 - 79 1/- deep green wmk Crown CC perf 12½ fu.  
SG 10a.  Cat £32. 

 

(1) £8 
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889   BRITISH HONDURAS 1882 - 87 1d blue wmk Crown CA mint/part og.  SG 17.  
Cat £75. 

(1) £14 

890   BRITISH HONDURAS 1882 - 87 1d blue wmk Crown CA mint. SG 17. Cat £75 (1) £18 

891   BRITISH HONDURAS 1882 - 87 4d mauve wmk Crown CA mint/part gum.  
SG 20.  Cat £95. 

(1) £16 

892   BRITISH HONDURAS 1882 - 87 4d mauve wmk Crown CA mint.  SG 20.           
Cat £95. 

(1) £28 

893   BRITISH HONDURAS 1888 2c on 6d rose wmk Crown CC perf 14 unused.  
SG 25.  Cat £190. 

(1) £32 

894   BRITISH HONDURAS 1888 - 91 50c on 1/- grey vfu.  SG 42.  Cat £90. (1) £28 

895   BRITISH HONDURAS 1891 - 1901 10c mauve & green vfu. SG 57. Cat £22. (1) £8 

896   BRITISH HONDURAS 1899 5c ultramarine opt Revenue mint. SG 66. Cat £25 (1) £7 

897   BRITISH HONDURAS 1899 5c, 10c and 25c opt Revenue 12mm mint.               
SG 66 - 8.  Cat £50. 

(3) £14 

898   BRITISH HONDURAS 1922 - 33 3c orange wmk script um.  SG 129.  Cat £38. (1) £12 

899   BRITISH HONDURAS 1932 Relief Fund set mint.  SG 138 - 42.  Cat £32. (5) £10 

900   BRITISH HONDURAS 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £23. (4) £8 

901   BRITISH HONDURAS 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £23. (4) £8 

902   BRITISH HONDURAS 1935 Silver Jubilee set um.  Cat £23. (4) £10 

903   BRITISH HONDURAS 1938 definitive set fine used.  SG 150 - 61.  Cat £100. (12) £38 

904   BRITISH HONDURAS 1939 - 47 $1 scarlet and olive mint.  SG 159.  Cat £50. (1) £10 

905   BRITISH HONDURAS 1938 - 47 $2 & $5 definitives fu. SG 160 - 1. Cat £105. (2) £28 

906   BRITISH HONDURAS 1948 Silver Wedding set mint.  SG 164 - 165.  Cat £27. (2) £8 

907   BRITISH HONDURAS 1948 Silver Wedding set fu.  SG 164 - 65.  Cat £50. (2) £20 

908   BRITISH HONDURAS 1948 Silver Wedding set fu.  SG 164 - 65.  Cat £50. (2) £20 

909   BRITISH HONDURAS 1949 St George's Cay set in blocks of 4 um.                
SG 166 - 71.  Cat £28. 

(24) £8 

910   BRITISH HONDURAS 1949 a similar set in corner blocks of 4 um.                      
SG 166 - 71.  Cat £28. 

(24) £8 

911   BRITISH HONDURAS 1949 UPU set on illustrated FDC. ( ) £4 

912   BRITISH HONDURAS 1953 - 62 $5 Orchid um.  SG 190.  Cat £48. (1) £15 

913   BIOT 1968 definitive set complete vfu.  SG 1 - 15.  Cat £30. (15) £12 

914   BIOT 1968 10r opt um.  SG 15.  Cat £20. (1) £6 

915   BIOT 1970 30c, 60c and 85c marine life defins, 1974 PO, and Wildlife set um.  
Cat £23. 

(9) £6 

916   BIOT 1971 3r50 Arms, 1972 Coral, RSW and Easter sets um.  SG 40 - 50.  
Cat £32. 

(11) £8 

917   BIOT 1972 RSW, 1973 Wildlife, 1975 Maps, 1976 Butterflies sets um. Cat £18 (13) £5 

918   BIOT 2009 animals of the sea definitive set um.  SG 414 - 25.  Cat £38. (12) £12 

919   BRITISH LEVANT 1902 - 05 40pa to 24pi set mint.  SG 8 - 12.  Cat £110. (5) £30 

920   BRITISH LEVANT 1902 - 05 40pa to 24pi set fu.  SG 8 - 12.  Cat £75. (5) £24 
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921   BRITISH LEVANT 1902 - 5 24pi bright carmine mint.  SG 12.  Cat £32. (1) £13 

922   BRITISH LEVANT 1905 - 08 5d slate purple and ultramarine mint.  SG 14ab.  
Cat £50. 

(1) £13 

923   BRITISH LEVANT 1921 6d dull purple and reddish purple mint.  SG 22, a.  
Cat £72. 

(2) £22 

924   BRITISH LEVANT 1911 - 13 30pa on 1½d reddish purple and bright green 
block of 4 um.  SG 29.  Cat £26. 

(4) £9 

925   BRITISH LEVANT 1911 - 13 2/6 dull reddish purple good used.  SG 33.              
Cat £40. 

(1) £10 

926   BRITISH LEVANT 1913 - 4 set to 5pi on 1/- mint.  SG 35 - 40.  Cat £80. (6) £28 

927   BRITISH LEVANT 1913 - 14 4pi on 10d turquoise blue vfu.  SG 39.  Cat £29. (1) £8 

928   BRITISH LEVANT 1921 surcharges set fu.  SG 41 - 50.  Cat £130. (10) £40 

929   BRITISH LEVANT 1921 45pi and 90pi seahorses mint.  SG 48, a.  Cat £47. (2) £12 

930   BRITISH LEVANT 1905 overprint set mint.  SG L1 - 10.  Cat £110. (10) £44 

931   BOFIC MEF 1942 1d to 5d opt types M1 um, 5d hinged. SG M1 - 5. Cat £160. (5) £40 

932   BOFIC MEF 1943 - 47 1d to 10/- complete fu.  SG M11 - 21.  Cat £20. (11) £8 

933   BOFIC CYRENAICA 1950 1m to 100m Warriors um.  SG 136 - 46.  Cat £130. (11) £40 

934   BOFIC CYRENAICA 1950 50m & 100m Warriors mint.  SG 145 - 6.  Cat £57. (2) £16 

935   BOFIC ERITREA 1948 - 9 BMA set complete um.  SG E1 - 12.  Cat £75. (13) £28 

936   BOFIC ERITREA 1948 - 9 BMA set complete fu.  SG E1 - 12.  Cat £70. (13) £24 

937   BOFIC ERITREA 1948 - 49 5/- and 10/- DMA opts um.  SG E11, 12.  Cat £44. (2) £14 

938   BOFIC ERITREA 1950 BA definitive set um.  SG E13 - 25.  Cat £100. (13) £32 

939   BOFIC ERITREA 1950 BA set complete fine used.  SG E13 - 25.  Cat £95. (13) £40 

940   BOFIC ERITREA 1950 10s on 10/- BA opt um.  SG E25.  Cat £80. (1) £28 

941   BOFIC ERITREA 1951 5c to 10/- set complete fu.  SG E26 - 32.  Cat £120. (7) £38 

942   BOFIC ERITREA 1951 5c to 10/- set complete vfu.  SG E26 - 32.  Cat £120. (7) £40 

943   BOFIC ERITREA POSTAGE DUES 1948 BMA set um, 20c hinged.                     
SG ED1 - 5. Cat £65. 

(5) £20 

944   BOFIC ERITREA POSTAGE DUES 1948 BMA set um. SG ED1 - 5. Cat £65. (5) £26 

945   BOFIC ERITREA POSTAGE DUES 1950 BA set um. SG ED6 - 10. Cat £80. (5) £30 

946   BOFIC SOMALIA 1943 - 6 set fu.  SG S1 - 9.  Cat £25. (9) £8 

947   BOFIC SOMALIA 1943 - 6 set fu.  SG S1 - 9.  Cat £25. (9) £9 

948   BOFIC SOMALIA 1943 - 46 2/6 yellow green.  SG S9.  Cat £42. (1) £14 

949   BOFIC SOMALIA 1948 BMA set mint.  SG S10 - 20.  Cat £45. (11) £13 

950   BOFIC SOMALIA 1946 BMA surcharges to 2s50c fu.  SG S10 - 19.  Cat £95. (10) £24 

951   BOFIC SOMALIA 1950 set mint.  SG S21 - 31. Cat £35. (11) £10 

952   BOFIC TRIPOLITANIA 1948 BMA set complete um.  SG T1 - 13.  Cat £70. (13) £26 

953   BOFIC TRIPOLITANIA 1948 120L on 5/- red BMA opt um.  SG T12.  Cat £26. (1) £8 

954   BOFIC TRIPOLITANIA 1950 BA defin set mint.  SG T14 - 26.  Cat £140. (13) £40 



31 

955   BOFIC TRIPOLITANIA 1951 120L and 240L mint.  SG T33 - 4.  Cat £72. (2) £18 

956   BOFIC TRIPOLITANIA POSTAGE DUES 1948 BMA set mint.  SG TD1 - 5.  
Cat £50. 

(5) £17 

957   BOFIC TRIPOLITANIA POSTAGE DUES 1948 BMA set mint.  SG TD1 - 5.  
Cat £50. 

(5) £17 

958   BOFIC TRIPOLITANIA POSTAGE DUES 1948 BMA set um.  SG TD1 - 5.  
Cat £50. 

(5) £20 

959   BOFIC TRIPOLITANIA POSTAGE DUES 1948 2m on 1d carmine BMA opt 
vfu.  SG TD2.  Cat £55. 

(1) £18 

960   BOFIC TRIPOLITANIA POSTAGE DUES 1950 BA set mint.  SG TD6 - 10.  
Cat £95. 

(5) £30 

961   BPA IN EASTERN ARABIA 1948 definitive set vfu.  SG 16 - 24.  Cat £80. (9) £24 

962   BPA IN EASTERN ARABIA 1948 definitive, Olympic Games and 1949 UPU 
sets mint.  SG 16 - 24, 27 - 34.  Cat £61. 

(17) £14 

963   BPA IN EASTERN ARABIA 1948 Silver Wedding set um. SG 25 - 6 Cat £28. (2) £12 

964   BPA IN EASTERN ARABIA 1948 Silver Wedding set um. SG 25 - 6 Cat £28. (2) £12 

965   BPA IN EASTERN ARABIA 1948 Silver Wedding set um. SG 25 - 6 Cat £28. (2) £12 

966   BPA IN EASTERN ARABIA 1948 Silver Wedding set vfu. SG 25 - 6 Cat £41. (2) £14 

967   BPA IN EASTERN ARABIA 1950 surcharges set vfu.  SG 35 - 41.  Cat £90. (7) £34 

968   BPA IN EASTERN ARABIA 1950 surcharges set vfu.  SG 35 - 41.  Cat £90. (7) £34 

969   BPA IN EASTERN ARABIA 1955 - 60 2r and 5r, 1960 2r and 5r um.                   
SG 56 - 7, 92 - 3.  Cat £69. 

(4) £20 

970   BPA IN EASTERN ARABIA 1960 1r on 1/6 wmk Crowns corner block of 4 um.  
SG 91.  Cat £152. 

(4) £40 

971   B. SOLOMON IS 1914 - 23 5d dull purple and olive green wmk MCA vfu.            
SG 30.  Cat £30. 

(1) £9 

972   B. SOLOMON IS 1914 - 23 5d brown purple and olive green wmk MCA vfu.  
SG 31.  Cat £30. 

(1) £9 

973   B. SOLOMON IS 1914 10/- green and red vfu.  SG 37.  Cat £65. (1) £26 

974   B. SOLOMON IS 1922 - 31 4d black and red wmk script vfu.  SG 45.  Cat £27. (1) £8 

975   B. SOLOMON IS 1922 - 31 6d dull and bright purple wmk script vfu.  SG 47.  
Cat £30. 

(1) £9 

976   B. SOLOMON IS 1922 - 31 5/- green and red wmk script vfu. SG 51. Cat £60. (1) £18 

977   B. SOLOMON IS 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £28. (4) £10 

978   B. SOLOMON IS 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £28. (4) £10 

979   B. SOLOMON IS 1939 - 51 defin set um, odd value lightly toned.  SG 60 - 72.  
Cat £90. 

(13) £22 

980   B. SOLOMON IS 1948 Silver Wedding set fu.  SG 75 - 76.  Cat £9. (2) £4 

981   B. SOLOMON IS 1963 - 64 block cypher wmk definitive set um.                           
SG 103 - 111.  Cat £24. 

(9) £8 

982   B. SOLOMON IS 1966 wmk upright definitive set um. SG 135A - 52A. Cat £16 (15) £5 

983   B. SOLOMON IS 1966 - 67 wmk sideways definitive set um.  SG 135B - 52B.  
Cat £42. 

(18) £12 
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984   B. SOLOMON IS 1972 - 73 definitives set um.  SG 219 - 33a.  Cat £38. (16) £11 

985   B. SOLOMON IS 1972 - 73 definitives set vfu.  SG 219 - 33a.  Cat £45. (16) £14 

986   B. SOLOMON IS 1973 definitive set um, $5 x 2.  SG 285 - 300.  Cat £27+. (17) £8 

987   B. SOLOMON IS 1976 birds definitive set um.  SG 305 - 30.  Cat £14. (16) £4 

988   B. SOLOMON IS 1979 - 83 reptiles set both with and without imprint um.     
SG 388A - 403cB.  Cat £14+. 

(24) £4 

989   B. SOLOMON IS 1979 - 83 reptiles set without imprint vfu.  SG 388A - 403A.  
Cat £17. 

(16) £5 

990   B. SOLOMON IS 1993 definitive set um.  SG 752 - 66.  Cat £8+. (15) £4 

991   B. SOLOMON IS POSTAGE DUES set in blocks 4, never hinged, toned gum.  
SG D1 - 8.  Cat £350. 

(32) £80 

992   B. SOLOMON IS POSTAGE DUES 1940 set less ½d mint. SG D1 - 8. Cat £95 (7) £28 

993   B. SOLOMON IS POSTAGE DUES 1940 2d to 1/- fu.  SG D3 - 7.  Cat £95. (6) £30 

994   B. VIRGIN IS 1867 1/- black and rose carmine used with heavy indistinct 
cancel.  SG 18.  Cat £100. 

(1) £15 

995   B. VIRGIN IS 1922 - 28 5d and 5/- wmk script opt Specimen mint.                 
SG 97s, 101s. 

(2) £24 

996   B. VIRGIN IS 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 103 - 6.  Cat £25. (4) £8 

997   B. VIRGIN IS 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 103 - 6.  Cat £25. (4) £9 

998   B. VIRGIN IS 1935 Silver Jubilee set um.  SG 103 - 6.  Cat £25. (4) £12 

999   B. VIRGIN IS 1938 - 47 definitive set mint.  SG 110 - 21.  Cat £75. (12) £22 

1000   B. VIRGIN IS 1938 - 47 definitive set inc both papers vfu.  SG 110 - 21.               
Cat £113. 

(22) £38 

1001   B. VIRGIN IS 1938 - 47 definitive set vfu.  SG 110 - 21.  Cat £55. (12) £22 

1002   B. VIRGIN IS 1938 - 47 2/6 sepia on chalky paper um.  SG 118.  Cat £70. (1) £22 

1003   B. VIRGIN IS 1948 Silver Wedding set um.  SG 124 - 125.  Cat £16. (2) £7 

1004   B. VIRGIN IS 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 124 - 125.  Cat £25. (2) £9 

1005   B. VIRGIN IS 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 124 - 125.  Cat £25. (2) £10 

1006   B. VIRGIN IS 1951 definitive set complete vfu.  SG 136 - 47.  Cat £65. (12) £26 

1007   B. VIRGIN IS 1951 definitive set complete vfu.  SG 136 - 47.  Cat £65. (12) £26 

1008   B. VIRGIN IS 1952 $4.80 blue and carmine um.  SG 147.  Cat £22. (1) £8 

1009   B. VIRGIN IS 1956 definitive set mixed um/mint.  SG 149 - 61.  Cat £100. (13) £30 

1010   B. VIRGIN IS 1956 - 62 $2.40 and $4.80 definitives um.  SG 160 - 1.  Cat £96. (2) £32 

1011   B. VIRGIN IS 1966 50c to $3 surcharges set um and vfu plus ½c to 12c wmk 
upright defintives vfu.  SG 207 - 9, 295 - 300.  Cat £31. 

(12) £8 

1012   B. VIRGIN IS 1970 definitive set um.  SG 240 - 56.  Cat £26. (17) £8 

1013   B. VIRGIN IS 1970 definitive set wmk sideways vfu.  SG 240 - 54.  Cat £35. (15) £10 

1014   B. VIRGIN IS 1975 fishes definitive set vfu.  SG 330 - 46.  Cat £26. (17) £8 

1015   B. VIRGIN IS 1979 - 82 marine life definitive set um.  SG 417 - 33.  Cat £15. (17) £5 

1016   B. VIRGIN IS 1985 birds definitive set opt Specimen um.  SG 560 - 78s. (19) £12 
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1017   BRUNEI 1907 - 10 5c grey black and blue wmk MCA mint.  SG 27.  Cat £50. (1) £13 

1018   BRUNEI 1908 - 22 50c black on blue green wmk MCA vfu.  SG 45a.  Cat £45. (1) £15 

1019   BRUNEI 1916 5c orange & 8c ultramarine wmk MCA fu. SG 49, 50. Cat £55. (1) £16 

1020   BRUNEI 1922 Malaya Borneo Ex set to 50c mint, toning. SG 51 - 8. Cat £138. (8) £40 

1021   BRUNEI 1922 1c x 3, 2c x 2, 4c x 3, $1 x 2 Malaya Borneo Ex opts mint, odd 
fault.  SG btw 51 - 9.  Cat £275. 

(10) £44 

1022   BRUNEI 1922 3c, 4c and 5c Malaya Borneo Exh opts all showing the "Short 1" 
variety mint, usual flat/part gum.  SG 53a, 54a, 55b.  Cat £74. 

(3) £16 

1023   BRUNEI 1922 $1 Malaya Borneo Ex part og, 1 shortish perf.  SG 59.  Cat £75. (1) £15 

1024   BRUNEI 1924 - 37 10c purple on yellow wmk script vfu.  SG 73.  Cat £30. (1) £8 

1025   BRUNEI 1947 - 51 definitive set with script wmk mint.  SG 79 - 92.  Cat £160. (14) £44 

1026   BRUNEI 1947 - 51 definitive set with script wmk vfu.  SG 79 - 92.  Cat £85. (14) £30 

1027   BRUNEI 1947 - 51 $5 and $10 wmk script vfu.  SG 91 - 2.  Cat £59. (2) £14 

1028   BRUNEI 1952 - 58 definitive set fu.  SG 100 - 13.  Cat £16. (14) £6 

1029   BRUNEI 1992 - 94 illustrated FDCs bearing complete sets.  Stamps cat £79. (13 ) £20 

1030   BULGARIA 1932 air set mint.  SG 323 - 5.  Cat £250. (3) £50 

1031   BULGARIA POSTAGE DUE 1895 30st on 50st deep blue mint.  SG D78.           
Cat £80. 

(1) £16 

1032   BURMA 1937 2r carmine and orange mint.  SG 14.  Cat £50. (1) £16 

1033   BURMA 1937 5r ultramarine and purple mint, light toning.  SG 15.  Cat £70. (1) £18 

1034  PH1 BURMA 1938 definitive set fu.  SG 18a - 33.  Cat £190. (16) £60 

1035   BURMA 1946 new colours defin set to 10r mint or um.  SG 51 - 63.  Cat £60. (15) £18 

1036   BURMA 1946 new colours defin set to 10r um.  SG 51 - 63.  Cat £60. (15) £20 

1037   BURMA 1946 new colours defin set to 10r fu.  SG 51 - 63.  Cat £120. (15) £40 

1038   BURMA 1946 5r green and brown fu.  SG 62.  Cat £32. (1) £10 

1039   BURMA 1947 Interim set to 1r um or hinged.  SG 68 - 79.  Cat £23. (12) £6 

1040   BURMA 1947 Interim Government opt set fu.  SG 68 - 82.  Cat £45. (15) £15 

1041   BURMA 1947 9p green opt inverted mint.  SG 70a.  Cat £25. (1) £9 

1042   BURMA OFFICIALS 1947 5r green and brown pair um.  SG 052.  Cat £46. (2) £15 

1043   BURMA JAP OCC 1942 3½a deep blue Myaugmya opt um.  SG j2.  Cat £80. (1) £26 

1044   BURMA JAP OCC 1942 6a bistre Myaungmya opt mint.  SG J3.  Cat £80. (1) £22 

1045   CAMEROON 1960 Nigeria opt set um.  SG T1 - 12.  Cat £30. (12) £10 

1046   CAMEROON 1915 1d on 10pf carmine opt in black marginal block of 4 um.  
SG B3e.  Cat £48. 

(4) £14 

1047   CAMEROON 1915 1d on 10pf carmine opt in black marginal block of 4 um.  
SG B3e.  Cat £48. 

(4) £14 

1048   CAMEROON 1960 2d grey, bluish green and pale grey mint.  SG 4, 4b, 4c.  
Cat £105. 

(3) £22 

1049   CANADA stockcard with a mainly 1930s selection inc 1933 20c grain, 1935 
13c Silver Jubilee x 2, 1935 20c x 2, 50c, 1951 $1 Fisherman etc. 

(18) £22 



34 

1050  PH1 CANADA 1858 - 59 3d red perf 11¾ good to fu.  SG 25.  Cat £375. (1) £75 

1051   CANADA 1859 1c rose red o/c fu.  SG 29.  Cat £50. (1) £10 

1052   CANADA 1858 5c pale red plus 5c deep red good to fu.  SG 31, 32.  Cat £42. (2) £10 

1053   CANADA 1859 10c purple o/c fu.  SG 34.  Cat £80 (1) £18 

1054   CANADA 1859 10c brownish purple good to fu.  SG 35.  Cat £85. (1) £18 

1055   CANADA 1859 10c bright red purple o/c fu.  SG 38.  Cat £80. (1) £18 

1056   CANADA 1858 12½c deep yellow green o/c fu.  SG 39.  Cat £70. (1) £16 

1057   CANADA 1859 17c deep blue fu.  SG 42.  Cat £95. (1) £20 

1058   CANADA 1859 17c deep blue good to fu.  SG 42.  Cat £95. (1) £20 

1059   CANADA 1884 2c rose red sound used.  SG 44.  Cat £170. (1) £24 

1060   CANADA 1884 2c bright rose o/c vfu.  SG 45.  Cat £170. (1) £30 

1061   CANADA 1868 - 71 1c red brown fu.  SG 55.  Cat £65. (1) £14 

1062   CANADA 1868 - 71 1c deep orange vfu.  SG 56.  Cat £130. (1) £30 

1063   CANADA 1868 - 71 2c deep green vfu.  SG 57.  Cat £55. (1) £12 

1064   CANADA 1868 - 71 2c bluish green just o/c good to fu.  SG 57d.  Cat £55. (1) £12 

1065   CANADA 1868 - 71 6c yellow brown vfu.  SG 59b.  Cat £65. (1) £15 

1066   CANADA 1868 - 71 12½c bright blue vfu.  SG 60.  Cat £60. (1) £15 

1067   CANADA 1875 5c olive green fine used, well centred.  SG 63.  Cat £85. (1) £16 

1068   CANADA 1870 - 90 2c grass green imperf fu.  SG 78a. (1) £16 

1069   CANADA 1870 - 90 2c grass green imperf vfu.  SG 78a. (1) £16 

1070   CANADA 1870 - 90 3c dull red mint.  SG 82.  Cat £100. (1) £18 

1071   CANADA 1870 - 90 3c orange red o/c mint.  SG 83.  Cat £75. (1) £12 

1072   CANADA 1889 - 97 2c blue green mint straight edge at top. SG 104. Cat £120 (1) £10 

1073   CANADA 1889 - 97 2c blue green mint, straight edge at top. SG 104. Cat £60. (1) £12 

1074   CANADA 1889 - 97 5c brownish grey mint.  SG 106.  Cat £110. (1) £22 

1075   CANADA 1889 - 97 10c brownish red mint.  SG 111.  Cat £250. (1) £50 

1076   CANADA 1893 20c vermilion Widow head mint, couple of tone spots.                
SG 115.  Cat £250. 

(1) £40 

1077   CANADA 1893 20c vermilion Widow head vfu cds.  SG 115.  Cat £65. (1) £16 

1078   CANADA 1893 20c and 50c Widow heads good to fu.  SG 115 - 6.  Cat £110. (2) £22 

1079   CANADA 1897 6c brown Jubilee mint.  SG 129.  Cat £140. (1) £32 

1080   CANADA 1897 20c vermilion Jubilee mint, a little heavy.  SG 133.  Cat £140. (1) £20 

1081   CANADA 1897 50c bright ultramarine Jubilee mint.  SG 135.  Cat £200. (1) £44 

1082   CANADA 1897 - 98 5c deep blue maple leaves mint, very faint toning.                
SG 146.  Cat £70. 

(1) £14 

1083   CANADA 1897 - 98 6c brown maple leaves mint, tiny thin.  SG 147.  Cat £60. (1) £10 

1084   CANADA 1898 - 1902 7c greenish yellow mint.  SG 160.  Cat £70. (1) £15 

1085   CANADA 1898 - 1902 20c olive green good used cds.  SG 165.  Cat £55. (1) £10 
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1086   CANADA 1898 2c lavender Imperial Postage mint.  SG 166.  Cat £30. (1) £5 

1087   CANADA 1899 2c on 3c surcharges um.  SG 171 - 2.  Cat £42. (2) £14 

1088   CANADA 1903 2c pale rose carmine imperf strip of 4 mint, 1 stamp thinned.  
SG 177a.  Cat £60. 

(4) £12 

1089   CANADA 1903 - 12 20c deep olive green vfu cds.  SG 186.  Cat £38. (1) £10 

1090   CANADA 1908 2c carmine Quebec block of 4 mint.  SG 190.  Cat £116. (4) £34 

1091   CANADA 1908 10c violet Quebec sound used.  SG 193.  Cat £85. (1) £16 

1092   CANADA 1908 15c brown orange Quebec mint, small adhesion mark.                
SG 194.  Cat £120. 

(1) £22 

1093   CANADA 1908 15c brown orange Quebec o/c fu cds.  SG 194.  Cat £95. (1) £20 

1094   CANADA 1911 - 22 2c deep rose red booklet pane of 6 um, light creasing.  
SG 201a.  Cat £32. 

(6) £8 

1095   CANADA 1911 - 22 20c olive green mint.  SG 212.  Cat £45. (1) £11 

1096   CANADA 1911 - 22 20c olive o/c mint.  SG 213.  Cat £45. (1) £11 

1097   CANADA 1915 20c olive green opt War Tax mint.  SG 226.  Cat £60. (1) £16 

1098   CANADA 1915 2c carmine red perf 12 marginal block of 4 um.  SG 229.             
Cat £112. 

(4) £36 

1099   CANADA 1916 2c + 1c brown imperf x perf 8 mint.  SG 241.  Cat £110. (1) £24 

1100   CANADA 1916 2c + 1c deep brown die 2 imperf x perf 8 pair mint.  SG 243.  
Cat £120. 

(2) £26 

1101   CANADA 1927 Confederation set less 5c in um blocks of 4.  SG btw 266 - 70.  
Cat £190+. 

(16) £60 

1102   CANADA 1928 - 9 $1 olive green Parliament mint.  SG 285.  Cat £150. (1) £44 

1103   CANADA 1930 - 1 2c green imperf x perf 8½ coil strip of 5 um SG 305 Cat£30 (5) £10 

1104   CANADA 1935 Silver Jubilee set fine mint.  SG 335 - 40.  Cat £40. (6) £10 

1105   CANADA 1935 Silver Jubilee set fine mint.  SG 335 - 40.  Cat £40. (6) £10 

1106   CANADA 1935 Silver Jubilee set um.  SG 335 - 40.  Cat £40. (6) £15 

1107   CANADA 1935 $1 Monument um.  SG 351.  Cat £42. (1) £17 

1108   CANADA 1937 - 38 set inc both 10c shades mint.  SG 357 - 68.  Cat £180. (13) £38 

1109   CANADA 1937 - 8 10c rose carmine and red both in imprint pairs um, 1 stamp 
hinged.  SG 363, a.  Cat £24. 

(4) £7 

1110   CANADA 1939 Royal Visit set on cacheted cover with the Royal Train cancel. ( ) £6 

1111   CANADA 1940 POW PS letter from Base APO to Manchester with Examined 
by Censor 75 handstamp. 

( ) £18 

1112   CANADA 1940 letter from UK addressed to internee in Camp Q paid 2½d. 
Resealed with Censor 2281 tape cancelled Canada Int Op Censored 22 stamp 

( ) £22 

1113   CANADA 1941 cover from an RCAF source with Postage Free cds, triangular 
Passed by Censor & black Transmission delayed for purposes of Security h/s. 

( ) £22 

1114   CANADA 1941 cover from a naval vessel sent free to Plymouth UK bearing 
From HMC Ship Passed by Censor dated stamp, apparently attributed to 
Halifax Nova Scotia. 

( ) £10 

1115   CANADA 1942 Victory Bonds advertising cover from Victoria to Torquay paid 
3c with Examiner 6818 label. 

( ) £10 
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1116   CANADA 1942 - 3 1c, 2c and 3c (both shades) in booklet panes of 4 + 2 
labels um.  SG 375a - 78a.  Cat £87. 

(4 items) £28 

1117   CANADA 1942 - 3 20c ship building in plate blocks of 4 x 2. SG 386. Cat £176 (8) £44 

1118   CANADA 1945 Active Service Priviledge envelope from SC 760 to Wimbledon 
readdressed to Broadstairs with shield censor mark in red, Victory bells transit 
mark.Minor wear. 

( ) £8 

1119   CANADA 1947 registered special delivery express airmail cover from St 
Thomas to Aberdeen. Prepaid 32c it was 16c short and charged 8d on arrival. 

( ) £24 

1120   CANADA 1948 1c & 4c never hinged coil strips 4.  SG 397a & 8a.  Cat £68. (8) £17 

1121   CANADA 1948 cover from Kensington to Calgary bearing green Beyond 
Limits of Letter Carrier's Delivery and boxed Calgary General Delivery h/s. 

( ) £18 

1122   CANADA 1951 cover from Ottawa to Derry NI, readdressed to Callan paid 15c 
OHMS adhesives. Scarce. 

( ) £20 

1123   CANADA POSTAGE DUES 1906 - 28 2c reddish violet block of 4 o/c um.           
SG D4.  Cat £140. 

(4) £30 

1124   CANADA POSTAGE DUES 1930 - 32 set mint.  SG D9 - 13.  Cat £100. (5) £34 

1125   CANADA POSTAGE DUES 1933 - 4 set mint.  SG D14 - 17.  Cat £60. (4) £16 

1126   CANADA POSTAGE DUES 1933 - 4 set mint.  SG D14 - 17.  Cat £60. (4) £16 

1127   CANADA POSTAGE DUES 1967 - 78 set in corner imprint blocks of 4 um.  
SG D25 - 31.  Cat £60. 

(28) £18 

1128   CANADA OFFICIALS 1939 13c blue perfin mint.  SG 0127.  Cat £30. (1) £8 

1129   CANADA OFFICIALS 1942 - 43 $1 blue mint.  SG 0150.  Cat £120. (1) £30 

1130   CANADA OFFICIALS 1949 1c to 20c fu.  SG 0162 - 8, 0171.  Cat £65. (8) £18 

1131   CANADA OFFICIALS 1949 7c blue block of 4 vfu.  SG 0171.  Cat £68. (4) £20 

1132   CANADA OFFICIALS 1949 - 50 OHMS opt set fu.  SG 0172 - 7.  Cat £70. (6) £18 

1133   CANADA SPECIAL DELIVERY OFFICIALS 1942 17c blue with OHMS perfin 
inverted vfu.  SG OS 16 (var). 

(1) £10 

1134   CANADA OFFICIALLY SEALED 1907 Victoria on white paper um.                      
Unitrade OX3. 

(1) £36 

1135   CANADA OFFICIALLY SEALED 1913 brown black um.  Unitrade OX4. (1) £16 

1136   CANADA SPECIAL DELIVERY 1946 17c with grave accent in a corner um 
imprint block of 4.  SG S17.  Cat £48. 

(4) £12 

1137   COGH 1884 - 90 ½d, 1d x 2 shades and 2d wmk anchor mint.  SG 48 - 50.  
Cat £60. 

(4) £14 

1138   COGH 1893 - 98 3d x 2 shades and 4d mint.  SG 64, 65.  Cat £55. (3) £16 

1139   CAYMAN IS 1902 6d brown wmk Crown CA mint.  SG 6.  Cat £35. (1) £11 

1140   CAYMAN IS 1902 - 03 1/- orange wmk Crown CA vfu.  SG 7.  Cat £120. (1) £32 

1141   CAYMAN IS 1905 6d brown wmk Crown CA mint.  SG 11.  Cat £19. (1) £6 

1142   CAYMAN IS 1905 1/- orange vfu.  SG 12.  Cat £50. (1) £18 

1143   CAYMAN IS 1907 - 09 5/- green and yellow mint.  SG 32.  Cat £40. (1) £14 

1144   CAYMAN IS 1917 1½d on 2½d War Tax mint.  SG 53.  Cat £21. (1) £6 

1145   CAYMAN IS 1921 3d purple on pale yellow wmk MCA air.  SG 60b.  Cat £45. (1) £14 



37 

1146   CAYMAN IS 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £20. (4) £7 

1147   CAYMAN IS 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £20. (4) £7 

1148   CAYMAN IS 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £19. (4) £7 

1149   CAYMAN IS 1938 - 48 definitive set complete vfu. SG 115 - 126.  Cat £35. (14) £12 

1150   CAYMAN IS 1938 - 48 2/- deep green um.  SG 124a.  Cat £25. (1) £8 

1151   CAYMAN IS 1948 Silver Wedding set mint.  SG 129 - 130.  Cat £24. (2) £7 

1152   CAYMAN IS 1948 Silver Wedding set um.  SG 129 - 130.  Cat £24. (2) £10 

1153   CAYMAN IS 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 129 - 30.  Cat £32. (2) £13 

1154   CAYMAN IS 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 129 - 30.  Cat £32. (2) £13 

1155   CAYMAN IS 1950 defin set vfu.  SG 135 - 47.  Cat £50. (13) £20 

1156   CAYMAN IS 1950 10/- black and scarlet vfu.  SG 147.  Cat £26. (1) £8 

1157   CAYMAN IS 1953 - 62 definitive set to 10/- um.  SG 148 - 61.  Cat £100. (14) £20 

1158   CAYMAN IS 1953 definitive set to 10/- um.  SG 148 - 61.  Cat £100. (14) £20 

1159   CAYMAN IS 1953 - 62 10/- black and rose red um.  SG 161.  Cat £24. (1) £8 

1160   CAYMAN IS 1970 decimal currency definitive set um.  SG 273 - 87.  Cat £10. (15) £4 

1161   CAYMAN IS 1970 decimal currency definitive set vfu.  SG 272 - 87.  Cat £18. (15) £6 

1162   CAYMAN IS 1974 and 1975 birds sets um.  SG 337 - 42, 383 - 8.  Cat £33. (12) £10 

1163   CAYMAN IS 1974 definitive set um.  SG 346 - 59.  Cat £38. (14) £12 

1164   CAYMAN IS 1974 - 5, 1976 - 8 definitive sets on chalky paper less 8c um.          
SG 364 - 6, 412a - 9a.  Cat £38. 

(7) £10 

1165   CAYMAN IS 1980 - 2 definitive without imprint set um. SG 515A - 25A Cat £14 (11) £4 

1166   CAYMAN IS 1980 definitives set complete vfu.  SG 515A - 25A.  Cat £24. (11) £7 

1167   CAYMAN IS 1982 definitive with imprint set um.  SG 515B - 25B.  Cat £35. (11) £10 

1168   CEYLON 1863 - 66 ½d dull mauve perf 12½ mint.  SG 48.  Cat £80. (1) £20 

1169   CEYLON 1863 - 66 ½d dull mauve perf 12½ mint.  SG 48.  Cat £80. (1) £20 

1170   CEYLON 1863 - 66 ½d dull mauve deep shade perf 12½ mint. SG 48. Cat £80 (1) £20 

1171   CEYLON 1863 - 66 ½d dull mauve fu.  SG 48.  Cat £50. (1) £10 

1172   CEYLON 1863 - 66 ½d reddish lilac fu with Queensland arrival mark.  SG 48b.  
Cat £65. 

(1) £20 

1173   CEYLON 1863 - 66 ½d mauve perf 12½ fu.  SG 48c.  Cat £55. (1) £12 

1174   CEYLON 1863 - 66 2d ochre wmk reversed sound used.  SG 51.  Cat £275. (1) £30 

1175   CEYLON 1867 - 70 1d deep blue perf 12½ pair fu, nibbled perfs.  SG 63b.  
Cat £34. 

(2) £8 

1176   CEYLON 1867 - 70 4d rose carmine perf 12½ mint.  SG 65b.  Cat £90. (1) £22 

1177   CEYLON 1867 - 70 6d red brown wmk small Crown CC pair mint, 1 stamp 
damaged.  SG 67c.  Cat £130. 

(2) £22 

1178   CEYLON 1872 - 80 2c pale brown wmk Crown CC perf 14 mint.  SG 121.           
Cat £38. 

(1) £9 

1179   CEYLON 1872 - 80 4c grey wmk Crown CC perf 14 mint.  SG 122.  Cat £55. (1) £12 
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1180   CEYLON 1872 - 80 24c green wmk Crown CC perf 14 mint, odd irregular 
perfs.  SG 127.  Cat £90. 

(1) £12 

1181   CEYLON 1872 - 80 48c rose wmk Crown CC perf 14 wing marginal mint, light 
crease.  SG 130.  Cat £120. 

(1) £24 

1182   CEYLON 1882 20c on 64c red brown margined um.  SG 143.  Cat £15. (1) £6 

1183   CEYLON 1883 - 98 2c pale brown wmk Crown CA um crease SG 146 Cat £75 (1) £16 

1184   CEYLON 1883 - 98 4c rose strip of 6 um, light toning.  SG 149.  Cat £45. (6) £10 

1185   CEYLON 1885 10c on 24c green wmk Crown CC perf 14 good used.  SG 162.  
Cat £140. 

(1) £36 

1186   CEYLON 1885 20c on 32c slate mint.  SG 166.  Cat £100. (1) £26 

1187   CEYLON 1885 25c on 32c slate mint.  SG 167.  Cat £30. (1) £9 

1188   CEYLON 1885 28c on 48c rose mint.  SG 168.  Cat £40. (1) £10 

1189   CEYLON 1885 30c on 36c blue wmk reversed mint.  SG 169x.  Cat £18. (1) £5 

1190   CEYLON 1885 56c on 96c drab mint.  SG 170.  Cat £35. (1) £10 

1191   CEYLON 1885 5c on 4c rose perf 14 mint.  SG 178.  Cat £27. (1) £7 

1192   CEYLON 1885 10c on 24c brown purple perf 14 mint.  SG 185.  Cat £20. (1) £6 

1193   CEYLON 1885 5c, 10c and 28c surcharges mint.  SG 187, 188, 190.  Cat £72. (3) £18 

1194   CEYLON 1885 15c on 16c orange yellow mint.  SG 189.  Cat £60. (1) £15 

1195   CEYLON 1885 30c on 36c olive green mint.  SG 191.  Cat £29. (1) £8 

1196   CEYLON 1885 56c on 96c drab mint.  SG 192.  Cat £50. (1) £14 

1197   CEYLON 1887 1r12 dull rose wmk sideways mint.  SG 193.  Cat £35. (1) £10 

1198   CEYLON 1886 5c to 25c wmk Crown CA mint.  SG 195 - 9.  Cat £30. (4) £8 

1199   CEYLON 1887 1r 12 dull rose mint.  SG 201.  Cat £35. (1) £10 

1200   CEYLON 1887 1r 12 dull rose vfu with Hambantota cds.  SG 201.  Cat £35. (1) £10 

1201   CEYLON 1887 1r 12c dull rose wmk upright mint.  SG 201b.  Cat £70. (1) £20 

1202   CEYLON 1887 1r 12 dull rose wmk upright good used.  SG 201b.  Cat £80. (1) £16 

1203   CEYLON 1888 - 90 2c on 4c rose surcharge type 33 mint.  SG 207.  Cat £4. (1) £2 

1204   CEYLON 1888 - 90 2c on 4c rosy mauve surcharge type 35 mint.  SG 210.  
Cat £70. 

(1) £20 

1205   CEYLON 1893 - 99 2r50 purple on red vfu.  SG 249.  Cat £70. (1) £20 

1206   CEYLON 1903 - 5 wmk Crown CA set mint 30c no gum  SG 265 - 76 Cat £180 (12) £55 

1207   CEYLON 1903 - 05 1r50 greenish slate wmk Crown CA fu.  SG 275.  Cat £70. (1) £20 

1208   CEYLON 1904 - 05 2r 25 brown and green wmk MCA good used.  SG 288.  
Cat £32. 

(1) £8 

1209   CEYLON 1910 2r and 5r mint.  SG 298 - 9.  Cat £63. (2) £20 

1210   CEYLON 1912 - 25 1c brown wmk MCA inverted block of 4 mint, toned.              
SG 301w.  Cat £100. 

(4) £12 

1211   CEYLON 1912 - 25 3c blue green wmk MCA inverted mint. SG 302w. Cat £21. (1) £5 

1212   CEYLON 1912 - 25 6c pale scarlet and 6c carmine wmk MCA mint.                     
SG 305 - 6.  Cat £33. 

(2) £9 
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1213   CEYLON 1912 - 25 15c ultramarine wmk MCA inverted mint.  SG 311au.            
Cat £25. 

(1) £8 

1214   CEYLON 1912 - 25 50c black and scarlet wmk MCA inverted mint.  SG 314au.  
Cat £21. 

(1) £6 

1215   CEYLON 1912 - 25 5r black on green wmk MCA mint.  SG 317.  Cat £20. (1) £6 

1216   CEYLON 1912 - 25 10r purple and black opt Specimen mint.  SG 318s. (1) £30 

1217   CEYLON 1912 - 25 10r purple & black-red mint.  SG 318.  Cat £75. (1) £28 

1218   CEYLON 1912 - 25 10r purple and black die 1 fu cds, nibbled perfs at base.  
SG 318.  Cat £90. 

(1) £20 

1219   CEYLON 1918 - 19 2c brown orange War Tax opt double mint.  SG 330b.           
Cat £32 

(1) £8 

1220   CEYLON 1918 - 19 2c brown orange War Tax double fu.  SG 330b.  Cat £45. (1) £12 

1221   CEYLON 1927 10r green and brown orange mint.  SG 366.  Cat £70. (1) £22 

1222   CEYLON 1936 set complete mint.  SG 368 - 78.  Cat £60. (11) £20 

1223   CEYLON 1936 set complete mint.  SG 368 - 78.  Cat £60. (11) £20 

1224   CEYLON 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 379 - 82.  Cat £10. (4) £4 

1225   CEYLON 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 379 - 82.  Cat £20. (4) £7 

1226   CEYLON 1938 - 49 definitive set mint.  SG 386 - 97.  Cat £100. (14) £30 

1227 E  CEYLON 1938 - 49 5c sage green and orange perf 12 in a complete sheet         
of 60 um.  SG 387g.  Cat £135. 

(60) £30 

1228   CEYLON 1938 - 49 5r green & purple on chalky paper mint. SG 397. Cat £55. (1) £12 

1229   CEYLON 1938 - 49 5r green & purple mint.  SG 397.  Cat £55. (1) £12 

1230   CEYLON 1939 - 49 5r green & purple on chalky paper mint. SG 397. Cat £55. (1) £12 

1231   CEYLON 1978 25c on 15c block of 10 showing the surcharge inverted um.  
SG 655a.  Cat £100. 

(10) £24 

1232   CEYLON BOOKLET 1951 1r black on buff with no airmail labels complete, 
panes upright stitched at left.  SG SB 20a.  Cat £50. 

(1 item) £18 

1233   CEYLON BOOKLET 1951 1r black on buff with no airmail labels complete, 
stitched at right.  SG SB20a.  Cat £50. 

(1 item) £18 

1234   CEYLON OFFICIALS 1895 set complete fu.  SG 011 - 17.  Cat £65. (7) £20 

1235   CEYLON POSTAL FISCALS 1984 50r & 100r crests vfu. SG F5, 6. Cat £71. (2) £15 

1236   CHINA 1979 2y Red Jewellery MS on illustrated unaddressed FDC.                    
SG MS 2922.  Cat £70 (as a stamp). 

( ) £26 

1237 E  CHINA 1988 8f Year of the dragon on 12 different FDCs (1 for each animal).  
SG 3535. 

(12 ) £6 

1238 E  CHINA 1992 Year of the Monkey set complete sheet in special pack.                   
SG 3783 - 4. 

(1 item) £14 

1239 E  CHINA 1999 50th Anniversary complete sheet in special folder.  SG 4387a.  
Cat £55. 

(1 item) £16 

1240   CHINA TAIWAN 1968 Art Treasures set um.  SG 645 - 50.  Cat £32. (6) £10 

1241   CHINA TAIWAN 1994 The Myth Stamp Folio containing the 1993 Creation 
and 1994 Invention Myths sets um.  Also 1997 Opera pack.                                  
SG 2109 - 12, 2210 - 3, 2420 - 3.  Cat £20++. 

(2 items) £7 
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1242   CHRISTMAS IS 1968 definitive set um.  SG 22 - 31.  Cat £18. (12) £6 

1243   CHRISTMAS IS 1972 - 3 ships definitive set vfu.  SG 37 - 52.  Cat £13+. (16) £4 

1244   CHRISTMAS IS 1972 - 3, 1977 -8 and 1982 definitive sets um.  Cat £26. (48) £9 

1245   COCOS IS 1976, 1979 - 80 and 1982 - 3 definitive sets um.  Cat £27. (45) £9 

1246   COOK IS 1893 - 1900 2½d rose carmine perf 12 x 11½ mint. SG 8a. Cat £65. (1) £15 

1247   COOK IS 1893 - 1900 5d olive black perf 12 x 11½ mint.  SG 9.  Cat £23. (1) £6 

1248   COOK IS 1893 - 1900 2½d pale rose perf 11 mint.  SG 16.  Cat £55. (1) £12 

1249   COOK IS 1893 - 1900 6d purple on thin paper perf 11 mint.  SG 18.  Cat £45. (1) £10 

1250   COOK IS 1921 - 23 2/- deep blue with carmine opt mint, a little toning.                
SG 76B.  Cat £200. 

(1) £30 

1251   COOK IS 1936 - 44 10/- carmine lake on Cowan thick paper mint.  SG 120.  
Cat £90. 

(1) £28 

1252   COOK IS 1938 - 43 1/- (foxing), 2/- & 3/- pictorials mint. SG 127 - 9. Cat £85. (3) £18 

1253   COOK IS 1938 1/- to 3/- mint.  SG 127 - 9.  Cat £85. (3) £20 

1254   COOK IS 1938 - 43 1/-, 2/- and 3/- pictorials mint.  SG 127 - 9.  Cat £85. (3) £20 

1255   COOK IS 1943 - 54 2/6 dull brown wmk upright um.  SG 131.  Cat £140. (1) £48 

1256   COOK IS 1943 - 56 5/- green wmk upright um.  SG 132.  Cat £19. (1) £6 

1257   COOK IS 1944 - 46 4d black and blue watermarked vfu.  SG 141.  Cat £29. (1) £8 

1258   COOK IS 1944 - 46 3/- greenish blue and green watermarked mint.  SG 145.  
Cat £42. 

(1) £9 

1259   COOK IS 1949 - 61 pictorials set to 3/- um.  SG 150 - 59.  Cat £50. (10) £18 

1260   COOK IS 1949 definitive set on cover with first day datestamps.                          
Cat £60 (off cover). 

( ) £15 

1261   COOK IS 1967 - 71 $4, $6, $8 x 2 and $10 plus 1970 $4 on $8 um.                     
SG 246A - 8A, 335a.  Cat £18. 

(6) £6 

1262   COOK IS 1984 Whales definitive set um.  SG 946 - 57.  Cat £16. (12) £5 

1263   COOK IS OFFICIALS 1978 - 79 definitive set um.  SG 016 - 31.  Cat £50. (16) £15 

1264   COOK IS AITUTAKI 1903 - 11 1/- bright red vfu.  SG 7.  Cat £90. (1) £30 

1265   COOK IS AITUTAKI 1903 - 11 1/- orange red mint.  SG 7b.  Cat £70. (1) £20 

1266   COOK IS AITUTAKI 1917 - 8 3d chocolate perf 14 x 13½ vfu. SG 16. Cat £40 (1) £10 

1267   COOK IS AITUTAKI 1972 definitive set plus $2 um. SG 33 - 42, 48. Cat £18+. (11) £5 

1268   COOK IS AITUTAKI 1974 - 75 shells definitive set um.  SG 97 - 110.  Cat £48. (14) £14 

1269   COOK IS AITUTAKI 1983 surcharges definitive set um. SG 447 - 65. Cat £80. (19) £22 

1270   COOK IS AITUTAKI OFFICIALS 1978 - 79 definitive set um.  SG 01 - 16.           
Cat £50. 

(16) £15 

1271   COOK IS PENRHYN 1903 1/- bright red vfu.  SG 16a.  Cat £42. (1) £12 

1272   COOK IS PENRHYN 1914 6d and 1/- mint.  SG 22, 23.  Cat £79. (2) £20 

1273   COOK IS PENRHYN OFFICIALS 1978 definitive set um. SG 01 - 17. Cat £12. (17) £4 

1274   CYPRUS 1880 4d sage green mint.  SG 4.  Cat £140. (1) £40 

1275   CYPRUS 1881 ½d on 1d pale 205 large surcharge fu o/c.  SG 7.  Cat £90. (1) £20 
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1276   CYPRUS 19881 30pa on 1d plate 204 mint.  SG 10.  Cat £180. (1) £36 

1277   CYPRUS 1882 - 86 1pi rose wmk Crown CA die 1 mint.  SG 18.  Cat £110. (1) £26 

1278   CYPRUS 1882 - 86 4pi pale olive green die 1 wmk Crown CA vfu.  SG 20.          
Cat £38. 

(1) £10 

1279   CYPRUS 1886 ½ on ½pi emerald wmk Crown CA fu.  SG 29.  Cat £17. (1) £6 

1280   CYPRUS 1892 - 94 ½pi, 30pa, 2pi and 4pi wmk Crown CA die 2 mint.                 
SG 31, 32, 34, 35a.  Cat £60. 

(4) £14 

1281   CYPRUS 1894 6pi sepia and green vfu.  SG 45.  Cat £42. (1) £14 

1282   CYPRUS 1902 - 04 30pa mauve and green wmk Crown CA mint.  SG 51a.  
Cat £30. 

(1) £9 

1283   CYPRUS 1902 - 4 2pi blue and purple wmk Crown CA mint.  SG 53.  Cat £85. (1) £24 

1284   CYPRUS 1902 - 04 6pi sepia & green wmk Crown CA mint. SG 55.  Cat £50. (1) £14 

1285   CYPRUS 1902 - 04 9pi brown & carmine wmk Crown CA mint.SG 56.Cat £120 (1) £34 

1286   CYPRUS 1902 - 04 12pi chestnut & black wmk Crown CA fu. SG 57. Cat £85. (1) £26 

1287   CYPRUS 1902 - 04 18pi black & brown wmk Crown CA mint. SG 58. Cat £90. (1) £26 

1288  PH1 CYPRUS 1904 - 10 definitive set wmk MCA mint.  SG 60 - 71.  Cat £350. (12) £140 

1289   CYPRUS 1904 - 10 30pa violet & green corner marginal um. SG 63a. Cat £30. (1) £12 

1290   CYPRUS 1904 - 10 12pi chestnut and black wmk MCA mint.  SG 69.  Cat £40. (1) £12 

1291   CYPRUS 1904 - 10 12pi chestnut and black wmk MCA fu.  SG 69.  Cat £65. (1) £18 

1292   CYPRUS 1904 - 10 18pi black and brown wmk MCA mint.  SG 70.  Cat £55. (1) £17 

1293   CYPRUS 1912 - 15 9pi yellow brown and carmine wmk MCA mint.  SG 81a.  
Cat £48. 

(1) £14 

1294   CYPRUS 1912 - 15 9pi yellow brown & carmine wmk MCA fu. SG 81a Cat £38 (1) £12 

1295   CYPRUS 1912 - 15 12pi chestnut and black wmk MCA fu.  SG 82.  Cat £55. (1) £16 

1296   CYPRUS 1912 - 15 18pi black & brown MCA wmk mint.  SG 83.  Cat £50. (1) £20 

1297   CYPRUS 1912 - 15 18pi black and brown wmk MCA fu.  SG 83.  Cat £50. (1) £14 

1298   CYPRUS 1921 - 23 1pi carmine and blue wmk script fu.  SG 89.  Cat £50. (1) £12 

1299   CYPRUS 1921 - 23 2pi blue and purple wmk script mint.  SG 92.  Cat £32. (1) £8 

1300   CYPRUS 1921 - 23 2pi blue and purple wmk script mint.  SG 92.  Cat £32. (1) £9 

1301   CYPRUS 1921 - 23 2pi carmine and blue wmk script fu.  SG 93.  Cat £27. (1) £8 

1302   CYPRUS 1921 - 23 2¾pi blue and purple wmk script mint.  SG 94.  Cat £12. (1) £3 

1303   CYPRUS 1921 - 23 6pi sepia & green wmk script good used. SG 96. Cat £95. (1) £26 

1304   CYPRUS 1921 - 23 9pi brown and carmine wmk script mint.  SG 97.  Cat £50. (1) £16 

1305   CYPRUS 1921 - 23 9pi brown and carmine wmk script mint.  SG 97.  Cat £50. (1) £16 

1306   CYPRUS 1921 - 23 9pi yellow brown and carmine wmk script mint.  SG 97a.  
Cat £120. 

(1) £36 

1307   CYPRUS 1921 - 23 18pi black and brown wmk script mint.  SG 98.  Cat £90. (1) £26 

1308   CYPRUS 1924 - 28 12pi chestnut and black fu.  SG 114.  Cat £65. (1) £20 

1309   CYPRUS 1924 - 28 45pi purple and blue vfu.  SG 116.  Cat £50. (1) £16 



42 

1310   CYPRUS 1928 18pi Anniversary vfu.  SG 130.  Cat £45. (1) £14 

1311   CYPRUS 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 144 - 7.  Cat £35. (4) £12 

1312   CYPRUS 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 144 - 7.  Cat £35. (4) £12 

1313   CYPRUS 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 144 - 7.  Cat £35. (4) £12 

1314   CYPRUS 1935 Silver Jubilee set um.  SG 144 - 7.  Cat £35. (4) £18 

1315   CYPRUS 1935 Silver Jubilee set um.  SG 144 - 7.  Cat £35. (4) £18 

1316   CYPRUS 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 144 - 7.  Cat £30. (4) £12 

1317   CYPRUS 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 144 - 7.  Cat £30. (4) £12 

1318   CYPRUS 1938 - 51 ¼pi to 45pi good to fu.  SG 151 - 61.  Cat £24. (17) £5 

1319   CYPRUS 1938 - 51 definitive set complete vfu.  SG 151 - 63.  Cat £55. (19) £20 

1320   CYPRUS 1938 - 51 2½pi ultramarine mint.  SG 156.  Cat £45. (1) £8 

1321   CYPRUS 1938 - 51 45pi green and black mint.  SG 161.  Cat £55. (1) £12 

1322   CYPRUS 1938 - 51 £1 scarlet & indigo mint.  SG 163.  Cat £65. (1) £24 

1323   CYPRUS 1948 Silver Wedding set mint.  SG 166 - 7.  Cat £61. (2) £20 

1324   CYPRUS 1948 Silver Wedding set mint.  SG 166 - 7.  Cat £61. (2) £20 

1325   CYPRUS 1948 Silver Wedding set um.  SG 166 - 67.  Cat £61. (2) £22 

1326   CYPRUS 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 166 - 67.  Cat £75. (2) £32 

1327   CYPRUS 1955 - 60 definitive set complete fu.  SG 173 - 87.  Cat £75. (15) £26 

1328   CYPRUS 1955 - 60 definitive set complete fu.  SG 173 - 87.  Cat £75. (15) £26 

1329   CYPRUS 1955 - 60 15m yellow ochre and indigo mint.  SG 177aa.  Cat £42. (1) £8 

1330   CYPRUS 1962 definitive set um.  SG 211 - 23.  Cat £50. (13) £15 

1331   CYPRUS 1966 - 69 plus 1976 changed wmk definitive sets um.                       
SG 283 - 96, 459 - 70.  Cat £17. 

(26) £5 

1332   CYPRUS 1971 definitive set um and vfu plus 1974 10m, 250m, 500m and £1 
shades fu.  SG 358 - 71.  Cat £17. 

(32) £6 

1333   CYPRUS 1980 Archaeological definitive set plus 1983 surcharges set um.      
SG 545 - 58, 607 - 18.  Cat £14+. 

(26) £5 

1334   CYPRUS 1985 definitive set complete fu.  SG 648 - 62.  Cat £23. (15) £7 

1335   DWI 1873 4c blue and pale yellow perf 14 vfu but with a pulled perf and pin 
hole.  SG 17.  Cat £300. 

(1) £30 

1336  PH1 DWI 1873 10c brown and blue fu.  SG 23.  Cat £400. (1) £100 

1337   DANZIG card with 14 x very fine values - 1924 onwards inc airs. (14) £14 

1338   DANZIG 1899 3pf deep brown cancelled Danzig on small piece.  SG 45b. (1) £18 

1339   DANZIG 1920 1m to 5m less 4m vfu, some on piece. SG btw 8 - 15a. Cat £45. (7) £10 

1340   DANZIG 1924 - 28 5pf and 10pf both with interrupted perfs fu.                             
SG 178a, 179a.  Cat £36. 

(2) £9 

1341   DANZIG 1924 - 38 50pf red and blue on pale yellow vfu.  SG 190a.  Cat £50. (1) £12 

1342   DANZIG 1924 - 38 75pf red and purple on white and yellow paper vfu.                 
SG 193, a.  Cat £59. 

(2) £14 

1343   DANZIG 1924 2g black and purple used.  SG 201.  Cat £170. (1) £20 
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1344   DANZIG 1930 30pf Constitution good used.  SG 215.  Cat £39. (1) £8 

1345   DANZIG 1930 40pf Constitution fu.  SG 217.  Cat £60. (1) £13 

1346   DANZIG 1930 1g orange with large black X cancelsigned on reverse Cat £130 (1) £15 

1347   DANZIG 1935 air set vfu, 1m on piece with special cancel. SG 233 - 7 Cat £39 (5) £9 

1348   DANZIG 1936 Winter Relief set fu.  SG 244 - 8.  Cat £70. (5) £16 

1349   DANZIG 1937 Winter Relief Fund set fu.  SG 255 - 9.  Cat £75. (5) £16 

1350   DANZIG 1938 - 39 1g black and orange fu.  SG 275.  Cat £180. (1) £40 

1351   DANZIG POSTAGE DUES 1923 3g blue & carmine vfu.  SG D187.  Cat £80. (1) £20 

1352   DANZIG POSTAGE DUES 1938 - 39 10pf blue and black vfu.  Sold as is.           
SG D263.  Cat £120. 

(1) £15 

1353   DANZIG POSTAGE DUES 1938 - 39 30pf blue and black vfu.  Sold as is.           
SG D264.  Cat £100. 

(1) £13 

1354   DANZIG OFFICIALS 1924 - 25 25pf red and blue fu.  SG 0200.  Cat £42. (1) £9 

1355   DANZIG OFFICIALS 1924 - 25 50pf red and deep blue fu.  SG O204.  Cat £65 (1) £16 

1356   DENMARK 1864 4sk red with wmk imperf 4 margined fu.  SG 27a.  Cat £130. (1) £26 

1357   DENMARK 1913 - 28 2k claret and grey um.  SG 169.  Cat £65. (1) £16 

1358   DOMINICA 1874 1d lilac wmk Crown CC perf 12½ mint/part og.  SG 1.               
Cat £150. 

(1) £22 

1359   DOMINICA 1874 1d lilac wmk Crown CC perf 12½ vfu.  SG 1.  Cat £55. (1) £12 

1360   DOMINICA 1874 1/- dull magenta wmk Crown CC perf 12½ fu. SG 3 Cat £100 (1) £28 

1361   DOMINICA 1877 - 79 4d blue wmk Crown CC mint.  SG 7.  Cat £130. (1) £28 

1362   DOMINICA 1877 - 9 1/- magenta perf 14 fu.  SG 9.  Cat £50. (1) £18 

1363   DOMINICA 1882 - 83 ½d on half 1d types 2 and 4 fu.  SG 10, 12.  Cat £100. (2) £24 

1364   DOMINICA 1908 - 20 2/- purple & deep blue wmk MCA mint. SG 53b. Cat £26 (1) £8 

1365   DOMINICA 1908 - 20 2/6 black & red wmk Crown CA mint. SG 53c. Cat £26. (1) £8 

1366   DOMINICA 1908 - 20 5/- red and green mint.  SG 54.  Cat £60. (1) £22 

1367   DOMINICA 1921 - 22 6d purple wmk script vfu.  SG 67.  Cat £48. (1) £15 

1368   DOMINICA 1923 - 33 ½d to 1/- badges mint.  SG 71 - 83.  Cat £87. (13) £26 

1369   DOMINICA 1923 - 33 ½d to 1/- badges fu.  SG 71 - 83.  Cat £53. (13) £17 

1370   DOMINICA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 92 - 5. Cat £22 (4) £8 

1371   DOMINICA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 92 - 5.  Cat £22 (4) £8 

1372   DOMINICA 1938 - 47 set complete um.  SG 99 - 108a.  Cat £75. (14) £28 

1373   DOMINICA 1938 - 47 definitive set fu.  SG 99 - 108a.  Cat £65. (14) £26 

1374   DOMINICA 1938 - 47 definitive set fu.  SG 99 - 108a.  Cat £65. (14) £26 

1375   DOMINICA 1938 - 47 definitive set fu.  SG 99 - 108a.  Cat £65. (14) £26 

1376   DOMINICA 1938 - 47 2/-, 2/6 and 5/- definitives um.  SG 106a - 8.  Cat £53. (13) £18 

1377   DOMINICA 1948 Silver Wedding set mint.  Cat £25. (2) £8 

1378   DOMINICA 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 112 - 3.  Cat £40. (2) £16 
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1379   DOMINICA 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 112 - 3.  Cat £40. (2) £16 

1380   DOMINICA 1948 Silver Wedding set on plain FDC, a little stray postmark ink 
on 10/-.  SG 112 - 3.  Cat £45+. 

( ) £14 

1381   DOMINICA 1951 definitive set fu.  SG 120 - 34.  Cat £95. (15) £38 

1382   DOMINICA 1954 set majority lightly hinged.  SG 140 - 58.  Cat £85. (19) £18 

1383   DOMINICA 1954 - 62 $1.20 and $2.40 definitives um.  SG 157 - 8.  Cat £44. (2) £15 

1384   DOMINICA 1954 - 62 $2.40 definitive um.  SG 158.  Cat £22. (1) £7 

1385   DOMINICA 1963 definitive set um.  SG 162 - 78.  Cat £50. (17) £18 

1386   DOMINICA 1963 definitive set um.  SG 162 - 78.  Cat £50. (17) £18 

1387   DOMINICA 1969 - 72 definitive set um.  SG 272 - 90.  Cat £30. (19) £10 

1388   DOMINICA 1975 - 78 plus 1978 Independence opt definitive sets um.                 
SG 490 - 507, 632 - 49.  Cat £23+. 

(36) £8 

1389   DOMINICA POSTAL FISCALS 1879 - 88 1d, 6d and 1/- Revenue opt mint.  
SG R1 - 3.  Cat £90. 

(3) £28 

1390   DUBAI 1963 definitive set um.  SG 1 - 17.  Cat £85. (17) £26 

1391   EGYPT OFFICIALS 1962 - 63 set less 4m imperf. SG 0685 - 93 var. (8) £30 

1392   ESTONIA 1936 - 40 President Pats set mint.  SG 112 - 25.  Cat £225. (17) £50 

1393   FALKLAND IS 1878 - 9 6d blue green no wmk mint.  SG 3.  Cat £120. (1) £30 

1394   FALKLAND IS 1878 - 9 1/- bistre brown no wmk mint.  SG 4.  Cat £85. (1) £20 

1395   FALKLAND IS 1882 4d grey black wmk Crown CA upright fu.  SG 6.  Cat £95. (1) £22 

1396   FALKLAND IS 1885 - 91 1d brownish claret wing marginal with fine F1 cancel.  
SG 8.  Cat £55. 

(1) £14 

1397   FALKLAND IS 1885 - 91 1d brownish claret wmk Crown to right of CA mint.  
SG 8w.  Cat £150. 

(1) £40 

1398   FALKLAND IS 1889 - 91 1d red brown wmk Crown CA reversed mint, small 
thin and crease.  SG 11x.  Cat £800. 

(1) £50 

1399   FALKLAND IS 1891 - 1902 1d orange brown wmk reversed mint.  SG 20.           
Cat £65. 

(1) £15 

1400   FALKLAND IS 1891 - 1902 2½d pale ultramarine wmk reversed fu.  SG 30bx.  
Cat £75. 

(1) £20 

1401   FALKLAND IS 1891 - 1902 6d orange yellow wmk reversed fu.  SG 33x.             
Cat £55. 

(1) £15 

1402   FALKLAND IS 1891 - 1902 6d yellow showing the "Double watermark" variety 
fu.  SG 34. 

(1) £24 

1403   FALKLAND IS 1904 - 12 1d dull coppery red vfu.  SG 44d.  Cat £30. (1) £9 

1404   FALKLAND IS 1912 - 20 ½d deep olive line perf marginal pair um.  SG 60b.  
Cat £48. 

(2) £15 

1405   FALKLAND IS 1912 - 20 1d orange vermilion line perf 14 um.  SG 61e.              
Cat £50. 

(1) £15 

1406   FALKLAND IS 1912 - 20 1/- brown on thick paper mint.  SG 65b.  Cat £38. (1) £12 

1407   FALKLAND IS 1918 1/- brown War Tax on thick paper fu.  SG 72b.  Cat £48. (1) £16 

1408   FALKLAND IS 1929 - 37 6d reddish purple line perf mint.  SG 121a.  Cat £50. (1) £15 
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1409   FALKLAND IS 1929 - 37 1/- black on bright emerald line perf mint.  SG 122a.  
Cat £38. 

(1) £12 

1410   FALKLAND IS 1929 - 37 1/- black on bright emerald vfu.  SG 122a.  Cat £27. (1) £8 

1411   FALKLAND IS 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £48. (4) £18 

1412   FALKLAND IS 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £48. (4) £18 

1413   FALKLAND IS 1935 Silver Jubilee set um.  Cat £48. (4) £24 

1414   FALKLAND IS 1935 Silver Jubilee set on plain cover to NY.  SG 139 - 42. ( ) £10 

1415   FALKLAND IS 1938 - 50 1/- Sugar Top x 4 shades mint.  SG btw 158 - c.      
Min cat £150. 

(4) £36 

1416   FALKLAND IS 1938 - 50 2/6 slate mint.  SG 160.  Cat £60. (1) £14 

1417   FALKLAND IS 1938 - 50 2/6 penguins vfu.  SG 160.  Cat £21. (1) £6 

1418   FALKLAND IS 1938 - 50 5/- indigo & pale yellow brown vfu. SG 161b. Cat £90 (1) £28 

1419   FALKLAND IS 1938 - 50 5/- indigo and pale yellow brown vfu with full cds.  
SG 161b.  Cat £90. 

(1) £30 

1420   FALKLAND IS 1948 Silver Wedding set um.  SG 166 - 7.  Cat £92. (2) £40 

1421   FALKLAND IS 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 166 - 7.  Cat £61. (2) £22 

1422   FALKLAND IS 1952 definitive set fine used.  SG 172 - 85.  Cat £75. (14) £30 

1423   FALKLAND IS 1952 £1 black definitive mint.  SG 185.  Cat £40. (1) £10 

1424   FALKLAND IS 1955 - 7 definitive set mint.  SG 187 - 92.  Cat £35. (6) £8 

1425   FALKLAND IS 1960 - 66 £1 birds definitive um.  SG 207.  Cat £48. (1) £15 

1426   FALKLAND IS 1968 Flowers set complete vfu.  SG 232 - 45.  Cat £48. (14) £18 

1427   FALKLAND IS 1968 £1 flowers um.  SG 245.  Cat £12. (1) £4 

1428   FALKLAND IS 1971 decimal surcharges set vfu.  SG 263 - 75.  Cat £19. (13) £6 

1429   FALKLAND IS 1972 definitive set um.  SG 276 - 88.  Cat £42. (13) £13 

1430   FALKLAND IS 1974 changed wmk trio um.  SG 292 - 5.  Cat £40. (3) £12 

1431   FALKLAND IS 1974 ½p (block of 4), 2p and 6p set plus 1975 ½p block of 4 all 
vfu.  SG 293 - 5, 315.  Cat £148. 

(10) £40 

1432   FALKLAND IS 1978 Mail ships set with imprint plus 1983 and 1984 - 86 
definitive sets um.  SG 331A - 45A, 439 - 49, 469 - 83.  Cat £30. 

(41) £10 

1433   FALKLAND IS 1982 £1 Map with wmk sideways and sideways inverted um.  
SG 430, a.  Cat £91+. 

(2) £28 

1434   FALKLAND IS 1989 - 90 2p, 3p, 6p, 9p, £1 and £5 ships definitives reprinted.  
SG btw 568 - 82.  Cat £45. 

(6) £13 

1435   FID 1944 - 45 sets from all 4 Dependencies um.  SG A1 - D8.  Cat £96. (32) £38 

1436   FID 1946 - 49 ½d to 1/- Maps thick and thin sets vfu, less 6d thick map.              
SG G1 - 16.  Cat £137. 

(16) £44 

1437   FID 1946 Thick Maps set complete um.  SG G1 - 8.  Cat £27. (8) £10 

1438   FID 1948 Thin Map set vfu.  SG G9 - 16.  Cat £110. (9) £36 

1439   FID 1948 3d thin maps showing the "Dot in T" variety um.  SG G12a.  Cat £9. (1) £3 

1440   FID 1948 4d thin maps showing the "Dot in T" variety mint.  SG G13a. Cat £45 (1) £12 
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1441   FID 1948 9d thin maps showing the "Dot in T" variety mint.  SG G15a. Cat £55 (1) £15 

1442   FID 1948 1/- thin maps showing the "Dot in T" variety um.  SG G16a.  Cat £55. (1) £18 

1443   FID 1948 1/- thin maps block of 4 with 1 stamp showing the "Dot in T" variety 
on cover to England, couple of perf faults.  SG G16, a.  Cat £40+++. 

( ) £16 

1444   FID 1953 official cover addressed to HMS Ships South Georgia bearing a 
complete maps set (mixed printings). 

( ) £16 

1445   FID 1954 5/- black and violet vfu.  SG G38.  Cat £14. (1) £5 

1446   FID 1980 - 84 definitive sets with & without imprint um. SG 74A - 86B. Cat £13 (26) £4 

1447   FID 1982 £1 Map with wmk sideways and sideways inverted um.  SG 112, a.  
Cat £91+. 

(2) £28 

1448   FID S GEORGIA 1971 surcharges set vfu.  SG 18 - 31.  Cat £60. (14) £20 

1449   FID S GEORGIA 1971 surcharges set complete vfu.  SG 18 - 31a.  Cat £60. (14) £20 

1450   FID S GEORGIA 1971 surcharges set complete vfu.  SG 18 - 31a.  Cat £60. (14) £20 

1451   FID S GEORGIA 1971 - 76 ½p (both) 1p, 1½p and 50p wmk sideways um.  
SG 18a, 18b, 19a, 20a, 31a.  Cat £8. 

(5) £3 

1452   FID S GEORGIA 1971 - 76 a similar lot but vfu.  Cat £23. (5) £7 

1453   FID S GEORGIA 1971 50p on 10/- magenta um.  SG 31.  Cat £50. (1) £15 

1454   FID S GEORGIA 1977 - 78 definitive set plus several with inverted watermarks 
um.  SG 53 - 66.  Cat £60+. 

(17) £18 

1455   FID S GEORGIA 1987 birds definitive set complete vfu. SG 161 - 75. Cat £48. (15) £14 

1456   FIJI 1871 1d blue impressed wmk mint, pencil marks on reverse.  SG 10.            
Cat £60. 

(1) £10 

1457   FIJI 1878 - 99 6d rose perf 12½ fu.  SG 38.  Cat £35. (1) £8 

1458   FIJI 1878 - 99 4d on 1d mauve perf 10 mint.  SG 41.  Cat £75. (1) £20 

1459   FIJI 1878 - 99 6d dull rose perf 11 mint.  SG 57.  Cat £50. (1) £11 

1460   FIJI 1882 5/- dull red and black fresh mint.  SG 69.  Cat £70. (1) £24 

1461   FIJI 1892 - 93 5d on 6d deep rose o/c mint.  SG 75a.  Cat £70. (1) £20 

1462   FIJI 1892 - 93 5d on 6d deep rose o/c marginal mint.  SG 75a.  Cat £70. (1) £20 

1463   FIJI 1881 - 99 1/- pale brown perf 11 x 11¾ mint.  SG 87.  Cat £55. (1) £16 

1464   FIJI 1903 ½d to 1/- wmk Crown CA mint.  SG 104 - 12.  Cat £64. (9) £18 

1465   FIJI 1903 5/- green and black wmk Crown CA mint.  SG 113.  Cat £80. (1) £28 

1466   FIJI 1904 - 09 ½d to 1/- wmk MCA set mint, small faults. SG 115 - 7. Cat £65. (3) £10 

1467   FIJI 1904 - 09 ½d, 1d and 1/- wmk MCA set mint.  SG 115 - 7.  Cat £65. (3) £20 

1468   FIJI 1906 - 12 ½d to 5/- wmk MCA mint.  SG 118 - 23.  Cat £155. (6) £46 

1469   FIJI 1906 - 12 6d dull purple wnk MCA mint.  SG 121.  Cat £32. (1) £9 

1470   FIJI 1906 - 12 6d dull purple wmk MCA mint.  SG 121.  Cat £32. (1) £10 

1471 E  FIJI 1912 - 23 1/- wmk MCA shades on olive back x 2, green back x 2, white 
back and emerald back die 1 and die 2.  SG 134 - d.  Cat £17. 

(7) £5 

1472   FIJI 1912 - 23 5/- green & red mint.  SG 136.  Cat £32. (1) £12 

1473   FIJI 1912 - 23 5/- green & red mint.  SG 136.  Cat £32. (1) £12 
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1474   FIJI 1912 - 23 5/- green & red mint.  SG 136.  Cat £32. (1) £12 

1475   FIJI 1916 registered envelope to UK franked KGV 3d and block of four 1d, 
overprinted War Stamp and cancelled Suva. Obverse also bears 
Fiji/Official/C.P/Paid cachet. Routed through Liverpool and London. 

( ) £60 

1476   FIJI 1922 - 29 Script wmk set mint.  SG 228 - 41.  Cat £120. (14) £46 

1477   FIJI 1938 - 55 set less the cheap dies mint.  SG btw 249 - 66b.  Cat £260. (18) £65 

1478   FIJI 1938 - 55 definitive set complete fu.  SG 249 - 66b.  Cat £140. (22) £55 

1479   FIJI 1938 - 55 set less the cheap dies fu.  SG btw 249 - 66b.  Cat £135. (18) £36 

1480   FIJI 1938 - 55 2d brown & green die I fine mint.  SG 253.  Cat £40. (1) £12 

1481 E  FIJI 1939 - 55 2½d brown and green perf 13½ top left corner block of 4 
showing the "½ weak entry" variety um.  SG 256b (var). 

(4) £10 

1482   FIJI 1938 - 55 6d black die I perf 13 x 12 mint.  SG 260.  Cat £60. (1) £16 

1483   FIJI 1941 2½d on 2d brown and green corner plate block of 4 with 1 stamp 
showing the "Vatuelele" variety mint.  SG 267 var. 

(4) £12 

1484   FIJI 1948 Silver Wedding set um.  SG 270 - 1.  Cat £14.40. (2) £6 

1485   FIJI 1948 Silver Wedding set fu.  SG 270 - 1.  Cat £10. (2) £4 

1486   FIJI 1948 Silver Wedding set on illustrated FDC.  SG 270 - 1.  Cat £10+. ( ) £6 

1487   FIJI 1954 - 59 £1 ultramarine and carmine mint.  SG 295.  Cat £32. (1) £8 

1488   FIJI 1968 definitive set um.  SG 371 - 87.  Cat £14. (17) £5 

1489   FIJI 1969 - 70 decimal currency definitives set um.  SG 391 - 407.  Cat £27. (17) £9 

1490   FIJI 1971 - 72 birds definitive set um.  SG 435 - 50.  Cat £40. (16) £12 

1491   FIJI 1971 - 72 birds definitive set vfu.  SG 435 - 50.  Cat £21. (16) £6 

1492   FIJI 1972 - 74 birds definitive set um.  SG 459 - 73.  Cat £60. (13) £18 

1493   FIJI 1972 - 74 birds definitive set vfu.  SG 459 - 73.  Cat £38. (13) £12 

1494   FIJI POSTAGE DUES 1918 set mint.  SG D6 - 10.  Cat £17. (5) £6 

1495   FIJI POSTAGE DUES 1918 set mint.  SG D6 - 10.  Cat £17. (5) £6 

1496   FIJI POSTAGE DUES 1918 set mint.  SG D6 - 10.  Cat £17. (5) £6 

1497   FIJI POSTAGE DUES 1940 set mint.  SG D11 - 18.  Cat £140. (8) £50 

1498  PH1 FINLAND 1866 10p on thin vertically laid paper vfu, 1 short serpentine.  
SG 30.  Cat £650. 

(1) £150 

1499   FINLAND 1866 8p black on green vfu but with a few nibbled serpentines.            
SG 46.  Cat £140. 

(1) £20 

1500   FINLAND EASTERN KARELIA 1941 arms, Ryti and 1942 Mannerheim sets all 
on registered covers. Stamps alone cat £50. 

(3 ) £14 

1501 E  FRANCE 1941 Vichy issues collection of sets on Hagner page, all um. (50) £20 

1502   FRANCE 1816 interesting long entire with part 69 (Haute Soane) Rioz in red 
MS 6 to Aix/Bains. 

( ) £24 

1503   FRANCE 1817 entire to Ossege with large 65 (not shown) Lyon in black MS 8. ( ) £12 

1504   FRANCE 1819 entire to Bruges with 64 Bayonne & LFRG (Account mark) in 
red - Frankryk over Meenen on reverse. 

 

( ) £34 
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1505   FRANCE 1830 entire readdressed to Tournans with 1d in red, large Rouen 
cds + boxed J.I. + red receipt. 

( ) £30 

1506   FRANCE 1832 entire from Sainte-Maure (type 13 cancel) to Richelieu) large 
cancel on reverse. 

( ) £30 

1507   FRANCE 1834 entire to Bordeaux from Libourne (dept 32 - Gironde) two good 
strikes. 

( ) £14 

1508   FRANCE 1836 entire from Lyon to Ganges.  Both have large double arc 
cancels - 6 in m/s type T13 no fleurons. 

( ) £10 

1509   FRANCE 1836 entire from Montpellier to Ganges - both cancels type 12 with 
Fleurons - 9 MS. 

( ) £12 

1510   FRANCE 1840 entire from Marseille to Lyon - clean Marseille strike. ( ) £10 

1511   FRANCE 1842 entire from Gray to Champlitte (Dept 69 Haute Soane) good 
strikes. 

( ) £14 

1512   FRANCE 1843 entire from Marseille to Lyon - both with large double arc 
cancel type t13 no Fleurons. 

( ) £10 

1513   FRANCE 1854 entire to St Blin Haute Marne (50) Dept with Paris type 12 
cancel + 20c Nap with Etoile 

( ) £20 

1514   FRANCE 1855 front with cachet 30 and C (letters A to J used) in black circle 
Montfort/s/Bisle cds. 

( ) £12 

1515   FRANCE 1862 entire from Grenoble to Montpellier with 20c Blue imperf 
Napoleon (Empire) reverse black lines. 

( ) £10 

1516   FRANCE 1862 entire from Grenoble to Montpellier with 20c blue imperf 
Napoleon (Empire) reverse black lines. 

( ) £10 

1517   FRANCE 1862 40c orange Napoleon grand points 4 large margined fu.               
SG 66.  Cat £42. 

(1) £10 

1518   FRANCE 1862 20c black Ceres imperf reprint block of 4, couple of thin spots.  
Yv 3. 

(4) £100 

1519   FRANCE 1862 80c red Napoleon - Etoile with 4 in centre fine used.  SG 98.  
Cat £48. 

(1) £10 

1520   FRANCE 1864 entire to Alais from Maurs (rare) with Nimes & Alais cancels 15 
large 25 in black. 

( ) £30 

1521   FRANCE 1864 entire to Alais from Maurs (rare) with Nimes & Alais cancels 15 
large 25 inc black. 

( ) £30 

1522   FRANCE 1870 20c blue Bordeaux 4 margined x 2 used.  SG 167.  Cat £160. (2) £30 

1523   FRANCE 1871 entire from Montpellier to Orange with good strikes (type 17) 
(86 Vaucluse Dept after 1815). 

( ) £14 

1524   FRANCE 1875 entire to Munich with 25c Ceres - Marseille cancel + Dijon & 
Munich on reverse PD in red. 

( ) £14 

1525   FRANCE 1881 letter Tombee en Rubut cover to Lizy - Lizy Seine et Marne 
receipt strike on reverse. 

( ) £12 

1526   FRANCE 1899 PS PP card on Lons le Saunier - to Dole - Dept Jura with 10c 
P & C, clean strikes. 

( ) £12 

1527   FRANCE 1900 - 06 2f deep lilac and buff Merson fu.  SG 307.  Cat £110. (1) £22 

1528   FRANCE 1900 5fr Merson blue - yellow lightly hinged.  SG 308.  Cat £120. (1) £30 

1529   FRANCE 1900 -  (1) £80 

1530   FRANCE 1903 25c Sower blue small hinged remainder.  Cat £150. (1) £30 
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1531   FRANCE 1904 25c Sower blue, slightly off centre mint x 2, small gum spot.  
SG 318.  Cat £150. 

(1) £24 

1532   FRANCE 1916 40c Merson lightly hinged twice.  Cat £35. (1) £10 

1533   FRANCE 1916 45c, 50c and 2f Mersons mint with slightly drying gum.                 
SG 367.  Cat £365. 

(3) £44 

1534   FRANCE 1917 2c and 5c War Orphans each on plain cover with special 
Congress cds. 

(2 ) £30 

1535   FRANCE 1925 -  (2) £20 

1536  PH1 FRANCE 1929 1f50 + 8f50 type 3 showing the TU N error um.  Yv 252b. (1) £120 

1537   FRANCE 1929 2f Le Havre opt used, staining/oiling appearance.  SG 470.  
Cat £1000. 

(1) £80 

1538   FRANCE 1929 - 33 20f Pont du Gard perf 13½ slightly o/c um.  Yv 262a. (1) £160 

1539  PH1 FRANCE 1929 - 33 20f Pont du Gard perf 13½ um. (1) £180 

1540   FRANCE 1930 BIT opts small hinge remainder.  SG 481 - 2.  Cat £27. (2) £6 

1541   FRANCE 1935 75c Delessert good used on "Avis de Reception" sheet. ( ) £16 

1542   FRANCE 1935 7f50 Triumph stamp on  registered cover, Paris to Zurich. ( ) £10 

1543   FRANCE  (4) £100 

1544   FRANCE 1935 3f50 St Trophins corner dated block of 4 um. Yv 302 STC  (4) £100 

1545    (4) £150 

1546   FRANCE 1936 1f50 light blue Normandie.  SG 526a.  Cat £80. (1) £30 

1547   FRANCE 1936 75c Vimy + 30c Peace on special memorial illustrated cover, 
Vimy to London. 

( ) £12 

1548   FRANCE 1936 Museum pair each on ppc uncancelled. (2 ) £16 

1549   FRANCE 1937 Exhibition card bearinf 40c Berlioz and 50c Hugo tied with 
special cancel. 

( ) £6 

1550   FRANCE 1937 40c and 50c Intellectuals on Exhibition card with Philatelic 
Exposition first day cancel. 

( ) £10 

1551   FRANCE 1938 65c and 1f50 label on Charcot on illustrated fete card with 
special cancels. 

( ) £24 

1552   FRANCE 1938 Infantrie PPC bearing 55c and 65c soldiers cancelled first day 
cds.  Odd faults. 

( ) £20 

1553   FRANCE 1938 Philatelic Exhibition PPC with 20f + 10f Tug of War stamps 
cancelled with Beziers special datestamp. 

( ) £12 

1554   FRANCE 1938 Relief fund set mint 35c short corner perf.  SG 602 - 7. Cat £50 (6) £10 

1555   FRANCE 1938 1f 75 Peace stamp on plain cover with first day cancel. ( ) £12 

1556   FRANCE 1947 500f UPU air vfu.  SG 1013.  Cat £75. (1) £16 

1557   FRANCE 1947 UPU set on printed FDC with Congress cds. ( ) £20 

1558   FRANCE 1948 18f Chateaubriand on illustrated card with first day cancel. ( ) £8 

1559   FRANCE 1948 Relief Fund set vfu.  SG 1028 - 35.  Cat £28. (8) £8 

1560   FRANCE 1949 100f to 500f airs um.  SG 1055 - 59.  Cat £160. (4) £50 

1561   FRANCE 1949 100f to 500f airs um.  SG 1055 - 59.  Cat £160. (4) £50 
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1562   FRANCE 1949 Centenary strip of 4 on illustrated FDC. ( ) £20 

1563   FRANCE 1949 10fr CITEX um.  Cat £100. (1) £24 

1564   FRANCE 1949 Relief Fund set vfu.  SG 1081 - 86.  Cat £36. (6) £9 

1565   FRANCE 1950 Relief Fund set fu.  SG 1095 - 1100.  Cat £100. (6) £22 

1566   FRANCE 1951 Relief Fund set vfu.  SG 1123 - 8.  Cat £70. (6) £16 

1567   FRANCE 1951, 1952 and 1953 Red Cross sets each on illustrated FDCs. (3 ) £12 

1568   FRANCE 1952 Relief Fund set vfu.  SG 1151 - 6.  Cat £70. (6) £16 

1569   FRANCE 1952 celebrities set on special card cancelled first day of issue. (6 ) £15 

1570   FRANCE 1952 Red Cross set on illustrated FDC x 2, different cancels.               
SG 1158 - 9. 

(2 ) £10 

1571   FRANCE 1953 Celebrities set each on individual illustrated cards with special 
first day cancels. 

(6 ) £16 

1572   FRANCE 1953 Celebrities set each on illustrated FDC with special postmarks. (6 ) £12 

1573   FRANCE 1953 Sports set each on individual illustrated FDCs. (6 ) £20 

1574   FRANCE 1956 Relief Fund set, lightly hinged.  SG 1291 - 6.  Cat £60. (6) £12 

1575   FRANCE 1956 Relief Fund set vfu.  SG 1291 - 96.  Cat £55. (6) £12 

1576   FRANCE 1957 Relief Fund set vfu.  SG 1337 - 42.  Cat £29. (6) £7 

1577   FRANCE 1964 1f Philatec um.  SG 1651.  Cat £42. (1) £10 

1578   FRANCE 1991 4f Munster imperf um x 5 - 3 signed in margin.  Ceres 2688. (4) £35 

1579   FRANCE BOOKLETS 1960, 1964, 1966 and 1968 Red X complete.  Cat £92. (4 items) £15 

1580   FRANCE POSTAGE DUES 1871 - 78 60c blue imperf 4 margined unused.  
SG D217.  Cat £120. 

(1) £15 

1581   FRANCE POSTAGE DUES 1881 - 925c black vfu.  SG D283.  Cat £42. (1) £10 

1582   FRANCE POSTAGE DUES 1881 - 92 40c black good used. SG D288 Cat £85 (1) £12 

1583   FRANCE POSTAGE DUES 1927 - 31 2f bistre brown vfu.  SG D461.  Cat £37. (1) £8 

1584   FRANCE PRECANCELS 45c Merson opt Annule signed um Yv 44c.  (1) £80 

1585 E  FRENCH COLS Dahomey 1913 to 5f, Gabon 1910 - 18 vals to 2f plus 1924 - 
31 vals to 5f all mint but with gum faults. Cat 3100++. 

(1 item) £20 

1586   FRENCH COLS Cameroun 1916 - 17 vals to 1f, French Polynesia 1958 - 60 to 
20f, FSAT 1961 25f Charcot, 85f Concorde, a few 1972 Olympics etc. 

(1 item) £12 

1587   FRENCH COLS 1966 1st French Satellite from Comoro, New Caledonia, 
Polynesia, Somali Coast, St Pierre and Wallis all in corner blocks of 4.  (2 sets 
of each) um.  Cat £139. 

(24) £28 

1588   FRENCH COLS GENERAL 1859 - 70 1c mint and used, 10c to 80c imperfs 
good to fu.  SG 1, 3 - 6.  Cat £110+. 

(6) £24 

1589   FRENCH COLS GENERAL 1877 - 78 15c grey 4 margined vfu SG 29 Cat £95 (1) £20 

1590   FRENCH COLS AFARS 1970 Dagger, ILO, 1973 Wild Animals and 1974 UPU 
sets mint.  Cat £39. 

(10) £6 

1591   FRENCH COLS ALGERIA 1927 Injured Soldiers set mint SG 72 - 84 Cat £110 (13) £12 

1592   FRENCH COLS ALGERIA 1930 Centenary set mint.  SG 93 - 105.  Cat £100. 

 

(13) £24 
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1593   FRENCH COLS ALGERIA 1930 10f Phil Exhibition perf 12½ x 11 lightly 
hinged.  SG 106. Cat £38. 

(13) £12 

1594   FRENCH COLS CENTRAL AFRICAN REP 1960 50f - 500f birds airs plus 
Olympic Games opt mint.  SG 12, 16, 18.  Cat £29. 

(6) £5 

1595   FRENCH COLS FR CAMEROUN 1962 animals set complete mint.                      
SG 309 - 23.  Cat £18. 

(15) £5 

1596   FRENCH COLS FR EQUATORIAL AFRICA 1941 Free French set mint.              
SG 164 - 77.  Cat £12+. 

(14) £4 

1597   FRENCH COLS FR MOROCCO 1934 13f booklet in good condition.  SG SB2.  
Cat £65. 

(1 item) £18 

1598   FRENCH COLS FR POLYNESIA 1958 - 60 50f to 200f airs um.  SG 14 - 16.  
Cat £72. 

(3) £16 

1599   FRENCH COLS FR POLYNESIA 1958 - 60 50f to 200f airs vfu.  SG 14 - 16.  
Cat £82. 

(3) £18 

1600   FRENCH COLS FR POLYNESIA 1958 - 60 200f air um.  SG 16.  Cat £42. (1) £10 

1601   FRENCH COLS FR POLYNESIA 1962 Fishes set um.  SG 24 - 7.  Cat £28. (4) £7 

1602   FRENCH COLS FR POLYNESIA 1962 Fishes set vfu.  SG 24 - 7.  Cat £28. (4) £7 

1603   FRENCH COLS FR POLYNESIA 1963 15f Red Cross vfu.  SG 30.  Cat £36. (1) £8 

1604   FRENCH COLS FR POLYNESIA 1965 50f ITU vfu.  SG 44.  Cat £75. (1) £16 

1605   FRENCH COLS FR POLYNESIA 1965 20f foliage vfu.  SG 49.  Cat £55. (1) £12 

1606   FRENCH COLS FR POLYNESIA 1965 80f air air vfu.  SG 50.  Cat £60. (1) £13 

1607   FRENCH COLS FR POLYNESIA 1966 South Pacific Games set vfu.                   
SG 63 - 6.  Cat £48. 

(4) £12 

1608   FRENCH COLS FR POLYNESIA 1968 WHO set vfu.  SG 85 - 6.  Cat £62. (2) £14 

1609   FRENCH COLS FR POLYNESIA 1968 200f Gaugin um.  SG 87.  Cat £39. (1) £9 

1610   FRENCH COLS FR POLYNESIA 1970 EXPO air set mint or um.  SG 114 - 5.  
Cat £41. 

(2) £9 

1611   FRENCH COLS FR POLYNESIA 1971 Paintings air set um. SG 122 - 6.             
Cat £100. 

(4) £32 

1612   FRENCH COLS FR POLYNESIA 1941 20f sepia and mauve opt France Libre 
mint.  SG 139.  Cat £120. 

(1) £26 

1613   FRENCH COLS FR POLYNESIA 1997 Pacific 97 MS um. SG MS 792 Cat £75 (1 item) £20 

1614   FRENCH COLS FR POLYNESIA 2000 First Booklet complete.  SG 849 - 60. (1 item) £16 

1615   FRENCH COLS GABON 1894 - 1932 small mint and used range on 2 stock 
cards with some better and higher values.  STC £300+. 

(1 item) £50 

1616   FRENCH COLS NIGER REP 1959 Animal set to 200fr extremely lightly 
hinged.  SG 105 - 114.  Cat £140. 

(10) £26 

1617   FRENCH COLS REUNION 1943 France Libre opts in 1933 - 40 issues plus 
New York opt and 1f on 65c surcharge.  SG 198 - 40.  Cat £100. 

(13) £30 

1618   FRENCH COLS ANT TER 1956 - 60 20f arms um.  SG 13.  Cat £30. (1) £7 

1619   FRENCH COLS ANT TER 1959 10f Pringlea, 1962 - 72 5f blue whale, 1969 
25f Antarctic Scene, 1983 65c Apostle Is, 55c Lighter.                                          
SG 22, 26, 52, 169, 170.  Cat £76. 

(5) £22 

1620   FRENCH COLS ANT TER 1968 30f Hommes vfu.  SG 50.  Cat £41. (1) £12 
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1621 E  FRENCH COLS ANT TER 1972 Fish set each fu on piece. SG 61 - 8. Cat £80 (8) £20 

1622   FRENCH COLS ANT TER 1971 Port - aux - Francais strip plus label on piece.  
SG 69a.  Cat £70. 

(2) £15 

1623   FRENCH COLS ANT TER 1995 Revolution MS on illustrated FDC.                      
SG MS 257.  Cat #36. 

( ) £10 

1624   FRENCH COLS ST PIERRE 50f Coastal Scene air vfu.  SG 410.  Cat £60. (1) £13 

1625   FRENCH COLS ST PIERRE 1955 - 59 500fr air, light tone spots um.  SG 412.  
Cat £55. 

(1) £6 

1626 E  FRENCH COLS ST PIERRE 2000 The Twentieth Century sets 1 and 2 in 
special sheets um.  SG 828 - 37, 842 - 51.  Cat £55. 

(2 items) £16 

1627   FRENCH COLS SYRIA 1919 1m on 1c grey surcharge cto.  SG 1.  Cat £320. (1) £80 

1628   FRENCH COLS TUNISIA 1925 5c on 40c to 25c on 5f Child Welfare um.            
SG 118 - 23.  Cat £50. 

(6) £18 

1629   FRENCH COLS WALLIS 1976 250f Concorde air um.  SG 253.  Cat £48. (1) £10 

1630   FRENCH COLS WALLIS 1977 250f Concorde opt um.  SG 270.  Cat £30. (1) £7 

1631   FRENCH COLS WALLIS 1978 Maps set um.  SG 282 - 3.  Cat £55. (2) £12 

1632   GAMBIA 1880 - 81 2d rose wmk Crown CC upright mint.  SG 13B.  Cat £65. (1) £14 

1633   GAMBIA 1880 - 81 2d rose wmk Crown CC upright mint.  SG 13B.  Cat £65. (1) £18 

1634   GAMBIA 1880 - 81 3d pale dull ultramarine wmk Crown CC upright mint.            
SG 14cB.  Cat £70. 

(1) £18 

1635   GAMBIA 1886 1d x 2, 2½d and 4d wmk Crown CA mint.  SG 23, a, 26, 30.  
Cat £48. 

(4) £10 

1636   GAMBIA 1886 3d, 6d and 1/- wmk Crown CA mint.  SG 28, 34, 36.  Cat £48. (3) £12 

1637   GAMBIA 1886 6d olive green wmk Crown CA mint.  SG 32d.  Cat £80. (1) £16 

1638   GAMBIA 1886 - 93 6d bronze green wmk Crown CA sideways mint.  SG 33.  
Cat £45. 

(1) £13 

1639   GAMBIA 1902 3/- carmine and green wmk Crown CA vfu.  SG 56.  Cat £70. (1) £26 

1640   GAMBIA 1904 - 06 2½d bright blue and ultramarine wmk MCA mint.  SG 60a.  
Cat £25. 

(1) £7 

1641   GAMBIA 1904 - 08 3d purple and blue wmk MCA mint.  SG 61.  Cat £21. (1) £5 

1642   GAMBIA 1904 - 06 6d olive green and carmine wmk MCA vfu. SG 64. Cat £70 (1) £26 

1643   GAMBIA 1904 - 06 10d olive and carmine wmk MCA mint.  SG 66.  Cat £38. (1) £11 

1644   GAMBIA 1909 6d red wmk MCA mint.  SG 73.  Cat £17. (1) £4 

1645   GAMBIA 1909 1/6 violet and green wmk MCA mint.  SG 82.  Cat £32. (1) £9 

1646   GAMBIA 1909 2/6 black and red wmk MCA mint.  SG 84.  Cat £26. (1) £7 

1647   GAMBIA 1921 - 22 ½d and 1d wmk script vfu.  SG 108 - 9.  Cat £33. (1) £10 

1648   GAMBIA 1922 - 29 4d to 5/- wmk MCA mint.  SG 118 - 21.  Cat £120. (4) £38 

1649   GAMBIA 1922 - 29 7½d purple wmk MCA block of 4 mint, 2 um.  SG 119.   
Cat £44. 

(4) £12 

1650   GAMBIA 1922 - 29 ½d to 1/- wmk script mint.  SG 122 - 34.  Cat £88. (12) £26 

1651   GAMBIA 1922 - 29 4d red on yellow wmk script vfu.  SG 129.  Cat £42. (1) £12 
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1652   GAMBIA 1922 - 29 7½d purple on yellow wmk script vfu.  SG 132.  Cat £95. (1) £30 

1653   GAMBIA 1922 - 29 7½d purple on yellow vfu.  SG 13L.  Cat £95. (1) £32 

1654   GAMBIA 1922 - 29 1/- blackish purple on yellow buff mint. SG 134a. Cat £70. (1) £22 

1655   GAMBIA 1922 - 29 1/6 blue mint.  SG 135.  Cat £27. (1) £8 

1656   GAMBIA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 143 - 6.  Cat £20. (4) £7 

1657   GAMBIA 1935 Silver Jubilee set um.  SG 143 - 6.  Cat £20. (4) £10 

1658   GAMBIA 1935 Silver Jubilee set on registered cover to Liverpool.  SG 143 - 6.  
Stamps cat £26. 

( ) £18 

1659   GAMBIA 1938 - 46 pictorials set vfu.  SG 150 - 61.  Cat £35. (16) £12 

1660   GAMBIA 1948 Silver Wedding set mint.  SG 164 - 5.  Cat £21. (2) £7 

1661   GAMBIA 1948 Silver Wedding set um.  SG 164 - 5.  Cat £21. (2) £9 

1662   GAMBIA 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 164 - 5.  Cat £24. (2) £10 

1663   GAMBIA 1963 birds definitive set vfu.  SG 193 - 205.  Cat £35. (13) £12 

1664   GAMBIA 1965 Independence definitive set um.  SG 215 - 27.  Cat £18. (13) £6 

1665   GAMBIA 1971 Fishes definitive set vfu.  SG 271 - 83.  Cat £19. (13) £6 

1666   GAMBIA 1977 and 1983 definitive sets um.  SG 371 - 83, 494 - 509.  Cat £19. (29) £6 

1667   GERMAN COLS CAMEROUN 1899 3pf & 10pf 56 degree opt, very lightly 
hinged.  SG 7, 8.  Cat £40. 

(2) £14 

1668   GERMAN COLS CAMEROUN 1905 20pf blue yacht good used.  Cat £190. (1) £50 

1669   GERMAN COLS CAROLINE card with 10 very fine used values.  Postmark 
interest.  SG 13 - 19.  Cat £76. 

(10) £20 

1670  PH1 GERMAN COLS CAROLINE 1901 5m used on piece indistinct cancel.           
SG 25.  Cat £700. 

(1) £180 

1671   GERMAN EAST AFRICA 1896 card with SG 73 (3) & SG 8 (2) fine used 
postmark interest.  Cat £177. 

(5) £44 

1672   GERMAN EAST AFRICA 1898 3pf grey brown mint.  SG 1.  Cat £70. (1) £18 

1673   GERMAN EAST AFRICA 1893 5pf green fine used.  SG 2.  Cat £80. (1) £20 

1674   GERMAN EAST AFRICA 1893 5pf with Tanga cds, vfu.  SG 2.  Cat £80. (1) £20 

1675   GERMAN EAST AFRICA 1896 10 on 20pf blue part Tanga cds. SG 5 Cat £25 (1) £6 

1676   GERMAN EAST AFRICA 1898 20pf blue with Pangani cancel. SG 5.  Cat £25 (1) £8 

1677   GERMAN EAST AFRICA 1896 3pf reddish brown mint.  SG 9.  Cat £190. (1) £50 

1678   GERMAN EAST AFRICA 1896 5pf & 10pf fieach x 3 fu.  SG 10, 11.  Cat £45. (6) £12 

1679   GERMAN EAST AFRICA 1896 10pf on 20 pf used x 3.  SG 13.  Cat £27. (3) £7 

1680   GERMAN EAST AFRICA 1901 1r claret fu.  SG 23.  Cat £85. (1) £20 

1681   GERMAN EAST AFRICA 1905 45h yacht um pair.  SG 32.  Cat £96. (2) £24 

1682   GERMAN EAST AFRICA 1906 60pf yacht vfu, 2 part cds.  SG 33.  Cat £160. (1) £50 

1683   GERMAN POs IN CHINA 1891 2m deep claret pair on small piece each with 
Shanghai datestamps.  SG Z1b.  Cat £76. 

(2) £22 

1684   GERMAN POs IN CHINA 1898 25pf orange 45 degrees opt vfu.  Cat £100. (1) £22 
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1685   GERMAN POs IN CHINA 1898 values 20pf, 25pf & 50pf x 3 postmark interest.  
SG 10 - 12.  Cat £100. 

(10) £30 

1686   GERMAN POs IN CHINA 1901 5 values between 20 - 80pf hinged.                     
SG 25 - 30.  Cat £68. 

(5) £18 

1687   GERMAN POs IN CHINA 1901 40pf, 50pf & 80pf opts fine to very fine used.  
SG 28 - 30.  Cat £47. 

(3) £12 

1688  PH1 GERMAN POs IN CHINA 1901 - 04 5m Reichpost appears um.  SG 35a.  
Cat £325. 

(1) £120 

1689   GERMAN POs IN CHINA 1905 $1 on 2 mark x 2 with different cancels.               
SG 43.  Cat £70. 

(2) £20 

1690  PH1 GERMAN POs IN CHINA 1905 $2½ on 5m um.  SG 45.  Cat £475. (1) £160 

1691   GERMAN POs IN CHINA 1910 40c on 80pf wmk lozenge vfu. SG 51. Cat £85 (1) £18 

1692   GERMAN POs IN CHINA 1905 $2½ black-red 26 x 17 perfs mint.  Cat £50. (1) £16 

1693  PH1 GERMAN POs IN CHINA 1905 - 19 $2½ on 5a carmine and black fu.  SG 55.  
Cat £200. 

(1) £55 

1694   GERMAN POs IN MOROCCO 1902 1p25c on 1m red with sloping serif fu.  
SG 21.  Cat £275. 

(1) £80 

1695   GERMAN POs IN MOROCCO 1914 6p25c on 5m mint, signed.  SG 24.              
Cat £300. 

(1) £100 

1696   GERMAN POs IN MOROCCO 1903 6p25c on 5m with sloping serif fu.  SG 24.  
Cat £400. 

(1) £125 

1697   GERMAN POs IN MOROCCO 1905 60c on 50pf um.  SG 33.  Cat £30. (1) £12 

1698   GERMAN POs IN MOROCCO 1905 2p50c on 2m fu.  SG 36.  Cat £200. (1) £60 

1699   GERMAN POs IN MOROCCO 1905 3p 75 on 4m marginal mint, signed.             
SG 37.  Cat £200. 

(1) £60 

1700   GERMAN POs IN MOROCCO 1905 3p75c on 3m perf 25 x 17 vfu with Saffi 
cds.  SG 37.  Cat £200. 

(1) £60 

1701   GERMAN POs IN MOROCCO 1906 6p25c on 5m fu.  SG 38.  Cat £300. (1) £100 

1702   GERMAN POs IN MOROCCO 1906 25c on 20pf um.  SG 42.  Cat £30. (1) £12 

1703   GERMAN POs IN MOROCCO 1906 1p25c 1m fu cds.  SG 48.  Cat £250. (1) £75 

1704  PH1 GERMAN POs IN MOROCCO 1906 - 11 6p 25 on 5m fu with Mazagan cds.  
SG 50.  Cat £450. 

(1) £100 

1705   GERMAN POs IN MOROCCO 1911 60c & 1p on 50 & 80pf superb used.            
SG 58 - 59.  Cat £85. 

(2) £28 

1706   GERMAN POs IN MOROCCO 1911 opt values very lightly hinged.                      
SG 60, 60a, 61 & 62b.  Cat £46. 

(4) £12 

1707  PH1 GERMAN POs IN MOROCCO 1911 6p 25c on 5m vfu with Tanger cds.  
Signed Bothe.  SG 63.  Cat £475. 

(1) £130 

1708   GERMAN POs IN TURKEY 1898 2½pi lake - brown x 2 fine used.  SG 15.  
Cat £340. 

(2) £85 

1709   GERMAN POs IN TURKEY 1989 2½pi lake - brown and chocolate fine used.  
SG 15.  Cat £205. 

(2) £50 

1710   GERMAN POs IN TURKEY 1905 - 15pi black violet mint.  SG 45.  Cat £70. (1) £22 

1711   GERMAN POs IN TURKEY 1905 2mk blue cancelled Beirut vfu.  SG 56.            
Cat £70. 

(1) £20 
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1712   GERMAN POs IN TURKEY 7 values fine used, duplication 5pf & 10pf.                
SG 60 - 63.  Cat £150. 

(7) £28 

1713   GERMAN POs IN TURKEY 1908 100c on 80pf mint, dealers mark.  SG 64.  
Cat £85. 

(1) £24 

1714   GERMAN SWA 1897 values to 50pf less SG 9 mint.  SG 5a - 10.  Cat £55. (5) £14 

1715   GERMAN SWA 1901 80pf black and carmine no wmk vfu.  SG 19.  Cat £13. (1) £4 

1716   GERMAN SWA 1906 3pf, 5pf, 10pf, 20pf, 30pf, 1m and 2m with wmk fu.             
SG between 24 - 30.  Cat £150+. 

(2) £48 

1717   GERMAN COLS KIAOSCHOW 1898 10pf carmine opt vfu with Tsingtau cds.  
 

(1) £50 

1718   GERMAN COLS KIAOSCHOW 1898 20pf blue opt vfu with Tsingtau cds.           
 

(1) £50 

1719   GERMAN COLS KIAOSCHOW 1901 20 to 30pf values fu. SG 14 - 16 Cat £61 (3) £14 

1720   GERMAN COLS KIAOSCHOW 1901 40pf & 50pf fine used.  SG 17 - 18.            
Cat £60. 

(1) £14 

1721   GERMAN COLS KIAOSCHOW 1901 80pf fu.  SG 19.  Cat £70. (1) £16 

1722   GERMAN COLS KIAOSCHOW 1901 1m carmine fu with Tsingtau cds.               
SG 20.  Cat £130. 

(1) £50 

1723   GERMAN COLS KIAOSCHOW 1905 10c & 20c yacht fu. SG 27 - 28.  Cat £33 (2) £8 

1724   GERMAN COLS KIAOSCHOW 1905 40c Yacht fine used.  SG 39.  Cat £70. (1) £16 

1725   GERMAN COLS KIAOSCHOW 1905 $½ yacht mint.  SG 42.  Cat £26. (1) £6 

1726   GERMAN COLS KIAOSCHOW 1905 $2½ yacht mint.  SG 43a.  Cat £35. (1) £8 

1727   GERMAN COLS MARIANA IS 1899 3pf deep brown x 5 fu, postmark interest.  
SG 7.  Cat £82. 

(2) £20 

1728   GERMAN COLS MARIANA IS 1899 5pf on large piece with superb Saipan 
cds.  SG 8.  Cat £44. 

(1) £12 

1729   GERMAN COLS MARIANA IS 1901 2m mint and 3m um. SG 23 - 24. Cat £31 (3) £9 

1730   GERMAN COLS MARIANA IS 1916 5m yacht appears um.  SG 27 & 27c.  
Cat £90. 

(2) £30 

1731   GERMAN COLS MARSHALL card with 8 fu values. SG btw G11 - 17. Cat £90 (8) £20 

1732   GERMAN COLS MARSHALL 1901 - 12 values to 3m mixed very lightly or um.  
SG 11 - 22.  Cat £36. 

(12) £10 

1733   GERMAN COLS SAMOA 1900 10pf carmine red fu.  Mi 3c, SG 3. (1) £14 

1734   GERMAN COLS SAMOA 1900 values to 40pf yacht fu.  SG G7 - 13.  Cat £54 (7) £14 

1735   GERMAN COLS TOGO 1897 3pf x 4 shades vfu.  SG G1a.  Cat £140. (4) £30 

1736   GERMAN COLS TOGO 1897 3pf deep brown mint.  SG G1b.  Cat £70. (1) £18 

1737   GERMAN COLS TOGO 1897 fvals fud.  SG G2 (2), G3 (3) & G4 (2) .  Cat £56. (7) £15 

1738   GERMAN COLS TOGO 1891 50pf fine mint.  SG G6.  Cat £50. (1) £13 

1739   GERMAN COLS TOGO 1900 1M - 3M yacht mint.  SG G16 - 8.  Cat £22. (1) £6 

1740   GERMAN COLS TOGO 1900 2M and 3M mint.  SG G17 - 18.  Cat £18. (1) £5 

1741   GERMAN COLS TOGO 1909 5M yacht very lightly hinged.  SG G23.  Cat £37. (1) £12 

1742   GERMAN COLS TOGO 1909 5m yacht mint.  SG G23a.  Cat £32. (1) £9 
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1743   GERMAN STATES BERGDORF 1861 - 67 ½s black on pale blue 3 margined 
fu with town cancel, thinned.  SG 2.  Cat £1100. 

(1) £100 

1744   GERMAN STATES BRUNSWICK 1861 - 64 1sgr yellow on white perces en 
arc vfu, stain spot showing through from back.  SG 25.  Cat £225. 

(1) £36 

1745   GERMAN STATES PRUSSIA 1857 2sgr yellow 4 margined fu with 134 in 
target cancel.  SG 12.  Cat £120. 

(1) £30 

1746   GERMAN STATES PRUSSIA 1860 ½sgr no wmk 4 margined imperf unused.  
SG 23.  Cat £450. 

(1) £40 

1747   GERMAN STATES PRUSSIA 1858 ½sgr deep vermilion 4 margined vfu with 
town cancel.  SG 23.  Cat £350. 

(1) £80 

1748   GERMAN STATES SCHLESWIG 1865 1½s lilac - mauve embossed mint, a 
little heavy.  SG 8.  Cat £80. 

(1) £16 

1749   GERMANY 1872 2½g chestnut large shield vfu cds on small piece.  SG 21.  
Cat £130. 

(1) £24 

1750   GERMANY 1902 3pf yellow brown vfu cds.  SG 68a.  Cat #70. (1) £16 

1751   GERMANY 1921 - 22 5pf claret vfu cds.  Sold as is.  SG 176.  Cat £350. (1) £30 

1752   GERMANY 1921 - 22 80pf carmine fu cds.  Sold as is.  SG 185.  Cat £100. (1) £12 

1753   GERMANY 1921 80c Blacksmith fine used.  SG 185.  Cat £100.  Sold as is. (1) £16 

1754   GERMANY 1922 - 23 25pf to 5m airs good to fu.  SG 218 - 26.  Cat £178. (9) £38 

1755   GERMANY 1922 Allegory set fu.  SG 247 - 8.  Cat £78. (2) £15 

1756   GERMANY 1922 - 23 30m olive black fu.  SG 254a.  Cat £65. (1) £10 

1757   GERMANY 1923 2M purple fu cds.  SG 317.  Cat £34. (1) £8 

1758   GERMANY 1923 50M light blue slightly heavyish used.  SG 332.  Cat £60. (1) £12 

1759   GERMANY 1923 1Md on 100M purple fu.  Sold as is.  SG 342.  Cat £49. (1) £8 

1760   GERMANY 1923 5Md on 2M purple fu.  Sold as is.  SG 343.  Cat £220. (1) £16 

1761   GERMANY 1923 10Md on 50M grey green zig zag roulette heavyish used.  
SG 351.  Cat £65. 

(1) £12 

1762   GERMANY 1924 50pf orange air fu.  SG 361.  Cat £46. (1) £8 

1763   GERMANY 1924 100pf purple air fu, a little heavy.  SG 362.  Cat £100. (1) £18 

1764   GERMANY 1924 200pf greenish blue air fu.  SG 363.  Cat £120. (1) £20 

1765   GERMANY 1924 300pf grey air fu, a little heavy.  SG 364.  Cat £180. (1) £36 

1766   GERMANY 1924 Welfare Fund set fu.  SG 365 - 8.  Cat £120. (4) £30 

1767   GERMANY 1924 - 27 1m to 5m pictorials set fu.  SG 376 - 9.  Cat £43. (4) £10 

1768   GERMANY 1925 10pf Munich Exh wmk horizontal fu.  SG 388a.  Cat £26. (1) £7 

1769   GERMANY 1923 Welfare Fund set fu.  SG 389 - 91.  Cat £27. (3) £6 

1770   GERMANY 1926 50pf Welfare Fund wmk vertical vfu.  SG 416a.  Cat £170. (1) £40 

1771   GERMANY 1927 Welfare Fund set fu.  SG 417 - 20.  Cat £75. (4) £16 

1772   GERMANY 1928 - 31 4m sepia zeppelin fu.  SG 445.  Cat £60. (1) £16 

1773   GERMANY 1928 Welfare Fund set fu.  SG 446 - 50.  Cat £250. (5) £60 

1774   GERMANY 1929 50pf + 50pf Welfare Fund fu.  SG 455.  Cat £160. (1) £36 
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1775   GERMANY 1930 8pf + 4pf IPOSTA vfu.  SG 461.  Cat £180. (1) £44 

1776   GERMANY 1930 15pf IPOSTA vfu.  SG 462.  Cat £180. (1) £44 

1777   GERMANY 1931 25pf Welfare Fund vfu.  SG 474.  Cat £50. (1) £10 

1778   GERMANY 1934 Colonisers set good used.  SG 537 - 40.  Cat £43. (4) £8 

1779   GERMANY 1934 25pf Colonisers um.  SG 540.  Cat £150. (1) £40 

1780   GERMANY 1935 Welfare Fund set fu.  SG 585 - 94.  Cat £75. (10) £16 

1781   GERMANY 1935 Winter Olympics set um.  SG 597 - 9.  Cat £80. (3) £20 

1782   GERMANY 1934 Summer Olympics set fu.  SG 606 - 13.  Cat £26. (8) £6 

1783   GERMANY 1937 6 + 19pf Culture Fund MS vfu.  SG MS 635. Cat £20. (1 item) £7 

1784   GERMANY 1936 6 + 19pf Culture Fund imperf vfu, first day cancel.  SG 636.  
Cat £38. 

(1 item) £14 

1785   GERMANY 1937 6 + 19pf Congress Fund MS vfu.  SG 638.  Cat £75. (1 item) £24 

1786   GERMANY 1937 6 + 19pf Congress Fund MS vfu, Nurnberg cancel.  SG 638.  
Cat £75. 

(1 item) £24 

1787   GERMANY 1938 42pf + 108pf Brown Ribbon vfu on piece with special cancel.  
SG 659.  Cat £75. 

(1) £16 

1788   GERMANY 1938 Winter Relief Fund set um.  SG 663 - 71.  Cat £110. (9) £26 

1789   GERMANY 1939 42pf + 108pf Brown Ribbon vfu on piece with special cancel.  
SG 687.  Cat £40. 

(1) £9 

1790   GERMANY 1940 42pf + 108pf Brown Ribbon um.  SG 735.  Cat £150. (1) £32 

1791   GERMANY 1940 42pf + 108pf Brown Ribbon vfu on piece with special cancel.  
SG 735.  Cat £44. 

(1) £10 

1792   GERMANY 1940 Winter Relief Fund set um.  SG 739 - 47.  Cat £50. (9) £12 

1793   GERMANY 1942 values perf 14 um.   SG 799 - 802 + 799a - 800a.  Cat £34. (6) £12 

1794   GERMANY 1943 Forces set um.  SG 819 - 30.  Cat £31. (12) £12 

1795   GERMANY 1944 8pf Armed Forces with horizontally ribbed gum vfu.                   
SG 865a.  Cat £80. 

(1) £20 

1796   GERMANY 1945 12th Anniversary set um.  SG 897 - 8.  Cat £109. (2) £28 

1797   GERMANY OFFICIALS 1905 25pf black and red fu.  SG 095.  Cat £90. (1) £20 

1798   GERMANY OFFICIALS 1920 - 22 10pf orange vfu, Cologne cds.  Sold as is.  
SG 0126.  Cat £800. 

(1) £50 

1799   GERMANY OFFICIALS 1923 1M on 75pf blue fu.  Sold as is.  SG 0320.              
Cat £65. 

(1) £10 

1800   GERMANY OFFICIALS 1923 100M grey vfu.  Sold as is.  SG 0342.  Cat £250. (1) £20 

1801   GERMANY OFFICIALS 1924 80pf slate vfu.  SG 0385.  Cat £60. (1) £10 

1802   GERMANY OFFICIALS 1938 Party set vfu.  SG 0648 - 58.  Cat £70. (11) £16 

1803   GERMANY OFFICIALS 1938 4pf marginal block 4 - Party Official um.                 
SG 0650.  Cat £46. 

(4) £10 

1804   GERMANY OFFICIALS 1938 12pf carmine Party um.  SG 0654.  Cat £70. (1) £16 

1805   GERMANY OFFICIALS 1942 16pf greenish blue Party um. SG 0805. Cat £31. (1) £8 

1806   GERMANY OFFICIALS 1942 15pf claret vfu.  Sold as is.  SG 0816.  Cat £90. (1) £15 
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1807   GERMANY OFFICIALS 1942 50pf deep green vfu.  Sold as is.  SG 0820.           
Cat £650. 

(1) £50 

1808   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICA 1945 - 46 50pf slate fu x 2 shades.  
SG A32.  Cat £46 min. 

(2) £10 

1809   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICA 1948 75pf ultramarine vertical pair 
vfu.  SG A102.  Cat £42. 

(2) £10 

1810   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICA 1948 Aid to Berlin, Hanover, cycle 
race and Goethe sets fu.  SG A140 - 50.  Cat £127. 

(11) £26 

1811   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICA 1949 Hanover Trade Fair set in 
marginal blocks of 4 um.  SG A142 - 4.  Cat £64. 

(12) £20 

1812   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICA 1949 Goethe ppc bearing the 
Rhineland Pfalz set of 3 plus 2pf Berlin label all tied with special handstamp.  
SG FR 46 - 8. Stamps cat £110. 

( ) £30 

1813   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICA 2kg FELDPOST superb used. Mi 3. (1) £30 

1814   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICA 1946 - 47 42pf green numeral fu.  
SG 918.  Cat £50. 

(1) £8 

1815   GERMAN RUSSIAN ZONE EAST SAXONY 1945 - 46 numerals set on white 
chalky paper marginal um.  SG RE 2 - 10.  Cat £22. 

(9) £6 

1816   GERMANY WEST 1949 Parliament set vfu each on piece with special cancel.  
SG 1033 - 4.  Cat £61. 

(2) £12 

1817   GERMANY WEST 1949 St Mary Church Lubeck vfu.  SG 1065 - 6.  Cat £220. (2) £30 

1818   GERMANY WEST 1954 50pf slate Heuss um.  SG 1115.  Cat £225. (1) £44 

1819   GERMANY WEST 1954 40pf Relief Fund vfu.  SG 1129.  Cat £60. (1) £12 

1820   GERMANY BERLIN BOOKLETS 1989 tourist sites.  SG SB 14, 15.  Cat £127. (2 items) £26 

1821   GHANA 1959 - 61 various definitives perforated Specimen um.                            
SG btw 213 - 225as. 

(9) £8 

1822   GIBRALTAR 1886 1d rose red mint.  SG 2.  Cat £85. (1) £24 

1823   GIBRALTAR 1886 2d purple brown fu.  SG 3.  Cat £85. (1) £28 

1824   GIBRALTAR 1886 - 87 ½d dull green mint.  SG 8.  Cat £19. (1) £5 

1825   GIBRALTAR 1886 - 87 ½d dull green mint.  SG 8.  Cat £19. (1) £5 

1826   GIBRALTAR 1886 - 87 1d rose wmk Crown CA mint.  SG 9.  Cat £50. (1) £12 

1827   GIBRALTAR 1886 - 87 2d brown purple wmk Crown CA mint. SG 10. Cat £30. (1) £8 

1828   GIBRALTAR 1886 - 87 4d orange brown wmk Crown CA mint. SG 12. Cat £85 (1) £24 

1829   GIBRALTAR 1889 40c on 4d orange brown fu.  SG 19.  Cat £75. (1) £20 

1830   GIBRALTAR 1889 - 96 10c to 2p wmk CA less 20c brown and 1p bistre mint.  
SG btw 23 - 32.  Cat £108. 

(8) £26 

1831   GIBRALTAR 1889 - 96 20c olive green and brown mint.  SG 24.  Cat £27. (1) £7 

1832   GIBRALTAR 1889 - 96 20c olive green and brown mint.  SG 24.  Cat £27. (1) £6 

1833   GIBRALTAR 1889 - 96 5p slate grey mint.  SG 33.  Cat £42. (1) £14 

1834   GIBRALTAR 1898 2½d bright ultramarine mint.  SG 42.  Cat £48. (1) £12 

1835   GIBRALTAR 1898 1/- bistre and carmine mint.  SG 45.  Cat £48. (1) £14 

1836   GIBRALTAR 1898 1/- bistre and carmine mint.  SG 45.  Cat £48. (1) £14 
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1837   GIBRALTAR 1904 - 18 ½d to 1/- wmk MCA mostly chalky papers mint.               
SG 56a - 61a. Cat £167. 

(6) £50 

1838   GIBRALTAR 1904 - 08 2½d purple & black wmk MCA mint. SG 59.  Cat £35. (1) £10 

1839   GIBRALTAR 1904 - 08 2½d purple and black wmk MCA fu.  SG 59.  Cat £90. (1) £28 

1840   GIBRALTAR 1904 - 08 6d dull purple and violet wmk MCA on ord paper mint.  
SG 60.  Cat £50. 

(1) £16 

1841   GIBRALTAR 1904 - 08 6d dull purple and violet wmk MCA on chalky paper 
mint.  SG 60a.  Cat £32. 

(1) £9 

1842   GIBRALTAR 1904 - 08 6d dull purple and violet wmk MCA on chalky paper 
mint.  SG 60a.  Cat £32. 

(1) £10 

1843   GIBRALTAR 1904 - 08 1/- black and carmine wmk MCA on chalky paper mint.  
SG 61a.  Cat £55. 

(1) £16 

1844   GIBRALTAR 1904 - 08 1/- black and carmine wmk MCA on chalky paper mint.   
SG 61a.  Cat £55. 

(1) £17 

1845   GIBRALTAR 1904 - 08 1/- black and carmine wmk MCA on chalky paper mint.  
SG 61a.  Cat £55. 

(1) £18 

1846   GIBRALTAR 1905 ½d green and bright green corner pair on ppc plus 1d dull 
purple on ppc both to Devon. 

(2 ) £16 

1847   GIBRALTAR 1906 - 11 ½d to 1/- changed colours mint. SG 66 - 71. Cat £220. (6) £70 

1848   GIBRALTAR 1906 - 11 6d dull & bright purple wmk MCA mint SG 70 Cat £150 (1) £50 

1849   GIBRALTAR 1906 - 11 2/- purple and bright blue mint.  SG 72.  Cat £65. (1) £22 

1850   GIBRALTAR 1906 - 12 2/- purple & bright blue vfu.  SG 72.  Cat £48. (1) £18 

1851   GIBRALTAR 1912 - 24 ½d to 2/- wmk MCA mint.  SG 76 - 82.  Cat £107. (7) £30 

1852   GIBRALTAR 1912 - 24 ½d to 2/- wmk MCA fu.  SG 76 - 82.  Cat £30. (7) £8 

1853   GIBRALTAR 1912 - 24 1/- black on blue green olive back marginal pair um.  
SG 81b.  Cat £58. 

(2) £20 

1854   GIBRALTAR 1912 - 24 1/- black on blue green wmk MCA mint.  SG 81b.            
Cat £29. 

(1) £8 

1855   GIBRALTAR 1912 - 24 1/- black on emerald surface wmk MCA mint.  SG 81c.  
Cat £30. 

(1) £8 

1856   GIBRALTAR 1912 - 24 1/- black on emerald surface wmk MCA fu.  SG 81c.  
Cat £70. 

(1) £22 

1857   GIBRALTAR 1912 - 24 1/- black on emerald back wmk MCA mint.  SG 81d.  
Cat £32. 

(1) £8 

1858   GIBRALTAR 1921 - 27 ½d to 1/- wmk script mint.  SG 89 - 98.  Cat £45. (8) £12 

1859   GIBRALTAR 1921 - 27 ½d to 1/- wmk script fu.  SG 89 - 98.  Cat £94. (8) £26 

1860   GIBRALTAR 1921 - 27 2½d bright blue wmk script mint.  SG 94.  Cat £25. (1) £6 

1861   GIBRALTAR 1921 - 27 2½d bright blue wmk script fu.  SG 94.  Cat £60. (1) £18 

1862   GIBRALTAR 1921 - 27 2/- reddish purple and blue wmk script fu.  SG 99a.  
Cat £45. 

(1) £15 

1863   GIBRALTAR 1925 - 32 1/- olive and black vfu.  SG 102a.  Cat £20. (1) £6 

1864   GIBRALTAR 1925 - 32 1/- to 10/- definitives mint.  SG 102a - d.  Cat £86. (5) £28 

1865   GIBRALTAR 1925 - 32 10/- ultramarine & black mint.  SG 106.  Cat £32. (1) £12 
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1866   GIBRALTAR 1925 10/- ultramarine and black vfu.  SG 106.  Cat £80. (1) £30 

1867   GIBRALTAR 1931 - 33 Rock set mint.  SG 110 - 13.  Cat £26. (4) £8 

1868   GIBRALTAR 1931 - 3 3d blue perf 13½ x 14 fu.  SG 113a.  Cat £42. (1) £10 

1869   GIBRALTAR 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 114 - 7.  Cat £32. (4) £10 

1870   GIBRALTAR 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £32. (4) £10 

1871   GIBRALTAR 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £32. (4) £13 

1872   GIBRALTAR 1935 Silver Jubilee set um.  Cat £32. (4) £15 

1873   GIBRALTAR 1938 - 51 2d grey perf 14 um.  SG 124.  Cat £32. (1) £10 

1874   GIBRALTAR 1938 - 51 3d blue perf 13½ um.  SG 125.  Cat £45. (1) £16 

1875   GIBRALTAR 1938 - 51 6d carmine & violet perf 13½ imprint pair mint.                
SG 126.  Cat £96. 

(2) £26 

1876   GIBRALTAR 1938 - 51 1/- black & green perf 14 um.  SG 127.  Cat £45. (1) £15 

1877   GIBRALTAR 1938 - 51 1/- black & green perf 14 vfu.  SG 127.  Cat £40. (1) £13 

1878   GIBRALTAR 1938 - 51 1/- black & green perf 13½ mint.  SG 127a.  Cat £75. (1) £18 

1879   GIBRALTAR 1938 - 51 1/- black & green perf 13½ um.  SG 127a.  Cat £75. (1) £24 

1880   GIBRALTAR 1938 - 51 1/- black and green perf 13 um.  SG 127b.  Cat £3+. (1) £2 

1881   GIBRALTAR 1938 - 51 2/- black & brown perf 14 mint.  SG 128.  Cat £65. (1) £19 

1882   GIBRALTAR 1938 - 51 2/- black & brown perf 13½ mint. SG 128a. Cat £130. (1) £34 

1883   GIBRALTAR 1938 - 51 5/- black & carmine perf 13½ um.  SG 129a.  Cat £50. (1) £18 

1884   GIBRALTAR 1938 - 51 10/- black and blue perf 14 mint.  SG 130.  Cat £70. (1) £18 

1885   GIBRALTAR 1938 - 51 10/- black and blue perf 14 plus 13 mint.  SG 130, a.  
Cat £112. 

(2) £28 

1886   GIBRALTAR 1938 - 51 £1 orange fu on piece.  SG 131.  Cat £55. (1) £14 

1887   GIBRALTAR 1948 Silver Wedding set um.  SG 134 - 135.  Cat £61.50. (2) £24 

1888   GIBRALTAR 1948 Silver Wedding set um.  SG 134 - 135.  Cat £61.50. (2) £24 

1889   GIBRALTAR 1948 Silver Wedding set um.  SG 134 - 135.  Cat £61.50. (2) £28 

1890   GIBRALTAR 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 134 - 5.  Cat £83. (2) £36 

1891   GIBRALTAR 1953 definitive set complete mint.  SG 145 - 158.  Cat £180. (14) £40 

1892   GIBRALTAR 1953 - 59 £1 scarlet and orange um.  SG 158.  Cat £55. (1) £18 

1893   GIBRALTAR 1960 - 2 definitive set mint.  SG 160 - 173. Cat £80. (14) £20 

1894   GIBRALTAR 1960 - 2 definitive set fu.  SG 160 - 173. Cat £60. (14) £20 

1895   GIBRALTAR 1960 - 2 definitive set vfu.  SG 160 - 173. Cat £60. (14) £20 

1896   GIBRALTAR 1967 - 69 Ships defin set vfu.  SG 200 - 13.  Cat £55. (15) £18 

1897   GIBRALTAR 1967 definitive set to £1 on plain FDC, 5d issued later.                   
SG btw 200 - 213.  Stamps cat £55. 

( ) £16 

1898   GIBRALTAR 1971 definitive set complete um.  SG 255 - 86.  Cat £21. (32) £5 

1899   GIBRALTAR 1980 - 81 chalky paper defin set um.  SG374a - 87a.  Cat £22. (6) £7 

1900   GIBRALTAR 1977 £5 arms plus 1987 gun definitive set um.                                
SG 389a, 569 - 81.  Cat £21. 

(14) £6 
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1901   GIBRALTAR 1977 12pi Amphilex wmk inverted um.  SG 391a.  Cat £28. (1) £8 

1902   GIBRALTAR 1982 aircraft definitive set um.  SG 460 - 74.  Cat £35. (15) £10 

1903   GIBRALTAR 1982 aircraft definitive set vfu.  SG 460 - 74.  Cat £40. (15) £11 

1904   GIBRALTAR 1982 60p HMS Rooke wmk inverted um.  SG 478w.  Cat £50. (1) £15 

1905   GIBRALTAR POSTAGE DUES 1956 2d sepia showing the "Large d" variety 
plus normal for comparison um.  SG D2, a.  Cat £30+. 

(2) £10 

1906   GIBRALTAR POSTAGE DUES 1956 4d blue block of 4 with 1 stamp showing 
the "Broken d" variety um.  SG D3, a.  Cat £45. 

(4) £16 

1907   GILBERT & ELLICE 1911 Pandanus set mint.  SG 8 - 11.  Cat £18. (4) £4 

1908   GILBERT & ELLICE 1912 - 24 ½d, 1d, 2½d and 3d each x 2, 4d and 1/- plus 
1922 - 7 ½d plus 1d, 1½d and 2d each x 2 mint or um.  STC £60+. 

(17) £14 

1909   GILBERT & ELLICE 1935 Silver Jubilee set fine mint.  SG 36 - 9.  Cat £32. (4) £12 

1910   GILBERT & ELLICE 1935 Silver Jubilee set fine mint.  SG 36 - 9.  Cat £32. (4) £12 

1911   GILBERT & ELLICE 1939 - 55 definitive set fu.  SG 43 - 54.  Cat £48. (12) £16 

1912   GILBERT & ELLICE 1939 - 55 2/- ultramarine & orange um. SG 52. Cat £10. (1) £3 

1913   GILBERT & ELLICE 1939 - 55 5/- definitive x 3 shades as perf Murray Payne.  
SG 54.  Cat £39. 

(3) £12 

1914   GILBERT & ELLICE 1938 - 55 5/- dull rose and blue um.  SG 54.  Cat £12. (1) £5 

1915   GILBERT & ELLICE 1938 - 55 5/- dull rose and blue um.  SG 54.  Cat £12. (1) £5 

1916   GILBERT & ELLICE 1948 £1 Silver Wedding vfu.  SG 58.  Cat £25. (1) £11 

1917   GILBERT & ELLICE 1956 - 62 definitive set vfu.  SG 64 - 75.  Cat £32. (12) £10 

1918   GILBERT & ELLICE 1971 definitives set vfu.  SG 173 - 87.  Cat £15. (15) £5 

1919   GILBERT & ELLICE 1971 2c, 15c, 20c and 35c wmk sideways inverted, 5c 
and 20c wmk upright plus 10c wmk inverted all um. 

(7) £20 

1920   GILBERT & ELLICE 1972 - 3 changed wmk definitive set vfu.  SG 203 - 7.  
Cat £42. 

(5) £12 

1921   GILBERT IS 1976 wmk diagonal CA set vfu.  SG 11 - 22.  Cat £24. (14) £7 

1922   GOLD COAST 1876 - 84 1d blue wmk Crown CC mint.  SG 5.  Cat £45. (1) £14 

1923   GOLD COAST 1876 - 84 2d green wmk Crown CC mint.  SG 6.  Cat £ 140. (1) £40 

1924   GOLD COAST 1883 ½d olive yellow wmk Crown CA fu.  SG 9.  Cat £85. (1) £20 

1925   GOLD COAST 1883 1d blue wmk Crown CA fu.  SG 10.  Cat £85. (1) £20 

1926   GOLD COAST 1884 - 91 2d grey wmk Crown CA mint.  SG 13.  Cat £50. (1) £14 

1927   GOLD COAST 1884 - 91 3d olive yellow plus olive wmk Crown CA mint.             
SG 15, a.  Cat £58. 

(2) £16 

1928   GOLD COAST 1884 - 91 4d deep mauve and rosy mauve wmk Crown CA 
mint.  SG 16, a.  Cat £70. 

(2) £18 

1929   GOLD COAST 1884 - 91 2/- deep brown mint.  SG 19a.  Cat £60. (1) £17 

1930   GOLD COAST 1889 - 94 5/- dull mauve and blue mint.  SG 22.  Cat £80. (1) £26 

1931   GOLD COAST 1898 - 1902 5/- dull mauve and blue mint.  SG 22.  Cat £80. (1) £26 

1932   GOLD COAST 1898 - 1902 2/- green and carmine fu cds.  SG 32.  Cat £48. (1) £14 
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1933   GOLD COAST 1904 3d purple on orange mint.  SG 53.  Cat £90. (1) £20 

1934   GOLD COAST 1904 - 06 6d dull purple and violet wmk MCA on ord paper 
mint.  SG 54.  Cat £90. 

(1) £26 

1935   GOLD COAST 1904 - 06 6d dull purple and violet wmk MCA on chalky paper 
mint.  SG 54a.  Cat £50. 

(1) £15 

1936   GOLD COAST 1904 - 06 6d dull purple and violet wmk MCA on chalky paper 
mint.  SG 54a.  Cat £50. 

(1) £15 

1937   GOLD COAST 1907 - 13 6d dull and deep purple wmk MCA mint.  SG 64.  
Cat £45. 

(1) £14 

1938   GOLD COAST 1907 - 13 6d dull and deep purple plus 6d dull and bright 
purple mint.  SG 64, a.  Cat £54. 

(2) £16 

1939   GOLD COAST 1907 - 33 1/- black on green mint.  SG 65.  Cat £29. (1) £7 

1940   GOLD COAST 1907 - 13 1/- black on green wmk MCA mint.  SG 65.  Cat £29. (1) £8 

1941   GOLD COAST 1907 - 13 1/- black on green wmk MCA mint.  SG 65.  Cat £29. (1) £8 

1942   GOLD COAST 1907 - 13 5/- green and red mint.  SG 68.  Cat £65. (1) £20 

1943   GOLD COAST 1913 - 21 2/- purple on blue wmk MCA die 2 fu.  SG 80b.             
Cat £65. 

(1) £18 

1944   GOLD COAST 1913 - 21 2/- purple and blue die 2 fu cds.  SG 80b.  Cat £65. (1) £20 

1945   GOLD COAST 1928 2/- black and violet mint.  SG 111.  Cat £35. (1) £10 

1946   GOLD COAST 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 113 - 6.  Cat £24. (4) £9 

1947   GOLD COAST 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 113 - 6.  Cat £24. (4) £9 

1948   GOLD COAST 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 113 - 6.  Cat £75. (4) £24 

1949   GOLD COAST 1935 Silver Jubilee set on cover to London.  SG 113 - 6.  
Stamps cat £75. 

( ) £30 

1950   GOLD COAST 1938 - 44 defin set vfu.  SG 120a - 32.  Cat £70. (13) £28 

1951   GOLD COAST 1938 - 44 defin set vfu.  SG 120a - 32.  Cat £70. (13) £28 

1952   GOLD COAST 1938 - 44 defin set vfu.  SG 120a - 32.  Cat £70. (13) £28 

1953   GOLD COAST 1938 - 43 2/-, 5/- and 10/- mint.  SG 130a, 131a, 132.  Cat £34. (3) £9 

1954   GOLD COAST 1948 10/- Silver Wedding mint.  Cat £38. (1) £12 

1955   GOLD COAST 1948 Silver Wedding set mint.  Cat £38. (2) £13 

1956   GOLD COAST 1948 Silver Wedding set um.  Cat £38. (2) £15 

1957   GOLD COAST 1948 Silver Wedding set um.  Cat £38. (2) £15 

1958   GOLD COAST 1948 Silver Wedding set fu.  SG 147 - 8.  Cat £55. (2) £20 

1959   GOLD COAST 1952 - 4 definitive set less 2½d um.  SG btw 153 - 64.  Cat £70 (11) £20 

1960   GOLD COAST 1952 - 54 set to 10/- um.  SG 153 - 64.  Cat £70. (12) £26 

1961   GOLD COAST 1952 - 54 set to 10/- fu.  SG 153 - 64.  Cat £45. (12) £14 

1962   GOLD COAST POSTAGE DUES 1951 - 52 set in pairs plus 2 single sets all 
um, includes the 1/- upright shade.  SG D5 - 8c.  Cat £50+. 

(16) £15 

1963   GOLD COAST POSTAGE DUES 1941 - 2 2d black wmk script fu.  SG D5.  
Cat £35. 

 

(1) £10 
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1964   GOLD COAST POSTAGE DUES 1951 - 2 2d black showing the "Large d" 
variety um.  SG D5c.  Cat £32. 

(1) £10 

1965   GOLD COAST POSTAGE DUES 1951 - 2 1/- black showing the "Upright 
stroke" variety um.  SG D8a.  Cat £12. 

(1) £4 

1966   GREECE 1901 top values, very lightly hinged.  1 has very light bend.                  
SG 163 - 66.  Cat £83. 

(4) £20 

1967   GREECE 1926 Air set hinged.  SG 406 - 9.  Cat £90. (4) £17 

1968   GREECE 1937 card of various mint, 10L is thinned.  SG 497 - 516.  Cat £40 (21) £10 

1969   GREECE 1937 Red Cross overprint inverted on SG C500. Good used. (1) £10 

1970   GREECE 1946 Restoration set lightly hinged.  SG 642 - 65.  Cat £42. (4) £10 

1971   GREECE 1953 National Products set mint.  SG 706 - 12.  Cat £130. (7) £26 

1972   GREECE 1954 NATO set mint.  SG 725 - 7.  Cat £140. (3) £30 

1973   GREECE 1959 Ancient coins set, very lightly hinged.  SG 799 - 808.  Cat £50. (10) £12 

1974   GREECE 2002 dances set plus imperf x 13½ vals um.  SG 2170A - 2190B.  
Cat £96. 

(21) £26 

1975   GREENLAND 2005 Ships 4th series um.  SG 477 - 80.  Cat £22. (4) £8 

1976   GRENADA 1881 2½d rose lake wmk large star fresh mint.  SG 22.  Cat £75. (1) £20 

1977   GRENADA 1883 ½d block of 4, 4d pair 1887 1d block of 4 and pair, plus 1883 
6d strip of 3 fu, all tete beche.  SG btw 30 - 40.  Cat £149. 

(15) £36 

1978   GRENADA 1886 1d on 1½d orange fu cds.  SG 37.  Cat £50. (1) £14 

1979   GRENADA 1895 - 99 1/- green and orange mint.  SG 55.  Cat £23. (1) £8 

1980   GRENADA 1902 2/- green & ultramarine wmk Crown CA vfu. SG 64. Cat £65. (1) £22 

1981   GRENADA 1913 - 22 1/- black on blue green, olive back mint SG 98b Cat £32 (1) £8 

1982   GRENADA 1935 Silver Jubilee mint.  SG 145 - 48.  Cat £18. (4) £6 

1983   GRENADA 1935 Silver Jubilee mint.  SG 145 - 48.  Cat £18. (4) £6 

1984   GRENADA 1935 Silver Jubilee vfu.  SG 145 - 48.  Cat £42. (4) £17 

1985   GRENADA 1935 ½d Silver Jubilee showing the "Kite and horizontal log" 
variety used.  Faults.  SG 145L.  Cat £180. 

(1) £36 

1986   GRENADA 1938 - 51 definitive set vfu.  SG 153 - 63.  Cat £28. (12) £10 

1987   GRENADA 1938 - 50 2/- black & ultramarine perf 12½ mint. SG 161. Cat £45. (1) £10 

1988   GRENADA 1938 - 50 2/- black & ultramarine perf 13½ x 12½ um. SG 161a. 
Cat £42. 

(1) £12 

1989   GRENADA 1938 - 50 10/- blue-black & bright carmine (wide) perf 14 um.            
SG 163f.  Cat £35. 

(1) £12 

1990   GRENADA 1948 Silver Wedding set fu.  SG 166 - 7.  Cat £20. (2) £9 

1991   GRENADA 1951 definitive set fine used.  SG 172 - 84.  Cat £18. (13) £8 

1992   GRENADA 1951 defin set fine used.  SG 172 - 84.  Cat £17. (13) £8 

1993   GRENADA 1951 $2.50 slate black and carmine um.  SG 184.  Cat £17. (1) £6 

1994   GRENADA 1975 - 78 plus 1980 Peoples Revolution definitive sets um.               
SG 649 - 68, 1040 - 54.  Cat £17. 

(35) £5 

1995   GRENADA 1980 - 84 shipping definitive set um.  SG 108A - 99A.  Cat £25. (19) £7 



64 

1996   GRENADA GRENADINES 1974, 1980 Revolution and 1980 fish definitive sets 
um.  SG 4 - 15, 364 - 76, 396A - 414A.  Cat £28. 

(44) £8 

1997  PH1 GRIQUALAND WEST 1878 6d purple opt G, lightly hinged, dealers mark.  
SG 13f.  Cat £850. 

(1) £175 

1998   GUYANA 1958 definitive set um.  SG 448 - 62.  Cat £13. (15) £4 

1999 E  HELIGOLAND Hagner page containing an identified selection comprising    
SG 4, 5B, 7, 10, 21 mint plus SG 6a, 13a and 17 used.  If correct cat £1000 
but some faults and sold as is. 

(9) £80 

2000 E  HELIGOLAND 1875 1pf and 2pf in complete sheets of 50, assumed reprints.  
Some faults mostly some perf splitting and the odd foxed perf. 

(2 items) £20 

2001 E  HELIGOLAND 1875 a similar type of lot. (2 items) £20 

2002   HONDURAS 1877 1r, ½r and 2r surcharges on 2r inc block of 4 um.                    
SG 13, 19, 30.  Cat £228. 

(12) £60 

2003   HONG KONG 1876 - 7 16c on 18c lilac sound used.  SG 20.  Cat £150. (1) £28 

2004   HONG KONG 1880 10c on 24c green fu.  SG 27.  Cat £100. (1) £24 

2005   HONG KONG 1885 $1 on 96c grey olive fu.  SG 42.  Cat £85. (1) £24 

2006   HONG KONG 1891 20c on 30c yellowish green with Chinese surcharge mint.  
SG 48.  Cat £55. 

(1) £18 

2007   HONG KONG 1891 50c on 48c dull purple with Chinese surcharge mint.             
SG 49.  Cat £80. 

(1) £26 

2008   HONG KONG 1900 5c yellow wmk Crown CA marginal um, minor gum 
creasing.  SG 58.  Cat £32. 

(1) £10 

2009   HONG KONG 1900 - 01 5c yellow wmk Crown CA mint.  SG 58.  Cat £32. (1) £9 

2010   HONG KONG 1903 5c dull green and brown orange wmk Crown CA mint.           
SG 65.  Cat £25. 

(1) £7 

2011   HONG KONG 1903 50c dull green and magenta wmk Crown CA vfu.  SG 71.  
Cat £70. 

(1) £22 

2012   HONG KONG 1903 8c slate and violet wmh Crown CA mint.  SG 66.  Cat £18. (1) £5 

2013   HONG KONG 1907 - 11 30c purple and orange yellow mint.  SG 97.  Cat £65. (1) £20 

2014   HONG KONG 1907 - 11 50c black on green mint.  SG 98.  Cat £50. (1) £15 

2015   HONG KONG 1912 - 21 10c ultramarine wmk MCA mint.  SG 105.  Cat £55. (1) £17 

2016   HONG KONG 1912 - 21 25c purple & magenta type B fu. SG 109. Cat £90. (1) £28 

2017   HONG KONG 1912 - 21 50c black on green white back block of 3 mint.               
SG 111a.  Cat £120. 

(3) £30 

2018   HONG KONG 1912 - 21 50c black on white back wmk MCA mint.  SG 111a.  
Cat £40. 

(1) £11 

2019   HONG KONG 1921 - 37 $3 green and dull purple vfu.  SG 131.  Cat £70. (1) £22 

2020   HONG KONG 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £55. (4) £18 

2021   HONG KONG 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £55. (4) £18 

2022   HONG KONG 1935 Silver Jubilee set um, faint toning.  Cat £55. (4) £18 

2023   HONG KONG 1937 Coronation set um.  SG 137 - 9.  Cat £20. (3) £9 

2024   HONG KONG 1937 Coronation set um.  SG 137 - 9.  Cat £20. 

 

(3) £9 
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2025   HONG KONG 1938 - 52 2c, 5c and 10c on ord paper plus 50c on chalky 
paper um. 

(4) £6 

2026   HONG KONG 1938 - 52 20c scarlet vermilion um.  SG 148.  Cat £14. (1) £5 

2027   HONG KONG 1938 - 52 30c yellow-olive perf 14 mint.  SG 151.  Cat £150. (1) £44 

2028   HONG KONG 1938 - 52 50c deep magenta perf 14½ x 14 um.  SG 153a.           
Cat £30. 

(1) £8 

2029   HONG KONG 1938 - 52 $1 red orange and green on ord paper um.  SG 156.  
Cat £27. 

(1) £9 

2030   HONG KONG 1938 - 52 $10 pale bright lilac fu.  SG 162.  Cat £65. (2) £14 

2031   HONG KONG 1949 UPU set um.  SG 173 - 6.  Cat £50. (4) £20 

2032   HONG KONG 1962 - 73 $2 portrait showing the ochre colour (sash) omitted.  
SG 207b.  Cat £50. 

(1) £18 

2033   HONG KONG 1963 Freedom From Hunger um.  SG 211.  Cat £28. (1) £11 

2034   HONG KONG 1963 Freedom From Hunger um.  SG 211.  Cat £28. (1) £11 

2035   HONG KONG 1982 definitive set with watermark um.  SG 415 - 30.  Cat £60. (16) £17 

2036   HONG KONG 1987 heavy shading definitive set um. SG 538A - 52A. Cat £65. (15) £20 

2037   HONG KONG 1988 light shading definitive set less $1.40 and $1.80 um.             
SG btw 538B - 52B.  Cat £95+. 

(15) £22 

2038   HONG KONG 2009 Year of the Ox opt Specimen presentation pack.               
SG MS 1542s. 

(1 item) £14 

2039   HONG KONG POSTAGE DUES 1938 - 63 2c grey wmk script on ord paper 
block of 4 um.  SG D9.  Cat £28. 

(4) £9 

2040   HONG KONG POSTAGE DUES 1976 set um.  SG D25 - 8.  Cat £14. (4) £4 

2041   HONG KONG CHINA 1917 - 21 1c to $1 wmk MCA fu.  SG 1 - 13.  Cat £52. (12) £14 

2042   HONG KONG CHINA 1917 50c black on blue green white back mint.  SG 12.  
Cat £75. 

(1) £20 

2043   HONG KONG CHINA 1917 - 21 $2 carmine red and grey wmk MCA fu.               
SG 14.  Cat £80. 

(1) £24 

2044   HONG KONG CHINA 1922 - 27 4c carmine red um.  SG 20.  Cat £22. (1) £7 

2045   HONG KONG CHINA 1922 - 27 $1 purple and blue wmk script mint.  SG 27.  
Cat £90. 

(1) £26 

2046   HUNGARY 1919 set with upright wmk superb used.  SG 324 - 88.  Cat £100. (5) £20 

2047   HUNGARY 1923 Petofi set in um blocks 4.  SG 428 - 33.  Cat £46. (20) £12 

2048   HUNGARY 1934 20f Philatelic Ex MS um.  SG MS 568.  Cat £225. (1 item) £60 

2049   HUNGARY 1958 10fo Costumes MS on plain cover with FD cancel.                    
SG MS 1512a. Stamp cat £50. 

( ) £12 

2050   ICELAND 1930 10aur Eagle vfu.  SG 173.  Cat £42. (1) £12 

2051   ICELAND 1930 10aur Eagle vfu.  SG 173.  Cat £42. (1) £12 

2052   ICELAND 1958 3k50 and 50kr flag stamps on unaddressed illustrated FDC. ( ) £10 

2053   INDIA 1856 - 64 ½a pale blue (toned) plus 1a brown (odd short perf), part og.  
SG 38, 39.  Cat £190. 

(2) £20 

2054  PH1 INDIA 1856 - 64 4a black mint, part gum, some tone spots.  SG 45.         
Cat £900. 

(1) £100 
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2055   INDIA 1865 8a carmine wmk shell fu.  SG 65.  Cat £95. (1) £24 

2056   INDIA 1882 - 90 8a magenta wmk star mint.  SG 99.  Cat £48. (1) £15 

2057   INDIA 1895 2r and 3r good to fine used.  SG 107, 108.  Cat £35. (1) £6 

2058   INDIA 1911 - 23 3p bluish grey pair with 1 stamp showing the "Rs" variety fu.  
SG 154, a.  Cat £50. 

(2) £15 

2059   INDIA 1911 - 23 3p bluish grey pair with 1 stamp showing the "Rs" variety fu.  
SG 154, a.  Cat £50. 

(2) £15 

2060   INDIA 1926 - 33 1r and 2r wmk mult stars mint.  SG 214, 215.  Cat £48. (2) £15 

2061   INDIA OFFICIALS 1937 - 9 definitive set fu.  SG 0135 - 41.  Cat £30. (7) £10 

2062   INDIA OFFICIALS 1950 - 51 set complete um.  SG 0151 - 64.  Cat £55. (14) £18 

2063   INDIAN STATES CHAMBA 1940 - 43 3a bright violet marginal pair um.              
SG 114.  Cat £44. 

(2) £13 

2064   INDIAN STATES CHAMBA OFFICIALS 1938 - 40 5r green and blue um.            
SG 070.  Cat £60. 

(1) £20 

2065   INDIAN STATES FARIDKOT OFFICIALS 1887 - 98 4a olive green vfu.               
SG 08.  Cat £55. 

(1) £18 

2066   INDIAN STATES GWALIOR 1908 - 11 8a claret mint.  SG 57Bf.  Cat £55. (1) £17 

2067   INDIAN STATES GWALIOR 1912 - 22 1a aniline carmine opt double mint.  
SG 69a.  Cat £25. 

(1) £7 

2068   INDIAN STATES GWALIOR OFFICIALS 1927 - 35 2r and 5r mint.                      
SG 070 - 1.  Cat £75. 

(2) £20 

2069   INDIAN STATES JIND 1886 - 99 1r green and carmine fu.  SG 32.  Cat £90. (1) £26 

2070   INDAIN STATES JIND 1922 - 37 5r and 10r wmk mult star mint.  SG 100 - 1.  
Cat £47. 

(2) £16 

2071   INDIAN STATES JIND 1937 - 38 10r purple and claret um, faint toning.               
SG 124.  Cat £60. 

(1) £18 

2072   INDAIN STATES JIND 1941 25r slate violet & purple mint. SG 136. Cat £60. (1) £20 

2073   INDIAN STATES JIND OFFICIALS 1939 - 43 5r green and blue um.  SG 085.  
Cat £70. 

(1) £24 

2074   INDIAN STATES NABHA 1885 - 1900 1a green and carmine mint.  SG 30.  
Cat £27. 

(1) £8 

2075   INDIAN STATES NABHA 1903 - 04 2a6p ultramarine vfu.  SG 40b.  Cat £120. (1) £34 

2076   INDIAN STATES NABHA 1938 3a6p ultramarine corner block of 4 um.               
SG 84.  Cat £34. 

(4) £11 

2077   INDIAN STATES NABHA 1938 6a turquoise green corner block of 4 um.            
SG 86.  Cat £32. 

(4) £10 

2078   INDIAN STATES NABHA 1938 10r purple and claret um.  SG 92.  Cat £65. (1) £22 

2079   INDIAN STATES NABHA OFFICIALS 1885 - 97 3a brown orange mint.              
SG 012.  Cat £48. 

(1) £14 

2080   INDIAN STATES PATIALA 1884 1a brown purple fu.  SG 2.  Cat £150. (1) £44 

2081   INDIAN STATES PATIALA 1885 2a dull blue opt variety "Auttiala" in red mint.  
SG 8a.  Cat £100. 

(1) £28 

2082   INDIAN STATES PATIALA 1895 ½a blue green opt variety "Auttiala" in black 
mint. SG after 12. 

(1) £28 
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2083   INDIAN STATES PATIALA 1937 - 38 5r green and blue um.  SG 94.  Cat £45. (1) £14 

2084   INDIAN STATES PATIALA OFFICIALS 1940 1a on 1a3p surcharge type 08 
pair um.  SG 070.  Cat £38. 

(2) £13 

2085   INDIAN STATES PATIALA OFFICIALS 1939 - 44 8a slate violet marginal 
block of 4 um.  SG 081.  Cat £22. 

(4) £7 

2086   INDIAN STATES BHOPAL OFFICIALS 1935 - 36 ¼ on ½a yellow green 
vertical pair with both types of surcharges vfu.  SG 0318b.  Cat £32. 

(2) £10 

2087   INDIAN STATES BUNDI OFFICIALS 1915 - 41 2a sage green pane of 4 
unused, a little perf splitting.  SG 018b.  Cat £80. 

(4) £22 

2088 E  INDIAN STATES CHARKHARI 1931 pictorial set mint.  SG 45 - 53.  Cat £55. (9) £26 

2089   INDIAN STATES COCHIN 1944 - 48 1a 3p magenta and 1a 9p ultramarine 
unused.  SG 99, 100.  Cat £23. 

(2) £6 

2090   INDIAN STATES COCHIN 1946 - 48 4p grey green fu.  SG 103.  Cat £85. (1) £26 

2091   INDIAN STATES COCHIN 1949 3p on 9p ultramarine unused SG 121 Cat £12 (1) £4 

2092   INDIAN STATES COCHIN OFFICIALS 1913 4a green mint.  SG 02.  Cat £22. (1) £6 

2093   INDIAN STATES COCHIN OFFICIALS 1942 - 43 4p, 6p and 1a perf 13 x 13½ 
mint.  SG 054a - 6a.  Cat £28. 

(3) £10 

2094   INDIAN STATES COCHIN OFFICIALS 1942 - 43 3a vermilion mint.  SG 056d.  
Cat £30. 

(1) £10 

2095   INDIAN STATES COCHIN OFFICIALS 1949 1a on 1a 9pi on 1948 issue 
unused.  SG 0101.  Cat £45. 

(1) £14 

2096   INDIAN STATES HYDERBAD 1969 1a olive green plus reprint unused.  SG 1.  
Cat £25. 

(1) £6 

2097   INDIAN STATES INDORE 1904 - 20 ½a brown lake imperf pair unused.             
SG 10b.  Cat £50. 

(2) £20 

2098   INDIAN STATES JAIPUR OFFICIALS 1931 - 37 4a black and olive green 
mint.  SG 016.  Cat £95. 

(1) £30 

2099   INDIAN STATES JAIPUR OFFICIALS 1932 - 37 ½a (fu), 2½a, 4a, 1r mint all 
inscribed Postage, plus 2a (fu), and 8a inscribed Postage and Revenue mint 
plus 3p on ½a mint.  Cat £67. 

(8) £18 

2100   INDIAN STATES - MORVI 1935 - 48 1a brown pair vfu.  SG 18.  Cat £48. (2) £18 

2101   INDIAN STATES - RAJASTHAN 1948 - 49 1a yellow green opt in blue mint.  
SG 3c.  Cat £110. 

(1) £30 

2102   INDIAN STATES SORUTH 1949 1a purple strip of 3 on piece good used.           
SG 60.  Cat £30. 

(3) £10 

2103   INDIAN STATES SORUTH OFFICIALS 1948 1c on 2a grey and dull yellow fu.  
SG 014.  Cat £26. 

(1) £8 

2104   INDIAN STATES SORUTH OFFICIALS 1948 1a on 3a black and carmine fu.  
SG 015.  Cat £100. 

(1) £28 

2105   INDIAN STATES - TRAVANCORE OFFICIALS 1949 - 51 2p on 6ca blackish 
violet imperf mint.  SG 01. 

(1) £4 

2106   INDIAN STATES WADHWAN 1888 - 94 ½ pice black stone 5 corner complete 
good used.  SG 4.  Cat £20. 

(1) £5 

2107   IONIAN IS 1859 set part gum, faults.  SG 1 - 3.  Cat £203. (3) £30 

2108   IRAN 1891 5kr yellow ochre perf 10½ fu.  SG 101A.  Cat £16. (1) £3 
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2109   IRELAND small selection of mint on cards with 1922 Dollard set plus extras, 
1925 2/6 narrow date, plus a couple of modern MSs.  Cat £115. 

(1 item) £24 

2110 E  IRELAND 1950s - 80s selection of um sets on Hagner in 1950 Holy Year, 
1961 St Patrick etc.  STC £54. 

(1 item) £11 

2111   IRELAND 1922 2½d, 4d and 9d red opt mint.  SG 4b, 6b, 8b.  Cat £33. (3) £8 

2112   IRELAND 1922 4d grey green with carmine opt mint.  SG 6c.  Cat £48. (1) £14 

2113   IRELAND 1922 1/- bistre brown Thom opt mint.  SG 43.  Cat £17. (1) £4 

2114   IRELAND 1922 1/- olive bistre Thom type 4 mint.  SG 51.  Cat £50. (1) £14 

2115   IRELAND 1922 - 23 10d turquoise blue Thom opt fu.  SG 62.  Cat £75. (1) £22 

2116   IRELAND 1922 ½d bright green imperf x perf 14 fu.  SG 71a.  Cat £50. (1) £15 

2117   IRELAND 1927 - 28 5/- rose carmine wide date vfu.  SG 87.  Cat £100. (1) £30 

2118   IRELAND 1937 2/6 emerald green wmk S mint.  SG 102.  Cat £150. (1) £30 

2119   IRELAND 1936 2/6 green mint.  SG 102.  Cat £150. (1) £32 

2120   IRELAND 1936 2/6 green mint.  SG 102.  Cat £150. (1) £32 

2121   IRELAND 1937 10/- deep blue, lightly hinged.  SG 104.  Cat £160. (1) £34 

2122   IRELAND 1940 - 68 1d carmine perf 14 x imperf um.  SG 112b.  Cat £60. (1) £22 

2123   IRELAND 1940 - 68 1d carmine perf 15 x imperf um.  SG 112c.  Cat £42. (1) £14 

2124   IRELAND 1954 Cardinal Newman set on illustrated unaddressed FDC. ( ) £4 

2125   IRELAND 1957 Wadding set um.   SG 170 - 1.  Cat £15. (2) £5 

2126   IRELAND 1957 Wadding set um.   SG 170 - 1.  Cat £15. (2) £5 

2127   IRELAND 1958 Guinness set um.  SG 178 - 9.  Cat £12. (2) £4 

2128   IRELAND BOOKLET 1951 - 53 2/6 black on buff edition 36 - 53 complete.         
SG SB 9.  Cat £70. 

(1 item) £24 

2129   IRELAND REVENUES - DOG LICENCE 6d Petty Sessions adhesive with Dog 
Licence opt um marginal. 

(1) £8 

2130   ITALIAN COLS small selection on cards or packets, noted 1934 25L Abruzzi, 
Colonia Ex sets, some Trieste etc. 

(1 item) £18 

2131   ITALIAN COLS GENERAL 1934 25L Abruzzi um.  SG 75.  Cat £43. (1) £12 

2132   ITALIAN COLS ERITREA 1903 5L blue and rose mint.  SG 29.  Cat £40. (1) £12 

2133   ITALIAN COLS LIBYA 1921 15c black & red perf 13¾ mint. SG 26A. Cat £140 (1) £32 

2134   ITALIAN COLS LIBYA 1927 10c, 30c, 60c, 1L and 4L Parcel Post pairs um.  
SG P63, 65, 67, 68, 71.  Cat £59. 

(5) £14 

2135   ITALY stock card with a few better singles inc 1905 15c on 20c mint,          
1925 - 27 2L50 mint, 1947 25L Express block of 4 um etc.  STC £980+. 

(10) £200 

2136   ITALY 1878 2c surcharges set used, odd faults.  SG 23 - 30.  Cat £165+. (8) £28 

2137  PH1 ITALY 1929 Montecassino set vfu.  SG 260 - 6.  Cat £350. (7) £100 

2138   ITALY 1938 2L75 Proclamation vfu.  SG 542.  Cat £44. (1) £10 

2139  PH1 ITALY 1945 30L blue torch fresh mint.  SG 667.  Cat £600. (1) £120 

2140   ITALY 1945 100L carmine mint.  SG 669.  Cat £550. (1) £110 

2141   ITALY 1945 25L Express value um, usual gum.  SG E682.  Cat £65. (1) £9 



69 

2142   ITALY 1949 1L to 2L 50 Bandiera on special postcard with Turin datestamp. ( ) £10 

2143   ITALY 1951 55L Holy Year um.  SG 747.  Cat £150. (1) £50 

2144   ITALY 1950 Radio set mint.  SG 749 - 50.  Cat £400. (2) £40 

2145   ITALY 1951 55L Milan vfu.  SG 794.  Cat £65. (1) £13 

2146   ITALY 1951 Tuscany Stamp Centenary pair on special postcard with 
Centenary cancel. 

( ) £15 

2147   ITALY 1952 Modena Stamp Centenary pair on special postcard with 
Centenary cancel. 

( ) £12 

2148   ITALY 1953 80L defin with wmk stars, never hinged.  SG 844.  Cat £140. (1) £40 

2149   ITALY 1968 definitives to 200L + 1L 50 Express stamp on 3 illustrated FDCs. ( ) £10 

2150   ITALY PARCEL POST 1923 3L on 10L purple in pair fu.  SG P149.  Cat £65. (1) £14 

2151   JAMAICA 1860 - 70 2d rose wmk pineapple fu.  SG 2.  Cat £55. (1) £12 

2152   JAMAICA 1860 - 70 4d brown orange wmk pineapple fu.  SG 4.  Cat £50. (1) £10 

2153   JAMAICA 1860 - 70 6d dull lilac wmk pineapple unused.  SG 5.  Cat £200. (1) £20 

2154   JAMAICA 1870 - 83 1d blue wmk Crown CC mint.  SG 8.  Cat £100. (1) £24 

2155   JAMAICA 1883 - 97 1d deep rose wmk Crown CC mint.  SG 18.  Cat £80. (1) £18 

2156   JAMAICA 1883 - 97 6d deep yellow wmk Crown CA mint.  SG 23.  Cat £38. (1) £9 

2157   JAMAICA 1883 - 97 2/- Venetian red wmk Crown CC um.  SG 25.  Cat £32. (1) £14 

2158   JAMAICA 1883 - 97 5/- lilac wmk Crown CA mint.  SG 26.  Cat £65. (1) £20 

2159   JAMAICA 1890 - 91 2½d on 4d red brown mint.  SG 30.  Cat £42. (1) £12 

2160   JAMAICA 1903 - 04 ½d arms wmk Crown CA showing the "Ser.et" variety fu.  
SG 33a.  Cat £45. 

(1) £14 

2161   JAMAICA 1903 - 04 1d grey and carmine wmk Crown CA showing the "Ser.et" 
variety fu.  SG 34a.  Cat £35. 

(1) £10 

2162   JAMAICA 1903 - 04 5d grey & yellow wmk Crown CA mint. SG 36. Cat £18. (1) £5 

2163   JAMAICA 1905 - 11 2/- purple on blue wmk MCA mint.  SG 56.  Cat £16. (1) £4 

2164   JAMAICA 1916 ½d yellow green War Tax opt inverted mint. SG 68c. Cat £130 (1) £36 

2165   JAMAICA 1917 1½d orange War Tax inverted mint.  SG 74d.  Cat £80. (1) £26 

2166   JAMAICA 1919 - 21 2½d deep blue and blue corner block of 6 um, 1 stamp 
with crease.  SG 82.  Cat £844. 

(6) £26 

2167   JAMAICA 1921 - 27 ½d and 6d mint plus 1929 - 32 1d to 9d um.                        
SG 92 - 3, 108 - 10.  Cat £54. 

(5) £18 

2168   JAMAICA 1921 - 29 6d, 1/- and 2/- pictorials mint.  SG 101 - 3.  Cat £20. (3) £5 

2169   JAMAICA 1921 - 29 5/- blue and yellow orange wmk script mint.  SG 105b.  
Cat £48. 

(1) £15 

2170   JAMAICA 1921 - 29 5/- blue and pale bistre brown wmk script mint.  SG 105c.  
Cat £48. 

(1) £15 

2171   JAMAICA 1921 - 9 10/- myrtle green wmk Script mint.  SG 106.  Cat £55. (1) £20 

2172   JAMAICA 1923 Child Welfare set mint.  SG 107 - 107c.  Cat £25. (3) £7 

2173   JAMAICA 1929 - 32 1d scarlet die 1 corner marginal block of 4 mint, 2 stamps 
um.  SG 108.  Cat £64. 

(4) £18 
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2174   JAMAICA 1929 - 32 1d to 9d plus 1932 2d to 6d pictorials all good to fu.             
SG 108 - 13.  Cat £12. 

(6) £4 

2175   JAMAICA 1932 2d Palm trees never hinged.  SG 111.  Cat £40. (1) £16 

2176   JAMAICA 1932 2d, 2½d and 6d pictorials mint.  SG 111 - 3.  Cat £70. (3) £20 

2177   JAMAICA 1932 pictorial set mint.  SG 111 - 3.  Cat £70. (2) £20 

2178   JAMAICA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 114 - 7.  Cat £21. (4) £8 

2179   JAMAICA 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 114 - 7.  Cat £40. (4) £13 

2180   JAMAICA 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 114 - 7.  Cat £40. (4) £13 

2181   JAMAICA 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 114 - 7.  Cat £40. (4) £13 

2182   JAMAICA 1938 - 52 definitive set complete fu.  SG 121 - 33a.  Cat £50. (18) £19 

2183   JAMAICA 1938 - 52 2/- blue and chocolate marginal um.  SG 131.  Cat £35. (1) £10 

2184   JAMAICA 1938 - 52 5/- blue and orange perf 14 x 4 shades mint.  SG 132.  
Cat £80 

(4) £20 

2185   JAMAICA 1948 Silver Wedding set um.  SG 143 - 4.  Cat £28. (1) £12 

2186   JAMAICA 1948 Silver Wedding set fu.  SG 143 - 4.  Cat £75. (1) £32 

2187 E  JAMAICA 1953 Coronation to 1962 Independence set um.  SG 154 - 92.            
Cat £120. 

(1 item) £40 

2188   JAMAICA 1956 - 58 pictorials set mint.  SG 159 - 74.  Cat £95. (16) £22 

2189   JAMAICA 1956 - 58 pictorials set um.  SG 159 - 74.  Cat £100. (16) £38 

2190   JAMAICA 1956 - 58 pictorials set fu.  SG 159 - 74.  Cat £55. (16) £38 

2191   JAMAICA 1956 - 58 £1 black and purple fu.  SG 174.  Cat £23. (1) £6 

2192   JAMAICA 1979 - 84 definitive set um.  SG 461 - 77.  Cat £22. (17) £7 

2193   JAMAICA BOOKLET 1952 2/- black on yellow complete.  SG SB13.  Cat £25. (1) £6 

2194   JAMAICA OFFICIALS 1890 - 91 ½d green plus 1890 - 91 trio mint.                     
SG 01, 03 - 05.  Cat £63. 

(4) £18 

2195 E  JAPAN 1885 postcard with 'Bota' Cork cancel plus explanatory information. 
Nice item. 

( ) £10 

2196   JAPAN 1910 3s rosine Military Frank fu.  SG M156.  Cat £65. (1) £15 

2197   JAPAN 1952 Meeting marginal block 4, never hinged.  SG 658 - 9. (4) £16 

2198   JORDAN 1970 "Tragedy in the Holy Lands" both sets in sheetlets um, a few 
adhesion problems.  SG 853 - 912.  Cat £80. 

(1 item) £16 

2199   KENYA 1963 definitive set um.  SG 1 - 14.  Cat £21. (14) £6 

2200   KENYA 1971 - 74 definitive set + 1975 surcharges um. SG 36 - 55. Cat £48. (20) £13 

2201   KENYA 1977 minerals definitive set um.  SG 107 - 21.  Cat £48. (16) £14 

2202   KENYA 1983 most definitives to 40s um.  SG btw 257 - 71.  Cat £15. (15) £4 

2203   KUT 1903 - 04 8a grey and pale blue wmk Crown CA vfu.  SG 8.  Cat £50. (1) £15 

2204   KUT 1903 - 04 1r green wmk Crown CC on ord paper mint.  SG 9.  Cat £28. (1) £8 

2205   KUT 1903 - 04 1r green wmk Crown CC on chalky paper mint. SG 9a. Cat £90 (1) £24 

2206   KUT 1903 - 04 2r dull & bright purple wmk Crown CC mint. SG 10. Cat £95. (1) £30 

2207   KUT 1904 - 07 ½a to 8a wmk MCA mint.  SG 17 - 25.  Cat £58. (8) £18 
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2208   KUT 1904 - 07 ½a to 1r wmk MCA good to fu.  SG 17 - 26.  Cat £200. (10) £55 

2209   KUT 1904 - 07 1a grey and red MCA block of 4 um.  SG 18.  Cat £48. (4) £15 

2210   KUT 1904 - 07 1r green wmk MCA mint.  SG 26.  Cat £38. (1) £12 

2211   KUT 1904 - 07 2r dull and bright purple wmk MCA mint.  SG 27.  Cat £65. (1) £20 

2212   KUT 1904 - 07 3r grey green and black wmk MCA mint.  SG 28.  Cat £100. (1) £28 

2213   KUT 1907 - 08 wmk MCA set mint.  SG 34 - 42.  Cat £120. (9) £37 

2214   KUT 1907 - 08 wmk MCA defin set to 75c (short corner) fu.  SG 34 - 42.              
Cat £80. 

(9) £20 

2215   KUT 1907 - 18 12a dull and bright purple mint.  SG 38.  Cat £15. (1) £4 

2216   KUT 1907 - 98 50c grey green & orange brown wmk MCA um. SG 41. Cat £20 (1) £8 

2217   KUT 1910 6c red redrawn mint.  SG 43. Cat £25. (1) £7 

2218   KUT 1912 - 22 1c to 1r wmk MCA including several shades mint.  SG 44 - 53.  
Cat £70. 

(17) £20 

2219   KUT 1912 - 21 1c to 1r wmk MCA good to fu.  SG 44 - 53.  Cat £19. (10) £5 

2220   KUT 1912 - 21 6c scarlet wmk MCA mint.  SG 46a.  Cat £25. (1) £6 

2221   KUT 1912 - 21 25c black and red on orange buff mint.  SG 50c.  Cat £48. (1) £14 

2222   KUT 1912 - 21 2r red and black wmk MCA fu.  SG 54.  Cat £48. (1) £16 

2223   KUT 1921 3c to 50c wmk script mint.  SG 66 - 71.  Cat £63. (6) £18 

2224   KUT 1921 2r red and black wmk script mint.  SG 72.  Cat £75. (1) £24 

2225   KUT 1922 - 27 12c jet black vfu.  SG 81.  Cat £38. (1) £10 

2226   KUT 1922 - 27 3/- brownish grey plus black shades mint.  SG 90, a.  Cat £74. (2) £22 

2227   KUT 1922 - 27 4/- grey um.  SG 91.  Cat £42. (1) £16 

2228   KUT 1922 - 27 4/- grey um.  SG 91.  Cat £42. (1) £16 

2229   KUT 1922 - 27 10/- bright blue mint.  SG 94.  Cat £80. (1) £24 

2230   KUT 1922 - 27 10/- bright blue good used.  SG 94.  Cat £75. (1) £22 

2231   KUT 1922 - 27 £1 black and orange, 1 short perf, circular cancel.  SG 95. (1) £6 

2232   KUT 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 124 - 7.  Cat £10.50. (4) £4 

2233   KUT 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 124 - 7.  Cat £10.50. (4) £4 

2234   KUT 1938 - 54 definitive set complete fu.  SG 131 - 50a.  Cat £50. (20) £18 

2235   KUT 1938 - 54 10c red brown and orange perf 14 mint.  SG 134b.  Cat £130. (1) £26 

2236   KUT 1938 - 54 15c black and rose red perf 13¼ mint.  SG 137.  Cat £45. (1) £10 

2237   KUT 1938 - 54 20c black and orange perf 13¼ mint.  SG 139.  Cat £45. (1) £10 

2238   KUT 1938 - 54 20c black orange perf 14 mint.  SG 139a.  Cat £50. (1) £10 

2239   KUT 1938 - 54 30c black & dull violet blue perf 13¼ mint. SG 141. Cat £60. (1) £14 

2240   KUT 1938 - 54 2/- lake brown & purple perf 13¼ mint.  SG 146.  Cat £175. (1) £38 

2241   KUT 1938 - 54 2/- lake and brown perf 14 mint.  SG 146a.  Cat £80. (1) £20 

2242   KUT 1938 - 54 2/- lake brown and brown purple perf 13¾ x 13¼ block of 4 
mint, 2 stamps um.  SG 146b.  Cat £200. 

(4) £50 
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2243   KUT 1938 - 54 3/- ultramarine & black perf 13 x 11¾ mint.  SG 147.  Cat £60. (1) £15 

2244   KUT 1938 - 52 10/- perf 13½ fine mint.  SG 149.  Cat £150. (1) £44 

2245   KUT 1941 - 42 pictorial set vfu.  SG 151 - 4.  Cat £15. (4) £5 

2246   KUT 1941 70c on 1/- South Africa surcharge corner block of 4 um.  SG 154.  
Cat £36. 

(2) £12 

2247   KUT 1948 Silver Wedding set mint.  SG 157 - 8.  Cat £50. (2) £16 

2248   KUT 1948 Silver Wedding set um.  SG 157 - 8.  Cat £50. (2) £20 

2249   KUT 1948 Silver Wedding set um.  SG 157 - 8.  Cat £50. (2) £20 

2250   KUT 1948 Silver Wedding set um.  SG 157 - 8.  Cat £50. (2) £20 

2251   KUT 1948 Silver Wedding set fu.  SG 157 - 8.  Cat £70. (2) £32 

2252   KUT 1948 Silver Wedding set fu.  SG 157 - 8.  Cat £70. (2) £32 

2253   KUT 1951? Presentation booklet containing values to 50c mint. Min cat £95. (1 item) £24 

2254   KUT 1954 - 59 definitive set mint.  SG 167 - 80.  Cat £140. (14) £28 

2255   KUT BOOKLET 1950 - 52 1/- blue on yellow.  SG SB4a.  Cat £50. (1 item) £18 

2256   KUT POSTAGE DUES 1928 - 33 5c to 40c mint.  SG D1 - 5.  Cat £43. (5) £9 

2257   KUT POSTAGE DUES 1928 - 33 set complete mint.  SG D1 - 6.  Cat £100. (6) £26 

2258   KUT POSTAGE DUES 1928 - 33 10c, 20c, 40c and 1/- vfu.  SG D2, 3, 5, 6.  
Cat £158. 

(4) £50 

2259   KUT POSTAGE DUES 1935 - 60 set fu.  SG D7 - 12.  Cat £23. (6) £8 

2260   KUT POSTAGE DUES 1935 - 60 set fu.  SG D7 - 12.  Cat £23. (6) £8 

2261   KUT POSTAGE DUES 1935 - 60 set complete vfu.  SG D7 - 12.  Cat £23. (6) £8 

2262   KUT OFFICIALS 1960 set complete mint.  SG 013 - 20.  Cat £22. (8) £5 

2263   KOREA SOUTH Olympic Games set in horizontal pairs plus 4 MSs fresh mint.  
Cat £100. 

(8 + 4) £20 

2264   KOREA SOUTH BOOKLET 1956 Reconstruction complete.  SG SB1.  Cat £9. (1 item) £3 

2265 E  KUWAIT 1950 - 61 small starter lot on leaves with 1950 to 4a, 1952 Tudor set, 
1953 Coronation set all mint, 1958 vals to 10r used etc.  STC £85. 

(1 item) £18 

2266   KUWAIT 1923 - 24 8a purple wmk star vfu.  SG 10.  Cat £55. (1) £16 

2267   KUWAIT 1939 ½a to 8a mint.  SG 36 - 45.  Cat £142. (7) £40 

2268   KUWAIT 1939 6a turquoise green um.  SG 44.  Cat £28. (1) £9 

2269   KUWAIT 1939 12a and 1r definitives mint.  SG 46 - 7.  Cat £58. (2) £16 

2270   KUWAIT 1945 white background set complete um.  SG 52 - 63.  Cat £80. (13) £28 

2271   KUWAIT 1945 white background set to 12a good used.  SG 52 - 63.  Cat £150 (12) £40 

2272   KUWAIT 1948 - 49 defin set to 10r fu.  SG 64 - 73a.  Cat £38. (11) £13 

2273   KUWAIT 1948 Silver Wedding set um.  SG 74 - 5.  Cat £40. (2) £18 

2274   KUWAIT 1948 Silver Wedding set um.  SG 74 - 5.  Cat £40. (2) £18 

2275   KUWAIT 1948 Silver Wedding set um.  SG 74 - 5.  Cat £40. (2) £18 

2276   KUWAIT 1950 definitive set vfu.  SG 84 - 92.  Cat £45. (9) £15 

2277   KUWAIT 1950 - 55 5r on 5/- red um.  SG 91.  Cat £32. (1) £10 
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2278   KUWAIT 1964 definitive set mint.  SG 216 - 34.  Cat £55. (19) £10 

2279   KUWAIT OFFICIALS 1929 - 33 12a claret mint.  SG 022.  Cat £50. (1) £15 

2280   LABUAN 1883 8c carmine wmk Crown CA fu.  SG 18.  Cat £110. (1) £28 

2281   LABUAN 1894 12c pale blue no wmk mint.  SG 55.  Cat £40. (1) £10 

2282   LABUAN 1894 - 96 24c dull lilac vfu cds.  SG 74.   Cat £55. (1) £18 

2283   LABUAN 1896 Jubilee set mint, a little heavy.  SG 83 - 88.  Cat £250. (6) £50 

2284   LABUAN 1896 2c black and blue Jubilee opt fu cds, 1 nibbled perf.  SG 84.  
Cat £35. 

(1) £8 

2285   LABUAN 1897 - 98 18c black and olive bistre fu cds.  SG 99.  Cat £60. (1) £18 

2286   LABUAN 1902 - 03 $1 claret and orange fu.  SG 128.  Cat £50. (1) £15 

2287   LAGOS 1884 - 86 6d olive green wmk Crown CA vfu cds.  SG 25.  Cat £55. (1) £16 

2288   LAGOS 1887 - 1902 2½d blue type A good to fine used.  SG 31b.  Cat £50. (1) £14 

2289   LAGOS 1887 - 1902 1/- yellow green and black wmk Crown CA fu.  SG 38.  
Cat £30. 

(1) £9 

2290   LAGOS 1904 - 06 2/6 green and carmine wmk MCA on chalky paper fu.             
SG 61a.  Cat £70. 

(1) £20 

2291   LEEWARD IS 1897 1/- green & carmine Jubilee opt mint. SG 15. Cat £130. (1) £40 

2292   LEEWARD IS 1902 1d surcharges set mint.  SG 17 - 19.  Cat £19. (3) £5 

2293   LEEWARD IS 1902 1d surcharges set fu.  SG 17 - 19.  Cat £45. (3) £15 

2294   LEEWARD IS 1905 - 08 set mint, ½d, 1d and 3d, 1/- light toning.  SG 29 - 35.  
Cat £200. 

(7) £55 

2295   LEEWARD IS 1905 - 08 3d dull purple and black wmk MCA on ord paper fu.  
SG 34.  Cat £60. 

(1) £18 

2296   LEEWARD IS 1905 - 08 1/- green & carmine wmk MCA mint. SG 35. Cat £50. (1) £16 

2297   LEEWARD IS 1907 - 11 2/6 black and red mint.  SG 44.  Cat £42. (1) £13 

2298   LEEWARD IS 1907 - 11 2/6d black & red wmk MCA vfu.  SG 44.  Cat £55. (1) £20 

2299   LEEWARD IS 1907 5/- green and red vfu.  SG 45.  Cat £65. (1) £20 

2300   LEEWARD IS 1912 - 22 3d purple/yellow, white back mint.  SG 51a.  Cat £95. (1) £32 

2301   LEEWARD IS 1912 - 22 3d purple on buff mint.  SG 51c.  Cat £35. (1) £10 

2302   LEEWARD IS 1912 - 22 1/- black on green, white back mint. SG 54a. Cat £90. (1) £30 

2303   LEEWARD IS 1912 - 22 5/- green and red on lemon wmk MCA mint.  SG 57b.  
Cat £50. 

(1) £16 

2304   LEEWARD IS 1921 - 22 3d light ultramarine wmk script vfu.  SG 68.  Cat £45. (1) £11 

2305   LEEWARD IS 1921 - 32 3d deep ultramarine wmk script mint. SG 68a Cat £70 (1) £20 

2306   LEEWARD IS 1921 - 32 2/- red purple & blue wmk script vfu. SG 74a. Cat £48 (1) £15 

2307   LEEWARD IS 1921 - 32 4/- black and red wmk script fu cds.  SG 77.  Cat £42. (1) £12 

2308   LEEWARD IS 1921 - 32 10/- green & red wmk Script mint.  SG 79.  Cat £80. (1) £30 

2309   LEEWARD IS 1921 - 32 ¼d brown wmk script die 1 fu.  SG 81.  Cat £28. (1) £8 

2310   LEEWARD IS 1921 - 32 1/- black on emerald wmk script mint. SG 87. Cat £55 (1) £17 

2311   LEEWARD IS 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 88 - 91.  Cat £35. (4) £12 
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2312   LEEWARD IS 1935 Silver Jubilee set um.  SG 88 - 9.  Cat £35. (4) £17 

2313   LEEWARD IS 1935 1/- Silver Jubilee vfu.  SG 91.  Cat £48. (1) £15 

2314   LEEWARD IS 1938 - 51 definitive set mint.  SG 95 - 114b.  Cat £200+. (19) £44 

2315   LEEWARD IS 1938 - 51 definitive set mint.  SG 95 - 114c.  Cat £200. (19) £44 

2316   LEEWARD IS 1938 - 51 ¼d, 1d x 3, 2½d, 6d x 2, 1/- x 4 inc black and grey 
mint.  SG btw 95 - 110bb.  Cat £220+. 

(11) £48 

2317   LEEWARD IS 1938 - 51 3d orange and pale orange both um.  SG 107, a.    
Cat £42+. 

(2) £13 

2318   LEEWARD IS 1938 1/- black on grey mint.  SG 110bb.  Cat £130. (1) £36 

2319   LEEWARD IS 1938 - 51 10/- green & red ord. paper mint. SG 113b. Cat £150 (1) £40 

2320   LEEWARD IS 1938 - 51 £1 purple & black on carmine mint. SG 114a. Cat £90 (1) £28 

2321   LEEWARD IS 1938 - 52 £1 brown purple and black um.  SG 114b.  Cat £45. (1) £16 

2322   LEEWARD IS 1938 - 51 £1 violet and black mint.  SG 114c.  Cat £30. (1) £10 

2323   LEEWARD IS 1938 - 51 £1 violet and black mint.  SG 114c.  Cat £30. (1) £12 

2324   LEEWARD IS 1938 - 52 £1 violet and black perf 13 um.  SG 114c.  Cat £30. (1) £10 

2325   LEEWARD IS 1949 Silver Wedding set vfu.  SG 117 - 8.  Cat £11. (2) £4 

2326   LEEWARD IS 1954 definitive set vfu.  SG 126 - 40.  Cat £30. (15) £9 

2327   LESOTHO 1966, 1967 and 1968 - 9 definitive sets um.                                   
SG 110 - 20, 125 - 36, 147 - 59.  Cat £39. 

(36) £11 

2328   LESOTHO 1971 and 1976 definitive sets plus 1980 2r um.                                
SG 191 - 203, 300 - 9, 401.  Cat £17+. 

(25) £5 

2329   LESOTHO 1977 Animal set um.  SG 329 - 33.  Cat £25. (5) £8 

2330   LESOTHO 1981 birds definitive set plus 1980 - 81 various surcharges to 2m.  
SG btw 402A - 17, 437 - 50.  Cat £25. 

(25) £7 

2331   LESOTHO 1986 - 88 35s on 25s with imprint fu.  SG 720b.  Cat £50. (1) £10 

2332   LIBYA 1962 Malaria MS pair um x 5.  SG MS 275.  Cat £42. (10 items) £5 

2333   LIECHTENSTEIN 1912 25h on thin paper um, signed.  SG 6.  Cat £950. (1) £250 

2334  PH1 LIECHTENSTEIN 1921 Arms and pictorials set mint.  SG 48 - 62.  Cat £500 (15) £135 

2335   LIECHTENSTEIN 1921 1f Vaduz fresh mint.  SG 62.  Cat £80. (1) £20 

2336   LIECHTENSTEIN 1931 zeppelin set fresh mint.  SG 116 - 7.  Cat £300. (2) £100 

2337   LIECHTENSTEIN 1953 National Museum set fu.  SG 317 - 9.  Cat £100. (3) £28 

2338   LIECHTENSTEIN 1959 40c Sports on FFC Zurich to Warsaw with Vaduz cds. ( ) £10 

2339   LUXEMBOURG 1859 1c orange and 1c brown roulette mint.  SG 21, 23.            
Cat £130. 

(2) £30 

2340   LUXEMBOURG 1931 Welfare set mint.  SG 302 - 6.  Cat £55. (5) £6 

2341   LUXEMBOURG 1935 Welfare set, lightly hinged.  SG 341 - 6.  Cat £85. (6) £9 

2342   LUXEMBOURG 1951 Promote Europe set um.  SG 543 - 8.  Cat £400. (6) £125 

2343   LUXEMBOURG 1952 2f and 4f joined pair CENTILUX um. SG 552fa Cat £150 (2) £24 

2344 E  MACAO 1989 World Stamp Expo MS um in special folder SG MS 712 Cat £85 (1 item) £28 

2345   MALAWI 1966 - 67 definitive set to 10/- mint plus £2 um. SG 252 - 62 Cat £55 (11) £14 
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2346   MALAWI 1966 - 67 £2 butterfly um.  SG 262.  Cat £27. (1) £8 

2347   MALAWI 1968 £2 birds um.  SG 323.  Cat £42. (1) £12 

2348   MALAWI 1975 birds definitive set um.  SG 473 - 85.  Cat £55. (13) £16 

2349   MALAWI 1979 - 82 orchids definitive set um.  SG 577 - 91.  Cat £12+. (15) £4 

2350   MALAYA STRAITS SETTS 1867 - 72 2c brown wmk Crown CC mint.  SG 11.  
Cat £70. 

(1) £18 

2351   MALAYA STRAITS SETTS 1883 2c on 8c orange surcharge type 20d fu.           
SG 57.  Cat £90. 

(1) £24 

2352   MALAYA STRAITS SETTS 1883 - 91 5c blue wmk Crown CA mint.  SG 65.  
Cat £19. 

(1) £6 

2353   MALAYA STRAITS SETTS 1903 - 04 set both mint and used.  SG 123 - 6.  
Cat £89. 

(8) £14 

2354   MALAYA STRAITS SETTS 1904 - 10 5c dull purple wmk MCA on chalky 
paper mint.  SG 130a.  Cat £42. 

(1) £13 

2355   MALAYA STRAITS SETTS 1904 - 10 50c dull green and carmine wmk MCA 
on chalky paper mint.  SG 133b.  Cat £65. 

(1) £20 

2356   MALAYA STRAITS SETTS 1906 - 12 21c dull purple and claret wmk MCA 
vfu.  SG 160.  Cat £40. 

(1) £12 

2357   MALAYA STRAITS SETTS 1906 - 12 30c purple and yellow orange wmk 
MCA mint.  SG 162.  Cat £55. 

(1) £17 

2358   MALAYA STRAITS SETTS 1912 - 23 50c black on blue green, olive back 
mint.  SG 209a.  Cat £38. 

(1) £12 

2359   MALAYA STRAITS SETTS 1912 - 23 $5 green and red on emerald wmk MCA 
mint, corner thin.  SG 212c.  Cat £250. 

(1) £44 

2360   MALAYA STRAITS SETTS 1921 - 33 25c dull purple and mauve wmk script 
die 1 mint.  SG 234.  Cat £45. 

(1) £14 

2361   MALAYA STRAITS SETTS 1921 - 33 30c dull purple and orange wmk script 
die 1 fu.  SG 235.  Cat £60. 

(1) £20 

2362   MALAYA STRAITS SETTS 1922 2c Malaya Borneo Exhibition wmk MCA 
mint, light toning.  SG 241.  Cat £50. 

(1) £12 

2363   MALAYA STRAITS SETTS 1922 $2 Malaya Borneo Ex showing the "Small 
second A in Malaya" mint.  SG 248d.  Cat £60. 

(1) £18 

2364   MALAYA STRAITS SETTS 1922 1c Malaya Borneo Ex wmk script vfu.               
SG 250.  Cat £27. 

(1) £7 

2365 E  MALAYA STRAITS SETTS 1935 Silver Jubilee set mint and good used x 4 
plus a few extras.  SG 256 - 9.  Cat £124. 

(24) £24 

2366   MALAYA STRAITS SETTS 1935 Silver Jubilee set mint. SG 256 - 9. Cat £13. (4) £4 

2367   MALAYA STRAITS SETTS 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £13. (4) £5 

2368   MALAYA STRAITS SETTS 1935 Silver Jubilee set fu.  Cat £21. (4) £5 

2369   MALAYA STRAITS SETTS 1937 - 41 definitive set fu inc both dies.                    
SG 278 - 98.    Cat £55. 

(21) £20 

2370   MALAYA STRAITS SETTS 1937 - 41 definitive set complete used.                     
SG 278 - 98.  Cat £55. 

(18) £10 

2371   MALAYA STRAITS SETTS 1937 - 41 $2 and $5 definitives vfu.  SG 291 - 2.  
Cat £26+. 

(2) £8 
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2372   MALAYA FMS 1900 5c dull purple and olive yellow mint.  SG 4.  Cat £75 (1) £22 

2373   MALAYA FMS 1900 - 1 set to 20c mint.  SG 15 - 22.  Cat £100. (8) £30 

2374   MALAYA FMS 1900 - 1 set to 50c fu.  SG 15 - 22.  Cat £80. (8) £26 

2375   MALAYA FMS 1904 - 22 3c grey brown and brown wmk MCA on chalky paper 
mint.  SG 32ab.  Cat £48. 

(1) £14 

2376   MALAYA FMS 1904 - 22 10c black & claret wmk MCA mint. SG 43b. Cat £42. (1) £13 

2377   MALAYA FMS 1904 - 22 10c black & purple wmk MCA mint. SG 44d. Cat £50 (1) £15 

2378   MALAYA FMS 1904 - 22 50c grey brown and orange brown wmk MCA mint.  
SG 47c.  Cat £70. 

(1) £22 

2379   MALAYA FMS 1904 - 22 $1 grey green and green wmk MCA mint.  SG 48.  
Cat £120. 

(1) £40 

2380   MALAYA BMA 1945 - 49 10c purple type 2 in a block of 3 um. SG 9. Cat £76. (4) £22 

2381   MALAYA MPU POSTAGE DUES 1936 - 38 8a, 10c and 50c um.  SG D3, 4, 6.  
Cat £82. 

(3) £24 

2382   MALAYA MPU POSTAGE DUES 1945 - 49 9c yellow orange mint.  SG D11.  
Cat £42. 

(1) £13 

2383   MALAYA MPU 1951 - 63 5c vermilion wmk script mint.  SG D18.  Cat £48. (1) £12 

2384   MALAYSIA 1965 75c hornbill showing the Inscription flaw um SG 23a Cat £20 (1) £7 

2385   MALAYA JOHORE 1896 1c to 6d Kemahkotaan opts mint. SG 32 - 7. Cat £11 (6) £4 

2386   MALAYA JOHORE 1896 - 99 1c to 10c wmk quatrefoil less 4c yellow vfu.      
SG 39 - 45.  Cat £80. 

(7) £26 

2387   MALAYA JOHORE 1896 - 99 25c green and mauve wmk quatrefoil fu.               
SG 47.  Cat £50. 

(1) £17 

2388   MALAYA JOHORE 1896 - 99 50c green and carmine wmk quatrefoil vfu.            
SG 48.  Cat £50. 

(1) £16 

2389   MALAYA JOHORE 1904 - 10 10c dull purple & black mint. SG 67. Cat £50. (1) £15 

2390   MALAYA JOHORE 1910 - 19 1c to 25c wmk mint quatrefoil mint.  SG 78 - 85.  
Cat £117. 

(8) £36 

2391   MALAYA JOHORE 1910 - 19 4c dull purple and carmine wmk mult rosettes 
mint.  SG 81.  Cat £35. 

(1) £10 

2392   MALAYA JOHORE 1922 - 41 1c to $1 wmk script fu.  SG 103 - 20.  Cat £97. (18) £30 

2393   MALAYA JOHORE 1922 - 41 12c, 30c and 40c wmk script fu.                             
SG 114, 117, 118.  Cat £10. 

(3) £12 

2394   MALAYA JOHORE 1922 - 41 $5 green and orange wmk script mint, faint 
toning.  SG 124.  Cat £75. 

(1) £22 

2395   MALAYA JOHORE 1948 Silver Wedding set um.  SG 131 - 2.  Cat £26. (2) £10 

2396   MALAYA JOHORE 1948 Silver Wedding set used.  SG 131 - 2.  Cat £50. (2) £20 

2397   MALAYA JOHORE POSTAGE DUES 1938 1c carmine vfu.  SG D1.  Cat £50. (1) £15 

2398   MALAYA JOHORE POSTAGE DUES 1938 4c green vfu.  SG D2.  Cat £40. (1) £13 

2399   MALAYA JOHORE POSTAGE DUES 1938 10c brown vfu.  SG D4.  Cat £50. (1) £15 

2400   MALAYA KEDAH 1919 - 21 21c mauve and purple wmk MCA vfu.  SG 22.  
Cat £70. 

(1) £22 

2401   MALAYA KEDAH 1919 - 21 40c black & purple wmk script fu. SG 35. Cat £65 (1) £18 
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2402   MALAYA KEDAH 1921 - 32 40c black and purple type 1 wmk Crown to the 
left of CA mint.  SG 35bw.  Cat £50. 

(1) £15 

2403   MALAYA KEDAH 1921 - 32 40c black & purple type 2 vfu. SG 35c. Cat £35. (1) £10 

2404   MALAYA KEDAH 1921 - 32 50c brown and grey blue wmk Crown to the left of 
CA vfu.  SG 36bw.  Cat £27. 

(1) £8 

2405   MALAYA KEDAH 1921 - 32 $1 black and red wmk script fu.  SG 37.  Cat £90. (1) £28 

2406   MALAYA KEDAH 1922 25c Malaya Borneo Ex wmk MCA mint SG 43 Cat £45 (1) £14 

2407   MALAYA KEDAH 1937 10c to $1 Sultan vfu.  SG 60 - 66.  Cat £55. (7) £16 

2408   MALAYA KEDAH 1937 $2 green & brown defin vfu.  SG 67.  Cat £75. (1) £30 

2409   MALAYA KEDAH 1948 Silver Wedding set um faint toning. SG 70 - 1 Cat £28 (2) £9 

2410   MALAYA KEDAH 1948 Silver Wedding set um.  SG 70 - 1.  Cat £28. (2) £12 

2411   MALAYA KEDAH 1948 Silver Wedding set um.  SG 70 - 1.  Cat £28. (2) £12 

2412   MALAYA KEDAH 1948 Silver Wedding set fu.  SG 70 - 1.  Cat £50. (2) £20 

2413   MALAYA KEDAH 1948 Silver Wedding set fu.  SG 70 - 1.  Cat £50. (2) £20 

2414   MALAYA KEDAH 1950 1c to $5 original issues um. SG btw 76 - 90. Cat £130. (14) £44 

2415   MALAYA KEDAH 1957 $5 brown and bronze green um.  SG 102.  Cat £60. (1) £20 

2416   MALAYA KELANTAN 1911 - 15 $1 emerald, $1 brown plus $2 all mint.              
SG 9 - 11.  Cat £126. 

(3) £36 

2417   MALAYA KELANTAN 1921 - 28 1c to 50c wmk script vfu. SG 14 - 22. Cat £55 (12) £16 

2418   MALAYA KELANTAN 1928 - 35 $1 blue perf 14 fu.  SG 39a.  Cat £50. (1) £14 

2419   MALAYA KELANTAN 1937 1c - $1 Chef's Hat fu.  SG 40 - 52. Cat £130. (13) £40 

2420   MALAYA KELANTAN 1937 - 40 40c orange & blue green fu. SG 50. Cat £48. (1) £15 

2421   MALAYA KELANTAN 1948 Silver Wedding set um, light toning.  SG 55 - 6.  
Cat £30. 

(2) £8 

2422   MALAYA KELANTAN 1948 Silver Wedding set um.  SG 55 - 6.  Cat £30. (2) £12 

2423   MALAYA KELANTAN 1948 Silver Wedding set fu.  SG 55 - 6.  Cat £53. (2) £22 

2424   MALAYA KELANTAN 1957 10c deep brown x 2 shades plus deep maroon 
um.  SG 88, 89.  Cat £28. 

(3) £8 

2425   MALAYA MALACCA 1948 Silver Wedding set um.  SG 1 - 2.  Cat £35. (2) £14 

2426   MALAYA MALACCA 1948 Silver Wedding set fu.  SG 1 - 2.  Cat £52. (2) £20 

2427   MALAYA MALACCA 1949 - 52 definitive set fu.  SG 3 - 17.  Cat £160. (20) £50 

2428   MALAYA MALACCA 1957 $5 brown and bronze green vfu.  SG 49.  Cat £50. (1) £15 

2429   MALAYA MALACCA 1960 - 62 set less $1 in blocks of 4 um.  SG btw 50 - 60.  
Cat +/- £120. 

(40) £40 

2430   MALAYA SUNGEI 1891 2c to 5c tiger's set mint.  SG 50 - 2.  Cat £50. (3) £14 

2431   MALAYA SUNGEI 1895 3c dull purple and carmine mint.  SG 55.  Cat £27. (1) £7 

2432   MALAYA NEGRI 1891 2c to 5c tigers set mint.  SG 2 - 4.  Cat £32. (3) £10 

2433   MALAYA NEGRI 1891 2c to 5c tigers set fu.  SG 2 - 4.  Cat £60. (3) £18 

2434   MALAYA NEGRI 1891 - 5 1c to 5c tigers set plus 1895 - 99 3c to 5c set mint.  
SG 11 - 16.  Cat £93. 

(6) £26 
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2435   MALAYA NEGRI 1898 - 1900 1c on 15c green and violet mint, light toning.  
SG 15.  Cat £110. 

(1) £24 

2436   MALAYA NEGRI 1935 - 41 $2 green and scarlet mint.  SG 38.  Cat £60. (1) £18 

2437   MALAYA NEGRI 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 40 - 1.  Cat £32. (1) £13 

2438   MALAYA PAHANG 1891 - 95 1c to 5c tigers set fu.  SG 11 - 13.  Cat £50. (3) £16 

2439   MALAYA PAHANG 1895 - 99 3c to 5c set mint.  SG 14 - 16.  Cat £75. (3) £20 

2440   MALAYA PAHANG 1895 - 99 3c to 5c set fu.  SG 14 - 16.  Cat £48. (3) £14 

2441   MALAYA PAHANG 1935 - 41 8c scarlet vfu (needed for the KG6 Crown 
album).  SG 36.  Cat £80. 

(1) £28 

2442   MALAYA PAHANG 1935 - 41 $2 green and scarlet mint.  SG 45.  Cat £48. (1) £16 

2443   MALAYA PAHANG 1948 Silver Wedding fu.  SG 47 - 8.  Cat £50. (2) £20 

2444   MALAYA PENANG 1948 Silver Wedding set um, light toning.  SG 1-2.                
Cat £38. 

(2) £9 

2445   MALAYA PENANG 1948 Silver Wedding set fu.  SG 1 - 2.  Cat £38. (2) £13 

2446   MALAYA PENANG 1948 Silver Wedding set fu.  SG 1-2.  Cat £38. (2) £15 

2447   MALAYA PENANG 1948 $5 Silver Wedding fu.  SG 2.  Cat £38. (1) £16 

2448   MALAYA PENANG 1949 - 52 definitive set mint.  SG 3 - 22.  Cat £140. (20) £40 

2449   MALAYA PENANG 1949 - 52 definitive set fu.  SG 3 - 22.  Cat £55. (20) £16 

2450   MALAYA PENANG 1949 - 52 definitive set fu.  SG 3 - 22.  Cat £55. (20) £18 

2451   MALAYA PERAK 1938 - 41 3c green on ord paper mint.  SG 106.  Cat £50. (1) £13 

2452   MALAYA PERAK 1938 - 41 3c green vfu.  SG 106.  Cat £23. (1) £6 

2453   MALAYA PERAK 1938 - 41 40c scarlet & dull purple mint. SG 117. Cat £50. (1) £11 

2454   MALAYA PERAK 1948 Silver Wedding set um, light toning.  SG 122 - 3.            
Cat £23. 

(2) £8 

2455   MALAYA PERAK 1948 Silver Wedding set um.  SG 122 - 3.  Cat £23. (2) £10 

2456   MALAYA PERAK 1948 Silver Wedding set fu.  SG 122 - 3.  Cat £50. (2) £18 

2457   MALAYA PERAK 1950 - 56 definitive set fu.  SG 128 - 48.  Cat £55. (21) £18 

2458   MALAYA PERLIS 1948 Silver Wedding um, light toning.  SG 1 - 2.  Cat £32. (2) £8 

2459   MALAYA PERLIS 1948 Silver Wedding um.  SG 1 - 2.  Cat £32. (2) £14 

2460   MALAYA PERLIS 1948 Silver Wedding set vfu.  Cat £57. (2) £22 

2461   MALAYA PERLIS 1951 - 55 40c red and purple fu.  SG 23.  Cat £45. (1) £12 

2462   MALAYA SELANGOR 1941 $1 and $2 vfu.  SG 86 - 7.  Cat £57. (2) £16 

2463   MALAYA SELANGOR 1948 Silver Wedding set um.  SG 88 - 9.  Cat £27+. (2) £12 

2464   MALAYA SELANGOR 1948 Silver Wedding set fu.  SG 88 - 9.  Cat £22. (2) £10 

2465   MALAYA SELANGOR 1949 - 55 original definitive set in um corner marginals.  
SG btw 90 - 110.  Cat £100. 

(15) £36 

2466   MALAYA SELANGOR 1949 - 55 definitive set um.  SG 90 - 110.  Cat £110. (21) £40 

2467   MALAYA SELANGOR 1949 - 55 definitive set less 30c fu.  SG 90 - 110.             
Cat £27. 

(21) £8 

2468   MALAYA SELANGOR 1949 - 55 definitive set fu.  SG 90 - 110.  Cat £27. (21) £10 
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2469   MALAYA TRENGGANU 1921 - 41 1c black wmk script on ord paper vfu.            
SG 26a.  Cat £110. 

(1) £30 

2470   MALAYA TRENGGANU 1921 - 41 2c green wmk script on ord paper vfu.           
SG 27a.  Cat £110. 

(1) £30 

2471   MALAYA TRENGGANU 1921 - 41 3c reddish brown wmk script mint.  SG 29.  
Cat £48. 

(1) £14 

2472   MALAYA TRENGGANU 1921 - 41 $3 green and brown red wmk Script mint, a 
little heavy.  SG 43a.  Cat £170. 

(1) £44 

2473   MALAYA TRENGGANU 1948 Silver Wedding set um. SG 61 - 2. Cat £26. (2) £11 

2474   MALAYA TRENGGANU 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 61 - 2.  Cat £44. (2) £19 

2475   MALAYA TRENGGANU 1949 - 55 40c red and purple vfu.  SG 83.  Cat £29. (1) £8 

2476   MALAYA JAP OCC 1942 2c on 40c Kelantan without seal opt mint.                    
See note after SG J44. 

(1) £6 

2477   MALDIVE IS 1933 15c black wmk horizontal vfu.  SG 17A.  Cat £35. (1) £10 

2478   MALDIVE IS 1933 25c brown wmk horizontal vfu.  SG 18A.  Cat £32. (1) £9 

2479   MALTA 1863 - 81 ½d yellow buff wmk Crown CC good mint.  SG 10.  Cat £85. (1) £22 

2480   MALTA 1863 - 81 ½d buff brown wmk Crown CC rough perf 12¼ mint/part 
gum, light crease.  SG 14.  Cat £160. 

(1) £24 

2481   MALTA 1885 - 90 ½d to 1/- set mint.  SG btw 20 - 28.  Cat £120. (6) £30 

2482   MALTA 1885 - 90 1d rose and carmine mint.  SG 21, 22.  Cat £98. (2) £20 

2483   MALTA 1885 - 90 2½d dull blue mint.  SG 24.  Cat £65. (1) £18 

2484   MALTA 1903 - 04 wmk Crown CA set mint.  SG 38 - 44.  Cat £130. (1) £40 

2485   MALTA 1904 - 14 ¼d red brown in a bottom right corner block of 16 um.             
SG 45.  Cat £144. 

(16) £50 

2486   MALTA 1904 - 14 5/- green and red mint.  SG 63.  Cat £65. (1) £20 

2487   MALTA 1914 - 21 1/- black on emerald back wmk MCA mint. SG 81d. Cat £42 (1) £13 

2488   MALTA 1919 2/6d olive-green mint.  SG 87.  Cat £75. (1) £26 

2489   MALTA 1919 2/6d olive-green fu.  SG 87.  Cat £80. (1) £28 

2490   MALTA 1921 6d Self Government wmk script fu.  SG 102.  Cat £85. (1) £24 

2491   MALTA 1922 2½d bright blue wmk MCA opt Self Government fu.  SG 107.  
Cat £50. 

(1) £15 

2492   MALTA 1922 6d Self Government wmk MCA fu.  SG 109.  Cat £45. (1) £14 

2493   MALTA 1922 6d dull and bright purple wmk MCA opt Self Government fu.       
SG 109.  Cat £45. 

(1) £11 

2494   MALTA 1922 5/- Self Government mint.  SG 113.  Cat £60. (1) £24 

2495   MALTA 1922 ¼d to 6d wmk script Self Government opt mint.  SG 114 - 9.      
Cat £40. 

(6) £8 

2496   MALTA 1922 6d dull and bright purple wmk Script opt Self Government fu.  
SG 119.  Cat £60. 

(1) £18 

2497   MALTA 1926 4d yellow and blue opt Postage vfu.  SG 150.  Cat £48. (1) £15 

2498   MALTA 1926 - 27 2/6 black and vermilion Postage vfu.  SG 169.  Cat £55. (1) £17 

2499   MALTA 1926 - 7 3/- black and blue Postage fu.  SG 170.  Cat £50. (1) £15 
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2500   MALTA 1926 - 27 5/- black and green Postage mint.  SG 171.  Cat £24. (1) £8 

2501   MALTA 1928 2/- black and purple opt mint.  SG 188.  Cat £27. (1) £8 

2502   MALTA 1928 2/- black and purple opt vfu.  SG 188.  Cat £75. (1) £22 

2503   MALTA 1930 ¼d to 1/- Postage and Revenues fu.  SG 193 - 203.  Cat £38. (11) £10 

2504   MALTA 1930 1/- black Postage & Revenue vfu.  SG 203.  Cat £25. (1) £7 

2505   MALTA 1930 2/- black & purple Postage and Revenue fu. SG 205. Cat £27. (1) £8 

2506   MALTA 1930 2/6 black & vermilion fu.  SG 206.  Cat £60. (1) £20 

2507   MALTA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 210 - 13.  Cat £24. (4) £9 

2508   MALTA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 210 - 13.  Cat £24. (4) £9 

2509   MALTA 1935 Silver Jubilee set um.  SG 210 - 13.  Cat £24. (4) £12 

2510   MALTA 1935 Silver Jubilee set um.  SG 210 - 13.  Cat £24. (4) £12 

2511   MALTA 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 210 - 13.  Cat £45. (4) £15 

2512   MALTA 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 210 - 13.  Cat £45. (4) £15 

2513   MALTA 1935 ½d Silver Jubilee corner marginal pair with 1 stamp showing the 
"Extra flagstaff" variety um.  SG 210, a.  Cat £26+. 

(2) £10 

2514   MALTA 1938 - 43 definitive set um.  SG 217 - 31.  Cat £75. (21) £30 

2515   MALTA 1938 - 43 definitive set um.  SG 217 - 31.  Cat £75. (21) £30 

2516   MALTA 1948 - 53 Self-Government set fu.  SG 234 - 48.  Cat £35. (21) £12 

2517   MALTA 1948 - 53 Self-Government set fu.  SG 234 - 48.  Cat £35. (21) £12 

2518   MALTA 1948 - 53 ½d Self Government corner block of 6 with 1 stamp 
showing the "NT Joined" variety um.  SG 235a.  Cat £20+. 

(6) £7 

2519   MALTA 1948 - 53 ½d Self Government corner block of 6 with 1 stamp 
showing the "NT Joined" variety um.  SG 235a.  Cat £20+. 

(6) £7 

2520   MALTA 1949 Silver Wedding set um.  Cat £38. (2) £18 

2521   MALTA 1949 Silver Wedding set um.  Cat £38. (2) £18 

2522   MALTA 1949 Silver Wedding set fu.  SG 249 - 50.  Cat £48. (1) £20 

2523   MALTA 1965 - 70 definitive set um.  SG 330 - 48.  Cat £16. (21) £5 

2524   MALTA 1965 - 70 definitive set vfu.  SG 330 - 48.  Cat £15. (21) £5 

2525   MALTA 1973 - 76 definitive set complete um.  SG 486 - 500b.  Cat £22. (16) £6 

2526   MALTA 1973 definitive set um and vfu, no 1976 £2.  SG 486 - 500.  Cat £35. (30) £10 

2527   MALTA 1973 - 76 definitive set vfu.  SG 485 - 500b.  Cat £22. (16) £6 

2528   MALTA 1981 definitive set vfu.  SG 667 - 82.  Cat £35. (16) £9 

2529   MALTA POSTAGE DUES 1925 imperf set mint.  SG D1 - 10.  Cat £60. (10) £22 

2530   MALTA POSTAGE DUES 1925 perf set mint.  SG D11 - 20.  Cat £35. (10) £14 

2531   MALTA POSTAGE DUES 1925 perf set um.  SG D11 - 20.  Cat £35. (10) £17 

2532   MALTA POSTAGE DUES 1967 - 70 4d yellow olive line perf 12 um.  SG D31.  
Cat £45. 

(1) £14 

2533   MAURITIUS small selection of arms issues to 20c, 1885 2a etc. 

 

(9) £10 
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2534   MAURITIUS 1858 - 62 6d vermilion 4 margined good used, B53 cancel.              
SG 28.  Cat £120. 

(1) £24 

2535   MAURITIUS 1859 - 61 6d blue 4 margined fu.  SG 32.  Cat £55. (1) £13 

2536   MAURITIUS 1859 - 61 6d blue, deep shade, 4 margined fu.  SG 32.  Cat £55. (1) £14 

2537   MAURITIUS 1859 - 61 6d dull purple slate 4 margined mint.  SG 33.  Cat £48. (1) £11 

2538   MAURITIUS 1859 - 61 6d dull purple slate 4 margined fu.  SG 33.  Cat £70. (1) £18 

2539   MAURITIUS 1859 - 61 1/- vermilion 4 margined fu duplex cancel.  SG 34.           
Cat £75. 

(1) £18 

2540   MAURITIUS 1859 - 61 1/- vermilion 4 margined fu cds.  SG 34.  Cat £75. (1) £20 

2541   MAURITIUS 1860 - 63 1d purple brown no wmk fu.  SG 46.  Cat £50. (1) £12 

2542   MAURITIUS 1860 - 63 2d blue no wmk fu.  SG 47.  Cat £55. (1) £13 

2543   MAURITIUS 1860 - 63 4d rose no wmk fu.  SG 48.  Cat £45. (1) £10 

2544   MAURITIUS 1860 - 63 1/- buff no wmk fu.  SG 52.  Cat £100. (1) £20 

2545   MAURITIUS 1863 - 72 1d purple brown, brown and bistre wmk Crown CC fu.  
SG 56 - 8.  Cat £48. 

(3) £10 

2546   MAURITIUS 1863 - 72 3d deep red wmk Crown CC fu.  SG 61.  Cat £45. (1) £10 

2547   MAURITIUS 1863 - 72 3d dull red wmk Crown CC fu.  SG 61a.  Cat £22. (1) £5 

2548   MAURITIUS 1863 3d dull red wmk Crown CC inverted good used.  SG 61aw.  
Cat £55. 

(1) £16 

2549   MAURITIUS 1863 - 72 4d rose wmk Crown CC mint.  SG 62.  Cat £95. (1) £24 

2550   MAURITIUS 1863 - 71 6d dull violet wmk Crown CC o/c fu.  SG 63.  Cat £50. (1) £10 

2551   MAURITIUS 1863 - 71 10d maroon wmk Crown CC fu.  SG 67.  Cat £60. (1) £13 

2552   MAURITIUS 1863 - 71 1/- yellow wmk Crown CC fu.  SG 68.  Cat £35. (1) £8 

2553   MAURITIUS 1863 - 71 1/- blue wmk Crown CC part gum.  SG 69.  Cat £130. (1) £22 

2554   MAURITIUS 1863 - 71 1/- blue wmk Crown CC fu.  SG 69.  Cat £32. (1) £8 

2555   MAURITIUS 1863 - 71 5/- rosy mauve wmk Crown CC fu.  SG 71.  Cat £60. (1) £13 

2556   MAURITIUS 1863 - 71 5/- bright mauve wmk Crown CC fu.  SG 72.  Cat £60. (1) £13 

2557   MAURITIUS 1876 ½d on 9d dull purple mint, small mark on reverse.  SG 76.  
Cat £28. 

(1) £5 

2558   MAURITIUS 1876 ½d on 10d maroon fu.  SG 77.  Cat £32. (1) £8 

2559   MAURITIUS 1877 ½d on 10d rose used.  SG 79.  Cat £55. (1) £11 

2560   MAURITIUS 1878 8c on 2d blue mint.  SG 85.  Cat £85. (1) £20 

2561   MAURITIUS 1878 13c on 3d orange red mint.  SG 86.  Cat £28. (1) £8 

2562   MAURITIUS 1878 13c on 3d orange red fu.  SG 86.  Cat £60. (1) £12 

2563   MAURITIUS 1878 38c on 9d surcharge mint.  SG 89.  Cat £55. (1) £12 

2564   MAURITIUS 1878 50c on 1/- green mint.  SG 90.  Cat £90. (1) £24 

2565   MAURITIUS 1878 2r50c on 5/- bright mauve mint.  SG 91.  Cat £25. (1) £7 

2566   MAURITIUS 1878 2r50c on 5/- bright mauve vfu.  SG 91.  Cat £30. (1) £9 

2567   MAURITIUS 1879 - 80 4c orange wmk Crown CC mint.  SG 93.  Cat £65. (1) £18 
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2568   MAURITIUS 1879 - 80 8c blue wmk Crown CC mint.  SG 94.  Cat £50. (1) £12 

2569   MAURITIUS 1879 - 80 17c rose wmk Crown CC mint.  SG 96.  Cat £95. (1) £26 

2570   MAURITIUS 1879 - 80 2r50 brownish purple mint p/h and a nibbled perf.             
SG 100.  Cat £55. 

(1) £8 

2571   MAURITIUS 1879 - 80 2r50 brownish purple mint, 1 short perf.  SG 100.             
Cat £55. 

(1) £11 

2572   MAURITIUS 1883 - 4 2c Venetian red wmk Crown CA mint. SG 102. Cat £40. (1) £10 

2573   MAURITIUS 1883 - 94 4c orange wmk Crown CA mint.  SG 104.  Cat £95. (1) £20 

2574   MAURITIUS 1883 - 94 16c chestnut wmk Crown CA vertical pair um.  SG 109.  
Cat £26. 

(2) £8 

2575   MAURITIUS 1883 - 94 25c olive yellow wmk Crown CA mint SG 110 Cat £116 (1) £5 

2576   MAURITIUS 1883 - 94 50c orange wmk Crown CA mint.  SG 111.  Cat £45. (1) £11 

2577   MAURITIUS 1883 - 94 50c orange wmk Crown CA vfu.  SG 111.  Cat £24. (1) £6 

2578   MAURITIUS 1883 16c on 17c rose fu.  SG 112.  Cat £55. (1) £12 

2579   MAURITIUS 1886 2c on 38c bright purple unused.  SG 116.  Cat £160. (1) £20 

2580   MAURITIUS 1886 2c on 38c bright purple odd tone spot mint.  SG 116.               
Cat £160. 

(1) £30 

2581   MAURITIUS 1891 2c on 4c carmine surcharge inverted mint SG 118a Cat £85 (1) £18 

2582   MAURITIUS 1891 2c on 4c carmine surcharge double, one inverted mint.         
SG 118c.  Cat £90. 

(1) £20 

2583   MAURITIUS 1891 2c on 4c carmine surcharge double, one inverted fu.               
SG 118c.  Cat £65. 

(1) £18 

2584   MAURITIUS 1891 2c on 17c rose straight edge at left mint. SG 119. Cat £150. (1) £30 

2585   MAURITIUS 1891 2c on 17c rose mint.  SG 119.  Cat £150. (1) £40 

2586   MAURITIUS 1891 2c on 38c pale violet and bright purple mint.  SG 120, 121.  
Cat £31. 

(2) £8 

2587   MAURITIUS 1895 - 99 1c to 18c set mint.  SG 127 - 32.  Cat £45. (6) £12 

2588   MAURITIUS 1899 15c La Bourdonnais mint.  SG 136.  Cat £35. (1) £9 

2589   MAURITIUS 1900 4c on 16c chestnut vertical marginal strip of 4 um.  SG 137.  
Cat £68. 

(4) £20 

2590   MAURITIUS 1900 4c on 16c chestnut mint.  SG 137.  Cat £17. (1) £4 

2591   MAURITIUS 1900 - 05 5c dull and bright purple wmk Crown CC mint.                  
SG 144.  Cat £12. 

(1) £4 

2592   MAURITIUS 1900 - 05 5c dull and bright purple wmk Crown CA fu.  SG 144.  
Cat £120. 

(1) £36 

2593   MAURITIUS 1900 - 05 6c, 15c and 25c arms opt Specimen mint.                       
SG 146s, 149s, 151s. 

(3) £16 

2594   MAURITIUS 1900 - 05 15c black & blue wmk Crown CA mint. SG 150 Cat £65 (1) £18 

2595   MAURITIUS 1900 - 05 25c green and carmine on ord paper mint.  SG 151.  
Cat £35. 

(1) £10 

2596   MAURITIUS 1900 - 05 25c green and carmine wmk Crown CA on chalky 
paper vfu.  SG 151a.  Cat £30. 

(1) £8 

2597   MAURITIUS 1900 - 05 50c dull green & deep green mint. SG 152. Cat £17. (1) £5 
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2598   MAURITIUS 1902 4c to 50c green opts mint.  SG 157 - 61.  Cat £54. (7) £14 

2599   MAURITIUS 1904 - 07 set complete good to fine used.  SG 164 - 75.  Cat £80. (8) £20 

2600   MAURITIUS 1904 - 07 2c dull and bright purple wmk MCA on ord paper mint.  
SG 165.  Cat £35. 

(1) £9 

2601   MAURITIUS 1904 - 07 2c dull and bright purple wmk MCA on chalky paper 
mint.  SG 165a.  Cat £32. 

(1) £8 

2602   MAURITIUS 1904 - 07 2c dull and bright purple wmk MCA on chalky paper 
mint.  SG 165a.  Cat £32. 

(1) £9 

2603   MAURITIUS 1904 - 07 6c purple & carmine wmk MCA mint. SG 168. Cat £25. (1) £7 

2604   MAURITIUS 1910 1c to 50c wmk MCA mint.  SG 181 - 91.  Cat £61. (11) £18 

2605   MAURITIUS 1910 6c pale red wmk MCA mint.  SG 186c.  Cat £14. (1) £4 

2606   MAURITIUS 1910 15c blue wmk MCA mint.  SG 189.  Cat £19. (1) £5 

2607   MAURITIUS 1910 1r black on green wmk MCA fu.  SG 192.  Cat £17. (1) £5 

2608   MAURITIUS 1910 2r50 black and red wmk MCA mint.  SG 193.  Cat £32. (1) £10 

2609   MAURITIUS 1910 - 2r 50 black and red vfu.  SG 193.  Cat £75. (1) £24 

2610   MAURITIUS 1913 - 22 5c to 2r50 inc 25c on white back wmk MCA mint.            
SG 196 - 202.  Cat £127. 

(7) £34 

2611   MAURITIUS 1913 - 22 25c black and red on orange buff wmk MCA vfu.              
SG 199b.  Cat £60. 

(1) £18 

2612   MAURITIUS 1913 - 22 25c black and red on pale yellow wmk MCA mint.             
SG 199c.  Cat £35. 

(1) £9 

2613   MAURITIUS 1913 - 22 25c black and red on pale yellow wmk MCA mint.             
SG 199c.  Cat £35. 

(1) £10 

2614   MAURITIUS 1913 - 22 25c black and red on pale yellow wmk MCA fu.                
SG 199c.  Cat £40. 

(1) £10 

2615   MAURITIUS 1913 - 22 25c black & red die 2 wmk MCA fu. SG 199d. Cat £26. (1) £6 

2616   MAURITIUS 1913 - 22 1r black on emerald wmk MCA opt Specimen mint.          
SG 201s.  Cat £50. 

(1) £15 

2617   MAURITIUS 1921 - 34 6c green die 1 wmk script mint.  SG 226c.  Cat £16. (1) £4 

2618   MAURITIUS 1921 - 34 5c grey and carmine die 1 wmk script mint.  SG 227a.  
Cat £14. 

(1) £4 

2619   MAURITIUS 1921 - 34 10c carmine red die 1 wmk script mint.  SG 230a.            
Cat £17. 

(1) £5 

2620   MAURITIUS 1921 - 34 25c black and red die 1 wmk script mint.  SG 236a.  
Cat £13. 

(1) £4 

2621   MAURITIUS 1921 - 34 25c black and red die 1 wmk script vfu.  SG 236a.            
Cat £70. 

(1) £20 

2622   MAURITIUS 1921 - 34 1r black on emerald die 1 wmk script mint.  SG 238a.  
Cat £30. 

(1) £9 

2623   MAURITIUS 1921 - 34 2r50 black and red wmk script mint.  SG 239.  Cat £20. (1) £6 

2624   MAURITIUS 1921 - 34 5r green and red wmk script mint.  SG 240.  Cat £50. (1) £15 

2625   MAURITIUS 1921 - 34 5r green and red wmk script good used.  SG 240.            
Cat £110. 

(1) £36 

2626   MAURITIUS 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 245 - 8.  Cat £32. (4) £11 
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2627   MAURITIUS 1935 Silver Jubilee set good used.  SG 245 - 8.  Cat £50. (4) £13 

2628   MAURITIUS 1935 Silver Jubilee set complete on plain FDC, Forest Side cds.  
SG 245 - 8.  Stamps cat £50. 

( ) £22 

2629   MAURITIUS 1937 20c Coronation showing the "Line by sceptre" variety mint.  
SG 251b.  Cat £90. 

(1) £28 

2630   MAURITIUS 1938 - 49 defin set to 10r mint.  SG 252 - 63.  Cat £120. (12) £30 

2631   MAURITIUS 1938 - 49 defin set to 10r fu.  SG 252 - 63.  Cat £110. (12) £42 

2632   MAURITIUS 1938 - 49 5c slate lilac and pale lilac perf 14 mint.  SG 255, a.  
Cat £21. 

(2) £4 

2633   MAURITIUS 1938 - 49 5c pale lilac perf 15 x 14 mint.  SG 255b.  Cat £60. (1) £12 

2634   MAURITIUS 1938 - 49 10c rose red perf 15 x 14 mint.  SG 256c.  Cat £42. (1) £9 

2635   MAURITIUS 1938 - 49 12c salmon perf 15 x 14 mint.  SG 257a.  Cat £55. (1) £12 

2636   MAURITIUS 1938 - 49 12c salmon perf 15 x 14 mint.  SG 257a.  Cat £55. (1) £12 

2637   MAURITIUS 1938 - 49 12c salmon perf 15 x 14 um.  SG 257a.  Cat £55. (1) £18 

2638   MAURITIUS 1938 - 49 25c brown purple on chalky paper mint.  SG 259.             
Cat £23. 

(1) £5 

2639   MAURITIUS 1938 - 49 1r grey brown on chalky paper mint.  SG 260.  Cat £45. (1) £9 

2640   MAURITIUS 1938 - 49 1r grey brown um.  SG 260. Cat £45. (1) £15 

2641   MAURITIUS 1938 - 49 1r grey brown on chalky paper um.  SG 260.  Cat £45. (1) £15 

2642   MAURITIUS 1938 - 49 2r 50 pale violet um.  SG 261.  Cat £60. (1) £20 

2643   MAURITIUS 1938 - 49 2r50 pale violet um.  SG 261.  Cat £60. (1) £20 

2644   MAURITIUS 1938 - 49 5r sage green vfu.  SG 262a.  Cat £45. (1) £14 

2645   MAURITIUS 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 270 - 1.  Cat £42. (2) £17 

2646   MAURITIUS 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 270 - 1.  Cat £42. (2) £17 

2647   MAURITIUS 1948 Silver Wedding set on cachetted FDC.  SG 270+.  Cat £42. ( ) £20 

2648   MAURITIUS 1950 defin set complete um.  SG 276 - 90.  Cat £75. (15) £28 

2649   MAURITIUS 1950 defin set complete fu.  SG 276 - 90.  Cat £90. (15) £30 

2650   MAURITIUS 1950 defin set complete fu.  SG 276 - 90.  Cat £90. (15) £30 

2651   MAURITIUS 1950 defin set complete vfu.  SG 276 - 90.  Cat £90. (15) £32 

2652   MAURITIUS 1950 5c blue fu showing the "Q for O in Mountain" variety.               
SG 280 var. 

(1) £4 

2653   MAURITIUS 1950 2r50 orange mint.  SG 288.  Cat £23. (1) £6 

2654   MAURITIUS 1850 5r red brown um.  SG 289.  Cat £25. (1) £8 

2655   MAURITIUS 1950 5r red brown fu.  SG 289.  Cat £21. (1) £6 

2656   MAURITIUS 1950 10r dull blue mint.  SG 290.  Cat £17. (1) £4 

2657   MAURITIUS 1950 10r dull blue arms fu.  SG 290.  Cat £48. (1) £16 

2658   MAURITIUS 1953 definitive set fu.  SG 293 - 306.  Cat £21. (15) £7 

2659   MAURITIUS 1965 birds definitive set vfu.  SG 317 - 31.  Cat £60. (15) £18 

2660   MAURITIUS 1965 birds definitive set fu.  SG 317 - 31.  Cat £60. (15) £18 
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2661   MAURITIUS 1967 Self Government defintive set mint.  SG 349 - 63.  Cat £18. (15) £5 

2662   MAURITIUS 1969 - 73 fishes definitive set mint.  SG 382 - 99.  Cat £27. (18) £7 

2663   MAURITIUS 1969 - 73 definitives set um.  SG 382 - 99.  Cat £27. (18) £8 

2664   MAURITIUS 1972 - 4 1c to $10 wmk block CA upright set vfu.  SG 437 - 54.  
Cat £42. 

(18) £11 

2665   MAURITIUS 1978 - 85 no imprint definitive set um.  SG 529A - 48A.  Cat £24. (20) £8 

2666   MAURITIUS 1978 - 85 definitive set complete um.  SG 529A - 48A.  Cat £24. (20) £8 

2667   MAURITIUS 1978 and 1985 birds sets complete um.  SG 557 - 60, 708 - 11.  
Cat £48. 

(8) £14 

2668   MEMEL 1920 - 22 4m on 2f Merson horizontal pair showing both types of "4" 
surcharge mint.  SG 13, a.  Cat £46+. 

(2) £12 

2669   MEMEL 1920 - 22 30pf and 40pf on GC paper fu.  SG 18, 19.  Cat £52. (1) £12 

2670   MEMEL 1920 - 22 80pf on 45c on GC paper fu.  SG 22.  Cat £50. (1) £12 

2671   MEMEL 1921 20m on 45c deep green and blue fu.  SG 52.  Cat £46. (1) £10 

2672   MEMEL 1921 1m on 2m air surcharges fu.  SG 56, 57.  Cat £49. (2) £12 

2673   MEMEL 1921 4m on 2f orange and blue fu.  SG 59.  Cat £33. (1) £8 

2674   MEMEL 1922 20pf on 20c chocolate fu.  SG 64.  Cat £65. (1) £14 

2675   MEMEL 1922 20pf on 25c blue fu.  SG 65.  Cat £65. (1) £14 

2676   MEMEL 1922 air surcharges set less 3m, (cat £1800). SG 103 - 14. Cat £95. (11) £22 

2677   MEMEL 1920 - 22 50pf on 35c violet on GC paper vfu.  Sold as is.  SG 20.  
Cat £650. 

(1) £80 

2678   MEMEL LITHUANIAN OCC 1923 surcharge set fu.  SG 1 - 5.  Cat £55. (5) £13 

2679   MEMEL LITHUANIAN OCC 1923 300m brown arms fu.  SG 33.  Cat £60. (1) £14 

2680   MEMEL LITHUANIAN OCC 1923 15c on 40m olive green fu.  SG 70.                  
Cat £49. 

(1) £12 

2681   MEMEL LITHUANIAN OCC 1923 15c on 20m yellow fu.  SG 92.  Cat £50. (1) £12 

2682   MEMEL LITHUANIAN OCC 1923 25c on 40m lilac fu.  SG 102.  Cat £80. (1) £17 

2683   MEMEL LITHUANIAN OCC 1923 30c on 50m green fu.  SG 111.  Cat £39. (1) £9 

2684   MONACO 1950 Accession set um.  SG 417 - 24.  Cat £48. (8) £10 

2685   MONACO 1950 Accession set plus 1955 200f Schweitzer air mint.                      
SG 417 - 24, 507.  Cat £118. 

(9) £24 

2686   MONACO 1964 Kennedy MS imperf um.  Yv 8a. (1 item) £100 

2687   MONACO 1964 Kennedy MS imperf um.  Yv 8a. (1 item) £100 

2688   MONTSERRAT stock card containing a KG5 mint selection with arms vals to 
2/6, 1916 5/- green and red etc.  STC £175. 

(17) £44 

2689   MONTSERRAT 1884 - 5 1d red wmk Crown CA mint.  SG 8.  Cat £28. (1) £6 

2690   MONTSERRAT 1884 - 5 2½d ultramarine wmk Crown CA mint.  SG 10.              
Cat £32. 

(1) £9 

2691   MONTSERRAT 1903 6d and 1/- wmk Crown CA mint.  SG 19, 20.  Cat £27. (2) £6 

2692   MONTSERRAT 1903 1/- green and bright purple wmk Crown CA vfu.  SG 20.  
Cat £27. 

(1) £8 
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2693   MONTSERRAT 1903 2/- green and brown orange wmk Crown CA mint.              
SG 21.  Cat £42. 

(1) £12 

2694   MONTSERRAT 1904 - 08 2/6 green & black wmk MCA vfu. SG 32. Cat £70. (1) £20 

2695   MONTSERRAT 1908 - 14 1/- black on green wmk MCA fu.  SG 44.  Cat £45. (1) £12 

2696   MONTSERRAT 1916 - 22 1d carmine red wmk MCA mint.  SG 50a.  Cat £40. (1) £11 

2697   MONTSERRAT 1916 - 22 3d purple on yellow wmk MCA pair vfu.  SG 53.         
Cat £46. 

(2) £12 

2698   MONTSERRAT 1916 - 22 2/- purple & blue wmk MCA mint. SG 57. Cat £24. (1) £7 

2699   MONTSERRAT 1916 - 22 2/6 black and red wmk MCA mint.  SG 58.  Cat £40. (1) £12 

2700   MONTSERRAT 1922 - 29 2½d orange yellow wmk script pair fu.  SG 72.            
Cat £38. 

(2) £10 

2701   MONTSERRAT 1932 6d Tercentenary vfu.  SG 90.  Cat £38. (1) £10 

2702   MONTSERRAT 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 94 - 7.  Cat £11. (4) £4 

2703   MONTSERRAT 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 94 - 7.  Cat £11. (4) £5 

2704   MONTSERRAT 1935 Silver Jubilee set um.  SG 94 - 7.  Cat £11. (4) £4 

2705   MONTSERRAT 1935 Silver Jubilee set um.  SG 94 - 7.  Cat £11. (4) £5 

2706   MONTSERRAT 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 94 - 7.  Cat £28. (4) £10 

2707   MONTSERRAT 1938 - 48 definitive set mint.  SG 101 - 12.  Cat £110. (12) £34 

2708   MONTSERRAT 1938 - 49 ½d to 1/- um.  SG btw 101 - 8a.  Cat £14 (min). (8) £4 

2709   MONTSERRAT 1938 - 48 5/- rose carmine perf 14 mint.  SG 110a.  Cat £30. (1) £7 

2710   MONTSERRAT 1949 Silver Wedding set vfu.  SG 115 - 6.  Cat £16. (2) £6 

2711   MONTSERRAT 1951 set complete fu.  SG 123 - 35.  Cat £70. (13) £28 

2712   MONTSERRAT 1953 - 61 definitives set  mint.  SG 136a - 49a.  Cat £132. (20) £30 

2713   MONTSERRAT 1953 - 62 1c to $4.80 original printings less 48c um.                   
SG 137 - 49.  Cat £60. 

(13) £18 

2714   MONTSERRAT 1953 - 62 set inc types I and II vfu.  SG 136a - 49a.  Cat £65. (19) £24 

2715   MONTSERRAT 1970 - 74 birds definitive set um.  SG 242 - 54c.  Cat £40. (14) £12 

2716   MONTSERRAT 1971 birds definitive set on glazed paper um.  SG 243a - 54a.  
Cat £44. 

(10) £13 

2717   MONTSERRAT 1970 - 74 $1 birds wmk inverted um.  SG 252au.  Cat £32. (1) £10 

2718   MONTSERRAT 1976 - 80, 1981 and 1982 definitive sets um.                               
SG 371 - 85, 490 - 505, 532 - 41.  Cat £25. 

(41) £8 

2719   MOROCCO AG - GIB 1905 - 06 50c purple and violet wmk MCA fu.  SG 28.  
Cat £65. 

(1) £19 

2720   MOROCCO AG - GIB 1905 - 06 1p black and carmine wmk MCA mint.                
SG 29.  Cat £50. 

(1) £16 

2721   MOROCCO AG - GIB 1905 - 6 2p black & blue wmk MCA vfu. SG 30. Cat £38 (1) £10 

2722   MOROCCO AG - BRITISH 1907 - 13 ½d to 1/- set mint.  SG 31 - 7.  Cat £75. (7) £22 

2723   MOROCCO AG - BRITISH 1907 - 13 6d pale dull purple vfu.  SG 38.  Cat £38. (1) £10 

2724   MOROCCO AG - BRITISH 1907 - 13 6d dull purple fu.  SG 38a.  Cat £45. (1) £13 
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2725   MOROCCO AG - BRITISH 1914 - 3 ½d to 1/p wmk Sample Cypher set fu.          
SG 42 - 52.  Cat £40. 

(8) £12 

2726   MOROCCO AG - BRITISH 1925 - 36 block cypher set less 2d mint.                  
SG btw 55 - 61.  Cat £55. 

(6) £14 

2727   MOROCCO AG - BRITISH 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 62 - 5.  Cat £16. (4) £4 

2728   MOROCCO AG - BRITISH 1935 Silver Jubilee set vfu.  SG 62 - 65.  Cat £48. (4) £16 

2729   MOROCCO AG - BRITISH 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 62 - 5.  Cat £48. (4) £16 

2730   MOROCCO AG - BRITISH 1935 - 37 2/6 reengraved seahorse vfu.  SG 73.  
Cat £75. 

(1) £22 

2731   MOROCCO AG - BRITISH 1951 defin set vfu.  SG 94 - 100.  Cat £60. (7) £20 

2732   MOROCCO AG - SPANISH 1912 10c on 1d scarlet showing the "No Cross on 
Crown" variety vfu.  SG 127a.  Cat £55. 

(1) £16 

2733   MOROCCO AG - SPANISH 1914 - 26 2/6 chocolate brown seahorse vfu.            
SG 142.  Cat £75. 

(1) £22 

2734   MOROCCO AG - SPANISH 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 149 - 52.  Cat £32 (4) £11 

2735   MOROCCO AG - SPANISH 1937 surcharges set vfu.  SG 165 - 71.  Cat £50. (7) £15 

2736   MOROCCO AG - SPANISH 1937 - 52 5c to 1p set complete vfu.  SG 165 - 71.  
Cat £50. 

(7) £16 

2737   MOROCCO AG - SPANISH 1937 - 52 40c on 4d grey green block of 4 um.  
SG 169.  Cat £160. 

(4) £40 

2738   MOROCCO AG - SPANISH 1937 - 52 70c on 7d emerald green vfu.  SG 170.  
Cat £24. 

(1) £7 

2739   MOROCCO AG - SPANISH 1948 Silver Wedding set um. SG 176 - 7 Cat £18. (2) £8 

2740   MOROCCO AG - SPANISH 1948 Silver Wedding set fu. SG 176 - 7.  Cat £24. (2) £10 

2741   MOROCCO AG - SPANISH 1951 25c and 40c surcharges fu.  SG 185 - 6.  
Cat £38. 

(2) £10 

2742   MOROCCO AG - FRENCH 1917 - 24 wmk simple cypher set fu.  SG 191 - 9.  
Cat £12. 

(9) £4 

2743   MOROCCO AG - FRENCH 1925 - 34 5c to 1f50 wmk block cypher set mint.  
SG 202 - 11.  Cat £60. 

(10) £18 

2744   MOROCCO AG - FRENCH 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 212 - 5.  Cat £6. (4) £2 

2745   MOROCCO AG - FRENCH 1935 - 37 set complete mint. SG 216 - 26. Cat £29 (11) £9 

2746   MOROCCO AG - FRENCH 1935 - 37 set complete fu.  SG 216 - 26.  Cat £50. (11) £16 

2747   MOROCCO AG - TANGIERS 1927 block cypher set fu. SG 231 - 4. Cat £9.50. (4) £3 

2748   MOROCCO AG - TANGIERS 1935 Silver Jubilee set mint. SG 238  40.             
Cat £26 

(3) £9 

2749   MOROCCO AG - TANGIERS 1935 Silver Jubilee set fu. SG 238 - 40. Cat £32. (3) £11 

2750   MOROCCO AG - TANGIERS 1935 Silver Jubilee set fu. SG 238 - 40. Cat £32. (3) £11 

2751   MOROCCO AG - TANGIERS 1948 Silver Wedding set um.  Cat £20.50. (2) £9 

2752   MOROCCO AG - TANGIERS 1948 Silver Wedding set fu. SG 255 - 6. Cat £25 (2) £11 

2753   MOROCCO AG - TANGIERS 1949 2/6 yellow green vfu.  SG 273.  Cat £28. (1) £8 

2754   MOROCCO AG - TANGIERS 1950 - 1 definitive set um. SG 280 - 88. Cat £60. (9) £22 
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2755   MOROCCO AG - TANGIERS 1950 - 1 definitive set fu.  SG 280 - 8.  Cat £75. (9) £30 

2756   MOROCCO AG - TANGIERS 1950 - 1 definitive set fu.  SG 280 - 8.  Cat £75. (9) £30 

2757   MUSCAT 1944 set to 12a plus 1r vfu.  SG btw 1 - 14.  Cat £115. (13) £30 

2758   MUSCAT 1966 definitive set mint.  SG 94 - 105.  Cat £100. (12) £20 

2759   MUSCAT OFFICIALS 1944 set complete mint.  SG 01 - 10.  Cat £29. (10) £6 

2760   NATAL 1880 ½d blue green wmk Crown CC mint.  SG 96.  Cat £30. (1) £8 

2761   NATAL 1904 - 08 1d deep carmine and 2d red and olive mint.  SG 148b, 149.  
Cat £34. 

(2) £9 

2762   NATAL 1904 - 08 2d red and olive mint.  SG 149.  Cat £18. (1) £5 

2763   NATAL 1908 - 09 2/6 black and red Postage Postage mint.  SG 168.  Cat £25. (1) £8 

2764   NAURU 1916 - 22 2/6 yellow brown mint.  SG 20.  Cat £70. (1) £28 

2765   NAURU 1937 - 48 9d olive brown on white paper vfu.  SG 35B.  Cat £22. (1) £6 

2766   NAURU 1937 - 48 2/6 grey green on white paper vfu.  SG 37B.  Cat £35. (1) £11 

2767   NAURU 1937 - 48 5/- claret on white paper vfu.  SG 39B.  Cat £50. (1) £16 

2768   NAURU 1935 Silver Jubilee set vfu.  SG 40 - 3.  Cat £9. (4) £4 

2769   NAURU 1973 defin set, 1974 Anniv, 1976 Forum, 1978 and 1984 definitive 
sets um.  Cat £48. 

(51) £14 

2770   NETHERLANDS 1947 top values, never hinged.  SG 653 - 5.  Cat £90. (3) £26 

2771   NETHERLANDS 1949 defin set to 40c mint.  SG 684 - 93.  Cat £190. (11) £28 

2772   NEVIS 1862 1d, 4d and 6d on greyish paper, part og with faults.  SG 5 - 7.  
Cat £440. 

(3) £40 

2773   NEVIS 1876 - 78 1/- pale green perf 15 showing the Crossed Lines on hill 
variety fu.  SG 20c.  Cat £250 (mint). 

(1) £60 

2774   NEVIS 1980 definitive set, ($10 shows the short bar variety) um, 1981 set and 
Officials um and vfu, 1980 set um.  SG 37 - 49a, 58A - 71A, 01 - 10.  Cat £14+ 

(51) £4 

2775   NEW BRUNSWICK 1860 - 63 2c and 5c unused + 5c good used.  SG 10, 15. 
Cat £100+. 

(3) £15 

2776   NEW BRUNSWICK 1860 - 63 17c black vfu.  SG 19.  Cat £90. (1) £24 

2777   NEWFOUNDLAND 1865 - 70 5c brown o/c sound used.  SG 26.  Cat £180. (1) £36 

2778   NEWFOUNDLAND 1865 - 70 12c red brown on thin paper sound used.              
SG 28.  Cat £150. 

(1) £18 

2779   NEWFOUNDLAND 1865 - 70 13c orange yellow good to fu. SG 29. Cat £140. (1) £30 

2780   NEWFOUNDLAND 1865 - 71 2c green, 12c chestnut and 1868 1c dull purple 
on medium paper mint/part og.  SG 31, 33, 34.  Cat £245. 

(3) £26 

2781   NEWFOUNDLAND 1868 - 73 3c vermilion o/c fu.  SG 36.  Cat £100. (1) £16 

2782   NEWFOUNDLAND 1887 1c yellow green pair heavyish mint. SG 50b. Cat £26 (2) £6 

2783   NEWFOUNDLAND 1887 2c orange vermilion o/c light creasing mint.  SG 51.  
Cat £37. 

(1) £6 

2784   NEWFOUNDLAND 1894 6c crimson lake mint, tone spot.  SG 60.  Cat £35. (1) £7 

2785   NEWFOUNDLAND 1896 - 98 2c green mint, light toning.  SG 64.  Cat £120. (1) £24 

2786   NEWFOUNDLAND 1896 - 8 3c chocolate brown good used  SG 65a. Cat £95 (1) £18 
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2787   NEWFOUNDLAND 1897 - 1918 4c violet pair mint.  SG 89.  Cat £70. (2) £10 

2788   NEWFOUNDLAND 1908 2c Map mint.  SG 94.  Cat £32. (1) £8 

2789   NEWFOUNDLAND 1910 1c to 4c + 5c pair all good to fu. SG 95 - 9. Cat £84. (6) £20 

2790   NEWFOUNDLAND 1910 2c Arms perf 12 block of 4 um.  SG 96.  Cat £108. (4) £30 

2791   NEWFOUNDLAND 1910 4c violet mint.  SG 98.  Cat £27. (1) £6 

2792   NEWFOUNDLAND 1910 5c bright blue fresh mint.  SG 99.  Cat £50. (1) £16 

2793   NEWFOUNDLAND 1910 9c olive green litho printing mint.  SG 102.  Cat £70. (1) £16 

2794   NEWFOUNDLAND 1919 6c slate grey Caribou vfu.  SG 135.  Cat £70. (1) £20 

2795   NEWFOUNDLAND 1919 36c sage green Caribou vfu.  SG 141.  Cat £50. (1) £18 

2796   NEWFOUNDLAND 1923 - 4 9c slate green vfu.  SG 156.  Cat £38. (1) £10 

2797   NEWFOUNDLAND 1923 - 4 11c sage green vfu.  SG 158.  Cat £40. (1) £10 

2798   NEWFOUNDLAND 1923 - 4 15c prussian blue fu.  SG 160.  Cat £40. (1) £10 

2799   NEWFOUNDLAND 1928 - 29 5c slate grey perf 14 - 13½ mint.  SG 168a.          
Cat £48. 

(1) £13 

2800   NEWFOUNDLAND 1928 - 29 5c slate grey line perf 14 - 13½ mint.  SG 168a.  
Cat £48. 

(1) £14 

2801   NEWFOUNDLAND 1928 - 29 6c ultramarine fu.  SG 169.  Cat £55. (1) £15 

2802   NEWFOUNDLAND 1928 - 29 9c deep green fu.  SG 171.  Cat £27. (1) £6 

2803   NEWFOUNDLAND 1928 - 9 9c deep green fu.  SG 171.  Cat £27. (1) £7 

2804   NEWFOUNDLAND 1928 - 29 9c & 28c definitives mint. SG 171, 177. Cat £31. (2) £7 

2805   NEWFOUNDLAND 1928 - 29 9c, 14c and 28c definitives mint.                            
SG 171, 174a, 177.  Cat £58. 

(3) £15 

2806   NEWFOUNDLAND 1928 - 9 10c deep violet mint.  SG 172.  Cat £28. (1) £7 

2807   NEWFOUNDLAND 1928 - 9 10c deep violet fu.  SG 172.  Cat £35. (1) £9 

2808   NEWFOUNDLAND 1928 - 9 10c deep violet perf 14 - 13½ fu.  SG 172a.             
Cat £35. 

(1) £9 

2809   NEWFOUNDLAND 1928 - 39 9c and 12c definitive plus 1932 $1 Air Mail 
Transatlantic label um. 

(3) £10 

2810   NEWFOUNDLAND 1928 - 9 12c carmine lake fu.  SG 173.  Cat £27. (1) £7 

2811   NEWFOUNDLAND 1928 - 9 14c brownish purple fu.  SG 174.  Cat £17. (1) £5 

2812   NEWFOUNDLAND 1928 - 9 14c brownish purple perf 14 - 16½ marginal.           
SG 174a.  Cat £27. 

(1) £7 

2813   NEWFOUNDLAND 1928 - 29 20c grey black mint.  SG 176.  Cat £35. (1) £9 

2814   NEWFOUNDLAND 1928 - 29 28c deep green mint.  SG 177.  Cat £28. (1) £7 

2815   NEWFOUNDLAND 1928 - 29 28c deep green fu.  SG 177.  Cat £70. (1) £16 

2816   NEWFOUNDLAND 1928 - 29 30c sepia fu.  SG 178.  Cat £25. (1) £7 

2817   NEWFOUNDLAND 1929 - 31 Publicity set mint.  SG 179 - 87.  Cat £110. (9) £40 

2818   NEWFOUNDLAND 1929 - 31 6c ultramarine perf 14 - 13½ fu.  SG 184a.            
Cat £32. 

(1) £8 

2819   NEWFOUNDLAND 1929 - 31 15c blue mint.  SG 186.  Cat £24. (1) £7 
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2820   NEWFOUNDLAND 1929 - 31 15c blue vfu.  SG 186.  Cat £100. (1) £26 

2821   NEWFOUNDLAND 1931 50c green no watermark mint.  SG 193.  Cat £38. (1) £11 

2822   NEWFOUNDLAND 1931 6c ultramarine good used.  SG 203.  Cat £40. (1) £10 

2823   NEWFOUNDLAND 1932 definitive set mint but toned.  SG 209 - 20.  Cat £85. (12) £10 

2824   NEWFOUNDLAND 1932 25c slate line perf 14 vfu.  SG 219b.  Cat £90. (1) £22 

2825   NEWFOUNDLAND 1933 7c greenish blue vfu.  SG 241.  Cat £25. (1) £7 

2826   NEWFOUNDLAND 1933 32c olive black used.  SG 249.  Cat £75. (1) £16 

2827   NEWFOUNDLAND 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 250 - 3.  Cat £11. (4) £4 

2828   NEWFOUNDLAND 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 250 - 3.  Cat £38. (4) £13 

2829   NEWFOUNDLAND 1937 - 3c Coronation comb perf 14 block of 4 um.                 
SG 258d.  Cat £88. 

(4) £24 

2830   NEWFOUNDLAND 1937 8c Coronation comb perf 13 block of 4 um.  SG 260f.  
Cat £96. 

(4) £28 

2831   NEWFOUNDLAND 1937 15c Coronation perf 13 comb vfu. SG 263d. Cat £75. (1) £20 

2832   NEWFOUNDLAND 1937 25c Coronation comb perf 13 um. SG 266c. Cat £50. (1) £16 

2833   NEWFOUNDLAND 1941 set in lightly hinged pairs. SG 276 - 89. Cat £110. (28) £15 

2834   NEWFOUNDLAND 1941 - 44 pictorials set mint.  SG 276 - 89.  Cat £55. (14) £16 

2835   NEWFOUNDLAND 1941 - 44 24c, 25c and 48c definitives good to fu.                 
SG 287 - 9.  Cat £45. 

(3) £14 

2836   NEWFOUNDLAND 195?? Year not known 2d PS card to Stockport, message 
on back reads Only 5 days crossing, letters delivered. 

( ) £10 

2837   NEWFOUNDLAND POSTAGE DUES 1939 - 49 set mint.  SG D1 - 6. Cat £48. (6) £15 

2838   NEWFOUNDLAND POSTAGE DUES 1939 - 49 set um.  SG D1 - 6.  Cat £50. (6) £18 

2839   NEWFOUNDLAND POSTAGE DUES 1939 - 49 3c ultramarine perf 10 fu.      
SG D3.  Cat £40. 

(1) £10 

2840   NEWFOUNDLAND POSTAGE DUES 1939 - 49 4c orange perf 11 x 9 good 
used.  SG D4a.  Cat £70. 

(1) £16 

2841   NEWFOUNDLAND POSTAGE DUES 1939 - 49 4c orange perf 11 x 9 vfu.          
SG D4a.  Cat £70. 

(1) £20 

2842   NEWFOUNDLAND POSTAGE DUES 1939 - 49 10c violet perf 10 vfu.  SG D6.  
Cat £32. 

(1) £10 

2843   NEWFOUNDLAND POSTAGE DUES 1939 - 49 10c violet fu.  SG D6. Cat £32 (1) £10 

2844   NEWFOUNDLAND POSTAGE DUES 1939 - 49 10c violet perf 11 vfu.                
SG D6a.  Cat £100. 

(1) £30 

2845   NEWFOUNDLAND POSTAGE DUES 1939 - 49 10c violet perf 11 vfu.                
SG D6a.  Cat £100. 

(1) £30 

2846   NEW GUINEA 1915 - 16 6d ultramarine wmk wide crown mint.  SG 78.               
Cat £110. 

(1) £34 

2847   NEW GUINEA 1918 - 22 6d greyish ultramarine vfu.  SG 110a.  Cat £65. (1) £18 

2848   NEW GUINEA 1918 - 22 9d violet type a opt fu.  SG 112.  Cat £50. (1) £16 

2849   NEW GUINEA 1918 - 22 9d violet type 6 opt fu.  SG 112.  Cat £50. (1) £16 

2850   NEW GUINEA 1932 - 34 2½d green fu.  SG 179a.  Cat £29. (1) £8 
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2851   NEW GUINEA 1932 - 34 2/- dull lake redrawn fu.  SG 200.  Cat £50. (1) £16 

2852   NEW GUINEA 1939 6d bistre brown air vfu.  SG 219.  Cat £32. (1) £9 

2853  PH1 NEW GUINEA OFFICIALS 1919 - 23 3d greenish olive die 1 fu.  SG 08.              
Cat £140. 

(1) £40 

2854 E  NEW HEBS BR 1910 wmk MCA set complete mint.  SG 10 - 16.  Cat £19. (7) £6 

2855   NEW HEBS BR 1921 2d slate grey vfu.  SG 37.  Cat £45. (1) £12 

2856   NEW HEBS BR 1925 defin set mint. SG 43 - 51.  Cat £23. (9) £9 

2857   NEW HEBS BR 1938 2f blue on green mint.  SG 61.  Cat £30. (1) £8 

2858   NEW HEBS BR 1938 5f red on yellow mint.  SG 62.  Cat £75. (1) £18 

2859   NEW HEBS BR 1957 definitive set vfu.  SG 84 - 94.  Cat £8. (11) £3 

2860   NEW HEBS BR 1963 - 72 5c lake and greenish blue block of 4 vfu.  SG 98a.  
Cat £72. 

(4) £22 

2861   NEW HEBS BR 1972 - 1975 definitive set um.  SG 156 - 69, 199.  Cat £18. (13) £6 

2862   NEW HEBS BR 1972 - 75 definitive set vfu.  SG 156 - 69, 199.  Cat £40. (13) £12 

2863   NEW HEBS BR 1977 changed currency defintive set um.  SG 220 - 32.              
Cat £26. 

(13) £7 

2864   NEW HEBS BR 1977 changed currency defintiive set um.  SG 220 - 32.             
Cat £26. 

(13) £7 

2865   NEW HEBS BR POSTAGE DUES 1938 set mint.  SG D6 - 10.  Cat £190. (5) £44 

2866   NEW HEBS FR 1911 set to 1f fu.  SG F11 - 19.  Cat £58. (9) £18 

2867   NEW HEBS FR 1911 5f red on green wmk MCA vfu.  SG F21.  Cat £48. (1) £16 

2868   NEW HEBS FR 1913 40c red on yellow no wmk fu.  SG F27.  Cat £80. (1) £22 

2869   NEW HEBS FR 1913 75c orange no wmk fu.  SG F29.  Cat £42. (1) £10 

2870   NEW HEBS FR 1920 - 21 5c on 40c red on yellow no wmk mint, misplaced 
surcharge.  SG F34.  Cat £28. 

(1) £8 

2871   NEW HEBS FR 1925 75c yellow brown no wmk fu.  SG F49.  Cat £23. (1) £6 

2872   NEW HEBS FR 1925 2f violet no wmk fu.  SG F51.  Cat £38. (1) £10 

2873   NEW HEBS FR 1953 5f scarlet vfu.  SG F91.  Cat £85. (1) £24 

2874   NEW HEBS FR 1957 definitive set um.  SG F96 - 106.  Cat £60. (11) £20 

2875   NEW HEBS FR 1983 - 72 5f birds um.  SG F125.  Cat £30. (1) £8 

2876   NEW HEBS FR 1965 ITU set um.  SG F126 - 7.  Cat £38. (2) £12 

2877   NEW HEBS FR 1965 ITU set on illustrated FDC.  SG F126 - 7.                            
Stamps cat £44. 

( ) £12 

2878   NEW HEBS FR POSTAGE DUES 1938 set um, tone spots.  SG FD 65 - 69.  
Cat £180. 

(5) £44 

2879   NEW HEBS FR POSTAGE DUES 1938 set um, tone spots.  SG FD 65 - 69.  
Cat £180. 

(5) £44 

2880  PH1 NEW REPUBLIC 1886 6d yellow vertical pair, 1 stamp um.  SG 51 - 2.            
Cat £300. 

(2) £100 

2881   NSW 1854 - 59 6d grey 4 margined vfu.  SG 94.  Cat £55. (1) £16 

2882   NSW 1854 - 59 6d olive grey 4 margined imperf vfu.  SG 95.  Cat £38. (1) £9 
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2883   NSW 1882 - 97 10d violet perf 12 pair mint.  SG 236ec.  Cat £46. (2) £12 

2884   NSW 1888 - 89 1d lilac perf 11 x 12 block of 4 um (?).  SG 253.  Cat £60. (4) £20 

2885   NSW POSTAGE DUES 1891 ½d green in an um block of 4.  SG D1.  Cat £48. (4) £12 

2886   NSW POSTAGE DUES 1891 ½d green in an um block of 4.  SG D1.  Cat £48. (4) £12 

2887   NSW POSTAGE DUES 1891 ½d green in an um block of 4.  SG D1.  Cat £48. (4) £12 

2888   NSW OFFICIALS 1882 - 85 1/- black perf 11 x 12 mint.  SG O33b. Cat £29. (1) £8 

2889   NSW OFFICIALS 1882 - 85 1/- black perf 11 x 12 block of 4 used, 1 stamp 
bottom part missing.  SG 033b. 

(4) £6 

2890   NSW OFFICIALS 1891 12½d on 1/- red o/c mint.    SG 057.  Cat £70. (1) £16 

2891   NEW ZEALAND 1862 - 64 2d pale blue wmk large star 4 margined (touched 
at right?) showing a spectacular paper fold variety.  SG 38.  Cat £90. 

(1) £40 

2892   NEW ZEALAND 1862 - 64 6d red wmk large star perf 13 fu on piece with 
Dunedin cancel.  SG 77.  Cat £120. 

(1) £30 

2893   NEW ZEALAND 1888 - 95 3d yellow perf 12 x 11½ vfu cds.  SG 199.  Cat £24 (1) £6 

2894   NEW ZEALAND 1890 1d rose die 3 perf 12 x 11½ vfu.  SG 208.  Cat £35. (1) £10 

2895   NEW ZEALAND 1882 - 1900 1d rose perf 10 pair with 1 stamp showing the 
"Chisel" variety fu.  SG 218, A.  Cat £12+. 

(2) £4 

2896   NEW ZEALAND 1891 - 95 8d blue perf 10 with purple advert on reverse mint.  
SG 225.  Cat £90. 

(1) £26 

2897   NEW ZEALAND 1895 - 1900 5d olive black perf 11 fu.  SG 242.  Cat £40. (1) £10 

2898   NEW ZEALAND 1896 5d sepia and purple brown shades heavyish mint.             
SG 253, a.  Cat £140. 

(2) £30 

2899   NEW ZEALAND 1906 ½d, 1d & 3d Christchurch Ex mint. SG 370 - 2 Cat £111 (3) £30 

2900   NEW ZEALAND 1925 4d Dunedin corner marginal um.  SG 465.  Cat £30. (1) £12 

2901   NEW ZEALAND 1926 - 34 2/- deep blue Admiral on Jones paper mint.               
SG 466.  Cat £65. 

(1) £20 

2902   NEW ZEALAND 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 573 - 5.  Cat £35. (3) £9 

2903   NEW ZEALAND 1936 - 42 4d black & sepia perf 12½ um. SG 583b. Cat £48. (1) £12 

2904   NEW ZEALAND 1938 - 42 4d black & sepia perf 14 mint. SG 583c. Cat £65. (1) £13 

2905   NEW ZEALAND 1936 5d different perfs um.  SG 584, 4c.  Cat £30. (2) £5 

2906   NEW ZEALAND 1936 9d perf 14 x 14½ mint.  SG 587b.  Cat £50. (1) £12 

2907   NEW ZEALAND 1936 Chamber of Commerce set in um blocks of 6.                   
SG 593 - 7.  Cat £39. 

(30) £11 

2908   NEW ZEALAND 1936 Chamber of Commerce set vfu.  SG 593 - 7.  Cat £18. (5) £6 

2909   NEW ZEALAND 1936 Chamber of Commerce set vfu.  SG 593 - 7.  Cat £18. (5) £6 

2910   NEW ZEALAND 1947 - 52 2d to 3/- set plus additional 1/- x 2 and 1/3 all um.  
SG 680 - 89.  Cat £25+. 

(13) £8 

2911   NEW ZEALAND 1953 - 59 1/- black and carmine red die 2 um.  SG 732b.           
Cat £180. 

(1) £55 

2912   NEW ZEALAND 1953 3/- & 5/- definitives um.  SG 734 - 35.  Cat £45. (2) £14 

2913   NEW ZEALAND 1960 - 66 6d flowers no watermark um.  SG 788a.  Cat £55. (1) £18 
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2914   NEW ZEALAND 1960 - 66 1/9 brown block of 4 um.  SG 794.  Cat £48. (4) £12 

2915   NEW ZEALAND 1967 and 1967 - 70 definitive sets um.  SG 845 - 62, 870 - 9.  
Cat £43. 

(29) £13 

2916   NEW ZEALAND 1969 Cook, 1970 - 76 and 1975 - 81 definitive sets um.             
SG 906 - 9, 914 - 34, 1086 - 1105.  Cat £31. 

(46) £9 

2917   NEW ZEALAND 1970 - 70 50c National Park with the apple green colour 
omitted um.  SG 932a.  Cat £28. 

(1) £10 

2918   NEW ZEALAND 1970 - 76 50c National Parks showing the apple green colour 
omitted.  SG 932a.  Cat £28. 

(1) £10 

2919   NEW ZEALAND 1970 - 76 50c National Parks showing the buff colour omitted 
um.  SG 932b.  Cat £55. 

(1) £20 

2920   NEW ZEALAND OFFICIALS 1907 - 11 1/- orange red mint. SG 065. Cat £110. (1) £30 

2921   NEW ZEALAND OFFICIALS 1908 - 09 6d pink perf 14 x 15 vfu.  SG 072.           
Cat £30. 

(1) £8 

2922   NEW ZEALAND OFFICIALS 1913 - 14 5/- yellow green good used.  SG 083.  
Cat £130. 

(1) £34 

2923   NEW ZEALAND OFFICIALS 1915 - 34 1½d orange brown perf 14 x 15 fu.          
SG 097b.  Cat £50. 

(1) £10 

2924   NEW ZEALAND OFFICIALS 1915 - 34 2d yellow showing the "No stop after 
Official" variety mint.  SG 098a.  Cat £75. 

(1) £24 

2925   NEW ZEALAND OFFICIALS 1915 - 27 4d deep purple perf 14 x 14½ mint.  
SG 0101c.  Cat £40. 

(1) £10 

2926   NEW ZEALAND OFFICIALS 1936 - 61 5/- green fu.  SG 0119.  Cat £65. (1) £16 

2927   NEW ZEALAND OFFICIALS 1936 - 61 2d orange perf 12½ mint.  SG 0123b.  
Cat £200. 

(1) £40 

2928   NEW ZEALAND OFFICIALS 1938 - 51 plus 1947 - 51 sets complete vfu.            
SG 0134 - 40, 0152 - 8.  Cat £60. 

(14) £16 

2929   NEW ZEALAND OFFICIALS 1940 3d Centennial showing the "ff joined" 
variety mint.  SG 0146a.  Cat £45. 

(1) £14 

2930   NEW ZEALAND OFFICIALS 1940 8d black and red um.  SG O149.  Cat £35. (1) £10 

2931   NEW ZEALAND OFFICIALS 1947 - 51 set complete um. SG 0152 - 8 Cat £75 (7) £22 

2932   NEW ZEALAND OFFICIALS 1954 - 63 set complete vfu  SG0159 - 67 Cat £48 (9) £14 

2933   NEW ZEALAND OFFICIALS 1954 - 63 set, the white paper set plus 1959 and 
1961 surcharges um.  SG 0159 - 69.  Cat £44. 

(16) £14 

2934   NEW ZEALAND POSTAL FISCALS 1890 7/- ultramarine fu with squared 
circle cancel.  SG E51.  Cat £120. 

(1) £30 

2935   NEW ZEALAND POSTAL FISCALS 1931 - 40 7/6 olive grey mint.  SG F152.  
Cat £85. 

(1) £28 

2936   NEW ZEALAND POSTAL FISCALS 1940 - 58 7/6 olive grey mint.  SG F198.  
Cat £90. 

(1) £26 

2937   NEW ZEALAND POSTAL FISCALS 1940 - 58 8/- slate violet mint.  SG F199.  
Cat £95. 

(1) £28 

2938   NEW ZEALAND POSTAL FISCALS 1940 - 52 £2 bright purple wmk inverted 
block of 4 used.  SG F206.  Cat £88. 

(4) £20 

2939   NEW ZEALAND POSTAL FISCALS 1940 - 58 5/6 on 5/6 lilac mint.  SG F214.  
Cat £70. 

(1) £20 
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2940   NEW ZEALAND POSTAL FISCALS 1940 - 58 11/- on 11/- yellow mint.            
SG F215.  Cat £100. 

(1) £24 

2941   NEW ZEALAND POSTAL FISCALS 1967 - 84 $10 deep ultramarine wmk 
sideways inverted um.  SGF 222aw.  Cat £25. 

(1) £8 

2942   NEW ZEALAND LIFE INSURANCE 1944 - 47 set um.  SG L37 - 41. Cat £70. (5) £22 

2943   NEW ZEALAND LIFE INS 1944 - 47 6d pink wmk mult NZ star fu.  SG L41.  
Cat £60. 

(1) £16 

2944   NIGER COAST 1894 set complete mint.  SG 51 - 6.  Cat £120. (6) £36 

2945   NIGERIA 1914 - 29 3d purple on deep yellow, yellow back, wmk MCA mint.  
SG 5b.  Cat 350. 

(1) £16 

2946   NIGERIA 1914 - 29 1/- black on emerald, olive back vfu.  SG 8e.  Cat £50. (1) £12 

2947   NIGERIA 1914 - 29 5/- green and red on orange buff wmk MCA mint.  SG 10c.  
Cat £70. 

(1) £22 

2948   NIGERIA 1914 - 29 10/- green and red on blue green wmk MCA mint.                 
SG 11a.  Cat £70. 

(1) £22 

2949   NIGERIA 1921 - 32 ½d to 1/- wmk script inc die 1 types SG 15 - 26 Cat £100+ (19) £28 

2950   NIGERIA 1921 - 32 ½d to 2/6 inc shades wmk script all used.  SG btw 15 - 27.  
STC £100+. 

(19) £20 

2951   NIGERIA 1921 - 32 2/6 black & red wmk script die 1 mint. SG 27a. Cat £50. (1) £16 

2952   NIGERIA 1921 - 32 5/- green & red wmk script die 1 mint. SG 28a. Cat £75. (1) £24 

2953   NIGERIA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 30 - 33.  Cat £15. (4) £5 

2954   NIGERIA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 30 - 33.  Cat £15. (4) £5 

2955   NIGERIA 1936 1½d brown perf 12½ x 13½ mint.  SG 36a.  Cat £85. (1) £28 

2956   NIGERIA 1938 - 51 4d orange defin mint.  SG 54.  Cat £50. (1) £15 

2957   NIGERIA 1938 - 51 5/- black & orange perf 13 x 11½ mint.  SG 59.  Cat £110. (1) £36 

2958   NIGERIA 1948 Silver Wedding set um.  SG 62 - 3.  Cat £17. (2) £6 

2959   NIGERIA 1948 Silver Wedding set used.  SG 62 - 3.  Cat £26. (2) £7 

2960   NIGERIA 1948 Silver Wedding set fu.  SG 62 - 3.  Cat £26. (2) £11 

2961   NIGERIA 1948 Silver Wedding set on plain registered FDC.  SG 62 - 3.               
Cat £26+. 

( ) £13 

2962   NIGERIA 1956 - 58 definitive set less 2d um.  SG 69 - 80.  Cat £80. (12) £24 

2963   NIGERIA 1953 - 58 £1 black and violet um marginal.  SG 80.  Cat £35. (1) £11 

2964   NIGERIA 1973 photo definitive set plus 5k and 50k shades um.  SG 280 - 89.  
Cat £50. 

(12) £15 

2965   NIGERIA BOOKLET 1957 2/- black on green containing 2d slate blue pane.  
SG SB 8a.  Cat £60. 

(1 item) £20 

2966   NIGERIA BOOKLET 1957 2/- black on green containing 2d slate blue pane.  
SG SB 8a.  Cat £60. 

(1 item) £20 

2967   NIGERIA BOOKLET 1963 2/- and 10/6 complete.  SG SB 10, 11.  Cat £21. (2 items) £7 

2968   NIUE 1903 3d, 6d and 1/- mint.  SG 13 - 16.  Cat £60. (3) £18 

2969   NIUE 1903 1/- orange red mint.  SG 16a.  Cat £45. (1) £15 

2970   NIUE 1931 2d on 1½d block of 4 mint, 1967 and 1969 surcharges sets um. (23) £6 
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2971   NIUE 1932 - 6 set to 1/- mint.  SG 62 - 8.  Cat £13. (7) £4 

2972   NIUE 1942 - 54 £1 pink vfu.  SG 86.  Cat £75. (1) £22 

2973   NIUE 1944 - 46 pictorials set with wmk mint.  SG 89 - 97.  Cat £40. (9) £10 

2974   NIUE 1944 - 46 pictorials set with wmk mint.  SG 89 - 97.  Cat £40. (9) £10 

2975   NIUE 1944 4d black and greenish blue wmk inverted and reversed vfu.               
SG 93y.  Cat £23 (mint). 

(2) £5 

2976   NIUE 1950 pictorials set good to vfu.  SG 113 - 22.  Cat £20. (10) £8 

2977   NIUE 1967 25c to $2 both perf types um.  SG 135 - 8a.  Cat £26-75. (8) £8 

2978   NIUE 1967 25c to $2 perf 14 set plus $1 and $2 perf 11 all vfu.                            
SG btw 135 - 8a.  Cat £31. 

(6) £9 

2979   NIUE 1984 flowers definitive set um.  SG 527 - 42.  Cat £30. (16) £10 

2980   NORFOLK IS 1953 set mint.  SG 13 - 18.  Cat £38. (6) £7 

2981   NORFOLK IS 1960 - 62 10/- tropic bird opt Specimen um.  SG 36s.  Cat £42. (1) £13 

2982   NORFOLK IS 1960 2/8 Government, 1970 - 71 $1 birds, 1980 and 1984 
definitive sets um.  SG 40, 117, 236 - 51, 318 - 33.  Cat £28. 

(34) £8 

2983   NORFOLK IS 1970 - 71 birds definitive set vfu.  SG 103 - 17.  Cat £21. (15) £6 

2984   NORTH BORNEO 1888 - 92 8c yellow green mint.  SG 43a.  Cat £32. (1) £8 

2985   NORTH BORNEO 1894 6c black and bistre brown perf 13½ - 14 vfu cds.            
SG 73b.  Cat £65. 

(1) £18 

2986   NORTH BORNEO 1894 12c black and blue vfu cds.  SG 75.  Cat £85. (1) £26 

2987   NORTH BORNEO 1894 12c black and blue perf 14½ - 15 vfu cds.  SG 75.  
Cat £85. 

(1) £26 

2988   NORTH BORNEO 1894 12c black & blue perf 13½ - 14 mint. SG 75a. Cat £29 (1) £8 

2989   NORTH BORNEO 1894 18c black and deep green perf 14½ - 15 mint.  SG 78.  
Cat £28. 

(1) £8 

2990   NORTH BORNEO 1894 18c black and deep green mint.  SG 78.  Cat £28. (1) £8 

2991   NORTH BORNEO 1894 24c blue and rose lake perf 14½ - 15 vfu cds.  SG 79.  
Cat £85. 

(1) £28 

2992   NORTH BORNEO 1894 $2 dull green arms fu cds.  SG 84.  Cat £80. (1) £24 

2993   NORTH BORNEO 1897 - 1902 2c black and green perf 14½ - 15 vfu cds.           
SG 95a.  Cat £23. 

(1) £6 

2994   NORTH BORNEO 1897 - 1902 4c black and carmine perf 14½ - 15 mint.            
SG 99b.  Cat £90. 

(1) £24 

2995   NORTH BORNEO 1897 - 1902 16c green & chestnut mint. SG 107. Cat £140. (1) £44 

2996   NORTH BORNEO 1897 - 1902 16c green and chestnut perf 14½ - 15 fu, thin.  
SG 107a.  Cat £150. 

(1) £20 

2997   NORTH BORNEO 1897 - 1902 18c black & green vfu cds. SG 108. Cat £80. (1) £24 

2998   NORTH BORNEO 1897 - 1902 24c blue and lake vfu cds.  SG 109.  Cat £95. (1) £28 

2999   NORTH BORNEO 1901 - 05 24c blue and lake opt British Protectorate vfu 
cds.  SG 138.  Cat £40. 

(1) £12 

3000   NORTH BORNEO 1904 - 05 4c on 5c mint.  SG 146.  Cat £50. (1) £16 

3001   NORTH BORNEO 1909 - 23 6c apple green & black mint. SG 168. Cat £50. (1) £16 
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3002   NORTH BORNEO 1909 - 23 12½c deep blue & black mint. SG 173. Cat £65. (1) £18 

3003   NORTH BORNEO 1909 - 23 16c brown lake & black mint. SG 174. Cat £28. (1) £8 

3004   NORTH BORNEO 1909 - 23 24c deep rose lilac and black x 2 shades mint.  
SG 176.  Cat £70. 

(2) £20 

3005   NORTH BORNEO 1909 - 23 24c deep rose lilac and black mint.  SG 176.           
Cat £35. 

(1) £10 

3006   NORTH BORNEO 1911 50c and $1 arms mint.  SG 179, 180.  Cat £42. (2) £12 

3007   NORTH BORNEO 1911 50c black and steel blue perf 14½ - 15 mint.                   
SG 179a.  Cat £32. 

(1) £10 

3008   NORTH BORNEO 1911 $1 black and chestnut perf 14½ x 15 mint.  SG 180a.  
Cat £65. 

(1) £19 

3009   NORTH BORNEO 1916 2c green and black perf 14½ - 15 mint.  SG 190a.  
Cat £32. 

(1) £8 

3010   NORTH BORNEO 1916 3c rose lake with carmine MX opt mint.  SG 204.        
Cat £60. 

(1) £18 

3011   NORTH BORNEO 1918 16c + 2c brown lake Red Cross surcharge vfu.               
SG 225.  Cat £45. 

(1) £11 

3012   NORTH BORNEO 1918 24c + 2c mauve Red Cross surcharge mint.  SG 226.  
Cat £22. 

(1) £6 

3013   NORTH BORNEO 1918 50+ 2c steal blue Red Cross surcharge vfu.  SG 230.  
Cat £45. 

(1) £13 

3014   NORTH BORNEO 1918 5c + 4c Red Cross surcharge vfu.  SG 239.  Cat £25. (1) £7 

3015   NORTH BORNEO 1918 25c + 4c Red Cross surcharge vfu. SG 246. Cat £50. (1) £15 

3016   NORTH BORNEO 1918 50c + 4c steel blue surcharge strip of 3 mint.                  
SG 248.  Cat £48. 

(3) £14 

3017   NORTH BORNEO 1925 - 28 12c deep blue and black perf 12½ mint.  SG 285.  
Cat £30. 

(1) £8 

3018   NORTH BORNEO 1925 - 28 16c red brown & black mint. SG 286. Cat £50. (1) £14 

3019   NORTH BORNEO 1931 12c Anniversary fu.  SG 298.  Cat £8. (1) £3 

3020   NORTH BORNEO 1939 set to 50c fu.  SG 303 - 14.  Cat £129. (12) £34 

3021   NORTH BORNEO 1939 25c green and chocolate um.  SG 313.  Cat £45. (1) £15 

3022   NORTH BORNEO 1941 1c & 2c War Tax opts um and vfu SG 318 - 9 Cat £30 (4) £8 

3023   NORTH BORNEO 1945 $5 indigo & pale blue BMA opt vfu. SG 334. Cat £25. (1) £9 

3024   NORTH BORNEO 1948 Silver Wedding set fu.  SG 350 - 351.  Cat £39. (2) £16 

3025   NORTH BORNEO 1950 definitive set to $5 fu.  SG 356 - 69.  Cat £75. (15) £22 

3026   NORTH BORNEO 1961 $5 partridge vfu.  SG 405.  Cat £24. (1) £6 

3027   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1895 - 97 6c black and bistre brown 
mint.  SG D6a.  Cat £25. 

(1) £6 

3028   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1895 - 97 8c black and dull purple mint.  
SG D7.  Cat £65. 

(1) £18 

3029   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1895 - 97 12c black and blue perf 13½ - 
14 mint very faint toning.  SG D8b.  Cat £70. 

(1) £16 

3030   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1895 - 97 18c black and deep green fu 
cds.  SG D10.  Cat £65. 

(1) £19 
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3031   NORTH BORNEO POSTAGE STAMPS 1895 - 97 18c black and deep green 
opt reading upwards mint.  SG D10a.  Cat £80. 

(1) £24 

3032   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1895 - 97 24c blue and rose lake perf 
14½ - 15 mint.  SG D11.  Cat £130. 

(1) £36 

3033   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1895 - 97 24c blue and rose lake perf 
13½ - 14 mint.  SG D11b.  Cat £32. 

(1) £10 

3034   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1897 - 99 3c green and dull mauve mint, 
heavy.  SG D15.  Cat £50. 

(1) £10 

3035   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1897 - 99 5c black and orange perf 13½ 
- 14 mint.  SG D17a.  Cat £30. 

(1) £8 

3036   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1897 - 99 5c black and orange perf 13½ 
- 14 mint.  SG D17a.  Cat £30. 

(1) £8 

3037   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1897 - 99 8c black and brown marginal 
pair um.  SG D20.  Cat £30. 

(2) £10 

3038   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1901 - 02 3c green and dull mauve mint.  
SG D27.  Cat £50. 

(1) £15 

3039   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1902 - 02 5c black and orange vermilion 
perf 14½ - 15 mint, light crease.  SG D28a.  Cat £110. 

(1) £24 

3040   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1902 - 12 2c black and green mint.             
SG D38.  Cat £40. 

(1) £12 

3041   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1902 - 12 2c black and green perf 13½ - 
14 mint.  SG D38.  Cat £40. 

(1) £11 

3042   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1902 - 12 2c black and green perf 14½ - 
15 vfu cds.  SG D38a.  Cat £35. 

(1) £10 

3043   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1902 - 12 5c black and orange mint, 
thinned.  SG D41.  Cat £60. 

(1) £10 

3044   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1902 - 12 5c black and orange perf 13½ 
- 14 mint.  SG D41.  Cat £60. 

(1) £18 

3045   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1902 - 12 6c black and bistre brown perf 
13½ - 14 mint.  SG D42.  Cat £32. 

(1) £8 

3046   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1902 - 12 8c black and brown mint.            
SG D43.  Cat £40. 

(1) £11 

3047   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1902 - 12 16c green and chestnut mint.  
SG D47.  Cat £110. 

(1) £30 

3048   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1902 - 12 24c blue and lake perf 13½ - 
14 mint.  SG D49.  Cat £28. 

(1) £8 

3049   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1902 - 12 2c black and green perf 14½ - 
15 fu.  SG D50a.  Cat £50. 

(1) £12 

3050   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1918 - 30 2c black and green opt at foot 
fu.  SG D52.  Cat £80. 

(1) £24 

3051   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1926 - 30 6c black and olive green mint.  
SG D70.  Cat £35. 

(1) £10 

3052   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1930 - 38 12c black and deep blue mint.  
SG D83.  Cat £75. 

(1) £22 

3053   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1930 - 38 12c black and deep blue mint.  
SG D83.  Cat £75. 

(1) £22 

3054   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1930 - 38 16c black and red brown mint.  
SG D84.  Cat £65. 

(1) £19 
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3055   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1939 2c brown vfu.  SG D85.  Cat £80. (1) £24 

3056   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1939 10c blue mint.  SG D89.  Cat £80. (1) £20 

3057   NORTH BORNEO REVENUES 1916 25c black and green with Revenue perfin 
inverted fu cds.  Barefoot 19a.  Cat £35. 

(1) £10 

3058   NORTH BORNEO JAP OCC 1944 2c purple and greenish blue mint.  SG J21.  
Cat £8. 

(1) £3 

3059   NORTHERN NIGERIA 1900 6d dull mauve and violet good used.  SG 6.             
Cat £50. 

(1) £13 

3060   NORTHERN NIGERIA 1902 2/6 green and ultramarine wmk Crown CA mint.  
SG 17.  Cat £20. 

(1) £6 

3061   NORTHERN NIGERIA 1905 - 07 2d dull purple and yellow wmk MCA on ord 
paper good used.  SG 22.  Cat £32. 

(1) £9 

3062   NORTHERN NIGERIA 1905 - 07 5d dull purple and chestnut wmk MCA on 
chalky paper vfu.  SG 24a.  Cat £80. 

(1) £24 

3063   NORTHERN NIGERIA 1905 - 7 6d dull purple and violet wmk MCA on ord 
paper mint.  SG 25.  Cat £27. 

(1) £8 

3064   NORTHERN NIGERIA 1905 - 07 6d dull purple and violet wmk MCA on ord 
paper good used.  SG 25.  Cat £65. 

(1) £16 

3065   NORTHERN NIGERIA 1905 - 7 6d dull purple and violet wmk MCA on chalky 
paper mint.  SG 25b.  Cat £55. 

(1) £14 

3066   NORTHERN NIGERIA 1905 - 07 6d dull purple and violet wmk MCA on chalky 
paper good used.  SG 25b.  Cat £55. 

(1) £13 

3067   NORTHERN NIGERIA 1905 - 07 1/- green and black wmk MCA on chalky 
paper good used.  SG 26a.  Cat £55. 

(1) £13 

3068   NORTHERN NIGERIA 1905 - 07 2/6 green and ultramarine wmk MCA on ord 
paper fu.  SG 27.  Cat £70. 

(1) £20 

3069   NORTHERN NIGERIA 1910 - 11 6d dull purple and purple wmk MCA good 
used.  SG 35.  Cat £28. 

(1) £8 

3070   NORTHERN NIGERIA 1910 - 11 2/6 black and red wmk MCA mint.  SG 37.  
Cat £20. 

(1) £6 

3071   NORTHERN NIGERIA 1910 - 11 2/6 & 5/- definitives mint. SG 37 - 8. Cat £48. (2) £14 

3072   NORTHERN NIGERIA 1910 - 11 5/- green and red wmk MCA good used.        
SG 38.  Cat £75. 

(1) £26 

3073   NORTHERN RHODESIA 1925- 29 plus 1938 - 52 3/- values mint.  SG 13, 42.  
Cat £77. 

(2) £22 

3074   NORTHERN RHODESIA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 18 - 21.  Cat £20. (4) £7 

3075   NORTHERN RHODESIA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 18 - 21.  Cat £20. (4) £7 

3076   NORTHERN RHODESIA 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 18 - 21.  Cat £18. (4) £6 

3077   NORTHERN RHODESIA 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 18 - 21.  Cat £18. (4) £6 

3078  PH1 NORTHERN RHODESIA 1938 - 52 definitive set fu.  SG 25 - 45.  Cat £170. (21) £65 

3079   NORTHERN RHODESIA 1938 - 52 definitive set fu.  SG 25 - 45.  Cat £170. (21) £65 

3080   NORTHERN RHODESIA 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 48 - 9.  Cat £90. (2) £40 

3081   NORTHERN RHODESIA 1953 Cecil Rhodes set in blocks of 4 um.  SG 54 - 8.  
Cat £14. 

(20) £5 

3082   NORTHERN RHODESIA 1953 definitive set um.  SG 61 - 74.  Cat £90. (14) £32 
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3083   NORTHERN RHODESIA 1953 definitive set fu.  SG 61 - 74.  Cat £100. (14) £36 

3084   NORTHERN RHODESIA 1953 20/- red and purple um.  SG 74.  Cat £40. (1) £14 

3085   NORTHERN RHODESIA 1963 definitive set um.  SG 75 - 88.  Cat £60. (14) £20 

3086   NORTHERN RHODESIA 1963 arms set less 5/- plus 1d with value omitted x 2 
all mint.  SG btw 75 - 88.  Cat £60+. 

(15) £16 

3087   NORTHERN RHODESIA BOOKLET 1964 1/- black on blue complete.                 
SG SB 1.  Cat £16. 

(1 item) £5 

3088   NORTHERN RHODESIA POSTAGE DUES 1929 - 52 3d x 3, 4d plus 4d 
showing the "Broken D" variety mint or um.  SG D3, 4.  Cat £39++. 

(5) £14 

3089   NORTHERN RHODESIA POSTAGE DUES 1963 set um. SG D5 - 10. Cat £35 (6) £10 

3090   NORTHERN RHODESIA POSTAGE DUES 1963 set um. SG D5 - 10. Cat £35 (6) £11 

3091   NORWAY 1925 Amundsen set mint.  SG 167 - 73.  Cat £75. (7) £16 

3092   NORWAY 1925 Amundsen set fu.  SG 167 - 73.  Cat £140. (7) £28 

3093   NORWAY 1926 - 34 lions set mint.  SG 187 - 95.  Cat £130. (14) £18 

3094   NORWAY 1941 no wmk lions set mint.  SG 301B - 20B.  Cat £49. (19) £8 

3095   NORWAY 1947 Centenary set mint.  SG 384 - 94.  Cat £40. (11) £6 

3096   NORWAY 1955 Stamp Centenary opt set um.  SG 455 - 57.  Cat £46. (3) £14 

3097   NOVA SCOTIA 1851 3d deep blue cut square margins touching or in fu.             
SG 2.  Cat £170. 

(1) £20 

3098   NOVA SCOTIA 1851 3d bright blue almost full margins but with several faults.  
SG 3.  Cat £150. 

(1) £10 

3099   NYASALAND 1891 - 95 6d ultramarine mint.  SG 4.  Cat £60. (1) £16 

3100   NYASALAND 1891 - 95 2/6 grey purple mint.  SG 9.  Cat £90. (1) £20 

3101   NYASALAND 1892 - 93 4/- on 5/- orange yellow mint.  SG 19.  Cat £100. (1) £28 

3102   NYASALAND 1895 1d on 2d surcharge mint.  SG 20.  Cat £45. (1) £14 

3103   NYASALAND 1897 3/- black and yellow fu, couple of short perfs.  SG 27.           
Cat £65. 

(1) £12 

3104   NYASALAND 1897 - 1900 1d to 1/- wmk Crown CA mint.  SG 43 - 7.  Cat £85. (5) £24 

3105   NYASALAND 1897 1d on 3/- black and green vfu.  SG 53.  Cat £22. (1) £7 

3106   NYASALAND 1898 1d vermilion and deep blue setting 2 vfu cds, margin 
trimmed at left.  SG 56.  Cat £150. 

(1) £24 

3107   NYASALAND 1901, 1d, 4d and 6d Crown CA set mint.  SG 57a - 58.  Cat £32. (3) £9 

3108   NYASALAND 1907 1d and 6d wmk MCA mint.  SG 68, 71.  Cat £62. (2) £18 

3109   NYASALAND 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 123 - 6.  Cat £40. (4) £13 

3110   NYASALAND 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 123 - 6.  Cat £40. (4) £13 

3111   NYASALAND 1938 - 44 10/- emerald and deep red mint.  SG 142.  Cat £55. (1) £12 

3112   NYASALAND 1945 definitive set fu.  SG 144 - 57.  Cat £80. (14) £30 

3113   NYASALAND 1948 Silver Wedding set fu.  SG 161 - 2.  Cat £32. (2) £13 

3114   NYASALAND 1951 Diamond Jubilee set um.  SG 167 - 70.  Cat £11. (4) £4 

3115   NYASALAND 1951 Jubilee set vfu.  SG 167 - 70.  Cat £15. (4) £5 



100 

3116   NYASALAND 1953 - 4 2/-, 2/6 and 5/- um.  SG 183 - 5.  Cat £20+. (3) £7 

3117   NYASALAND 1964 pictorials set mint.  SG 199 - 210.  Cat £16. (12) £3 

3118   OFS 1881 1/- on 5/- green surcharge typed fu.  SG 24.  Cat £30. (1) £8 

3119   OFS 1900 2½d on 3d ultramarine mint.  SG 104.  Cat £23. (1) £7 

3120   OFS 1900 ½d to 1/- all with thick V opts mint.  SG btw 123 - 31.  Cat £106. (6) £30 

3121   OFS 1905 - 09 1/- scarlet and bistre wmk MCA fu.  SG 151.  Cat £27. (1) £7 

3122   PAKISTAN 1947 1a 3p bistre unissued vfu.  SG after 19.  Cat £4. (1) £2 

3123   PAKISTAN 1948 - 56 definitive set fu.  SG 24 - 43.  Cat £100. (20) £28 

3124   PAKISTAN 1948 - 57 25r violet perf 13 fu.  SG 43b.  Cat £48. (1) £12 

3125   PAKISTAN 1949 - 53 1a to 12a mint.  SG 44 - 51.  Cat £110. (8) £26 

3126   PAKISTAN OFFICIALS 1947 set complete fresh mint.  SG 01 - 13.  Cat £140. (13) £36 

3127   PAKISTAN OFFICIALS 1948 - 54 set um, 1a foxing.  SG 014 - 26.  Cat £140. (13) £50 

3128   PAKISTAN OFFICIALS 1948 - 54 complete set fu.  SG 014 - 26.  Cat £130. (13) £40 

3129   PAKISTAN OFFICIALS 1948 - 54 complete set fu.  SG 014 - 26.  Cat £130. (13) £40 

3130   PAKISTAN OFFICIALS 1949 set complete um.  SG 027 - 31.  Cat £110. (5) £32 

3131   PAKISTAN OFFICIALS 1949 set vfu.  SG 027 - 31.  Cat £30. (3) £8 

3132   PAKISTAN BAHAWALPUR 1949 UPU perf 17½ x 17 set vfu.  SG 43a - 46a.  
Cat £90. 

(4) £24 

3133   PAKISTAN BAHAWALPUR OFFICIALS 1945 ½a, 1a and 2a set fu.                    
SG 014 - 16.  Cat £70. 

(3) £20 

3134   PAKISTAN BAHAWALPUR OFFICIALS 1945 2a black and orange fu.                
SG 016.  Cat £55. 

(1) £18 

3135   PAKISTAN BAHAWALPUR OFFICIALS 1945 3p and 1½a Amir vfu.                   
SG 017 - 18.  Cat £28. 

(2) £9 

3136   PAKISTAN BAHAWALPUR OFFICIALS 1945 1½a Amir block of 6 good used.  
SG 018.  Cat £25. 

(6) £8 

3137   PAKISTAN BAHAWALPUR OFFICIALS 1948 2r black and carmine fu.               
SG 025.  Cat £26. 

(1) £8 

3138   PAKISTAN BAHAWALPUR OFFICIALS 1949 UPU perf 17½ x 17 set vfu.          
SG 028a - 31a.  Cat £110. 

(4) £30 

3139   PALESTINE 1921 10p ultramarine opt type 6a mint.  SG 56.  Cat £90. (1) £28 

3140   PAPUA 1906 4d black and sepia wmk vertical on thin paper block of 4, 2 
stamps with vertical crease.  SG 42.  Cat £200. 

(4) £50 

3141   PAPUA 1906 6d black and myrtle green wmk vertical on thin paper block of 4 
mint, lower 2 stamps um, 1 with a pin hole.  SG 43.  Cat £200. 

(4) £60 

3142   PAPUA 1907 1/- black and orange (oxidised) opt Papua on thin paper vfu.    
SG 44.  Cat £90. 

(1) £20 

3143   PAPUA 1907 - 10 4d black and sepia perf 11 wmk upright fu, 1 short perf.     
SG 52.  Cat £17. 

(1) £3 

3144   PAPUA 1910 2/6 black and brown type C Large Papua vfu.  SG 83.  Cat £75. (1) £26 

3145   PAPUA 1916 - 31 2d deep brown purple and lake wmk inverted mint.               
SG 96aw.  Cat £48. 

(1) £16 
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3146   PAPUA 1916 5/- black and deep green vfu.  SG 104.  Cat £48. (1) £20 

3147   PAPUA 1934 Declaration set um.  SG 146 - 9.  Cat £16. (4) £16 

3148   PAPUA 1934 Declaration set vfu.  SG 146 - 9.  Cat £29. (4) £10 

3149   PAPUA 1938 air set fu.  SG 158 - 162.  Cat £55. (6) £20 

3150   PAPUA NEW GUINEA 1952 ½d to 10/- less 3½ black um. SG 1 - 14. Cat £45. (14) £14 

3151   PAPUA NEW GUINEA 1952 - 8 10/- and £1 opt Specimen mint.  SG 14 - 15s.  
Cat £90. 

(2) £22 

3152   PAPUA NEW GUINEA 1952 - 8 10/- and £1 opt Specimen um.  SG 14 - 15s.  
Cat £90. 

(2) £32 

3153   PAPUA NEW GUINEA 1964 - 5 10/- birds opt Specimen um, faint crease.   
SG 71s.  Cat £85. 

(1) £20 

3154   PAPUA NEW GUINEA 1994 21t and 1k20 surcharges um. SG 709 - 9. Cat £8. (2) £3 

3155   PAPUA NEW GUINEA POSTAGE DUES 1960 both sets vfu.  SG D2 - 14.  
Cat £18. 

(11) £6 

3156   PAPUA NEW GUINEA POSTAGE DUES 1960 set vfu.  SG D7 - 14.  Cat £6. (8) £2 

3157  PH1 PHILIPPINES 1894 $2 deep blue, good, very good used.  SG 266. Cat £450 (1) £120 

3158   PHILIPPINES 1947 ESCAFE set perf & imperf um.  SG 648 - 50. (6) £5 

3159   PITCAIRN IS 1940 - 51 set complete um.  SG 1 - 8.  Cat £75. (10) £30 

3160   PITCAIRN IS 1940 - 51 set complete vfu.  SG 1 - 8.  Cat £30. (10) £10 

3161   PITCAIRN IS 1940 - 51 4d and 8d definitives um.  SG 5b, 6a.  Cat £47. (2) £15 

3162   PITCAIRN IS 1946 3d Victory showing the "Flagstaff" variety mint.  SG 10a.  
Cat £60. 

(1) £20 

3163   PITCAIRN IS 1946 3d Victory showing the "Flagstaff" variety mint.  SG 10a.  
Cat £60. 

(1) £20 

3164   PITCAIRN IS 1948 Silver Wedding set um.  SG 11 - 12.  Cat £42. (2) £17 

3165   PITCAIRN IS 1948 Silver Wedding set um.  SG 11 - 12.  Cat £42. (2) £20 

3166   PITCAIRN IS 1948 Silver Wedding set um.  SG 11 - 12.  Cat £42. (2) £20 

3167   PITCAIRN IS 1948 Silver Wedding set um.  SG 11 - 12.  Cat £42. (2) £20 

3168   PITCAIRN IS 1949 Silver Wedding set vfu.  SG 11 - 12.  Cat £51+. (2) £24 

3169   PITCAIRN IS 1949 Silver Wedding set fu.  SG 11 - 12.  Cat £51+. (2) £24 

3170   PITCAIRN IS 1957 - 63 pictorials set inc both 4d mint.  SG 18 - 28.  Cat £50. (12) £18 

3171   PITCAIRN IS 1957 - 63 4d Pitcairn School in block of 11 um. SG 23. Cat £10. (11) £3 

3172   PITCAIRN IS 1957 - 63 2/6 definitive both listed shades mint.  SG 28, a.         
Cat £74. 

(2) £15 

3173   PITCAIRN IS 1988 Ships definitive set in gutter pairs um.  SG 315 - 26.              
Cat £22. 

(24) £6 

3174   POLAND 1928 Stratosphere MS mint, some paper adhesion.  SG MS 335b. (1 item) £20 

3175   PORTUGAL 1893 50rs Prov opt, very good used.  SG 311.  Cat £150. (1) £30 

3176   PORTUGAL 1924 $120 bistre, very lightly hinged.  SG 567.  Cat £110. (1) £24 

3177   PORTUGAL 1968 Lubrapex set um.  SG 1346 - 52.  Cat £25. (7) £6 
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3178   PORTUGAL 1968 Lubrapex set um.  SG 1346 - 52.  Cat £25. (7) £5 

3179   PORTUGUESE COLS AZORES 1868 50r pale green fu.  SG 12.  Cat £225. (1) £50 

3180   PORTUGUESE COLS AZORES 1882 20r rosine perf 12½ mint.  SG 109.       
Cat £170. 

(1) £40 

3181   PORTUGUESE COLS AZORES 1930 4c to 1E 25 Ceres set mint.                       
SG 401 - 15.  Cat £55. 

(15) £12 

3182  PH1 PORTUGUESE COLS GUINEA 1868 40r deep blue good used but with a 
pulled perf.  SG 14.  Cat £950. 

(1) £100 

3183   PRINCE EDWARD IS 1870 2d rose pink die 2 mint.  SG 28a.  Cat £70. (1) £16 

3184   PRINCE EDWARD IS 1870 3d blue/pale blue shades x 5 mint.  SG 29 - 30.  
Cat £55 (min). 

(5) £14 

3185   PRINCE EDWARD IS 1877 6c blue fu.  SG 41.  Cat £40. (1) £9 

3186   QATAR 1957 1np to 1r St Edwards's Crown set um.  SG 1 - 12.  Cat £23. (12) £8 

3187   QATAR 1957 2r type 2 plus 5r type 1 surcharges um.  SG 12a, 13.  Cat £22. (2) £7 

3188   QATAR 1957 2r to 10r type 2 um.  SG 13a - 15a.  Cat £75. (3) £26 

3189   QATAR 1957 - 59 2r to 10r type 1 surcharges set vfu.  SG 13 - 15.  Cat £30. (3) £10 

3190   QATAR 1961 definitive set complete mint.  SG 27 - 37.  Cat £120. (11) £24 

3191   QATAR 1961 definitive set complete mint.  SG 27 - 37.  Cat £120. (11) £24 

3192   QATAR 1961 1r to 10r plus a few lower denominations um.  SG btw 27 - 39.  
Cat £120. 

(9) £32 

3193   QATAR 1961 5r and 10r definitives mint.  SG 36 - 7.  Cat £113. (2) £26 

3194   QATAR 1963 1r to 5r Kennedy opts um.  SG 45 - 47.  Cat £51. (3) £16 

3195   QUEENSLAND 1868 - 78 2d deep blue wmk Crown and Q heavyish mint.           
SG 87.  Cat £80. 

(1) £16 

3196   RHODESIA 1892 - 3 1d, 6d, 1/- and 2/- arms fu.  SG 1, 3, 4, 5.  Cat £70. (4) £10 

3197   RHODESIA 1892 - 93 2/- vermilion mint.  SG 5.  Cat £75. (1) £20 

3198   RHODESIA 1892 2/6 grey purple mint.  SG 6.  Cat £50. (1) £14 

3199   RHODESIA 1910 - 14 1d carmine lake perf 14 mint.  SG 124.  Cat £80. (1) £20 

3200   RHODESIA 1910 - 13 6d red brown and mauve perf 14 fu.  SG 144.  Cat £50. (1) £13 

3201   RHODESIA 1910 - 13 4d black and orange perf 15 vfu.  SG 174.  Cat £75. (1) £24 

3202   RHODESIA 1913 - 19 2/- black and brown perf 15 die 1 fu.  SG 218.  Cat £65. (1) £18 

3203   RHODESIA 1913 - 19 5d black and bright green die 2 perf 14 fu.  SG 227.  
Cat £60. 

(1) £17 

3204   RHODESIA 1913 - 19 2/6 indigo and grey brown die 2 perf 14 mint.  SG 236.  
Cat £90. 

(1) £30 

3205   RHODESIA 1913 - 19 2/6 indigo and grey brown die 2 perf 15 mint.  SG 249.  
Cat £60. 

(1) £18 

3206   RHODESIA 1913 - 19 8d mauve and dull blue green die 3B perf 14 good 
used.  SG 267.  Cat £75. 

(1) £20 

3207   RHODESIA 1913 - 19 8d mauve and greenish blue die 3B perf 14 good used.  
SG 268.  Cat £70. 

(1) £20 

3208   RHODESIA 1922 - 4 ½d dull green new printing perf 15 mint. SG 288 Cat £50 (1) £16 
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3209   RHODESIA 1922 - 24 2/- black and brown new printing perf 14 good used.  
SG 301.  Cat £60. 

(1) £17 

3210   RHODESIA 1966 Harrison definitive set um.  SG 374 - 87.  Cat £13. (14) £4 

3211   RHODESIA 1966 - 68 Mardon definitive set um.  SG 397 - 407.  Cat £20. (11) £6 

3212   RHODESIA 1966 - 68 Mardon definitive set um.  SG 397 - 407.  Cat £20. (11) £7 

3213   RHODESIA 1966 - 68 Mardon definitive set vfu.  SG 397 - 407.  Cat £35. (11) £10 

3214   RHODESIA 1967 - 8 dual currency set um.  SG 408 - 12.  Cat £27. (5) £8 

3215   RHODESIA 1971 Birds set in blocks of 4 um.  SG 459 - 64.  Cat £12. (24) £4 

3216   RHODESIA 1972 Rhophil booklet panes complete set of 9 different um.              
SG MS 474 - 6.  Cat £9++. 

(9 items) £4 

3217   RHODESIA POSTAGE DUES 1965 set in blocks of 4 plus 1970 set all um.  
SG D8 - 11, 18 - 22.  Cat £15. 

(21) £5 

3218   RHODESIA POSTAGE DUES 1965 set both um & vfu. SG D8 - 11. Cat £31+ (8) £10 

3219   RHODESIA POSTAGE DUES 1970 - 73 2d ultramarine printed on the 
gummed side um.  SG D19a.  Cat £50. 

(1) £16 

3220   RHODESIA & NYASALAND 1954 - 56 defin set fu.  SG 1 - 15.  Cat £55. (15) £18 

3221   RHODESIA & NYASALAND 1959 - 62 definitive set fu.  SG 18 - 31.  Cat £90. (15) £22 

3222   RHODESIA & NYASALAND 1960 Kariba Dam set um.  SG 32 - 37.  Cat £20. (6) £6 

3223   RHODESIA & NYASALAND 1960 Kariba Dam set fu inc 1/3 shade.                    
SG 32 - 37.  Cat £36. 

(7) £10 

3224   RHODESIA & NYASALAND BOOKLET 1955 5/- black on yellow complete.  
SG SB1.  Cat £35. 

(1 item) £10 

3225   RHODESIA & NYASALAND POSTAGE DUES 1961 set both mint and vfu.  
SG D1 - 4.  Cat £36. 

(8) £10 

3226   RHODESIA & NYASALAND POSTAGE DUES 1961 set vfu. SG D1 - 4.              
Cat £23. 

(4) £8 

3227   RUMANIA 1917 Fiscal opts vfu.  SG T4 - 6.  Cat £35. (3) £9 

3228   RUMANIA 1932 Medical Council and Postal sets mint.  Cat £112. (6) £22 

3229   RUMANIA POSTAGE DUES 1918 10b vfu cds.  SG D2A.  Cat £80. (1) £20 

3230  PH1 RUSSIA 1875 2k on vertical laid paper fu.  Signed.  SG 35.  Cat £375. (1) £120 

3231   RUSSIA 1923 15k yellow perf 14 x 14½ vfu.  SG 369. (1) £80 

3232   RUSSIA 1928 tax ops to 1pye, never hinged.  SG T428, 32.  Cat £65. (4) £20 

3233   RUSSIA 1948 20k die II superb used.  SG 1428a.  Cat £47. (1) £12 

3234   SAAR 1920 2½pf grey vfu.  SG 2.  Cat £46. (1) £10 

3235   SAAR 1920 25pf black and red vfu.  SG 9.  Cat £33. (1) £8 

3236   SAAR 1920 30pf black and orange vfu.  SG 10.  Cat £60. (1) £14 

3237   SAAR 1920 1m carmine red (25 x 17) vfu.  SG 17b.  Cat £65. (1) £16 

3238   SAAR 1920 25pf grey vfu.  SG 22.  Cat £26. (1) £6 

3239   SAAR 1920 1m25 to 4m high values fu.  SG 46 - 49.  Cat £62. (4) £14 

3240   SAAR 1921 surcharges trio vfu.  SG 50 - 2.  Cat £55. (3) £13 
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3241   SAAR 1921 5pf Colliery vertical tete beche pair vfu.  SG 53a.  Cat £33. (2) £9 

3242   SAAR 1921 25pf Colliery vertical tete beche pair vfu.  SG 56a.  Cat £65. (2) £16 

3243   SAAR 1921 40pf scarlet vertical tete bech pair vfu.  SG 58a.  Cat £130. (2) £32 

3244   SAAR 1921 5m and 10m pictorials fu.  SG 66, 67.  Cat £75. (2) £18 

3245   SAAR 1922 75c green and yellow fu.  SG 93.  Cat £39. (1) £9 

3246   SAAR 1922 5f brown steelworks vfu.  SG 97.  Cat £70. (1) £18 

3247   SAAR 1925 10f Madonna fu.  SG 103.  Cat £39. (1) £10 

3248   SAAR 1926 - 32 90c carmine fu.  SG 116a.  Cat £29. (1) £8 

3249  PH1 SAAR 1934 Christmas Charity set fu.  SG 169 - 75.  Cat £375. (7) £85 

3250   SAAR 1934 5f Plebiscite opt fu.  SG 190.  Cat £50. (1) £12 

3251   SAAR 1947 10f on 50pf slate violet fu.  SG 232B.  Cat £34. (1) £8 

3252   SAAR 1947 50f on 1m on 15m green surcharge vfu.  SG 235B.  Cat £35. (1) £8 

3253   SAAR 1948 25f to 200f air set um.  SG 249 - 51.  Cat £110. (3) £30 

3254   SAAR 1948 25f to 200f air set vfu.  SG 249 - 51.  Cat £80. (3) £20 

3255   SAAR 1949 Horse Day set fu.  SG 262 - 3.  Cat £110. (2) £24 

3256   SAAR 1950 25f + 10f Red Cross vfu.  SG 289.  Cat £100. (1) £22 

3257   SAAR 1950 Holy Year set vfu.  SG 290 - 2.  Cat £60. (3) £14 

3258   SAAR 1950 Council of Europe set um, faint creasing.  SG 294 - 5.  Cat £285. (2) £50 

3259  PH1 SAAR 1950 200f Council of Europe um.  SG 295.  Cat £275. (1) £80 

3260   SAAR 1951 25f + 10f Red Cross vfu.  SG 301.  Cat £100. (1) £22 

3261   SAAR 1951 and 1954 Stamp Day stamps vfu.  SG 302, 346.  Cat £53. (2) £12 

3262   SAAR 1952 30f + 10f Stamp Day vfu.  SG 311.  Cat £46. (1) £10 

3263   SAAR 1952 - 55 500f church fu.  SG 334.  Cat £100. (1) £22 

3264   SAAR 1952 Relief Fund set vfu.  SG 335 - 7.  Cat £26. (3) £6 

3265   SAAR 1957 100f and 200f Heuss vfu.  SG 395 - 6.  Cat £55. (2) £12 

3266   SAAR 1957 100f to 500f redrawn Heuss vfu.  SG 423 - 5.  Cat £100. (3) £22 

3267   SAAR OFFICIALS 1922 - 24 75c green and yellow fu.  SG 0107.  Cat £46. (1) £10 

3268 E  ST HELENA 1894 - 1922 mainly mint selection on album page with a few QV, 
1903 ½d to 2d, 1922 - 37 badges to 1/- etc.  STC £100+. 

(21) £18 

3269   ST HELENA 1861 6d blue rough perf 14 - 16 good used.  SG 2a.  Cat £140. (1) £30 

3270   ST HELENA 1864 - 50 1d lake type B perf 12½ part gum.  SG 7.  Cat £225. (1) £36 

3271   ST HELENA 1864 - 80 3d deep dull purple type B unused.  SG 11.  Cat £120. (1) £16 

3272   ST HELENA 1864 - 80 4d carmine surcharge type B bar 18mm long good 
used.  SG 14.  Cat £60. 

(1) £12 

3273   ST HELENA 1864 - 80 1d lake surcharge type B perf 14 mint. SG 27 Cat £100 (1) £28 

3274   ST HELENA 1864 - 80 2d yellow surcharge type B perf 14 mint.  SG 28.             
Cat £150. 

(1) £38 

3275   ST HELENA 1880 1/- yellow green perf 14 mint.  SG 30.  Cat £21. (1) £6 
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3276   ST HELENA 1884 - 94 9d pale brown wmk Crown CA mint.  SG 43.  Cat £45. (1) £12 

3277   ST HELENA 1890 - 7 set mint, mark on 10d.  SG 46 - 52.  Cat £80. (7) £20 

3278   ST HELENA 1890 - 97 2d orange yellow fu.  SG 49.  Cat £15. (1) £5 

3279   ST HELENA 1903 8d black and brown vfu.  SG 58.  Cat £32. (1) £10 

3280   ST HELENA 1908 - 11 2½d, 4d and 6d on ord paper vfu.  SG 64, 66b, 67b.  
Cat £35. 

(3) £12 

3281   ST HELENA 1908 - 11 4d black and red on chalky and ord paper vfu.                 
SG 66, b.  Cat £69. 

(2) £32 

3282   ST HELENA 1912 4d black and red wmk MCA fu.  SG 83.  Cat £30. (1) £9 

3283   ST HELENA 1922 ½d grey and black top left corner plate 1 strip of 3 um, 
hinged on margins.  SG 97.  Cat £13+. 

(3) £5 

3284   ST HELENA 1935 Silver Jubilee set mint. Cat £35. (4) £17 

3285   ST HELENA 1938 - 44 pictorials set to 10/- vfu.  SG 131 - 40.  Cat £65. (17) £26 

3286   ST HELENA 1938 - 44 1d green um.  SG 132.  Cat £14. (1) £5 

3287   ST HELENA 1948 Silver Wedding set um.  SG 143 - 4.  Cat £28. (2) £12 

3288   ST HELENA 1948 10/- Silver Wedding vfu.  SG 144.  Cat £45. (1) £18 

3289   ST HELENA 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 143 - 4.  Cat £45. (1) £19 

3290   ST HELENA 1953 - 59 pictorials set um.   SG 153 - 65.  Cat £85. (14) £30 

3291   ST HELENA 1961 - 65 definitive set um.  SG 176 - 89.  Cat £60. (14) £18 

3292   ST HELENA 1968 definitive set um.  SG 226 - 40.  Cat £15. (15) £5 

3293   ST HELENA 1971 decimal currency defintive set plus 1975 2p vfu.                      
SG 261 - 74, 309.  Cat £23. 

(15) £7 

3294   ST HELENA 1976 - 8, 1984 and 1986 definitive sets um.                                      
SG 319 - 31, 415 - 35, 488 - 500.  Cat £18+. 

(37) £6 

3295   ST HELENA BOOKLET 1962 4/6 black on green complete. SG SB1. Cat £55 (1 item) £14 

3296   ST CHRISTOPHER 1882 - 90 ½d, 1d, 2½d blue and 4d grey in pairs um.            
SG 11, 13, 16, 18.  Cat £32+. 

(8) £12 

3297   ST KITTS NEVIS 1903 6d grey black and purple wmk Crown CA used.  SG 6.  
Cat £48. 

(1) £10 

3298   ST KITTS NEVIS 1905 - 15 2½d grey and blue, 6d, 1/- and 5/- wmk MCA mint.  
SG 16, 19ab, 20, 21. Cat £110. 

(4) £30 

3299   ST KITTS NEVIS 1905 - 18 3d deep green and orange on ord paper mint.          
SG 18.  Cat £45. 

(1) £14 

3300   ST KITTS NEVIS 1920 - 22 2/- dull purple and blue wmk MCA um.  SG 32.  
Cat £30. 

(1) £12 

3301   ST KITTS NEVIS 1921 - 29 5/- green and red wmk script vfu on piece.                
SG 47c.  Cat £100. 

(1) £34 

3302   ST KITTS NEVIS 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 61 - 4.  Cat £20. (4) £7 

3303   ST KITTS NEVIS 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 61 - 4.  Cat £20. (4) £7 

3304   ST KITTS NEVIS 1938 - 50 definitive set mint.  SG 68 - 77f.  Cat £85. (12) £18 

3305   ST KITTS NEVIS 1938 - 50 ½d to 1/- original perfs mint. SG 68 - 75. Cat £107 (8) £22 

3306   ST KITTS NEVIS 1938 definitive set vfu.  SG 68 - 77f.  Cat £60. (12) £20 
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3307   ST KITTS NEVIS 1938 - 50 2d carmine and deep grey on chalky paper perf 
13 x 12 um.  SG 71a.  Cat £55. 

(1) £16 

3308   ST KITTS NEVIS 1938 - 50 5/- grey green and scarlet on chalky paper vfu.  
SG 77a.  Cat £50. 

(1) £13 

3309   ST KITTS NEVIS 1938 - 50 5/- grey green & scarlet vermilion on chalky paper 
fu.  SG 77c.  Cat £70. 

(1) £22 

3310   ST KITTS NEVIS 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 81.  Cat £9. (1) £4 

3311   ST KITTS NEVIS 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 81.  Cat £9. (1) £4 

3312   ST KITTS NEVIS 1952 set to $4.80 used.  SG 94 - 105.  Cat £35. (12) £14 

3313   ST KITTS NEVIS 1954 - 63 $1.20 and $4.80 definitives um.  SG 117, 119.  
Cat £56. 

(2) £18 

3314   ST KITTS NEVIS 1963 - 69 definitive set um.  SG 129 - 44.  Cat £25. (16) £8 

3315   ST KITTS 1980 with and without wmk plus officials 1980 wmk and no wmk 
sets, um.  SG 29A - 41B, 01A - 10B.  Cat £21+. 

(30) £6 

3316   ST KITTS 1981 - 82 birds definitive sets both with and without imperf um.           
SG 53A - 70B.  Cat £37. 

(36) £10 

3317   ST KITTS OFFICIALS 1980 55c opt inverted corner marginal um.  SG 07a.  
Cat £22. 

(1) £5 

3318   ST LUCIA small selection of 1981 commems plus transport defin set to $10. (26) £10 

3319   ST LUCIA 1863 1d lake wmk Crown CC mint.  SG 5.  Cat £95. (1) £20 

3320   ST LUCIA 1881 ½d green surcharge fu.  SG 23.  Cat £120. (1) £24 

3321   ST LUCIA 1882 - 84 6d violet wmk Crown CA mint.  SG 28.  Cat £50. (1) £13 

3322   ST LUCIA 1886 - 87 3d dull mauve & green die 1 wmk Crown CA mint.               
SG 40.  Cat £120. 

(1) £24 

3323   ST LUCIA 1891 - 92 ½d on 3d mauve & green die 1 mint.  SG 53.  Cat £150. (1) £32 

3324   ST LUCIA 1902 - 03 ½d, to 10/- wmk Crown CA set mint. SG 58 - 62.Cat £70. (5) £22 

3325   ST LUCIA 1904 - 10 6d dull purple wmk MCA mint.  SG 73.  Cat £75. (1) £22 

3326   ST LUCIA 1912 - 21 3d purple pale on yellow die 2 mint.  SG 82b.  Cat £30. (1) £8 

3327   ST LUCIA 1912 - 21 3d purple on pale yellow wmk MCA die 2 vfu.  SG 82b.  
Cat £60. 

(1) £18 

3328   ST LUCIA 1912 - 21 1/- orange brown wmk MCA mint.  SG 86.  Cat £20. (1) £6 

3329   ST LUCIA 1912 - 21 1/- orange brown wmk MCA fu.  SG 86.  Cat £48. (1) £12 

3330   ST LUCIA 1912 - 21 2/6 black and red wmk MCA mint.  SG 87.  Cat £27. (1) £8 

3331   ST LUCIA 1916 - 21 5/- green and red mint.  SG 88.  Cat £25. (1) £9 

3332   ST LUCIA 1921 - 30 1d rose carmine wmk script mint.  SG 92.  Cat £16. (1) £5 

3333   ST LUCIA 1921 - 30 3d deep purple on pale yellow wmk script um.  SG 100a.  
Cat £42. 

(1) £12 

3334   ST LUCIA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 109 - 12.  Cat £19. (4) £6 

3335   ST LUCIA 1936 pictorials set complete mint.  SG 113 - 24.  Cat £100. (12) £38 

3336   ST LUCIA 1936 2/6 black and ultramarine vfu.  SG 122.  Cat £14. (1) £5 

3337   ST LUCIA 1938 - 48 defin set vfu.  SG 128 - 41.  Cat £40. (17) £13 
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3338   ST LUCIA 1938 - 48 2/- and 10/- vfu.  SG 136, 138.  Cat £10+. (2) £3 

3339   ST LUCIA 1948 Silver Wedding set um.  Cat £17. (2) £7 

3340   ST LUCIA 1948 Silver Wedding set um.  Cat £17. (2) £7 

3341   ST LUCIA 1948 Silver Wedding set fu.  SG 144 - 5.  Cat £35. (2) £16 

3342   ST LUCIA 1949 - 50 decimal currency set fu.  SG 146 - 59.  Cat £65. (14) £24 

3343   ST LUCIA 1949 - 50 decimal currency set fu.  SG 146 - 59.  Cat £65. (14) £24 

3344   ST LUCIA 1949 - 50 decimal currency set fu.  SG 146 - 59.  Cat £65. (14) £24 

3345   ST LUCIA 1976 - 79 birds definitive set um.  SG 415 - 30.  Cat £38. (16) £11 

3346   ST LUCIA 1980 Transport definitive set plus similar opt official um.                     
SG 537 - 48, 01 - 12.  Cat £31. 

(24) £9 

3347   ST LUCIA 1980 transport definitive set vfu.  SG 537 - 48.  Cat £15. (12) £5 

3348   ST LUCIA 1985 Uniforms definitive set opt Specimen um.  SG 797 - 811s. (15) £8 

3349   ST LUCIA POSTAGE DUES 1930 1d and 2d, 1933 - 47 set, 1949 - 52 chalky 
set plus 1965 2c and 4c mint.  SG D1 - 12.  Cat £91+. 

(12) £24 

3350   ST LUCIA POSTAGE DUES 1949 10c black on ord paper vfu.  SG D10.             
Cat £70. 

(1) £20 

3351   ST LUCIA POSTAGE DUES 1967 2c opt "Statehood 1st March 1967" inverted 
um.  SG after D12. 

(1) £16 

3352   ST VINCENT stock card with mint 1861 1d, 1862 1d, 1871 1d, 1890 2½d on 
1d mint and used 6d, also 1885 5/- lake vfu.  STC £200+. 

(7) £44 

3353   ST VINCENT 1862 - 68 4d deep blue no wmk perf 11 - 12½ used.  SG 6.            
Cat £110. 

(1) £16 

3354   ST VINCENT 1862 6d green shades x 7 fu odd fault.  SG 7.  Cat £520. (7) £70 

3355   ST VINCENT 1862 6d green pair on large piece fu.  SG 7.  Cat £150. (2) £40 

3356   ST VINCENT 1869 1/- brown no wmk perf 11 - 12½ fu.  SG 14.  Cat £160. (1) £32 

3357   ST VINCENT 1872 - 75 6d dull blue green perf 15 good used. SG 19. Cat £50. (1) £10 

3358   ST VINCENT 1875 - 798 4d deep blue perf 11 - 12½ o/c fu.  SG 25.  Cat £90. (1) £18 

3359   ST VINCENT 1881 4d bright blue perf 11 - 12½ fu.  SG 38.  Cat £120. (1) £30 

3360   ST VINCENT 1885 - 93 5/- lake wmk CA fu.  SG 53.  Cat £55. (1) £20 

3361   ST VINCENT 1892 5d on 4d chocolate vfu.  SG 59.  Cat £60. (1) £16 

3362   ST VINCENT 1902 ½d, 1d, 2d, 2½d and 5/- wmk Crown CA mint.                        
SG 76 - 79, 84.  Cat £100. 

(5) £30 

3363   ST VINCENT 1904 - 11 2½d to 5/- less 1/- wmk MCA mint SG 88 - 92 Cat £73 (4) £20 

3364   ST VINCENT 1909 5/- green & red-yellow mint.  SG 92.  Cat £17. (1) £6 

3365   ST VINCENT 1907 - 08 ½d to 3d wmk MCA set mint.  SG 94 - 8.  Cat £55. (5) £10 

3366   ST VINCENT 1913 1/- bistre wmk MCA vfu.  SG 117.  Cat £32. (1) £10 

3367   ST VINCENT 1916 1d red War Tax words 2mm apart plus similar showing the 
"Comma for stop" variety, both fu.  SG 122, b.  Cat £58. 

(2) £18 

3368   ST VINCENT 1916 1d carmine red War Tax 4th printing vfu.  SG 124. Cat £27 (1) £8 

3369   ST VINCENT 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 142 - 5.  Cat £11. (4) £4 
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3370   ST VINCENT 1938 - 47 defin set vfu.  SG 149 - 59.  Cat £32. (15) £13 

3371   ST VINCENT 1948 Silver Wedding set mint.  SG 162 - 163.  Cat £28. (2) £8 

3372   ST VINCENT 1948 Silver Wedding set um.  SG 162 - 163.  Cat £27. (2) £11 

3373   ST VINCENT 1948 Silver Wedding set um.  SG 162 - 163.  Cat £27. (2) £11 

3374   ST VINCENT 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 162 - 163.  Cat £40. (2) £16 

3375   ST VINCENT 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 162 - 163.  Cat £40. (2) £16 

3376   ST VINCENT 1949 - 52 definitive set complete vfu.  SG 164 - 77.  Cat £55 (19) £20 

3377   ST VINCENT 1955 - 63 definitive set um.  SG 189 - 200.  Cat £29. (12) £8 

3378   ST VINCENT 1974 birds 1979, 1979 Independence, Grenadines 1974 - 77 
shells with and without imprint plus 1982 ships definitive sets um.  Cat £35. 

(1 item) £10 

3379   ST VINCENT 1975 Fish definitives set with imprint um.  SG 422 - 43. (22) £12 

3380   SAMOA 1866 - 1900 2d pale yellow Palm Trees perf 11 mint.  SG 59. Cat £48 (1) £12 

3381   SAMOA 1894 - 1900 5d dull red perf 11 o/c mint.  SG 72.  Cat £50. (1) £10 

3382   SAMOA 1899 - 1900 1/- rose carmine opt Provisional Govt vfu.  SG 96.              
Cat £48. 

(1) £10 

3383   SAMOA 1926 - 27 2/- and 3/- Admirals on Cowan paper mint.  SG 169, 170.  
Cat £66. 

(2) £20 

3384   SAMOA 1926 - 27 3/- pale mauve on Cowan paper um.  SG 170.  Cat £60. (1) £22 

3385   SAMOA 1939 25th Anniversary in never hinged blocks 4, 3 are plate blocks.  
SG 195 - 8.  Cat £48. 

(16) £15 

3386   SAMOA 1945 - 53 2/6, 5/- and 10/- postal fiscals um.  SG 207 - 9.  Cat £67. (3) £22 

3387   SAMOA 1955 £1 pink postal fiscal vfu on piece.  SG 234.  Cat £60. (1) £18 

3388   SAMOA 1972 definitive set um.  SG 390 - 99c.  Cat £22. (13) £7 

3389   SAMOA 1978 - 80 shells and 1983 - 4 fruit definitive sets um.                              
SG 516 - 30c, 647 - 65.  Cat £25+. 

(37) £8 

3390   SAN MARINO 1952 air set um.  SG 446 - 51.  Cat £110. (6) £36 

3391   SAN MARINO 1953 Flowers set complete on 5 illustrated unaddressed FDCs.  
SG 464 - 72.  Stamps cat £70. 

(5 ) £20 

3392   SAN MARINO 1961 500L Europa um.  SG 640.  Cat £55. (1) £10 

3393   SAN MARINO 1961 500L Europa um.  SG 640.  Cat £55. (1) £10 

3394   SAN MARINO 1961 500L Europa um.  SG 640.  Cat £55. (1) £10 

3395   SAN MARINO 1963 air set less 500L mostly x 2 on 7 illustrated FDCs. (7 ) £10 

3396   SARAWAK 1869 3c brown perf 11 og mint.  SG 1.  Cat £55. (1) £20 

3397   SARAWAK 1869 3c brown perf 11 fu.  SG 1.  Cat £225. (1) £40 

3398   SARAWAK 1888 - 97 4c purple and yellow mint.  SG 11.  Cat £50. (1) £14 

3399   SARAWAK 1888 - 97 16c green and orange vfu.  SG 17.  Cat £90. (1) £28 

3400   SARAWAK 1888 - 97 32c green and black fu.  SG 19.  Cat £75. (1) £20 

3401   SARAWAK 1889 - 92 5c on 12c green & blue surcharge type 8 mint. SG 25. 
Cat £42. 

(1) £12 

3402   SARAWAK 1889 - 92 5c on 12c green and blue with stop fu.  SG 25.  Cat £60 (1) £17 
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3403   SARAWAK 1895 6c violet mint.  SG 30.  Cat £21. (1) £6 

3404   SARAWAK 1899 2c on 3c brown on yellow showing the "Stop after Three" 
variety unused.  SG 32a.  Cat £90. 

(1) £18 

3405   SARAWAK 1899 2c on 3c brown on yellow showing the "Stop after Three" 
variety in pair vfu.  SG 32, a.  Cat £90+. 

(2) £30 

3406   SARAWAK 1899 - 1908 50c sage green and carmine vfu.  SG 46.  Cat £40. (1) £12 

3407   SARAWAK 1922 - 23 12c bright blue vfu.  SG 70.  Cat £18. (1) £5 

3408   SARAWAK 1922 - 23 12c pale dull blue no wmk fu.  SG 70a.  Cat £27. (1) £8 

3409   SARAWAK 1928 - 29 12c bright blue with wmk fu Miru cds.  SG 84.  Cat £45. (1) £12 

3410   SARAWAK 1928 - 29 50c olive green and carmine with wmk vfu.  SG 89.           
Cat £25. 

(1) £8 

3411   SARAWAK 1932 30c sepia and vermilion vfu.  SG 103.  Cat £45. (1) £12 

3412   SARAWAK 1934 - 41 $5 scarlet and red brown fu.  SG 124.  Cat £85. (1) £26 

3413   SARAWAK 1945 $2 bright purple and violet opt BMA fu.  SG 141.  Cat £30. (1) £8 

3414   SARAWAK 1946 Centenary set um.  SG 146 - 9.  Cat £18. (4) £6 

3415   SARAWAK 1946 Centenary set vfu.  SG 146 - 9.  Cat £45. (4) £14 

3416   SARAWAK 1947 set to $5 vfu.  SG 150 - 164.   Cat £15. (15) £6 

3417   SARAWAK 1948 Silver Wedding set mint.  SG 165 - 6.  Cat £48. (2) £18 

3418   SARAWAK 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 165 - 6.  Cat £60. (2) £24 

3419   SARAWAK 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 165 - 6.  Cat £60. (2) £24 

3420   SARAWAK 1950 definitive set vfu.  SG 171 - 85.  Cat £48. (15) £15 

3421   SARAWAK 1950 $1, $2 and $5 definitive mint.  SG 183 - 5.  Cat £107. (3) £24 

3422   SARAWAK 1955 - 59 $5 arms vfu.  SG 202.  Cat £17. (1) £4 

3423   SARAWAK 1955 - 59 $5 arms vfu.  SG 202.  Cat £17. (1) £4 

3424  PH1 SARAWAK CUSTOMS STAMPS 1924 $2 green and blue pair plus $10 
green and red x 2 all fu.  Barefoot 16, 18. 

(4) £80 

3425   SERBIA 1869 - 1941 selection on stock card inc PDs. (9) £50 

3426   SEYCHELLES 1890 - 92 4c carmine and green wmk Crown CA die 1 mint.  
SG 2.  Cat £48. 

(1) £12 

3427   SEYCHELLES 1890 - 92 4c carmine and green die 1 mint.  SG 2.  Cat £48. (1) £12 

3428   SEYCHELLES 1890 - 92 16c chestnut and ultramarine wmk Crown CA die 2 
mint.  SG 14.  Cat £48. 

(1) £12 

3429   SEYCHELLES 1890 - 92 16c chestnut and ultramarine wmk Crown CA die 2 
um.  SG 14.  Cat £48. 

(1) £18 

3430   SEYCHELLES 1893 surcharges set mint 90c short perf. SG 15 - 21. Cat £160 (7) £50 

3431   SEYCHELLES 1893 12c on 16c die 2 mint.  SG 17.  Cat £23. (1) £6 

3432   SEYCHELLES 1893 15c on 16c die 1 mint.  SG 18.  Cat £19. (1) £5 

3433   SEYCHELLES 1893 15c on 16c die 2 mint.  SG 19.  Cat £29. (1) £8 

3434   SEYCHELLES 1893 45c on 48c mint.  SG 20.  Cat £35. (1) £10 

3435   SEYCHELLES 1893 45c brown and carmine mint.  SG 25.  Cat £25. (1) £6 
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3436   SEYCHELLES 1893 45c brown and carmine vfu.  SG 25.  Cat £35. (1) £10 

3437   SEYCHELLES 1896 18c and 36c surcharges mint.  SG 26 - 7.  Cat £24. (2) £6 

3438   SEYCHELLES 1897 - 1900 36c brown and carmine mint.  SG 32.  Cat £48. (1) £14 

3439   SEYCHELLES 1897 - 1900 36c brown and carmine mint.  SG 32.  Cat £48. (1) £14 

3440   SEYCHELLES 1897 - 1900 75c yellow and violet vfu.  SG 33.  Cat £70. (1) £20 

3441   SEYCHELLES 1901 surcharges set mint.  SG 37 - 40.  Cat £21. (4) £6 

3442   SEYCHELLES 1901 3c and 6c surcharges set mint.  SG 37 - 40.  Cat £21. (4) £6 

3443   SEYCHELLES 1901 3c on 16c, 3c on 36c and 6c on 8c all opt Specimen mint, 
odd faults.  SG 38 - 40s. 

(3) £16 

3444   SEYCHELLES 1902 45c on 2r25 bright mauve & green mint. SG 45. Cat £45. (1) £14 

3445   SEYCHELLES 1902 45c on 2r25 mauve and green mint.  SG 45.  Cat £45. (1) £15 

3446   SEYCHELLES 1903 45c brown & carmine wmk Crown CA fu. SG 53. Cat £20. (1) £6 

3447   SEYCHELLES 1903 75c yellow and violet wmk Crown CA fu cds. SG 54.            
Cat £40. 

(1) £10 

3448   SEYCHELLES 1903 1r 50 black and carmine wmk Crown CA mint.  SG 55.  
Cat £55. 

(1) £17 

3449   SEYCHELLES 1906 definitive set wmk MCA mint.  SG 60 - 70.  Cat £130. (11) £44 

3450   SEYCHELLES 1906 1r50 black and carmine wmk MCA vfu.  SG 69.  Cat £65. (1) £18 

3451   SEYCHELLES 1906 1r50 black and carmine wmk MCA vfu.  SG 69.  Cat £65. (1) £20 

3452   SEYCHELLES 1912 - 16 2r25 deep magenta and green wmk MCA mint.            
SG 81.  Cat £75. 

(1) £22 

3453   SEYCHELLES 1917 - 22 18c purple on pale yellow die 2 vfu. SG 88c. Cat £28 (1) £9 

3454   SEYCHELLES 1917 - 22 25c black and red on pale buff vfu.  SG 89.  Cat £50. (1) £17 

3455   SEYCHELLES 1917 - 22 50c to 1r 50 wmk MCA mint.  SG 92 - 5.  Cat £50. (4) £15 

3456   SEYCHELLES 1917 - 22 50c dull purple and black wmk MCA fu.  SG 92.            
Cat £60. 

(1) £18 

3457   SEYCHELLES 1921 - 32 4c sage green and carmine wmk script block of 4 
mint, 2 stamps um.  SG 102.  Cat £26. 

(4) £8 

3458   SEYCHELLES 1921 - 32 12c grey wmk script die 1 mint.  SG 107a.  Cat £30. (1) £8 

3459   SEYCHELLES 1921 - 32 12c grey wmk script die 1 mint.  SG 107a.  Cat £30. (1) £9 

3460   SEYCHELLES 1921 - 32 25c black and red wmk script fu.  SG 114.  Cat £27. (1) £8 

3461   SEYCHELLES 1921 - 32 75c black on emerald wmk script vfu.  SG 118.     
Cat £22 

(1) £6 

3462   SEYCHELLES 1921 - 22 1r dull purple and red wmk script mint.  SG 119.           
Cat £28. 

(1) £8 

3463   SEYCHELLES 1921 - 32 1r dull purple and red wmk script dies 1 and 2 mint.  
SG 119, a.  Cat £40. 

(1) £11 

3464   SEYCHELLES 1921 - 32 1r50 and 2r25 wmk script mint. SG 121 - 2. Cat £39. (2) £12 

3465   SEYCHELLES 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 128 - 31.  Cat £16. (4) £6 

3466   SEYCHELLES 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 128 - 31.  Cat £50. (4) £16 

3467   SEYCHELLES 1935 Silver Jubilee set vfu.  SG 128 - 31.  Cat £50. (4) £16 
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3468   SEYCHELLES 1935 Silver Jubilee set vfu.  SG 128 - 31.  Cat £50. (4) £16 

3469   SEYCHELLES 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 128 - 31.  Cat £50. (4) £17 

3470   SEYCHELLES 1938 - 49 small mint selection on card with vals between 3c 
and 5r.  Cat £225+. 

(9) £46 

3471   SEYCHELLES 1938 - 49 18c rose carmine mint.  SG 139cb.  Cat £45. (1) £9 

3472   SEYCHELLES 1938 - 49 20c blue mint.  SG 140.  Cat £45. (1) £9 

3473   SEYCHELLES 1938 - 49 20c blue um.  SG 140.  Cat £45. (1) £18 

3474   SEYCHELLES 1938 - 49 20c blue um.  SG 140.  Cat £45. (1) £18 

3475   SEYCHELLES 1938 - 49 25c brown ochre mint.  SG 141.  Cat £50. (1) £10 

3476   SEYCHELLES 1938 - 47 25c brown ochre mint.  SG 141.  Cat £50. (1) £12 

3477   SEYCHELLES 1938 - 47 25c brown ochre mint.  SG 141.  Cat £50. (1) £12 

3478   SEYCHELLES 1938 - 49 30c carmine mint.  SG 142.  Cat £50. (1) £10 

3479   SEYCHELLES 1938 - 49 30c blue on chalky paper um.  SG 142a.  Cat £50. (1) £15 

3480   SEYCHELLES 1938 - 49 45c purple brown on ord paper plate block of 4 mint, 
2 stamps um.  SG 143a.  Cat £28. 

(4) £8 

3481   SEYCHELLES 1938 - 49 75c slaty blue mint.  SG 145.  Cat £85. (1) £17 

3482   SEYCHELLES 1938 - 49 1r black on chalky paper mint.  SG 146a.  Cat £75. (1) £15 

3483   SEYCHELLES 1938 - 49 1r grey black on chalky paper mint.  SG 146a.              
Cat £75. 

(1) £16 

3484   SEYCHELLES 1938 - 48 2r25 olive on ord paper mint.  SG 148a.  Cat £35. (1) £8 

3485   SEYCHELLES 1938 - 49 5r red on chalky paper mint.  SG 149.  Cat £32. (1) £7 

3486   SEYCHELLES 1938 - 49 5r red on ord paper um.  SG 149a.  Cat £38. (1) £12 

3487   SEYCHELLES 1948 5r Silver Wedding um.  SG 153.  Cat £15. (1) £6 

3488   SEYCHELLES 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 152 - 3.  Cat £48+. (2) £19 

3489   SEYCHELLES 1952 definitive set complete fu.  SG 158 - 72.  Cat £110. (15) £36 

3490   SEYCHELLES 1952 2r 25 and 5r definitives um.  SG 170 - 1.  Cat £40. (2) £15 

3491   SEYCHELLES 1954 definitive set mint.  SG 174 - 88.  Cat £80. (19) £20 

3492   SEYCHELLES 1957 5c on 45c showing the "italic e" variety vfu.  SG 191a.  
Cat £15. 

(1) £5 

3493   SEYCHELLES 1962 - 68 definitive set complete um, 10r hinged.                         
SG 196 - 212.  Cat £60. 

(18) £16 

3494   SEYCHELLES 1962 - 8 definitive set complete um.  SG 196 - 212.  Cat £60. (18) £20 

3495   SEYCHELLES 1962 - 66 definitive set um.  SG 196 - 212.  Cat £60. (18) £20 

3496   SEYCHELLES 1962 - 8 2r 25 to 10r definitives um.  SG 209 - 12.  Cat £34. (4) £12 

3497   SEYCHELLES 1972 rare birds set um.  SG 308 - 13.  Cat £17. (6) £5 

3498   SEYCHELLES 1972 birds set plus 1985 Zil Elwannyen Sesel WW2 set all um.  
SG 308 - 13, 120 - 3.  Cat £31. 

(10) £8 

3499   SEYCHELLES 1976 Independence opt set um.  SG 374 - 82.  Cat £15. (9) £5 

3500   SEYCHELLES 1980 definitives with imprint set less 1984 20c both um and 
vfu.  SG btw 405B - 14B.  Cat £15+. 

(16) £5 
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3501   SEYCHELLES POSTAGE DUES 1980 set both um and vfu.  SG D11 - 18.  
Cat £9+. 

(16) £3 

3502   ZIL ELWANNYEN SESEL 1980 definitive imprint set um.  SG 1 - 16.  Cat £8. (16) £3 

3503   SIERRA LEONE 1872 - 73 1/- green wmk upright perf 12½ good used.               
SG 15.  Cat £90. 

(1) £18 

3504   SIERRA LEONE 1876 1d to 3d plus 1/- wmk Crown CC perf 14 mint, faults on 
2d and 3d.  SG 17 - 20, 22.  Cat £340. 

(5) £40 

3505   SIERRA LEONE 1876 1½d lilac wmk Crown CC perf 14 mint. SG 18. Cat £50. (1) £10 

3506   SIERRA LEONE 1885 - 96 6d dull violet wmk Crown CC misplaced um.              
SG 35.  Cat £70. 

(1) £24 

3507   SIERRA LEONE 1897 2½d on 3d surcharge type 10 vfu.  SG 56.  Cat £95. (1) £28 

3508   SIERRA LEONE 1904 - 5 5d dull purple & black wmk MCA fu. SG 93. Cat £40 (1) £10 

3509   SIERRA LEONE 1907 - 12 3d purple on yellow ord paper mint.  SG 104a.           
Cat £32. 

(1) £9 

3510   SIERRA LEONE 1912 - 21 2½d deep blue wmk MCA mint.  SG 116.  Cat £20. (1) £5 

3511   SIERRA LEONE 1921 - 37 10d purple & red wmk script fu. SG 142. Cat £38. (1) £10 

3512   SIERRA LEONE 1921 - 37 2/- blue and dull purple wmk script mint x 2 
shades.  SG 144.  Cat £24. 

(2) £7 

3513   SIERRA LEONE 1921 - 27 5/- red & green wmk script mint. SG 145. Cat £12. (1) £4 

3514   SIERRA LEONE 1933 ½d to 1/- Centenary um.  SG 168 - 76.  Cat £54. (9) £22 

3515   SIERRA LEONE 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 181 - 4.  Cat £32. (4) £10 

3516   SIERRA LEONE 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £32. (4) £12 

3517   SIERRA LEONE 1935 Silver Jubilee set um, faint toning.  Cat £32. (4) £12 

3518   SIERRA LEONE 1935 Silver Jubilee set um.  Cat £32. (4) £16 

3519   SIERRA LEONE 1935 Silver Jubilee set fu.  Cat £60. (4) £20 

3520   SIERRA LEONE 1938 - 44 defin set complete mint.  SG 188 - 200.  Cat £140. (16) £42 

3521   SIERRA LEONE 1938 - 44 defin set complete fu.  SG 188 - 200.  Cat £80. (16) £26 

3522   SIERRA LEONE 1938 4d, 5d & 6d defins on Selfridges plain registered FDC. ( ) £4 

3523   SIERRA LEONE 1948 Silver Wedding set um, faint tone spot.  SG 203 - 4.  
Cat £20. 

(2) £6 

3524   SIERRA LEONE 1948 Silver Wedding set um.  SG 203 - 4.  Cat £20. (2) £8 

3525   SIERRA LEONE 1948 Silver Wedding set fu.  SG 203 - 4.  Cat £29. (2) £12 

3526   SIERRA LEONE 1956 - 61 pictorials set fu.  SG 210 - 22.  Cat £70. (13) £28 

3527   SIERRA LEONE 1961 Independence set um.  SG 223 - 35.  Cat £15. (13) £5 

3528   SIERRA LEONE 1982 birds definitive set with imprint um.  SG 622B - 35B.  
Cat £7.75. 

(14) £3 

3529   SINGAPORE 1948 definitive set perf 14 mint.  SG 1 - 15.  Cat £180. (15) £44 

3530   SINGAPORE 1948 values to $1 perf 14, lightly hinged.  SG 8 - 13.  Cat £50. (6) £6 

3531   SINGAPORE 1949 - 52 5c, 8c, 12c mint plus 20c and 35c perf 17½ x 18 um.  
SG 19a, 21a, 22a, 24a, 25a.  Cat £60. 

(5) £15 

3532   SINGAPORE 1948 Silver Wedding set good used.  SG 31.  Cat £51. (2) £15 
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3533   SINGAPORE 1948 Silver Wedding set fu.  SG 31.  Cat £51. (2) £17 

3534   SINGAPORE 1955 $1 & $2 um, slight gum bend on $1.  SG 50, 51.  Cat £82. (2) £10 

3535   SINGAPORE 1968 - 75 definitive set um.  SG 101 - 15.  Cat £60. (15) £18 

3536   SINGAPORE 1971 Satellite set, 30c in block, um.  SG 160 - 4.  Cat £27. (5) £8 

3537   SINGAPORE 1971 Paintings set um.  SG 165 - 70.  Cat £30. (6) £9 

3538   SINGAPORE 1971 Paintings set um.  SG 165 - 70.  Cat £30. (6) £9 

3539   SINGAPORE 1972 Coins, Art, National Day and Youth sets um.  SG 171 - 84.  
Cat £20+. 

(14) £6 

3540   SINGAPORE 1972 Shipping, 1973 Prosperity and Landmarks sets um.               
SG 185 - 96.  Cat £23+. 

(12) £7 

3541   SINGAPORE 1980 - 84 ships definitive set um.  SG 364 - 76.  Cat £12.50. (13) £4 

3542   SINGAPORE POSTAGE DUES 1968 - 69 set um.  SG D1 - 8.  Cat £20. (8) £6 

3543   SOMALILAND 1903 2½a to 1r QV opts at bottom vfu.  SG 18 - 21.  Cat £40. (4) £12 

3544   SOMALILAND 1905 4a green and black wmk MCA on ord paper good used.  
SG 50.  Cat £27. 

(1) £7 

3545   SOMALILAND 1905 4a green and black wmk MCA on chalky paper mint.           
SG 50a.  Cat £26. 

(1) £8 

3546   SOMALILAND 1905 6a green and violet wmk MCA on ord and chalky papers 
mint.  SG 51, a.  Cat £48. 

(2) £12 

3547   SOMALILAND 1905 6a green and violet wmk MCA on chalky paper plate 1 
marginal mint.  SG 51a.  Cat £40. 

(1) £12 

3548   SOMALILAND 1905 8a grey black and pale blue wmk MCA on chalky paper 
mint.  SG 52a.  Cat £27. 

(1) £8 

3549   SOMALILAND 1905 - 11 8a grey black and pale blue on chalky paper mint.  
SG 52a.  Cat £27. 

(1) £8 

3550   SOMALILAND 1905 - 11 12a grey black and orange buff on chalky paper 
mint.  SG 53a.  Cat £17. 

(1) £5 

3551   SOMALILAND 1912 - 19 2a dull purple and violet purple wmk MCA mint.            
SG 62a.  Cat £29. 

(1) £8 

3552   SOMALILAND 1912 - 19 2a dull purple & violet purple mint. SG 62a. Cat £29. (1) £8 

3553   SOMALILAND 1912 - 19 2a dull purple & violet purple fu. SG 62a. Cat £50. (1) £13 

3554   SOMALILAND 1912 - 19 1r green wmk MCA mint.  SG 69.  Cat £25. (1) £7 

3555   SOMALILAND 1912 - 19 1r green wmk MCA fu.  SG 69.  Cat £29. (1) £9 

3556  PH1 SOMALILAND 1912 - 19 5r black and scarlet mint.  SG 72.  Cat £95. (1) £34 

3557   SOMALILAND 1921 ½a to 8a less 3a wmk script fu. SG btw 73 - 80. Cat £76. (7) £22 

3558   SOMALILAND 1921 2r dull purple & purple wmk script mint. SG 83. Cat £29. (1) £8 

3559   SOMALILAND 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £18. (4) £6 

3560   SOMALILAND 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £18. (4) £6 

3561   SOMALILAND 1938 set complete mint.  SG 93 - 104.  Cat £150. (12) £40 

3562   SOMALILAND 1942 set complete fu.  SG 105 - 116.  Cat £45. (12) £18 

3563   SOMALILAND 1949 Silver Wedding set vfu.  SG 119 - 20.  Cat £7. (2) £3 
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3564   SOMALILAND 1951 surcharges set um.  SG 125 - 35.  Cat £55. (11) £22 

3565   SOMALILAND 1951 1s to 5s surcharges um.  SG 132 - 35.  Cat £54. (4) £20 

3566   SOMALILAND 1951 surcharges set vfu.  SG 125 - 35.  Cat £70. (11) £26 

3567   SOMALILAND 1953 set to 10/- lightly hinged.  SG 137 - 148. Cat £120. (12) £12 

3568   SOMALILAND 1953 - 59 10/- brown and reddish violet vfu.  SG 148.  Cat £45. (1) £14 

3569   SOMALILAND OFFICIALS 1904 - 05 8c grey black and pale blue wmk Crown 
CA mint.  SG 013.  Cat £60. 

(1) £18 

3570   SOUTH AFRICA 1927 1/- brown and deep blue pair mint.  SG 36.  Cat £30. (1) £9 

3571   SOUTH AFRICA 1932 - 48 5/- black & blue green pair um. SG 64B. Cat £42. (1) £13 

3572   SOUTH AFRICA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 65 - 8.  Cat £45. (4) £15 

3573   SOUTH AFRICA 1935 6d Silver Jubilee horiz pair mint.  SG 68.  Cat £30. (1) £10 

3574   SOUTH AFRICA 1938 Voortrekker Memorial Fund set um.  SG 76 - 9. Cat £80 (4) £28 

3575   SOUTH AFRICA 1938 Voortrekker commemoration set um SG 80  1 Cat £21 (2) £7 

3576   SOUTH AFRICA 1939 Huguenot Anniversary set in mint block of 4, 1 set um.  
SG 82 - 4.  Cat £100. 

(6) £30 

3577   SOUTH AFRICA 1942 - 4 War Effort set um. SG 97 - 104.  Cat £50. (8) £18 

3578   SOUTH AFRICA 1942 - 4 War Effort set um. SG 97 - 104.  Cat £50. (8) £18 

3579   SOUTH AFRICA 1947 - 54 1/- brown and chalky blue corner block of 4 um.  
SG 120.  Cat £22. 

(2) £7 

3580   SOUTH AFRICA 1947 - 54 5/- black and pale blue green pair fu.  SG 122.  
Cat £80. 

(1) £26 

3581   SOUTH AFRICA 1947 - 54 5/- black and deep yellow green pair vfu.                   
SG 122b.  Cat £100. 

(1) £32 

3582   SOUTH AFRICA 1961 - 63 50c black and bright blue wmk Coat of Arms right 
lower corner block of 4.  SG 209.  Cat £56. 

(4) £15 

3583   SOUTH AFRICA 1961 - 63 no wmk definitive set um.  SG 211 - 19.  Cat £25. (9) £7 

3584   SOUTH AFRICA 1964 - 72 definitive set with both wmks plus extras.                   
SG 238 - 251B.  Cat £57+. 

(31) £18 

3585   SOUTH AFRICA 1969 - 72 definitive set um.  SG 282 - 96.  Cat £22. (15) £7 

3586   SOUTH AFRICA 1974 - 76 definitive set plus coil stamps um.  SG 348 - 73.  
Cat £22+. 

(20) £7 

3587   SOUTH AFRICA 1977 - 82 plus 1982 - 87 definitive sets um.                               
SG 414 - 34, 511 - 27a.  Cat £15. 

(42) £5 

3588   SOUTH AFRICA POSTAGE DUES 1914 - 22 1/- black & red. SG D7. Cat £60. (1) £18 

3589   SOUTH AFRICA POSTAGE DUES 1948 - 49 set complete fu.  SG D34 - 8.  
Cat £55. 

(5) £14 

3590   SOUTH AFRICA POSTAGE DUES 1950 - 8 set um.  SG D39 - 44.  Cat £32. (6) £12 

3591   SOUTH AFRICA POSTAGE DUES 1950 - 58 6d and 1/- mint.  SG D43 - 4.  
Cat £19. 

(2) £3 

3592   SOUTH AFRICA OFFICIALS 1928 - 30 2d grey and maroon lines both 
17½mm and 19mm mint and fu.  SG 05, a.  Cat £71. 

(4) £20 

3593   SOUTH AFRICA OFFICIALS 1929 - 31 6d green and orange pair vfu.  SG 09.  
Cat £45. 

(1) £13 
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3594   SOUTH AFRICA OFFICIALS 1930 - 47 1/- brown and deep blue lines 21mm 
apart pair wmk upright um.  SG 017bw.  Cat £100. 

(1) £28 

3595   SOUTH AFRICA OFFICIALS 1935 - 49 1½d blue green and dull gold block of 
4 mint, 1 pair um.  SG 022b.  Cat £100. 

(2) £28 

3596   SOUTH AFRICA OFFICIALS 1935 - 49 6d green and vermilion pair mint.            
SG 024.  Cat £85. 

(1) £22 

3597   SOUTH AFRICA OFFICIALS 1935 - 49 2d blue and violet pair mint.  SG 023.  
Cat £150. 

(1) £24 

3598   SOUTH AFRICA OFFICIALS 1935 - 49 1/- brown and chalky blue pair um.  
SG 025.  Cat £80. 

(1) £28 

3599   SOUTH AFRICA OFFICIALS 1937 - 44 ½d grey and blue green block of 4 
mint, 1 pair um.  SG 032.  Cat £60. 

(2) £17 

3600  PH1 SOUTH AFRICA OFFICIALS 1950 - 4 5/- black and blue green um, adhesion 
mark.  SG 049.  Cat £180. 

(1) £48 

3601   SOUTH AFRICA OFFCIALS 1950 - 54 5/- black and deep yellow green pair 
mint.  SG 050.  Cat £75. 

(1) £19 

3602   SOUTH AFRICA OFFICIALS 1950 - 54 5/- black and deep yellow green pair 
um.  SG 050.  Cat £75. 

(1) £24 

3603   SOUTH ARABIA 1966 surcharges set vfu.  SG 55 - 67.  Cat £23. (13) £7 

3604   SOUTH ARABIA 1966 World Cup set um.  SG 71 - 8.  Cat £24. (8) £6 

3605   SWA 1923 - 26 1/3 pale violet setting VI pair fu.  SG 36.  Cat £48. (1) £14 

3606   SWA 1930 4d and 1/- later printing airs vfu.  SG 70b, 71b.  Cat £83. (2) £24 

3607   SWA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 88 - 91.  Cat £11. (4) £4 

3608   SWA 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 88 - 91.  Cat £35. (4) £12 

3609   SWA 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 88 - 91.  Cat £35. (4) £12 

3610   SWA 1935 Voortrekker Memorial Fund set mint, faults.  SG 92 - 5.  Cat £29. (8) £5 

3611   SWA 1937 1½d train pair um.  SG 96.  Cat £29. (1) £9 

3612   SWA 1937 4d Coronation pair showing the re-entry mint.  SG 102a.  Cat £22. (1) £7 

3613   SWA 1938 Voortrekker Commemoration set vfu.  SG 109 - 10.  Cat £88. (2) £18 

3614   SWA 1939 Huguenot set um.  SG 111 - 113.  Cat £65. (3) £22 

3615   SWA 1939 Huguenot set vfu.  SG 111 - 113.  Cat £50. (3) £14 

3616   SWA 1941 - 43 War Effort set um.  SG 114 - 22.  Cat £55. (9) £17 

3617   SWA 1941 3d War Issue large format in an um block of 4.  SG 117.  Cat £48. (2) £14 

3618   SWA 1941 3d War Effort block of 4 good used.  SG 117.  Cat £70. (2) £16 

3619   SWA 1960 changed wmk set um.  SG 166 - 70.  Cat £23. (5) £7 

3620   SWA 1961 - 62 definitives set um.  SG 171 - 85.  Cat £48. (15) £15 

3621   SWA 1962 - 66 no wmk set um.  SG 186 - 91.  Cat £25. (6) £8 

3622   SWA 1963 Red Cross set in pairs um.  SG 193 - 4.  Cat £22. (4) £6 

3623   SWA POSTAGE DUES 1931 complete set mint.  SG D47 - 51.  Cat £18. (5) £5 

3624   SWA POSTAGE DUES 1931 complete set fu.  SG D47 - 51.  Cat £45. (5) £18 

3625   SWA POSTAGE DUES 1959 ½d to 3d set in pairs um.  SG D52 - 4.  Cat £8. (6) £3 
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3626   SWA OFFICIALS 1929 2d grey and purple block of 4 fu.  SG 011.  Cat £38. (2) £10 

3627   SWA OFFICIALS 1951 6d blue and brown pair vfu.  SG 027.  Cat £55. (1) £20 

3628   SOUTHERN NIGERIA 1901 5/- black and orange yellow mint.  SG 8.  Cat £65. (1) £20 

3629   SOUTHERN NIGERIA 1903 - 04 5/- grey black and yellow wmk Crown CA 
slightly toned mint.  SG 18.  Cat £90. 

(1) £22 

3630   SOUTHERN NIGERIA 1907 - 11 6d dull purple and purple wmk MCA mint.  
SG 39.  Cat £50. 

(1) £17 

3631   SOUTHERN NIGERIA 1912 10/- green and red mint.  SG 55.  Cat £48. (1) £16 

3632   SOUTHERN RHODESIA 1931 - 37 2/- black and brown perf 11½ mint.               
SG 25a.  Cat £35. 

(1) £10 

3633   SOUTHERN RHODESIA 1931 - 37 2/- black and brown perf 11½ vfu.                  
SG 25a.  Cat £32. 

(1) £10 

3634   SOUTHERN RHODESIA 1931 - 37 2/6 blue and drab perf 11½ mint.  SG 26a.  
Cat £35. 

(1) £10 

3635   SOUTHERN RHODESIA 1932 2d and 3d Falls in um blocks of 4.  SG 29, 30.  
Cat £120. 

(8) £36 

3636   SOUTHERN RHODESIA 1932 2d and 3d plus 1937 Coronation set mint.            
SG 29 - 30, 36 - 9.  Cat £35. 

(6) £5 

3637   SOUTHERN RHODESIA 1935 Silver Jubilee set mint.   Cat £28. (4) £10 

3638   SOUTHERN RHODESIA 1935 Silver Jubilee set mint.   Cat £28. (4) £10 

3639   SOUTHERN RHODESIA 1940 Jubilee set in blocks of 4 um.  SG 63 - 70.           
Cat £40. 

(32) £14 

3640   SOUTHERN RHODESIA 1953 Rhodes set in blocks of 4 um.  SG 71 - 5.            
Cat £22. 

(20) £8 

3641   SOUTHERN RHODESIA 1964 set to £1 never hinged.  SG 92 - 105.  Cat £38. (14) £14 

3642   SPAIN 1867 4c blue block of 4 um, just starting to split.  SG 100.  Cat £104. (4) £30 

3643   SPAIN 1872 6c pale blue good used.  SG 195.  Cat £55. (1) £6 

3644   SPAIN 1930 Goya set complete inc Express stamp um.  SG 553 - 69. (18) £12 

3645   SPAIN 1930 1p, 4p and 10p Goya um.  SG 567 - 9.  Cat £19. (3) £7 

3646  PH1 SPAIN 1947 50p air um.  SG 1084.  Cat £275. (1) £80 

3647   SPAIN 1952 2p Xavier mint, 1980 Gerona MS, 1982 Football MS um.  Cat £90 (3 items) £20 

3648   SPAIN 1954 Holy Year um.  SG 1193 - 4. (2) £40 

3649   SUDAN 1897 10p mauve opt fu.  SG 9.  Cat £65. (1) £18 

3650   SUDAN 1927 - 41 vals to 10pi, 5pi to 8pi x 2 each. (16) £12 

3651   SUDAN 1931 - 37 10p brown and greenish blue air perf 11½ x 12½ fu.                
SG 57a.  Cat £28. 

(1) £8 

3652   SUDAN 1938 - 3p on 3½p air surcharges mint.  SG 75.  Cat £48. (1) £12 

3653   SUDAN 1940 - 41 4½pi surcharges vfu.  SG 79 - 80.  Cat £24. (2) £8 

3654   SUDAN 1940 - 41 4½pi on 5m olive brown and black mint.  SG 79.  Cat £48. (1) £14 

3655   SUDAN 1950 air mail set complete um.  SG 115 - 22.  Cat £28. (8) £12 

3656   SUDAN POSTAGE DUES 1948 Steamship in blocks of 4 um, 1 has slight 
bend.  SG D12 - 15.  Cat £330. 

(16) £46 
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3657   SUDAN POSTAGE DUES 1948 4m brown and green fu.  SG D13.  Cat £55. (1) £16 

3658   SUDAN POSTAGE DUES 1948 10m green and mauve pair fu. SG D14.             
Cat £42. 

(2) £10 

3659   SUDAN POSTAGE DUES 1948 20m ultramarine and carmine fu.  SG D15.  
Cat £40. 

(1) £12 

3660   SUDAN OFFICIALS 1913 - 22 1m brown and carmine punctured mint.              
SG 012.  Cat £22. 

(1) £6 

3661   SUDAN OFFICIALS 1913 10p black and mauve fu.  SG 020.  Cat £50. (1) £14 

3662   SUDAN OFFICIALS 1936 - 46 set less 2m fu, 15m mint.  SG 032 - 42.               
Cat £130. 

(14) £32 

3663   SUDAN OFFICIALS 1936 - 46 2p purple and orange yellow on ord paper um.  
SG 039a.  Cat £55. 

(1) £17 

3664   SUDAN OFFICIALS 1936 - 46 5p chestnut and green on ord paper um.              
SG 040a.  Cat £100. 

(1) £30 

3665   SUDAN OFFICIALS 1948 50p carmine and ultramarine fu.  SG 058.  Cat £60. (1) £16 

3666   SUDAN OFFICIALS 1948 50p carmine and blue fu.  SG 058.  Cat £60. (1) £18 

3667  PH1 SURINAM SURINAM POSTAGE DUES 1950 set complete mint, mostly um.  
SG D384 - 94.  Cat £275. 

(11) £90 

3668   SWAZILAND 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 21 - 4.  Cat £8. (4) £3 

3669   SWAZILAND 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 21 - 4.  Cat £8. (4) £3 

3670   SWAZILAND 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 21 - 4.  Cat £21. (4) £7 

3671   SWAZILAND 1938 set to 10/- fu.  SG 28 - 38a.  Cat £35. (11) £14 

3672   SWAZILAND 1938 - 54 2/6 violet perf 13½ x 14 um.  SG 36a.  Cat £32. (1) £10 

3673   SWAZILAND 1938 - 54 2/6 violet 13½ x 14 mint.  SG 36a, b.  Cat £57. (2) £14 

3674   SWAZILAND 1938 - 54 5/- slate and grey perf 13½ x 14 mint.  SG 37a, b.           
Cat £110. 

(2) £24 

3675   SWAZILAND 1938 10/- sepia perf 13½ x 13 mint.  SG 38.  Cat £75. (1) £18 

3676   SWAZILAND 1938 10/- sepia perf 13½ x 13 mint.  SG 38.  Cat £75. (1) £18 

3677   SWAZILAND 1948 Silver Wedding set mint.  SG 46 - 7.  Cat £40. (2) £13 

3678   SWAZILAND 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 46 - 7.  Cat £46. (2) £18 

3679   SWAZILAND 1961 surcharges set um.  SG 65 - 77a.  Cat £60. (13) £18 

3680   SWAZILAND 1961 surcharges set plus some extra types um.  SG 65 - 77.  
Cat £90. 

(18) £28 

3681   SWAZILAND 1961 5c on 6d surcharge middle left instead of central mint.  
Unlisted.  SG 72 var. 

(1) £8 

3682   SWAZILAND 1961 definitive set um.  SG 78 - 89.  Cat £45. (12) £14 

3683   SWAZILAND 1961 decimal currency set um.  SG 78 - 89.  Cat £45. (12) £14 

3684   SWAZILAND 1962 - 66 definitive set um.  SG 90 - 105.  Cat £50. (16) £15 

3685   SWAZILAND 1968 Independence set um.  SG 142 - 60.  Cat £32. (19) £10 

3686   SWAZILAND 1969 - 75 definitive set um.  SG 161 - 75.  Cat £21. (15) £6 

3687   SWAZILAND POSTAGE DUES 1933 1d and 2d wmk script on ord paper fu.  
SG D1, 2.  Cat £56. 

(2) £17 
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3688   SWAZILAND POSTAGE DUES 1961 2c on 2d large opt pair with 1 stamp 
showing the "Narrow 2" variety.  SG D8, a.  Cat £26+. 

(2) £8 

3689   SWEDEN 1862 3 ore x 2 shades fu, odd shortish perf on 1.  SG 12b. Cat £400 (2) £80 

3690   SWEDEN 1940 Bellman set plus some perf 12½ x imperf pair, Sergel set plus 
15 ore perf 12½ x imperf mint.  SG btw 244 - 7.  STC £110. 

(7) £20 

3691   SWEDEN BOOKLET 1918 Gustav 12 ore complete.  SG SB10.  Cat £33. (1 item) £9 

3692  PH1 SWITZERLAND 1867 30c blue fine used.  SG 65.  Cat £300. (1) £60 

3693   SWITZERLAND 1882 10c carmine very lightly hinged.  SG 130a.  Cat £135. (1) £40 

3694   SWITZERLAND 1905 3c drab very fine used.  SG 195.  Cat £150.  Sold as is. (1) £30 

3695   SWITZERLAND 1936 Pro Patria MS um.  SG MS 367.  Cat £65. (1 item) £14 

3696   SWITZERLAND 1948 National Fete set in blocks of 4 um. SG 495 - 8. Cat £37 (16) £10 

3697   SWITZERLAND 1923 - 40 75c air on granite paper fu.  SG 526.  Cat £110. (1) £14 

3698   SWITZERLAND 1959 ITT Conference opt set um.  SG 608 - 9.  Cat £42. (2) £6 

3699   SWITZERLAND 1960 50 + 10c Pro Patria MS um.  SG MS 641.  Cat £55. (1 item) £10 

3700   SWITZERLAND POSTAGE DUES 1897 1c blue type 11 vfu.  SG D193b.            
Cat £29. 

(1) £6 

3701   SWITZERLAND POSTAGE DUES 1897 10c type III vermillion, vfu.                     
SG D195b.  Cat £21. 

(1) £5 

3702  PH1 SWITZERLAND POSTAGE DUES 1897 - 08 1c type 1 vermilion very good 
used.  SG D200A.  Cat £275. 

(1) £60 

3703  PH1 SWITZERLAND POSTAGE DUES 1899 - 1908 500c olive green wmk 8a fu.  
SG D206B.  Cat £300. 

(1) £80 

3704   SWITZERLAND PRO JUVENTUTE1915 5c tete beche pair um.  SG J1b.            
Cat £150. 

(2) £36 

3705   SWITZERLAND 1917 Pro Juventute fine used.  SG J6 - 8.  Cat £120. (4) £24 

3706   SWITZERLAND PRO JUVENTUTE 1941 MS fine mint. SG MSJ99a. Cat £140 (1 item) £18 

3707   SWITZERLAND 1947 Pro Juventute set in blocks of 4 um.  SG J112 - 5.             
Cat £29. 

(16) £4 

3708   SWITZERLAND 1948 Pro Juventute set in blocks 4 um. SG J124 - 7. Cat £32. (16) £5 

3709   TANGANYIKA 1917 - 21 25c black and red on yellow plus pale yellow fu.           
SG 52, a.  Cat £25. 

(2) £7 

3710   TANGANYIKA 1917 - 21 75c black on emerald back fu.  SG 54a.  Cat £50. (1) £15 

3711   TANGANYIKA 1927 - 31 set to 75c mint.  SG 93 - 101.  Cat £48. (9) £14 

3712   TANGANYIKA 1927 - 31 5/- carmine red and black mint.  SG 105.  Cat £50. (1) £18 

3713   TASMANIA 1882 - 99 2/6 brown and blue plus 5/- lilac and red mint.                   
SG 222 - 3.  Cat £122. 

(2) £34 

3714   THAILAND 2006 Accession MS um.  SG MS 2721.  Cat £28. (1 item) £9 

3715   TOGO 1914 25pf black and red on yellow Catholic Mission opt mint.  SG H5.  
Cat £40. 

(1) £12 

3716   TOGO 1914 25pf black and red on yellow narrow setting opt mint.  SG H18.  
Cat £45. 

(1) £13 

3717   TOGO 1915 1d red with inverted overprints heavy mint, nibbled top perfs.           
SG H35h.  Cat £170. 

(1) £20 
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3718   TOGO 1916 - 20 5/- green and red on buff mint.  SG H56a.  Cat £40. (1) £12 

3719   TOGO 1916 - 20 10/- green and red on green plus olive back mint.                      
SG H57, a.  Cat £50. 

(2) £16 

3720   TONGA 1886 - 88 1/- green perf 12 x 11½ mint.  SG 4b.  Cat £55. (1) £16 

3721   TONGA 1891 8d on 2d violet mint.  SG 6.  Cat £45. (1) £12 

3722   TONGA 1897 5d black and orange mint.  SG 46.  Cat £32. (1) £8 

3723   TONGA 1897 7½d black and green vfu.  SG 48.  Cat £21. (1) £6 

3724   TONGA 1897 10d black and lake vfu.  SG 49.  Cat £45. (1) £12 

3725   TONGA 1899 1d black and scarlet opt T-L with hyphen 3mm mint.  SG 54b.  
Cat £60. 

(1) £18 

3726   TONGA 1938 Accession set mint.  SG 71 - 3.  Cat £30. (3) £8 

3727   TONGA 1938 Accession set fu.  SG 71 - 3.  Cat £26. (3) £7 

3728   TONGA 1942 - 49 2/6 deep purple um.  SG 81.  Cat £38. (1) £12 

3729   TONGA 1951 Friendship set fu.  SG 95 - 100.  Cat £18. (6) £6 

3730   TONGA 1977 SJ, Anniversary, Coronation, Cook, Whales sets um. STC £130. (1 item) £26 

3731   TONGA NIUAFO'OU 1983 birds definitive set um.  SG 27 - 41.  Cat £40. (15) £10 

3732   TRANSJORDAN 1920 1m, 3m, 4m and 5m perf 15 x 14 mint or um.                    
SG 9, 11 - 13.  Cat £44. 

(3) £12 

3733   TRANSJORDAN 1942 1m to 20m Arabic characters set um.  SG 222 - 9.           
Cat £100. 

(8) £30 

3734   TRANSJORDAN 1942 1m to 5m Arabic characters in blocks of 4 um.                 
SG 222 - 6.  Cat £85. 

(20) £20 

3735   TRANSJORDAN 1942 15m Arabic characters block of 4 um SG 228 Cat £108 (4) £24 

3736   TRANSJORDAN 1943 1m to £1 wmk script set mint.  SG 230 - 43.  Cat £85. (14) £24 

3737   TRANSVAAL 1874 1d pale red on thick opaque paper vfu.  SG 40.  Cat £95. (1) £20 

3738   TRANSVAAL 1877 1/- yellow green VR opt mint, thinned.  SG 104.  Cat £200. (1) £26 

3739   TRANSVAAL 1877 1/- yellow green VR opt unused.  SG 104.  Cat £200. (1) £26 

3740   TRANSVAAL 1883 1/- green reissued mint.  SG 174.  Cat £90. (1) £24 

3741   TRANSVAAL 1893 ½d on 2d, 1895 - 96 ½d and 2d, 1895 ½d on 1/-, ½d on 
2½d plus 1895 1d Penny Post all inc mint blocks of 4, several stamps um.          
SG 196, 205, 207, 213, 214, 215c.  Cat £50. 

(24) £14 

3742   TRANSVAAL 1902 2/- Postage Revenue mint.  SG 252.  Cat £75. (1) £20 

3743   TRANSVAAL 1904 - 09 2/6 Postage Postage mint.  SG 269.  Cat £60. (1) £16 

3744   TRANSVAAL 1904 - 09 10/- Postage Postage mint.  SG 271.  Cat £90. (1) £30 

3745   TRIESTE - ZONE A 1947 - 8 100L carmine um.  SG 17.  Cat £70. (1) £12 

3746   TRIESTE - ZONE A 1948 Philatelic Congress PPC bearing 1948 air set of 6 
tied with Exhibition cancel. 

( ) £10 

3747   TRIESTE - ZONE A 1950 registered cover to Switzerland bearing 9 adhesives 
inc airs to 25L. 

( ) £8 

3748   TRIESTE - ZONE A 1950 Trieste Fair opt set on illustrated unaddressed FDC. ( ) £5 

3749   TRIESTE - ZONE B 1947 100L air um marginal.  SG 24.  Cat £110. (1) £32 
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3750   TRINIDAD 1859 1d carmine lake pin perf 13½ - 14 fu.  SG 39.  Cat £40. (1) £10 

3751   TRINIDAD 1860 1d rose red clean cut perf 14 - 16½ fu.  SG 46.  Cat £55. (1) £14 

3752   TRINIDAD 1896 - 1906 4d dull purple and orange wmk Crown CA fu.  SG 118.  
Cat £27. 

(1) £7 

3753   TRINIDAD 1896 - 1906 5/- green & brown mint.  SG 122.  Cat £60. (1) £24 

3754   TRINIDAD 1909 ½d to 2½d wmk MCA set mint.  SG 146 - 9.  Cat £45. (1) £14 

3755   TRINIDAD & TOBAGO 1917 1d scarlet opt War Tax double fu.  SG 178b.          
Cat £160 (mint). 

(1) £20 

3756   TRINIDAD & TOBAGO 1917 1d red closer spacing War Tax mint.  SG 184.  
Cat £70. 

(1) £20 

3757   TRINIDAD & TOBAGO 1918 1d scarlet opt War Tax plus the new printing fu.  
SG 188, 189.  Cat £26. 

(2) £7 

3758   TRINIDAD & TOBAGO 1921 - 2 2½d bright blue wmk script fu.  SG 210.             
Cat £24. 

(1) £6 

3759   TRINIDAD & TOBAGO 1935 - 37 pictorials set fu.  SG 230 - 8.  Cat £50. (9) £14 

3760   TRINIDAD & TOBAGO 1935 - 37 perf 12½ pictorial set fu.  SG 230a - 36a.  
Cat £52. 

(6) £15 

3761   TRINIDAD & TOBAGO 1935 - 37 3c and 6c pictorials perf 12½ fu.                      
SG 233a, 236a.  Cat £37. 

(2) £11 

3762   TRINIDAD & TOBAGO 1935 - 37 24c black and olive green perf 12½ fu.            
SG 236a.  Cat £24. 

(1) £7 

3763   TRINIDAD & TOBAGO 1935 72c green and carmine mint.  SG 238.  Cat £45. (1) £13 

3764   TRINIDAD & TOBAGO 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 239 - 42.  Cat £16. (4) £6 

3765   TRINIDAD & TOBAGO 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 239 - 42.  Cat £16. (4) £6 

3766   TRINIDAD & TOBAGO 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 239 - 42.  Cat £29. (4) £10 

3767   TRINIDAD & TOBAGO 1938 - 44 defin set fine used.  SG 246 - 56.  Cat £60. (14) £20 

3768   TRINIDAD & TOBAGO 1938 - 44 4c chocolate mint.  SG 249.  Cat £30. (1) £6 

3769   TRINIDAD & TOBAGO 1938 - 44 12c black and purple plus slate purple mint.  
SG 252, a.  Cat £41. 

(2) £9 

3770   TRINIDAD & TOBAGO 1948 Silver Wedding set um.  SG 259 - 60.  Cat £30. (2) £12 

3771   TRINIDAD & TOBAGO 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 259 - 60.  Cat £48. (2) £20 

3772   TRINIDAD & TOBAGO 1960 $1.20 & $4.80 definitives um SG 296 - 7 Cat £37 (2) £11 

3773   TRINIDAD & TOBAGO 1969 - 72 definitive set um.  SG 339 - 54.  Cat £18. (16) £6 

3774   TRINIDAD & TOBAGO 1976 - 78 paintings definitive set um.  SG 470 - 95.  
Cat £19. 

(15) £6 

3775   TRINIDAD & TOBAGO POSTAGE DUES 1885 ½d slate black wmk Crown CA 
fu.  SG D1.  Cat £50. 

(1) £12 

3776   TRINIDAD & TOBAGO POSTAGE DUES 1885 ½d slate black wmk Crown CA 
fu.  SG D1.  Cat £50. 

(1) £12 

3777   TRINIDAD & TOBAGO POSTAGE DUES 1905 - 06 4d slate black wmk MCA 
fu.  SG D13.  Cat £22. 

(1) £6 

3778   TRINIDAD & TOBAGO POSTAGE DUES 1923 - 45 5d black wmk script mint.  
SG D22.  Cat £40. 

(1) £10 
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3779   TRINIDAD & TOBAGO POSTAGE DUES 1923 - 45 1/- black wmk script mint.  
SG D25.  Cat £85. 

(1) £22 

3780   TRINIDAD & TOBAGO POSTAGE DUES 1947 - 61 8c black on ord paper fu.  
SG D29.  Cat £45. 

(1) £10 

3781   TRINIDAD & TOBAGO POSTAGE DUES 1949 - 61 12c black on ord paper fu.  
SG D31.  Cat £32. 

(1) £8 

3782   TRINIDAD & TOBAGO OFFICIALS 1894 ½d dull green wmk Crown CA mint.  
SG 01.  Cat £48. 

(1) £12 

3783   TRINIDAD & TOBAGO OFFICIALS 1914 - 17 ½d green without stop fu.              
SG 013.  Cat £30. 

(1) £8 

3784   TRINIDAD & TOBAGO OFFICIALS 1917 ½d green fu.  SG 015.  Cat £32. (1) £8 

3785   TRISTAN DA CUNHA 1921 GB ½d KE7 on piece with full C3 cancel.  SG C3. (1) £20 

3786   TRISTAN DA CUNHA 1939 cover franked ½d, 1d and 1½d Tangier opts on 
GB adhesives tied by 3 type VII cachets. 

( ) £20 

3787   TRISTAN DA CUNHA 1952 definitive set fu.  SG 1 - 12.  Cat £100. (12) £40 

3788   TRISTAN DA CUNHA 1961 decimal currency set to 50c mint.  SG 42 - 53.  
Cat £40. 

(12) £10 

3789   TRISTAN DA CUNHA 1971 decimal currency definitive set vfu.  SG 137 - 48.  
Cat £22. 

(12) £7 

3790   TRISTAN DA CUNHA 1972 definitive set vfu plus inverted wmk set (less 
12½p) um and vfu.  SG 158 - 69.  Cat £33. 

(28) £10 

3791   TRISTAN DA CUNHA 1977, 1978 and 1983 definitive sets um plus 1971 2½p 
National Savings um and vfu.  SG 220 - 32, 349 - 60, F2.  Cat £27+. 

(30) £8 

3792   TRISTAN DA CUNHA 1979 Ships set and MS on 2 FDCs and signed by 7 
heads of families. 

(2 ) £7 

3793   TURKEY 1965 - 69 selection of um sets on printed sheets ic MS and PDs. (1 item) £20 

3794   TURKEY NEWSPAPER STAMP 1882 2 olive yellow opt vfu, 1 short perf.            
SG N138.  Cat £500. 

(1) £80 

3795   TURKEY NEWSPAPER STAMP 1892 20 rose opt vfu.  SG N151.  Cat £450. (1) £110 

3796   TURKEY NEWSPAPER STAMP 1892 1 blue with inverted opt vfu, couple of 
short perfs.  SG N152.  Cat £180. 

(1) £40 

3797   TURKEY NEWSPAPER STAMP 1892 2 bistre with inverted opt vfu, 1 short 
perf.  SG N153.  Cat £225. 

(1) £40 

3798   TURKS & CAICOS IS 1881 4d ultramarine wmk Crown CC mint, heavy hinge.  
SG 50.  Cat £170. 

(1) £34 

3799   TURKS & CAICOS IS 1881 4d ultramarine wmk Crown CC fu. SG 50 Cat £65. (1) £18 

3800   TURKS & CAICOS IS 1881 ½d blue green mint.  SG 53.  Cat £28. (1) £7 

3801   TURKS & CAICOS IS 1889 - 93 1d lake showing the Throat flaw mint.                
SG 63b.  Cat £22. 

(1) £7 

3802   TURKS & CAICOS IS 1893 - 95 4d & 5d wmk Crown CA fu. SG 71 - 2 Cat £56 (2) £14 

3803   TURKS & CAICOS IS 1909 2/- red on green vfu.  SG 125.  Cat £75. (1) £24 

3804   TURKS & CAICOS IS 1913 - 21 2/- red on emerald wmk MCA mint.  SG 138b.  
Cat £50. 

(1) £16 

3805   TURKS & CAICOS IS 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 187 - 90.  Cat £8.50. (4) £3 

3806   TURKS & CAICOS IS 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 187 - 90.  Cat £8.50. (4) £3 
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3807   TURKS & CAICOS IS 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 187 - 90.  Cat £14. (4) £5 

3808   TURKS & CAICOS IS 1938 - 45 definitive set vfu.  SG 194 - 205.  Cat £60. (14) £24 

3809   TURKS & CAICOS IS 1938 - 45 1/- yellow bistre corner block of 4 um, light 
toning.  SG 202.  Cat £20. 

(4) £5 

3810   TURKS & CAICOS IS 1938 - 45 2/- deep rose carmine mint.  SG 203. Cat £48 (1) £10 

3811   TURKS & CAICOS IS 1938 - 45 5/- deep green mint.  SG 204a.  Cat £55. (1) £13 

3812   TURKS & CAICOS IS 1948 Silver Wedding set mint.  SG 208 - 9.  Cat £14. (2) £5 

3813   TURKS & CAICOS IS 1948 Silver Wedding set fu.  SG 208 - 9.  Cat £20. (2) £8 

3814   TURKS & CAICOS IS 1948 Centenary set vfu.  SG 210 - 16.  Cat £17. (7) £6 

3815   TURKS & CAICOS IS 1950 definitive set less 2½d and 3d um.  SG 221 - 33.  
Cat £85. 

(11) £28 

3816   TURKS & CAICOS IS 1950 defin set um.  SG 221 - 33.  Cat £85. (13) £26 

3817   TURKS & CAICOS IS 1950 definitive set fu.  SG 221 - 33.  Cat £42. (13) £17 

3818   TURKS & CAICOS IS 1950 5/- blue and black mint.  SG 232.  Cat £27. (1) £6 

3819   TURKS & CAICOS IS 1960 £1 Pelican um.  SG 253.  Cat £48. (1) £18 

3820   TURKS & CAICOS IS 1971 definitive set um.  SG 333 - 46.  Cat £17. (14) £5 

3821   TURKS & CAICOS IS 1973 and 1976 - 7 birds definitive sets (less $5) um.  
SG 381 - 95, 451 - 63.  Cat £45. 

(28) £13 

3822   TURKS & CAICOS IS 1973 birds definitive set vfu.  SG 381 - 95.  Cat £22. (15) £7 

3823   TURKS & CAICOS IS 1978 - 83 fishes definitive set without imprint um.            
SG 514A - 28A.  Cat £12. 

(15) £4 

3824   UGANDA 1965 birds definitive set um.  SG 113 - 26.  Cat £42. (14) £13 

3825   UGANDA 1969 - 74 Flowers definitive sets both ord and glazed paper um.  
SG 131 - 45, 131a - 45a.  Cat £33+. 

(26) £9 

3826   UGANDA 1975 surcharges trio um.  SG 146 - 8.  Cat £22. (3) £6 

3827   UAE 1977 Crest set complete mint.  SG 80 - 93.  Cat £120. (14) £18 

3828   UNITED NATIONS 1955 Tenth Anniversary MS um.  SG MS 38.  Cat £180. (1 item) £24 

3829   USA 1861 12c black perf 12 fu but with a short perf.  SG 65.  Cat £120. (1) £18 

3830   USA 1873 30c grey - black Continental issue, very good used, shorter perf.  
SG 167.  Cat £140. 

(1) £12 

3831   USA 1983 20c Fire Engine plate strip 3, never hinged.  SG 1879. (3) £20 

3832   USA BOOKLET 1939 25c Washington complete in fine condition.  SG SB 66.  
Cat £80. 

(1 item) £24 

3833   USA BOOKLET 1939 37c Jefferson in fine condition.  SG SB 68.  Cat £95. (1 item) £28 

3834   USA BOOKLET 1943 73c airmail in fine condition.  SG SB 75.  Cat £43. (1 item) £12 

3835   USA OFFICIALS 1875 War Tax 2c well centred, small hinge remainder.              
SG 0262.  Cat £250. 

(1) £35 

3836   USA OFFICIALS 1875 War Taxes values 10c, 12c & 15c, hinge remainders, 
good gum.  SG 0266 - 8. 

(3) £60 

3837   USA REVENUE INTERIOR 1873 90c vermilion plate proof on India paper with 
large margins.  Scott 024P3. 

(1) £8 
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3838   USA SPECIAL HANDLING 1925 - 29 10c to 25c. SGSH 624 - 6, 628. Cat £31. (4) £10 

3839   VATICAN 1929 Express pair, 1938 Archaeology plus 1931 2L and 2L50  
Parcel Post stamps mint.  Cat £148. 

(10) £20 

3840   VATICAN 1935 5c, 10c, 25c and 80c Juridical Congress plus 6 other 
adhesives on registered cover to USA. 

( ) £10 

3841   VATICAN 1937 PPC to Germany bearing 75c Juridical Congress.  SG 44. ( ) £7 

3842   VATICAN 1938 Death of Pope Pius X1 on card cancelled cds. ( ) £5 

3843   VATICAN 1949 40L and 80L Express stamps um.  SG E 149 - 50.  Cat £91. (2) £20 

3844   VATICAN 1951 Beatification set um.  SG 164 - 7.  Cat £55. (4) £10 

3845   VATICAN 1951 Chalcedon set um.  SG 168 - 72.  Cat £140. (5) £30 

3846   VATICAN 1980 and 1981 Pope Paul Journeys sets on illustrated unaddressed 
FDCs. 

(9 ) £8 

3847   VICTORIA 1896 - 99 1d brownish orange wmk V over Crown block of 8 mint, 
some um.  SG 332a.  Cat £88. 

(8) £28 

3848   VICTORIA 1901 1½d maroon on yellow block of 4 um.  SG 386.  Cat £48. (4) £14 

3849   VICTORIA 1901 1½d maroon on yellow block of 4 um.  SG 386.  Cat £48. (4) £14 

3850   VIETNAM NORTH 1958 - 60 sets um.  SG 97 - 100, 131 - 2.  Cat £115. (6) £32 

3851   WESTERN AUSTRALIA 1898 - 1907 1/- fu, 1902 - 11 2d and 4d mint.                
SG 116,118,119.  Cat £81. 

(3) £20 

3852   WESTERN AUSTRALIA 1902 2d yellow perf 12½ mint.  SG 118.  Cat £28. (1) £7 

3853   WESTERN AUSTRALIA 1902 - 11 2/- bright red on yellow mint.  SG 124.           
Cat £85. 

(1) £24 

3854   YUGOSLAVIA 1934 stock card with useful selection um, mint or fu.                     
SG 294 - 6, 297 - 9 etc. 

(15) £50 

3855  PH1 YUGOSLAVIA POSTAGE DUE 1918 50c opt inverted mint, signed.  Mi 36k.  
Cat £600. 

(1) £150 

3856   ZAMBIA 1964 definitive set um.  SG 94 - 107.  Cat £9. (14) £4 

3857   ZAMBIA 1964 and 1975 definitive sets um.  SG 94 - 107, 226 - 39.  Cat £26. (28) £8 

3858   ZANZIBAR 1895 - 96 4a slate green vfu.  SG 12.  Cat £24. (1) £7 

3859   ZANZIBAR 1895 - 96 8a dull mauve & 8a magenta mint. SG 14, 15. Cat £73. (2) £20 

3860   ZANZIBAR 1895 - 96 12a purple on red mint.  SG 16.  Cat £18. (1) £6 

3861   ZANZIBAR 1895 - 6 2½ on 1a 6p sepia surcharge type 2 mint.  SG 22.               
Cat £75. 

(1) £22 

3862   ZANZIBAR 1895 - 6 2½ on 2a pale blue surcharge type 6 mint.   SG 26.             
Cat £70. 

(1) £20 

3863   ZANZIBAR 1895 - 6 2½ on 2a pale blue surcharge type 6 mint.    SG 26.            
Cat £70. 

(1) £22 

3864   ZANZIBAR 1895 - 6 2½ on 1a 6p sepia surcharge type 3 mint.  SG 35.          
Cat £90. 

(1) £26 

3865   ZANZIBAR 1896 ½d yellow green BEA opt mint.  SG 41.  Cat £45. (1) £12 

3866   ZANZIBAR 1897 2r green wmk quatrefoil mint.  SG 171.  Cat £30. (1) £8 

3867   ZANZIBAR 1897 2½ on 4a myrtle green surcharge type 3 mint.  SG 175.           
Cat £95. 

(1) £26 
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3868   ZANZIBAR 1897 2½ on 4a myrtle green surcharge type 5 mint, thinned.             
SG 177.  Cat £120. 

(1) £12 

3869   ZANZIBAR 1904 2r green and red vfu.  SG 221.  Cat £55. (1) £16 

3870   ZANZIBAR 1913 3r orange bistre wmk quatrefoil vfu.  SG 257.  Cat £65. (1) £20 

3871   ZANZIBAR 1921 - 29 2r deep violet fu.  SG 291.  Cat £17. (1) £5 

3872   ZANZIBAR 1936 7s50 blue wmk script um.  SG 321.  Cat £48. (1) £20 

3873   ZANZIBAR 1936 10/- green and brown wmk script mint.  SG 322.  Cat £48. (1) £15 

3874   ZANZIBAR 1936 10/- green and brown wmk script fu.  SG 322.  Cat £35. (1) £14 

3875   ZANZIBAR 1936 Silver Jubilee set mint.  SG 323 - 6.  Cat £35. (4) £10 

3876   ZANZIBAR 1936 Silver Jubilee plus 1944 Bicentenary sets fu.  SG 323 - 30.  
Cat £21. 

(8) £6 

3877   ZANZIBAR 1944 Bicentenary set in blocks of 4 um.  SG 327 - 30.  Cat £20. (16) £8 

3878   ZANZIBAR 1948 Silver Wedding set mint.  SG 333 - 4.  Cat £25. (2) £9 

3879   ZANZIBAR 1948 Silver Wedding set um.  SG 333 - 4.  Cat £25. (2) £11 

3880   ZANZIBAR 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 333 - 34.  Cat £41. (2) £16 

3881   ZANZIBAR 1964 BW opts (no Independence opts), 1964 pictorial and 1966 
definitive sets um.  SG 414 - 29, 434 - 47, 460 - 73.  Cat £37. 

(44) £11 

3882   ZULULAND 1888 - 93 6d purple on rose fu cds.  SG 8.  Cat £15. (1) £5 

3883   ZULULAND 1888 - 93 ½d dull green with stop mint.  SG 12.  Cat £55. (1) £11 

3884   ZULULAND 1893 6d dull purple fu.  SG 16.  Cat £55. (1) £18 
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Notes to assist buyers 
 
Conditions of sale  
As per Philatelic Auctioneers Standard Tems & Conditions of Sale (1973 revisions) a copy of 
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1.   All lots are sold without  VAT or on a VAT inclusive basis. 
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fu = Fine Used vfu = Very Fine Used o/c = off centre 
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bs = backstamp og = Mnt but only part of original gum remains  
un = Unused stamps without postmark & without gum  
Set to £1 = Set complete to the value quoted  
Val to £1 = Incomplete set to the value quoted            
STC = Stated to catalogue (by vendor & uncheck by Auctioneer)            
Cat = catalogue (currently Stanley Gibbons unless otherwise stated)       
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